
S: 2017/047

O: VON

R: VON

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 4 260 000,00
1 00.05 Údržba soukromých a veřejných cest kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00 Vlastní Indiv

2 00.06 Ochrana prací před nepříznivým počasím kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní Indiv

3 00.11 Odvoz odpadků, úklid během prací kpl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

4 11.07 Kontrola hluku, znečištění a všechny ostatní závazky vyplývající ze zákona kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

5 00.12 Dočasná opatření proti hluku ze stavební činnosti mobilní protihlukové stěny kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv

6 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ II Indiv

7 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ II Indiv

8 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ II Indiv

9 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 968 000,00 968 000,00 RTS 18/ II Indiv

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody. Náhradní zdroj elektrické energie.

Zajištění ostrahy staveniště a samotné stavby.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 
elektrické energie.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

Rozš.objektu T.G.Masaryka,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Stránka 9 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: VON

R: VON

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

Rozš.objektu T.G.Masaryka,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

10 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ II Indiv

11 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 87 000,00 87 000,00 RTS 18/ II Indiv

12 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 020 000,00 3 020 000,00 RTS 18/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 1 459 000,00
13 11.05 Fotodokumentace o postupu prací kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

14 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 57 000,00 57 000,00 RTS 18/ II Indiv

15 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ II Indiv

16 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00 RTS 18/ II Indiv

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí. Zajištění zásobování a užívání stávajících objektů, přechodové lávky, ostatní provizorní opatření zajišťující provoz 
objednatele.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 
kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Stránka 10 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: VON

R: VON

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

Rozš.objektu T.G.Masaryka,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

17 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 18/ II Indiv

18 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 760 000,00 760 000,00 RTS 18/ II Indiv

19 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 18/ II Indiv

20 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ II Indiv

21 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ II Indiv

22 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 18/ II Indiv

23 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 18/ II Indiv

24 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 1,00000 199 000,00 199 000,00 RTS 18/ II Indiv

25 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 1,00000 180 000,00 180 000,00 RTS 18/ II Indiv

26 005281010R Propagace Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ II Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 100 000,00
27 11.03 Dílenská dokumentace - dodávka GDS kpl 1,00000 100 000,00 100 000,00 Vlastní Indiv

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje 
v obchodních podmínkách.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, vše dle 
obchodních podmínek.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 
technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v 
obchodních podmínkách.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Stránka 11 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: VON

R: VON

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Soupis vedlejších a ostatních náklad ů

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

Rozš.objektu T.G.Masaryka,Svitavy-VN+OSTATNÍ NÁKL.

Celkem 5 819 000,00

Stránka 12 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 2 073 747,31
1 113107410R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm
m2 161,41000 17,53 2 829,52 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

v místě ZP (mimo demolovaný objekt) : 28*8,8 246,4

-demol.objekt : -(10,5*(7+8)/2+2,6*2,4) -84,99

2 113109415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 161,41000 124,86 20 153,65 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

v místě ZP (mimo demolovaný objekt) : 28*8,8 246,4

-demol.objekt : -(10,5*(7+8)/2+2,6*2,4) -84,99

3 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 115,53400 119,13 13 763,57 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

na úr.štěrkop.podsypu -0,52 (řez B-B,C-C) : (14,195+0,6+1,545)*9*(0,52-0,25) 39,71

(4,035+1,8)*0,305*(0,52-0,25) 0,48

v místě řezu D-D na úr.-0,32 až -0,79 : (15,9*4,6/2+15,9*4,3/2)*(0,32+0,79)/2 39,27

pro kanál vzt z úr.+0,0 na úr.-1,19 : 7,245*(2,7+3)/2*1,19 24,57

v uliční části pro základy : 

z úr.-0,79 na úr.-1,49 : (0,825+6,215)*2,335*(1,49-0,79) 11,51

4 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 115,53400 21,42 2 474,74 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

100% : 115,534 115,53

5 131201202R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 670,12260 591,06 396 082,66 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 13 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

03-zajištění stavební jámy : 

pro suterén vč.základů : 

ve dvorní části : 

z úr.-0,25 na úr.-3,40 : (8,864*12,239+1,5*3,5)*(3,4-0,25) 358,27

v uliční části : 

z úr.+0,0 na úr.-3,40 : 10,8*(15,045+14,68)/2*3,4 545,75

(4,9*0,7/2+5,9*1,355/2)*3,4 19,42

-část kotelny (podlaha na úr.-2,765) : -8*8,5*2,865 -194,82

-základy z BP ve výkopu : -58,5 -58,5

6 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 670,12260 52,92 35 462,89 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

100% : 670,1226 670,12

7 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,40420 503,45 3 727,64 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

ve dvorní části (řezy B-B,C-C) : 

z úr.-0,52 na úr.-1,10 : 4,225*0,4*(1,1-0,52) 0,98

3,95*2*0,4*(1,1-0,52) 1,83

v uliční části : 

pod kanálem vzt : 

z úr.-1,19 na úr.-1,79 (venkovní) : 7,245*0,6*(1,79-1,19) 2,61

-1,17 na úr.-1,67 : (4,43+0,8+1,38)*0,6*(1,67-1,17) 1,98

8 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 7,40420 238,84 1 768,42 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 14 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

100% : 7,4042 7,4042

9 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 98,15760 217,65 21 364,00 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp (suterén) : 

03-zajištění stavební jámy : 

pro suterén vč.základů : 

v místě řezu A-A : 

ve dvorní části : 

z úr.-3,40 úr.-3,70 : 8,75*3*0,8*0,3+5,925*3*0,8*0,3 10,57

3,73*2*0,8*0,3 1,79

zešikmení : 47,86*0,3*0,3/2 2,15

v místě řezu D-D : 

v uliční části : 

z úr.-3,40 na úr.-3,70 : (10,8+14,68-0,8+15,045-0,8)*0,8*0,3 9,34

(5,9+4,9+1,355-0,8+6,2+9,21+1,225)*0,8*0,3 6,72

zešikmení : 88,115*0,6*0,3/2 7,93

Mezisoučet 38,5

ve dvorní části : 

pro pasy : 

z úr.-0,52 na úr.-1,10 : 9*3*0,8*(1,1-0,52) 12,53

(4,225+3,95*2)*0,8*(1,1-0,52) 5,63

z úr.-0,52 na úr.-1,89 : (2,095*2-0,305)*0,8*(1,89-0,52) 4,26

-1,10 na úr.-1,89 : 0,8*0,8*(1,89-1,1)*2 1,01

u uliční části : 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 15 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

pro kanál vzt z úr.-0,32 na úr.-1,19 : (4,43+0,8+1,38)*(1,23+0,6)*0,87 10,52

pro pasy : 

z úr.-0,79 na úr.-2,09 : 4,985*0,8*(2,09-0,79) 5,18

-0,79 na úr.-1,49 : 2,62*0,8*(1,49-0,79)*2 2,93

-0,42 na úr.-1,49 : (1,38+0,8)*1,065*(1,49-0,42) 2,48

1,365*0,8*(1,49-0,42) 1,17

z úr.-0,32 na úr.-1,49 : 4,625*1,065*(1,49-0,32) 5,76

1,245*0,725*(1,49-0,32) 1,06

z úr.-0,42 na úr.-2,37 : (1,1+1,23)*0,8*(2,37-0,42) 3,63

-0,32 na úr.-2,37 : (1,75+0,605+1,235-1,245)*0,725*(2,37-0,32) 3,49

10 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 98,15760 31,39 3 081,17 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

100% : 98,1576 98,1576

11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 82,17300 104,93 8 622,41 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

v uliční části : 

pod kanálem vzt : 

z úr.-1,19 na úr.-1,79 (venkovní) : 7,245*0,6*(1,79-1,19) 2,61

-1,17 na úr.-1,67 : (4,43+0,8+1,38)*0,6*(1,67-1,17) 1,98

ve dvorní části : 

pro pasy : 

z úr.-0,52 na úr.-1,89 : (2,095*2-0,305)*0,8*(1,89-0,52) 4,26

-1,10 na úr.-1,89 : 0,8*0,8*(1,89-1,1)*2 1,01

u uliční části : 

pro kanál vzt z úr.-0,32 na úr.-1,19 : (4,43+0,8+1,38)*(1,23+0,6)*0,87 10,52

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 16 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

pro pasy : 

z úr.-0,79 na úr.-2,09 : 4,985*0,8*(2,09-0,79) 5,18

-0,79 na úr.-1,49 : 2,62*0,8*(1,49-0,79)*2 2,93

-0,42 na úr.-1,49 : (1,38+0,8)*1,065*(1,49-0,42) 2,48

1,365*0,8*(1,49-0,42) 1,17

z úr.-0,32 na úr.-1,49 : 4,625*1,065*(1,49-0,32) 5,76

1,245*0,725*(1,49-0,32) 1,06

z úr.-0,42 na úr.-2,37 : (1,1+1,23)*0,8*(2,37-0,42) 3,63

-0,32 na úr.-2,37 : (1,75+0,605+1,235-1,245)*0,725*(2,37-0,32) 3,49

pro kanál vzt z úr.+0,0 na úr.-1,19 : 7,245*(2,7+3)/2*1,19 24,57

v uliční části pro základy : 

z úr.-0,79 na úr.-1,49 : (0,825+6,215)*2,335*(1,49-0,79) 11,51

12 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 145,71960 172,40 25 122,06 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

výkop jam do 1000 m3-16 % : 670,1226*0,16 107,22

rýhy do 100 m3-100% : 38,5 38,5

13 162207112R00 Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m m3 26,86220 61,86 1 661,70 RTS 18/ II RTS 12/ II

na zásypy : (4,8904+8,5407)*2 26,86

14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1 099,00620 286,38 314 733,40 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zemina vytěžená : 115,534+670,1226+7,4042+98,1576 891,22

-zemina na zásyp : -4,8904-8,5407 -13,43

výkopek z pilot : 120,7252 120,73

ze zápor : 100,4937 100,49

15 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 1 111,20620 664,39 738 274,29 823-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložený výkopek na skládce : 1099,0062+4,32+7,88 1111,21

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 17 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

16 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 13,43110 223,95 3 007,89 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

na zásypy : 4,8904+8,5407 13,43

17 167101102R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 221,21890 69,19 15 306,14 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

naložení výkopku : 

piloty dn 630mm,ozn.P01-P43 : 364*0,325*0,325*3,14 120,73

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

naložení výkopku : 

zápory IPE 300,IPE 360 : 303*0,325*0,325*3,14 100,49

18 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1 112,43730 17,41 19 367,53 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložení sypaniny na skládce,případně mezideponii : 

zemina vytěžená : 115,534+670,1226+7,4042+98,1576 891,22

odvoz výkopku na skládku (vývrtek) : 221,2189 221,22

19 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,89040 116,27 568,61 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

řez E-E : 

kolem kanálu vzt : 7,245*(0,9+0,6)/2*0,9 4,89

20 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 8,54070 387,12 3 306,28 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

řez D-D : 

kolem kanálu vzt : (4,43+1,38)*2,1*0,7 8,54

21 199000000R00 Poplatek za skládku suti t 128,70000 320,74 41 279,24 801-3 RTS 12/ I RTS 11/ II

vybourané základy z výkopu : 58,5*2,2 128,7

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 18 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

22 130900030RAC Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách konstrukcí z betonu prostého, odvoz do 10 000 m, 
uložení na skládku

m3 58,50000 6 603,81 386 322,89 AP-HSV RTS 18/ II Indiv

-základy z BP ve výkopu : 58,5 58,5

23 139600012RBG Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz do 10 000 m m3 4,32000 2 852,30 12 321,94 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

řez A-A : 

v místě anglických dvorků : 1,2*1,2*0,6*5 4,32

24 139700010RAC Hloubení v uzavřených prostorách v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 10 km, uložení na 
skládku

m3 7,88000 399,07 3 144,67 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

snížení podlahy po odbourání mazaniy tl.2x100mm : 

115 : 9,85*(1-0,2) 7,88

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 581 346,89
25 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 574,36350 21,31 12 239,69 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

kluzná spára-geotextilie (2x) : 

dilatace základu a podkladní mazaniny : 

mazanina pod žb deskou : 

na úr.-3,3,popř.-3,60 : (8,75*12,035+1,5*3,3)*2 220,51

zešikmení : 47,86*(0,67-0,6)*2 6,7

(14,68+15,045)/2*10,8*2 321,03

(4,9*0,7/2+(0,4+1,355)/2*5,9)*2 13,78

zešikmení : 88,115*(0,67-0,6)*2 12,34

26 273323411RT7 Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XA1, 
odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí

m3 130,46120 3 348,30 436 823,24 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložením na skládku, bez poplatku za skládku.

ruční, v hornině 1 - 4, se svislým a vodorovným přemístěním nošením, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložením na skládku. Bez 
poplatku za skládku.

Stránka 19 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

z úr.-3,0 na úr.-3,60 : (12,035*2+7,15*3+5,925)*0,8*0,6 24,69

1,5*3,3*0,6 2,97

z úr.-3,0 na úr.-3,30 : (5,925*3,65+5,925*2,7)*0,3 11,29

7,17*3,72*0,3 8

zešikmení z úr.-3,30 na úr.-3,60 : (4,725+0,3*2+2,45+0,3*2)*2*0,6*0,3/2 1,51

(4,725+0,3*2+2,52+0,3*2)*2*0,6*0,3/2 1,52

(7,17+0,3*2+2,52+0,3*2)*2*0,6*0,3/2 1,96

z úr.-3,0 na úr.-3,60 : (15,045+3,32+1,225+6,2+1,355+14,68)*0,8*0,6 20,08

(2,365+0,695+0,6*2+0,8+2,35)*0,8*0,6 3,56

(4,78+0,8)*0,8*0,6+(8,1+9,2*2)*0,8*0,6 15,4

0,5*0,305*0,6 0,09

z úr.-3,0 na úr.-3,30 : (3,925*6,2+4,485*6,2+8,1*1,28)*0,3 18,75

(4,45+4,8)/2*3,055*0,3+1,53*(0,75+0,6)/2*0,3 4,55

1,225*(4,7+4,78)/2*0,3+1,2*2,08*0,3 2,49

5,405*(2,52+3,15)/2*0,3 4,6

0,8*(1,75+1,65)/2*0,3 0,41

zešikmení z úr.-3,30 na úr.-3,60 : (5+0,3*2+2,758+0,3*2)*2*0,6*0,3/2 1,61

(5+0,3*2+3,29+0,3*2)*2*0,6*0,3/2 1,71

(8,1+0,3*2+0,08+8,6+6,7)*0,6*0,3/2 2,17

((0,8+0,3*2)*2+4,1+2+3,8)*0,6*0,3/2 1,14

(2,95+0,6+4,78-0,3*2)*0,6*0,3/2 0,7

(3,315+0,3*2+1,855+0,3*2+3,2)*0,6*0,3/2 0,86

(0,695+0,33+0,3*2+2,965)*0,6*0,3/2 0,41

27 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 58,56000 364,27 21 331,65 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 20 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

po obvodě základové desky : 

z úr.-3,0 na úr.-3,60 : (8,75*2+12,035+1,5*2+12,065)*0,6 26,76

(15,045+10,8+14,68+1,355+1,88)*0,6 26,26

(4,035+0,305+4,9)*0,6 5,54

28 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 58,56000 52,23 3 058,59 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění základových desek : 58,56 58,56

29 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 34,20000 31 501,25 1 077 342,75 801-1 RTS 18/ II Indiv

v.č.D.1.2.04-základy-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 34200*0,001 34,2

30 273362021R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 1,88000 31 501,25 59 222,35 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.04-základy-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

kari sít : 1880*0,001 1,88

31 274323411RT7 Beton základových pasů železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XA1, 
odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí

m3 66,78470 3 348,30 223 615,21 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

z úr.-0,32 na úr.-1,0 : 4,225*0,4*(1-0,32) 1,15

3,95*2*0,4*(1-0,32) 2,15

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 21 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(4,225+3,95*2)*0,8*(1-0,32) 6,6

(0,8+6,6+0,4+1,2)*0,8*(1-0,32)*3 14,69

z úr.-1,19 na úr.-1,79 : (0,8+2,095)*0,8*(1,79-1,19) 1,39

(0,8+2,095-0,305-0,5)*0,8*(1,79-1,19) 1

(7,245*2+0,24)/2*0,6*(1,79-1,19) 2,65

1,6*0,4*(1,79-1,19) 0,38

(0,485+0,55-0,4*2)/2*0,4*(1,79-1,19) 0,03

z úr.-1,17 na úr.-2,37 : (1,235+0,605+1,75-1,245)*0,725*(2,37-1,17) 2,04

-prostupy VZT : 

-SÚ8-prostup pro vzt potrubí 1100x 750mm : -1,1*0,75*0,725 -0,6

z úr.-0,32 na úr.-1,49 : 1,245*0,725*(1,49-0,32) 1,06

(4,8+4,625)/2*1,065*(1,49-0,32) 5,87

z úr.-0,42 na úr.-1,49 : 1,365*0,8*(1,49-0,42) 1,17

2,18*1,065*(1,49-0,42) 2,48

z úr.-0,52 n aúr.-1,49 : 4,76*0,8*(1,49-0,52) 3,69

-0,79 na úr.-1,49 : 2,62*0,8*(1,49-0,79) 1,47

6,215*2,335*(1,49-0,79) 10,16

z úr.-0,79 na úr.-2,09 : 4,985*0,8*(2,09-0,79) 5,18

-1,17 na úr.-2,37 : (0,5+0,6+1,23)*0,8*(2,37-1,17) 2,24

-1,17 na úr.-1,67 : (4,43+0,8+1,38)*0,6*(1,67-1,17) 1,98

32 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 155,25150 364,28 56 554,86 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

z úr.-0,32 na úr.-1,0 : 4,225*(1-0,32)*2 5,75

3,95*2*(1-0,32)*2 10,74

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 22 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(4,225+3,95*2)*(1-0,32)*2 16,49

(0,8+6,6+0,4+1,2)*(1-0,32)*2*3 36,72

z úr.-1,19 na úr.-1,79 : (0,8+2,095)*(1,79-1,19)*2 3,47

(0,8+2,095-0,305-0,5)*(1,79-1,19)*2 2,51

(7,245*2+0,24)*(1,79-1,19) 8,84

1,6*(1,79-1,19)*2 1,92

(0,485+0,55+0,4*2)*(1,79-1,19) 1,1

z úr.-1,17 na úr.-2,37 : (1,235+0,605+1,75-1,245)*(2,37-1,17) 2,81

-prostupy VZT : -1,1*0,75*2 -1,65

-SÚ8-prostup pro vzt potrubí 1100x 750mm : 0,725*(1,1+0,75)*2 2,68

z úr.-0,32 na úr.-1,49 : 1,245*(1,49-0,32)*2 2,91

(4,8+4,625)*(1,49-0,32) 11,03

z úr.-0,42 na úr.-1,49 : 1,365*(1,49-0,42)*2 2,92

(2,18+1,38)*(1,49-0,42) 3,81

z úr.-0,52 n aúr.-1,49 : (0,825+2,435*2)*(1,49-0,52) 5,52

1,065*0,1+2,335-(0,79-0,52) 2,17

z úr.-0,79 na úr.-1,49 : 2,62*(1,49-0,79)*2 3,67

6,215*(1,49-0,79)*2 8,7

z úr.-0,79 na úr.-2,09 : (4,985+2,62+0,8)*(2,09-0,79) 10,93

-1,17 na úr.-2,37 : (0,5+0,6+1,23)*(2,37-1,17)*2 5,59

-1,17 na úr.-1,67 : (4,43+0,8+1,38)*(1,67-1,17)*2 6,61

33 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 155,25150 52,23 8 108,79 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění základových pasů : 155,2515 155,25

34 274353112R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, 
hloubky přes 0,5 do 1,00 m

kus 1,00000 413,75 413,75 801-5 RTS 18/ II RTS 17/ II

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

Stránka 23 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

prostupy zti : 

SÚ 28-dn 150,š.800mm : 1 1

35 274353121R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 
hloubky do 0,5 m

kus 1,00000 501,73 501,73 801-5 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

prostupy zti : 

SÚ 27-200x200,š.400mm : 1 1

36 274353122R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 
hloubky přes 0,5 do 1,00 m

kus 1,00000 668,97 668,97 801-5 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

prostupy zti : 

SÚ 27-200x200,š.800mm : 1 1

37 279323411RT7 vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XA1, odolnost proti chemicky agresivnímu 
prostředí

m3 72,32080 3 623,22 262 034,17 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

obvod.stěny : 

z úr.-0,30 na úr.-3,0 : (8,75+10,04-0,3*2+1,5)*2*2,7*0,3 31,9

(5,88+0,305+4,88+16,03-0,3*2)*2,7*0,3 21,46

(10,8+7,25+0,3+7,6-0,3*2)*2,7*0,3 20,53

-dveře : -1,07*2,05*0,3 -0,66

-okna : -1*0,5*0,3*4 -0,6

-těsněné prostupy dn 700mm (SÚ5) : -0,35*0,35*3,14*0,3 -0,12

1100x600mm (SÚ7) : -1,1*0,6*0,3 -0,2

38 279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 487,43910 459,12 223 793,04 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

Stránka 24 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

obvod.stěny : 

z úr.-0,30 na úr.-3,0 : (8,75+10,04-0,3*2+1,5)*2*2,7*2 212,65

(5,88+0,305+4,88+16,03-0,3*2)*2,7*2 143,07

(10,8+7,25+0,3+7,6-0,3*2)*2,7*2 136,89

-dveře : -1,07*2,05*2+0,3*(1,07+2,05*2) -2,84

-okna : -1*0,5*4*2+0,3*(1+0,5*2)*4 -1,6

-těsněné prostupy dn 700mm (SÚ5) : -0,35*0,35*3,14*2+0,3*0,7*3,14 -0,11

1100x600mm (Sú7) : -1,1*0,6*2+0,3*(1,1+0,6*2) -0,63

39 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 487,43910 125,09 60 973,76 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění stěn základových zdí : 487,4391 487,44

40 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 574,36350 151,21 86 849,50 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

kluzná spára-pe folie (2x) : 

viz geotextilie : 574,3635 574,36

41 2.1 Prostupy bílou vanou (stěnami,popř.deskou) vodotěsně izolované soubor 1,00000 32 339,76 32 339,76 Vlastní Indiv

1 1

42 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 603,08170 25,66 15 475,08 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

dodávka geotextilie : 574,3635*1,05 603,08

Díl: 22 Piloty 1 155 098,25
43 224311632R00 Výplň pilot z vodostavebního betonu prostého beton XA1, se suspenzí m3 132,79770 1 336,11 177 432,33 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 25 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

piloty dn 630mm,ozn.P01-P43 (vč.ztratného 10%) : 364*0,325*0,325*3,14*1,1 132,8

44 224361114R00 Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R) t 3,52650 20 826,63 73 445,11 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.05-armokoše : 

armokoš A1 : 691,05*0,001 0,69

A2 : 1042*0,001 1,04

A3 : 1793,4*0,001 1,79

45 224382111R00 Zřízení výplně pilot ze ŽB s ponecháním pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 450 do 650 mm m 289,50000 230,76 66 805,02 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

piloty dn 630mm : 364 364

piloty nad 10m : -74,5 -74,5

46 224382121R00 Zřízení výplně pilot ze ŽB s ponecháním pažnic hloubka do 20 m, průměr přes 450 do 650 mm m 74,50000 297,28 22 147,36 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

piloty dn 630mm : 

P13 : 11 11

P14 : 11 11

P17 : 10,5 10,5

P38-P41 : 10,5*4 42

47 264321412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 
3

m 289,50000 1 984,68 574 564,86 800-2 RTS 18/ II Indiv

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

piloty dn 630mm : 364 364

piloty nad 10m : -74,5 -74,5

48 264321413R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 20 m, hornina třídy 
3

m 74,50000 2 123,86 158 227,57 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

ve vrtu, nezapažených i zapažených,

ve vrtu, nezapažených i zapažených,

Stránka 26 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

piloty dn 630mm : 

P13 : 11 11

P14 : 11 11

P17 : 10,5 10,5

P38-P41 : 10,5*4 42

49 22 Přesun kapacit-doprava na stavbu a zpět soubor 1,00000 82 476,00 82 476,00 Vlastní Indiv

1 1

Díl: 23 Štětové st ěny 975 848,55
50 153234111R0X Prevazka ocel montáž m 11,70000 1 187,14 13 889,54 Vlastní Indiv

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

OP1-OP4 : 11,7 11,7

51 224571121R00 Výplň pilot z kameniva z kameniva drobného těženého m3 36,38330 485,68 17 670,64 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

dodání a zásyp stabilizací : 

pro zápory IPE 300,IPE 360 : 303*0,325*0,325*3,14 100,49

-beton paty zápor : -64,1104 -64,11

52 226941111R00 Osazení ocelových zápor délky od 0 do 8 m m 105,00000 586,71 61 604,55 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

z17 : 6 6

z24-z36 : 8*8+7*5 99

53 226941112R00 Osazení ocelových zápor délky od 0 do 14 m m 198,00000 716,25 141 817,50 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů, se zabetonováním spodního konce, s případným nutným obsypem zápory pískem,

pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů, se zabetonováním spodního konce, s případným nutným obsypem zápory pískem,

Stránka 27 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

zápory IPE 300 : 44 44

IPE 360 : 259 259

-zápory dl.do 8,0m : -105 -105

54 264321412R00 Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 
3

m 303,00000 1 286,37 389 770,11 800-2 RTS 18/ II Indiv

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

pro zápory IPE 300 : 44 44

IPE 360 : 259 259

55 264321419R00 Příplatek za ztížené vrtání dřevo,železobeton,základové konstrukce m 20,00000 793,83 15 876,60 Vlastní Indiv

20 20

56 275313611R01 Beton pata zápory prostý C 16/20 m3 70,52140 1 515,00 106 839,92 Vlastní Indiv

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

beton paty zápor : 

z01-z16 : 5,6*0,325*0,325*3,14*16 29,72

z17 : 3,6*0,325*0,325*3,14 1,19

z18-z23 : 5,6*0,325*0,325*3,14*6 11,14

z24-z31 : 5,5*0,325*0,325*3,14*8 14,59

z32-z36 : 4,5*0,325*0,325*3,14*5 7,46

Mezisoučet 64,11

ztratné-10% : 64,1104*0,1 6,41

57 13482735R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 300 mm t 1,89400 12 795,00 24 233,73 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

Stránka 28 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 300-zápora : 1,894 1,89

58 13482745R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 360 mm t 15,08500 13 336,00 201 173,56 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

IPE 360-zápora : 15,085 15,09

59 13483415R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 200 mm t 0,30000 9 908,00 2 972,40 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka zápor a příložek-zajištění stavební jámy : 

U 200-příložka : 0,3 0,3

Díl: 24 Studny 1 184 777,00
60 212750010RAA Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, DN 80 mm m 30,00000 458,00 13 740,00 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

30 30

61 1 Vrtané studny do 600mm,vystrojené perforovanou pažnicí s obsypem,5ks ,dl.8,0m m 40,00000 3 092,00 123 680,00 Vlastní Indiv

40 40

62 2R Kopaná studna pr.1000mm,vystrojená betonov.skruží ks 1,00000 10 309,00 10 309,00 Vlastní RTS 16/ I

1 1

63 3 Čerpací práce,6 ks čerpadel + čerpání den 40,00000 12 113,00 484 520,00 Vlastní Indiv

40 40

64 4 Likvidace vrtaných studní,zásyp hlinitopísčitým materiálem m3 12,00000 2 268,00 27 216,00 Vlastní Indiv

12 12

65 08231320R stočné pro vodu nečištěnou m3 13 824,00000 38,00 525 312,00 SPCM RTS 18/ II Indiv

odvedení vody do kanalizace : 

odhad 4l/s...40 dní : 0,004*3600*24*40 13824

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 2 407 506,21
66 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými 

kartáči
m2 196,00000 172,00 33 712,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje.  Bez výkopu rýhy.

Stránka 29 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

po provedení stříkaného betonu : 196 196

67 233951112R00 Kleštiny nebo převázky ze dřeva nasazené ze dřeva, opracování hranolů m3 23,52000 1 049,00 24 672,48 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

výdřeva tl.120mm : 196*0,12 23,52

68 262301171R00 Vrty pro injektáže horizontální do 56 mm vrt povrchový, hornina třídy 3 m 5,63600 550,00 3 099,80 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pro prostup zdivem-táhlo dn 25mm : 

1.np : 0,65*2+0,75*2 2,8

2.np : 0,668*2+0,75*2 2,84

69 264312111R00 Vrty pro piloty nezapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka 0 - 5 m, hornina třídy 3 m 215,98000 1 881,00 406 258,38 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

vrty pro sloupy  TI a hluché vrtání : 215,98 215,98

70 281604111R00 Injektování nízkotlaké aktivovanými směsmi vzestupné h 8,00000 2 438,00 19 504,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pro táhlo dn 25mm : 8 8

71 285377112R00 Ztužují táhla z oceli průměr táhla přes 20 do 28 mm m 32,00000 1 453,00 46 496,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

táhlo dn 25,dl.8000mm,ks 4 : 32 32

pro hradící stěny,

Stránka 30 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

72 289361123R00 Výztuž ze svařovaných sítí stěny zděné, průměr 6,3 mm m2 196,00000 391,00 76 636,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

výztuž torkretového pláště 6-100/100 : 196 196

73 289363212R00 Kotvičky pro výztuž osazení do tmelu, hloubka osazení 0 - 200 mm, průměr výztuže přes 8 do 10 
mm

kus 22,00000 97,00 2 134,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

kotvičky R20,dl.500mm : 22 22

74 289475111R00 Torkretový plášť z aktivované malty torkretový plášť z aktivované malty stěn,  m2 196,00000 1 045,00 204 820,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

stříkaný beton tl.100mm : 196 196

75 289475191R00 Torkretový plášť z aktivované malty torkretový plášť z aktivované malty stěn, příplatek za 
každých dalších i započatých 10 mm tloušťky

m2 1 372,00000 115,00 157 780,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

stříkaný beton tl.100mm : 196*7 1372

76 130900040RAX Bourání konstr.z betonu železového části sloupů TI odvoz do 10 km, uložení na 
skládku+poplatku

m3 5,20000 1 546,00 8 039,20 Vlastní Indiv

odbourání přesahující části sloupů TI : 5,2 5,2

77 767990010RAB Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus kg 1 160,39000 51,00 59 179,89 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pilíře (7 ks) : 

P8-60x1950mm,ks 16 : 119,8*7 838,6

torkretového pláště nebo stříkaného betonu,

torkretového pláště nebo stříkaného betonu,

Stránka 31 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P15-185x185mm,ks 4 : 16,4*7 114,8

U 120,dl.545mm,ks 2 : 14,5*7 101,5

Mezisoučet 1054,9

+drobný materiál-10% : 1054,9*0,1 105,49

78 767990010RAC Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus kg 1 227,82000 51,00 62 618,82 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pilíře (7 ks) : 

P8-60x645mm,ks 16 : 39,6*7 277,2

P15-150x680mm,ks 1 : 12,2*7 85,4

P15-175x680mm,ks 1 : 14,3*7 100,1

U120,dl.2200mm,ks 2 : 58,5*7 409,5

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

kotevní plechy (pro táhla) : 

P15-250x250mm,ks 8 : 120 120

P15-400x500mm,ks 2 : 48 48

P15-300x500mm,ks 2 : 36 36

P20-250x250mm,ks 4 : 40 40

Mezisoučet 1116,2

+drobný materiál-10% : 1116,2*0,1 111,62

79 767990010RAE Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus kg 1 704,78000 51,00 86 943,78 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pilíře (7 ks) : 

L 100/100/10,dl.3690mm,ks 4 : 221,4*7 1549,8

Mezisoučet 1549,8

+drobný materiál-10% : 1549,8*0,1 154,98

Stránka 32 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

80 767990010RAF Ostatní atypické kovové prvky 250 - 500 kg/kus kg 322,96000 51,00 16 470,96 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

sloup jekl 80x80x6,dl.3750mm,ks 1 : 50,8 50,8

plech 15-1000x1000mm,ks 1 : 120 120

nosník IPE 240,dl.4000mm,ks 1 : 122,8 122,8

Mezisoučet 293,6

+drobný materiál-10% : 293,6*0,1 29,36

81 28.TI Sloupy tryskové injektáže  dn 1000nn m 119,50000 8 711,00 1 040 964,50 Vlastní Indiv

v.č.04-tabulka pilot a výpis prvků zajištění : 

tabulka sloupů tryskové injektáže : 

ti 01-ti 17 : 17*3,5 59,5

ti 18-ti 37 : 20*3,0 60

82 58591587R torkrét zrnitost do 8 mm; pevnost v tlaku 25,00 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,0 MPa; tl. vrstvy 
100 mm

T 0,80000 4 489,00 3 591,20 SPCM RTS 14/ I RTS 14/ I

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pro táhlo dn 25mm : 0,1*8 0,8

83 60515510R hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 120 mm; jakost I m3 25,87200 5 975,00 154 585,20 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

výdřeva tl.120mm : 23,52*1,1 25,87

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 841 882,58
84 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  
m2 18,78000 151,00 2 835,78 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

před zabetonováním komínů 150x150 (2x) : 

z úr.+0,0 na úr.+15,65 : 0,15*4*15,65*2 18,78

85 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 5,98000 4 725,00 28 255,50 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 33 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.204-půdorys 3.np : 

zazdívky otvorů : 

chodba-po dveřích : 1*2*0,51 1,02

-po oknech : 1*2*0,51+1,2*2*0,51 2,24

-niky : 0,9*2*0,2 0,36

parapet oken plastových-122,121 : 0,95*1,6*0,6+0,95*1,6*0,95 2,36

86 311112315RT3 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C20/25 m2 22,71830 776,00 17 629,40 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

stěny kanálu : 

řez D-D : 6,5*0,75*2 9,75

E-E : 7,245*(0,78*2+0,09)+1,3*0,78 12,97

87 311238123R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 
= 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,31 MPa,  

m2 389,64980 1 615,00 629 284,43 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

130,132,134 : (6,8*3+0,15)*4,04 83,02

128,129 : 5,375*4,04 21,71

v.č.203-půdorys 2.np : 

221,219,217 : 6,8*2*4,06 55,22

203-210 : 4,5*4,06*4-1,2*2,02*4 63,38

-žb nosník : -4,5*0,3*4 -5,4

-cihel.překlady E1-70x235-1500 : -1,5*0,235*4 -1,41

v.č.204-půdorys 3.np : 

321,319,317 : 6,8*2*3,28 44,61

v.č.204-půdorys 3.np : 

309,307,305,303 : 6,965*3,28*4 91,38

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Stránka 34 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

302 : 4,5*(3,28-0,3)*4-1,2*2,02*4 43,94

-žb nosník : -4,5*0,3*4 -5,4

-cihel.překlady E1-70x235-1500 : -1,5*0,235*4 -1,41

88 311238127R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw 
= 58 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,33 MPa,  

m2 233,27880 1 987,00 463 524,98 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

127 : (1,535+1+1,805+1,2*2+5,245+1,665)*4,04 55,15

-1*2,02-1,2*2,02*2 -6,87

-překl.cihelné E1-70x235-1500 : -1,5*0,235*3 -1,06

128,126 : (6,55+0,25+1,815)*4,04-1,2*2,02-1,065*2,05 30,2

-překl.cihelné E1-70x235-1500 : -1,5*0,235*2 -0,71

v.č.203-půdorys 2.np : 

223 : 2,14*4,06 8,69

223,216 : (2,045+0,15+1,2*3+0,68)*4,06 26,29

(1,765+5,245+1,97)*4,06 36,46

-1,2*2,02*3 -7,27

10,65 10,65

-překl.cihelné E1-70x235-1500 : -1,5*0,235*3 -1,06

211,212 : 4,4*4,06 17,86

v.č.204-půdorys 3.np : 

323 : 2,14*3,28 7,02

322-317 : (2,045+0,15+1,2*3+0,68)*3,28 21,24

(1,765+5,245+2,315)*3,28-1,2*2,02*3 23,31

-překl.cihelné E1-70x235-1500 : -1,5*0,235*3 -1,06

311,309 : 4,4*3,28 14,43

89 311238142R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
4,21 MPa,  ,  ,  

m2 7,87500 813,00 6 402,38 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

Stránka 35 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

obezdívka výustku vzt šachty : (2,1*2+0,7)*1,5+0,7*0,75 7,88

90 311238143R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 22,05110 1 001,00 22 073,15 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

124 : 1,365*4,14 5,65

-SÚ13 : -0,6*0,5 -0,3

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ45-dozdění štítové stěny (úr.atiky +16,35) : 16,7 16,7

91 311238144R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 696,44380 1 211,00 843 393,44 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

obvod. : 

uliční trakt : 

128,127 : 6,7*4,04-2*2,1-1*1 21,87

-žb nosníky : -1,6*0,94-2,6*0,94 -3,95

(14,2-1,125+1,03-0,3)*4,04 55,77

130 : (6,8+0,3)*4,04 28,68

136,124 : 4,25*4,14+0,3*(4,14-0,53) 18,68

124 : 4,25*1,2*2+1,2*(4,14-0,53) 14,53

123 : 0,75*(4,14-0,53) 2,71

v.č.203-půdorys 2.np : 

obvod. : 

uliční trakt : 

Stránka 36 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

215,223-221 : 6,7*4,06-4,7*2,43 15,78

-žb nosník : -5,3*1,21 -6,41

(14,25+1,03-0,3)*4,06 60,82

217 : 6,8*4,06 27,61

dozdění otvorů v místě řezu D-D mezi 1.+2.np-(kaple) : 3,5*2,8*2 19,6

dvorní trakt : 

211,212,209,207,205,203,215 : (5+28,37+0,3-0,35*4)*4,06 131,02

-2,7*1,85*5-1,65*2,45 -29,02

-žb nosníky : -3,3*1,21*5-1,95*1,21 -22,32

v.č.204-půdorys 3.np : 

obvod. : 

uliční trakt : 

315,323-221,319 : (6,52+0,15)*3,28-4,7*2,25 11,3

-žb nosník : -(4,975+0,3*2)*0,63 -3,51

(13,85+1,03)*3,28 48,81

317 : 6,8*3,28 22,3

dvorní trakt : 

311,309,307,305,303,315 : (4,4+28,37-0,25*4)*3,28 104,21

-2,7*1,65*5-1,65*2,25 -25,99

-žb nosníky : -3,3*0,63*5-1,95*0,63 -11,62

v.č.205-půdorys 4.np : 

zazdívka otvoru : 0,7*1,2 0,84

řez A-A : 

vyzděný štít (v.3,865mm) : 9,25*3,865 35,75

obvod. : 

8,65*(3,85+1,25)/2-0,825*0,825*3,14 19,92

(19,295-1,4-2,45-1,34)*2,75 38,79

Stránka 37 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(1,4+2,45+1,34)*1,25 6,49

-0,9*0,9*4-2*1,5*3 -12,24

-žb věnec š.250mm (svislá část) : -0,25*1,05*6 -1,57

(36,43-19,29-0,3)*1,25 21,05

řez D-D : 

uliční fasáda : 7,7*(1,25+3,45)/2-0,8*0,8*3,14 16,09

415 : 6,55*3,7 24,23

413-415 : 8,15*(1,25+3,45)/2-1,15*2,05 16,8

-překl.cihelné E1-70x235-1500 : -1,5*0,235 -0,35

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ44-dozdění zdiva štítu : 38,9 38,9

SÚ45-dozdění štítové stěny (úr.atiky +16,35) : 10,9 10,9

92 311238244R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,27 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
1%,  

m2 101,32330 1 690,00 171 236,38 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

006-schodiště (v místě zrcadla) : 3,5*(3*2-2,11)/2 6,81

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

obvod. : 

uliční trakt : 

127,134,132,130 : (15,875-1,03)*4,04-2,7*2,1*3 42,96

-žb nosníky : -3,3*0,94*3 -9,31

v.č.203-půdorys 2.np : 

obvod. : 

uliční trakt : 

217,219,221 : (15,88-1,03)*4,06-2,7*2,1*3 43,28

-žb nosníky : -3,3*1,21*3 -11,98

Stránka 38 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.204-půdorys 3.np : 

obvod. : 

uliční trakt : 

321,319,317 : (15,88-1,03)*3,28-2,7*1,9*3 33,32

-žb nosníky : -3,3*0,38*3 -3,76

93 311238266R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 500 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
1,94 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,20 W/m2.K ,  

m2 2,20000 1 816,00 3 995,20 801-1 RTS 16/ I RTS 16/ I

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

zádveří-zazdění otvoru po dveřích : 1,1*2 2,2

94 311321411R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 181,56700 3 528,00 640 568,38 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

z úr.-0,10 na úr.+3,94 : 

kolem schodiště a větrací šachty : (6,665*2+2,25+1,5+1,15+0,3*2+1,65)*4,04*0,3 24,82

1,8*4,04*0,205-1,665*2,6*0,3 0,19

-1,65*3,505*0,3 -1,74

-1,5*0,9*0,3*2 -0,81

kolem výtah.šachty : (2,8+2,175*2)*4,04*0,2-1,38*2,3*0,2 5,14

schodiště,popř.schod.haly : (3,765+3,575+4,79+1,5)*4,04*0,3 16,52

-1,5*2,6*0,3 -1,17

(4,085+1+1,04+2,68)*4,04*0,2 7,11

-(1,05+1)*2,6*0,2-2,68*2,6*0,2 -2,46

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

z úr.+4,14 na úr.+8,20 : 

kolem schodiště : (3,45+1,655+7,295*2)*(8,2-4,14)*0,3 23,99

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

Stránka 39 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-1,5*3,96*0,3-1,68*3,1*0,3-1,3*2,12*0,3 -4,17

1,8*(8,2-4,14)*0,2 1,46

mezipokojové : (0,3+6,955+0,25)*(8,2-4,14)*0,25*4 30,47

kolem výtah.šachty : (2,8+2,175*2)*(8,2-4,14)*0,2-1,38*2,3*0,2 5,17

schodiště,popř.schod.haly : (3,765+3,61+4,79+1,5)*(8,2-4,14)*0,3 16,64

-1,5*2,6*0,3 -1,17

6,52*(8,2-4,14)*0,2+2,615*(8,2-4,14)*0,2 7,42

-2,615*2,85*0,2 -1,49

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

z úr.+8,40 na úr.+11,68 : 

kolem schodiště : (6,69*2+4,05+0,3*2+1,655)*3,28*0,3 19,37

-1,5*3,01*0,3-1,4*2,12*0,3-1,68*2,6*0,3 -3,56

1,8*3,28*0,2 1,18

kolem výtah.šachty : (3,2+1,975*2)*3,28*0,2-1,38*2,3*0,2 4,06

schodiště,popř.schod.haly : (3,765+3,61+4,79+1,5)*3,28*0,3 13,45

-1,5*2,65*0,3 -1,19

6,52*3,28*0,2+2,835*3,28*0,2 6,14

-2,835*2,6*0,2 -1,47

v.č.D.1.2.14-věnce 4.np-schema tvaru : 

kolem schodiště,popř.schod.haly : 

z úr.+11,88 po úr.oblouk.střechy (řez 1-1) : 6,55*(2,695+0,905)*0,2 4,72

2,85*(2,695+0,905+3,25)/2*0,2 1,95

-2,25*2,695*0,2 -1,21

(1,5+4,79)*(2,695+0,905+2,15)/2*0,3 5,43

(3,01+0,3*2)*2,15*0,25 1,94

(0,785-0,3)*(2,15+2,35)/2*0,3 0,33

Stránka 40 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-1,5*2,5*0,3 -1,13

v.č.D.1.218-výtahová šachta-tvar : 

z úr.+16,49 na úr.+11,88 : (2,475-0,3)*(16,49-11,88)*0,2 2,01

-1,38*2,3*0,2 -0,63

z úr.+16,17 na úr.+11,88 : (3+1,975)*(16,17-11,88)*0,2 4,27

95 311321412R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 m3 30,61400 3 804,00 116 455,66 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

vnitřní stěny : 

z úr.-0,30 na úr.-3,0 : (4,93+1,74+0,3+3,45)*2,7*0,3 8,44

-1,965*2,05*0,3 -1,21

1,4*2,7*0,3 1,13

(3,8+0,3+3,1+10,2*2)*2,7*0,3 22,36

-1,965*2,05*0,3*3-1,065*2,05*0,3 -4,28

-1,74*2,4*0,3 -1,25

1,975*2,7*0,2 1,07

6,95*2,7*0,25 4,69

u výtah.šachty z úr.-0,30 na úr.-1,20 : 1,975*(1,2-0,3)*0,2 0,36

-prostupy 700x1350mm (SÚ2) : -0,7*1,35*0,25 -0,24

700x1550mm (SÚ3) : -0,7*1,55*0,3 -0,33

700x600mm (SÚ1) : -0,7*0,6*0,3 -0,13

96 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 1 641,14090 459,00 753 283,67 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 
kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 41 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

vnitřní stěny : 

z úr.-0,30 na úr.-3,0 : (4,93+1,74+0,3+3,45)*2,7*2 56,27

-1,965*2,05*2+0,3*(1,965+2,05*2) -6,24

1,4*2,7*2 7,56

(3,8+0,3+3,1+10,2*2)*2,7*2 149,04

-1,965*2,05*2*3-1,065*2,05*2 -28,54

-1,74*2,4*2 -8,35

0,3*(1,965+2,05*2)*3+0,3*(1,065+2,05*2) 7,01

0,3*(1,74+2,4*2) 1,96

1,975*2,7*2 10,66

6,95*2,7*2 37,53

u výtah.šachty z úr.-0,30 na úr.-1,20 : 1,975*(1,2-0,3)*2 3,56

-prostupy 700x1350mm (SÚ2) : -0,7*1,35*2+0,25*(0,7+1,35*2) -1,04

700x1550mm (SÚ3) : -0,7*1,55*2+0,3*(0,7+1,55*2) -1,03

700x600mm (SÚ1) : -0,7*0,6*2+0,3*(0,7+0,6*2) -0,27

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

z úr.-0,10 na úr.+3,94 : 

kolem schodiště a větrací šachty : (6,665*2+2,25+1,5+1,15+0,3*2+1,65)*4,04*2 165,48

1,8*4,04*2-1,665*2,6*2+0,3*(1,665+2,6*2) 7,95

-1,65*3,505*2+0,3*(1,65+3,505*2) -8,97

-1,5*0,9*2*2+0,3*(1,5+0,9*2)*2 -3,42

kolem výtah.šachty : (2,8+2,175*2)*4,04*2-1,38*2,3*2 51,42

0,2*(1,38+2,3*2) 1,2

kolem schodiště,popř.schod.haly : (3,765+3,575+4,79+1,5)*4,04*2 110,13

-1,5*2,6*2+0,3*(1,5+2,6*2) -5,79

(4,085+1+1,04+2,68)*4,04*2 71,14

Stránka 42 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-(1,05+1)*2,6*2-2,68*2,6*2 -24,6

0,2*(1,05+1+2,6)+0,2*(2,68+2,6) 1,99

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

z úr.+4,14 na úr.+8,20 : 

kolem schodiště : (3,45+1,655+7,295*2)*(8,2-4,14)*2 159,92

-1,5*3,96*2-1,68*3,1*2-1,3*2,12*2 -27,81

0,3*3,96*2+0,3*(1,68+3,1*2) 4,74

0,3*(1,3+2,12*2) 1,66

1,8*(8,2-4,14)*2 14,62

mezipokojové : (0,3+6,955+0,25*2)*(8,2-4,14)*2*4 251,88

kolem výtah.šachty : (2,8+2,175*2)*(8,2-4,14)*2-1,38*2,3*2 51,71

0,2*(1,38+2,3*2) 1,2

kolem schodiště,popř.schod.haly : (3,765+3,61+4,79+1,5)*(8,2-4,14)*2 110,96

-1,5*2,6*2+0,3*(1,5+2,6*2) -5,79

6,52*(8,2-4,14)*2+2,615*(8,2-4,14)*2 74,18

-2,615*2,85*2+0,2*(2,615+2,85*2) -13,24

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

z úr.+8,40 na úr.+11,68 : 

kolem schodiště : (6,69*2+4,05+0,3*2+1,655)*3,28*2 129,13

-1,5*3,01*2-1,4*2,12*2-1,68*2,6*2 -23,7

0,3*(1,5+3,01*2)+0,3*(1,4+2,12*2) 3,95

0,3*(1,68+2,6*2) 2,06

1,8*3,28*2 11,81

kolem výtah.šachty : (3,2+1,975*2)*3,28*0,2-1,38*2,3*0,2 4,06

0,2*(1,38+2,3*2) 1,2

Stránka 43 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

kolem schodiště,popř.schod.haly : (3,765+3,61+4,79+1,5)*3,28*2 89,64

-1,5*2,65*2+0,3*(1,5+2,65*2) -5,91

6,52*3,28*2+2,835*3,28*2 61,37

-2,835*2,6*2+0,2*(2,835+2,6*2) -13,13

v.č.D.1.2.14-věnce 4.np-schema tvaru : 

kolem schodiště,popř.schod.haly : 

z úr.+11,88 po úr.oblouk.střechy (řez 1-1) : 6,55*(2,695+0,905)*2 47,16

2,85*(2,695+0,905+3,25)/2*2 19,52

-2,25*2,695*2+0,2*(2,25+2,695*2) -10,6

(1,5+4,79)*(2,695+0,905+2,15)/2*2 36,17

(3,01+0,3*2)*2,15*2 15,52

(0,785-0,3)*(2,15+2,35)/2*2 2,18

-1,5*2,5*2+0,3*(1,5+2,5*2) -5,55

v.č.D.1.218-výtahová šachta-tvar : 

z úr.+16,49 na úr.+11,88 : (2,475-0,3)*(16,49-11,88)*2 20,05

-1,38*2,3*2+0,2*(1,38+2,3*2) -5,15

z úr.+16,17 na úr.+11,88 : (3+1,975)*(16,17-11,88)*2 42,69

97 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 1 641,14090 125,00 205 142,61 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění nadzákladových zdí : 1641,1409 1641,14

98 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 20,81000 31 501,00 655 535,81 801-1 RTS 18/ II Indiv

v.č.D.1.2.05-stěny,sloupy-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10505 : 

1.np : 5050*0,001 5,05

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Stránka 44 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

2.np : 6550*0,001 6,55

3.np : 3800*0,001 3,8

4.np : 980*0,001 0,98

v.č.D.1.2.19-výtahová šachta-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10505 : 4430*0,001 4,43

99 317168111R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 222,00 444,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.205-půdorys 4.np : 

E5-115x71-1000 : 2 2

100 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 4,00000 309,00 1 236,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.203-půdorys 2.np : 

E4-115x71-1250 : 2 2

v.č.204-půdorys 3.np : 

E4-115x71-1250 : 2 2

101 317168122R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 19,00000 344,00 6 536,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

E2-140x71-1250 : 2 2

v.č.203-půdorys 2.np : 

E2-140x71-1250 : 2 2

v.č.204-půdorys 3.np : 

E2-140x71-1250 : 2 2

v.č.205-půdorys 4.np : 

E2-140x71-1250 : 13 13

102 317168125R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 1,00000 479,00 479,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 45 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.205-půdorys 4.np : 

E6-140x71-2000 : 1 1

103 317168126R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm kus 19,00000 585,00 11 115,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

E3-140x71-2250 : 3 3

v.č.203-půdorys 2.np : 

E3-140x71-2250 : 8 8

v.č.204-půdorys 3.np : 

E3-140x71-1250 : 8 8

104 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 72,00000 464,00 33 408,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

E1-70x235-1500 : 20 20

v.č.203-půdorys 2.np : 

E1-70x235-1500 : 24 24

v.č.204-půdorys 3.np : 

E1-70x235-1500 : 24 24

v.č.205-půdorys 4.np : 

E1-70x235-1500 : 4 4

105 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 5,09520 5 979,00 30 464,20 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

průvlaky : 

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*(0,51-0,15)*0,2 0,14

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 2,6*(0,51-0,15)*0,2 0,19

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 3,7*(0,51-0,15)*0,2 0,27

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 46 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 3,3*(0,51-0,15)*0,2 0,24

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 3,15*(0,51-0,15)*0,2 0,23

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 3*(0,51-0,15)*0,2 0,22

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*(0,65-0,15)*0,22 0,21

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : 2,45*(0,65+0,51-0,15*2)*0,22 0,46

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 3,5*(0,675*2-0,15*2)*0,22 0,81

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*(0,675-0,15)*0,22 0,38

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 3*(0,675-0,15)*0,22 0,35

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 2,25*(0,65-0,15)*0,22 0,25

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,5*(0,65-0,15)*0,24 0,18

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,45*(0,65-0,15)*0,24 0,29

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 1,7*(0,65-0,15)*0,24 0,2

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*(0,65-0,15)*0,24 0,39

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,55*(0,65-0,15)*0,24 0,31

106 317311711R00 Beton klenbových pásů prostý třídy C 25/30 m3 0,85110 3 528,00 3 002,68 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

vybetonování pásů pod osazení ocelových průvlaků : 

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 0,51*0,2*0,15*2 0,03

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 0,51*0,2*0,15*2 0,03

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 0,51*0,2*0,15*2 0,03

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 0,51*0,2*0,15*2 0,03

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 0,51*0,2*0,15*2 0,03

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 0,51*0,2*0,15*2 0,03

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 0,65*0,2*0,15*2 0,04

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : (0,65+0,51)*0,2*0,15*2 0,07

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 0,675*2*0,2*0,15*2 0,08

Stránka 47 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 0,675*0,2*0,15*2 0,04

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 0,675*0,2*0,15*2 0,04

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 0,65*0,2*0,15*2 0,04

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 0,65*0,2*0,15*2 0,04

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 0,65*0,2*0,15*2 0,04

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 0,65*2*0,2*0,15*2 0,08

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 0,65*0,2*0,15*2 0,04

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 0,65*0,2*0,15*2 0,04

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail k,n-výplň překladu nad otvory : 

612-L 70x70x5mm : 23,6/2*0,15*0,07 0,12

107 317351101R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 zřízení

m2 6,03600 893,00 5 390,15 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

vybetonování pásů pod osazení ocelových průvlaků : 

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : (0,51+0,2*2)*0,15*2 0,27

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : (0,51+0,2*2)*0,15*2 0,27

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : (0,51+0,2*2)*0,15*2 0,27

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : (0,51+0,2*2)*0,15*2 0,27

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : (0,51+0,2*2)*0,15*2 0,27

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : (0,51+0,2*2)*0,15*2 0,27

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : (0,65+0,2*2)*0,15*2 0,32

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : (0,65+0,51+0,2*2*2)*0,15*2 0,59

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : (0,675*2+0,2*2*2)*0,15*2 0,65

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : (0,675+0,2*2)*0,15*2 0,32

Stránka 48 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : (0,675+0,2*2)*0,15*2 0,32

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : (0,65+0,2*2)*0,15*2 0,32

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : (0,65+0,2*2)*0,15*2 0,32

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : (0,65+0,2*2)*0,15*2 0,32

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : (0,65*2+0,2*2*2)*0,15*2 0,63

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : (0,65+0,2*2)*0,15*2 0,32

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : (0,65+0,2*2)*0,15*2 0,32

108 317351102R00  Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
 odstranění

m2 6,03600 213,00 1 285,67 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění klenb.pásů : 6,036 6,04

109 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,17180 10 240,00 1 759,23 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

612-L 70x70x5mm,dl.23600mm : 23,6*5,34*0,001 0,13

619-IPE 120,dl.4400mm : 4,4*10,4*0,001 0,05

110 317941121RU2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil U, výšky 100 mm t 0,07000 30 939,00 2 165,73 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

613-U 100,dl.6600mm : 6,6*10,6*0,001 0,07

111 317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 200 mm t 0,21620 30 882,00 6 676,69 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.218-výtahová šachta-tvar : 

výkaz ocelových profilů : 

nosník I 200,ks 3,dl.2500mm+10% drobný materiál : 196,5*0,001*1,1 0,22

112 317944313RT6 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 220 t 4,97540 28 992,00 144 246,80 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 49 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

IPE 140,dl.2600mm,ks 2 : 67,1*0,001 0,07

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 170,2*0,001 0,17

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 233*0,001 0,23

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 331,5*0,001 0,33

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 295,7*0,001 0,3

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 282,2*0,001 0,28

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 268,8*0,001 0,27

IPE 200,dl.4000mm,ks 6 : 537,6*0,001 0,54

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 199,1*0,001 0,2

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : 513,5*0,001 0,51

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 733,6*0,001 0,73

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 340,6*0,001 0,34

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 314,4*0,001 0,31

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 235,8*0,001 0,24

Mezisoučet 4,52

+drobný materiál 10% : 4,5231*0,1 0,45

113 317944315RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil IPE 270 t 1,77630 40 504,00 71 947,26 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 184,2*0,001 0,18

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 300,9*0,001 0,3

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 417,5*0,001 0,42

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 399,1*0,001 0,4

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 313,1*0,001 0,31

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 50 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

Mezisoučet 1,61

+drobný materiál 10% : 1,6148*0,1 0,16

114 328151111R00 Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt kus 5,00000 1 759,00 8 795,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

409 : 5 5

115 330311711R00 Beton sloupů a pilířů prostý třídy C16/20 m3 0,70430 3 458,00 2 435,47 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zabetonování komínů 150x150 (2x) : 

z úr.+0,0 na úr.+15,65 : 0,15*0,15*15,65*2 0,7

116 330321411R00 Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 m3 9,36200 4 079,00 38 187,60 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

SL-sloup : 

z úr.-0,10 na úr.+3,94 : 

300x1150mm : 0,3*1,15*4,04 1,39

250x500mm : 0,25*0,5*4,04*4 2,02

250x400mm : 0,25*0,4*4,04*2 0,81

250x850mm : 0,25*0,85*4,04*2 1,72

200x375mm : 0,2*0,375*4,04 0,3

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

SL-sloup : 

z úr.+4,14 na úr.+7,90 : 

dn 300mm : 0,15*0,15*3,14*3,76 0,27

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

osazení hmoždinek, nanesení těsnicího tmelu, vložení roštu, osazení tělesa světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 51 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

204-půdorys 3.np : 

SL-sloup : 

z úr.+8,40 na úr.+11,38 : 

250x250mm : 0,25*0,25*2,98*4 0,75

dn 300mm : 0,15*0,15*3,14*2,98 0,21

z úr.+8,40 na úr.+11,68 : 

250x300mm : 0,25*0,3*3,28*4 0,98

v.č.D.1.2.14-věnce 4.np-schema tvaru : 

D.1.2.15-věnce 4.np-schema výztuže : 

sloup S1-250x300mm : 0,25*0,3*3,05*4 0,92

117 331351101R00  Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
 zřízení

m2 108,65400 886,00 96 267,44 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

SL-sloup : 

z úr.-0,10 na úr.+3,94 : 

300x1150mm : (0,3+1,15)*2*4,04 11,72

250x500mm : (0,25+0,5)*2*4,04*4 24,24

250x400mm : (0,25+0,4)*2*4,04*2 10,5

250x850mm : (0,25+0,85)*2*4,04*2 17,78

200x375mm : (0,2+0,375)*2*4,04 4,65

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

SL-sloup : 

z úr.+8,40 na úr.+11,38 : 

250x250mm : 0,25*4*2,98*4 11,92

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

Stránka 52 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

z úr.+8,40 na úr.+11,68 : 

250x300mm : (0,25+0,3)*2*3,28*4 14,43

v.č.D.1.2.14-věnce 4.np-schema tvaru : 

D.1.2.15-věnce 4.np-schema výztuže : 

sloup S1-250x300mm : (0,25+0,3)*2*3,05*4 13,42

118 331351102R00  Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka
 odstranění

m2 108,65400 173,00 18 797,14 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění sloupů 4-úheln. : 108,654 108,65

119 331351108R00  Bednění hranatých sloupů příplatek za vzepření celé výměry
 při výšce 4 - 6 m

m2 68,88200 144,00 9 919,01 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

SL-sloup : 

z úr.-0,10 na úr.+3,94 : 

300x1150mm : (0,3+1,15)*2*4,04 11,72

250x500mm : (0,25+0,5)*2*4,04*4 24,24

250x400mm : (0,25+0,4)*2*4,04*2 10,5

250x850mm : (0,25+0,85)*2*4,04*2 17,78

200x375mm : (0,2+0,375)*2*4,04 4,65

120 332351101R00 Bednění oblých sloupů zřízení m2 6,34910 1 108,00 7 034,80 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

SL-sloup : 

z úr.+4,14 na úr.+7,90 : 

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,

Stránka 53 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

dn 300mm : 0,3*3,14*3,76 3,54

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

SL-sloup : 

z úr.+8,40 na úr.+11,38 : 

dn 300mm : 0,3*3,14*2,98 2,81

121 332351102R00 Bednění oblých sloupů odstranění m2 6,34910 109,00 692,05 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění sloupů oblých : 6,3491 6,35

122 341321410R00 Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 25/30 m3 7,07640 3 528,00 24 965,54 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

atika z úr.+11,88 na úr.+12,48 : (6,84*2+8,75-0,2*2)*0,6*0,2 2,64

(6,69+14,475-0,2*2+15,875-7,55+0,15)*0,6*0,2 3,51

u odsazené stěny v 4.np : 7,7*0,6*0,2 0,92

123 341351105R00 Bednění stěn a příček oboustranné zřízení m2 70,76400 459,00 32 480,68 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

atika z úr.+11,88 na úr.+12,48 : (6,84*2+8,75-0,2*2)*0,6*2 26,44

(6,69+14,475-0,2*2+15,875-7,55+0,15)*0,6*2 35,09

u odsazené stěny v 4.np : 7,7*0,6*2 9,24

124 341351106R00 Bednění stěn a příček oboustranné odstranění m2 70,76400 125,00 8 845,50 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění stěn : 70,764 70,76

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,

bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění

Stránka 54 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

125 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 74,36500 543,00 40 380,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

003 : 1,74*2,4 4,18

-SÚ4 : -0,7*0,6 -0,42

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

133,131 : (0,85+0,2)*4,04*2 8,48

VŠ,výtah.šachta : (2,175+0,75)*4,04 11,82

-SÚ14 : -1,9*0,45 -0,86

124 : (2,56+0,85)*2,4 8,18

124,105 : 1,17*2,5-0,8*1,97 1,35

1,1*2,5-0,9*1,97 0,98

v.č.203-půdorys 2.np : 

VŠ,výtah.šachta : (2,5+0,45+0,5)*4,06 14,01

-SÚ14 : -1,9*0,45 -0,86

v.č.204-půdorys 3.np : 

VŠ,315 : (2,5+0,45+0,5)*3,28 11,32

-SÚ14 : -1,9*0,45 -0,86

v.č.205-půdorys 4.np : 

408 : 1,6*3,65+2,34*(3,55+3,85)/2 14,5

-0,7*1,97*2 -2,76

kolem VŠ,405 : (0,55+2,1)*2 5,3

126 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 28,95940 642,00 18 591,93 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 55 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.203-půdorys 2.np : 

214 : 2,48*4,06*2-0,9*1,97*2 16,59

-překl.cihelné E4-115x71-1250 : -1,25*0,071*2 -0,18

v.č.204-půdorys 3.np : 

314 : 2,48*3,28*2-0,9*1,97*2 12,72

-překl.cihelné E4-115x71-1250 : -1,25*0,071*2 -0,18

127 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 626,09500 687,00 430 127,27 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

006-schodiště (v místě zrcadla+mezipodesty) : 1,25*(3-2,11)/2+1,5*(2,12-0,15+2,11) 6,68

-1,1*1,97+3,5*2,12/2 1,54

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

129 : (2,425+2,51+0,15)*4,04-2,2*2,08 15,97

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

131,133 : (2,7+2,1)*4,04*2-2,2*2,08*2 29,63

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071*2 -0,32

132 : 0,5*4,04 2,02

130,VŠ : (1,54+2,25)*4,04 15,31

136,kolem VŠ : (1,6+0,85)*4,14 10,14

136,125 : 1,665*3,605-1,2*1,97 3,64

124 : (5-0,25*2)*2,4 10,8

123,124 : (2,95+1,4+2,3+0,55+0,395+0,68)*4,14 34,26

(0,9+0,7+0,71)*4,14-0,9*1,97-0,8*1,97 6,21

-2,3*1,335 -3,07

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071*2 -0,18

102,schodiště : 0,98*3,79 3,71

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 56 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

124,105 : 1,17*2,5 2,92

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

136 : (1*3+1,95*2+1,5)*1,4 11,76

v.č.203-půdorys 2.np : 

233 : 1,88*4,06-0,8*1,97 6,06

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071 -0,09

222,221 : (2,77+0,5+2,55)*4,06-2,2*2,08 19,05

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

220,218 : (2,25+2,7)*4,06*2-2,2*2,08*2 31,04

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071*2 -0,32

217,VŠ : (1,35+2,55)*4,06 15,83

219 : 0,5*4,06 2,03

216 : 0,25*4,06 1,01

211,VŠ : (0,7+1,75)*4,06 9,95

212 : (2,6+2)*4,06-2,2*2,08 14,1

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

204,206,208,210 : (2,25+2,5)*4,06*4-2,2*2,08*4 58,84

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : 2,25*0,071*4 0,64

209,207,205,203 : 0,5*4,06*4 8,12

224 : (2,1+0,3)*3,8-0,8*1,97 7,54

v.č.204-půdorys 3.np : 

323 : 1,88*3,28-0,8*1,97 4,59

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071*2 -0,18

321,322 : (2,7+0,5+2,55)*3,28-2,2*2,08 14,28

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

319,320 : (2,25+2,55+0,5)*3,28-2,2*2,08 12,81

Stránka 57 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

317,318,VŠ : (2,55*2+2,25+1,695)*3,28-2,2*2,08 25,09

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

312 : (2+2,6)*3,28-2,2*2,08 10,51

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071 -0,16

310-303 : (0,5+2,5+2,25)*3,28*4-2,2*2,08*4 50,58

-překl.cihelné E3-140x71-2250 : -2,25*0,071*4 -0,64

324 : (0,75+0,2+1,35)*3,05-0,8*1,97 5,44

316 : 0,4*3,28 1,31

311,VŠ : (1,75+0,7)*3,28 8,04

v.č.205-půdorys 4.np : 

411,412 : (2,55+0,2)*2,2-0,8*1,97 4,47

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071 -0,09

chodba,413,původ.strojovna výtahu : 1,85*2,3-0,9*1,97+2,4*2,3-0,9*1,97 6,23

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071*2 -0,18

413,414 : 0,25*3,65+1,88*3,2-0,9*1,97 5,16

1,25*(1,3+2)/2 2,06

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071 -0,09

415,kolem VŠ : 0,65*3,3+1,135*(3,3+3,65)/2 6,09

pod žb věncem (mezi sloupy) : 

406,403-405 : (4,5+1,5+0,8+4,5*2+2,5)*3,05 55,81

-0,8*1,97*2-0,9*1,97*3 -8,47

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071*5 -0,44

407 : (2,45+2,3)*(3,85+3,55)/2 17,57

408 : 2,3*(3,85+3,55)/2 8,51

402,406,403 : 2,3*(3,85+3,55)/2+6,06*(3,55+3)/2 28,36

-0,9*1,97 -1,77

Stránka 58 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-překl.cihelné E2-140x71-1250 : -1,25*0,071 -0,09

409 : 2,18*3,7-1,785*2,08 4,35

-překl.cihelné E6-140x71-2000 : -2*0,071 -0,14

403-405 : 6,06*(3,55+3)/2*2 39,69

zazdění za wc-v.1200mm : 

408 : (2,34-0,1)*1,3 2,91

415-dozdění u dveří : 1,15*2,05-0,9*1,97 0,58

128 342256251RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 21,65300 414,00 8 964,34 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.203-půdorys 2.np : 

214 : 2,95*4,06 11,98

v.č.204-půdorys 3.np : 

314 : 2,95*3,28 9,68

129 342256253RT3 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 66,74000 579,00 38 642,46 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

obezdění instalačních šachet (sociální zařízení) : 

v.č.203-půdorys 2.np : 

222 : (0,85+0,2)*4,06 4,26

220,218 : (0,85+0,2)*4,06*2 8,53

212,210,208,206,204 : (0,85+0,2)*4,06*5 21,32

v.č.204-půdorys 3.np : 

322,320,318 : (0,85+0,2)*3,28*3 10,33

312,310,308,306,304 : (0,85+0,2)*3,28*5 17,22

303 : (1,15+0,4)*3,28 5,08

130 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 315,70000 172,00 54 300,40 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

včetně pomocného lešení

včetně pomocného lešení

Stránka 59 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

tl.80mm : 4,04*2+1,3 9,38

150mm : 4,04*9+4,14 40,5

v.č.203-půdorys 2.np : 

tl.100mm : 4,06*9 36,54

150mm : 4,06*13+4,06*7-2,08*4 72,88

v.č.204-půdorys 3.np : 

tl.100mm : 3,28*3+3,28*12 49,2

125mm : 3,28*2 6,56

150mm : 3,28*12+3,28*15-2,08*4 80,24

v.č.205-půdorys 4.np : 

tl.150mm : 3,2+1,3+3,05+3,85+3*3 20,4

131 342948112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 180,72000 122,00 22 047,84 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

tl.80mm : 2,4*2 4,8

150mm : 2,11+2,12-0,15 4,08

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

tl.80mm : 4,04*2 8,08

150mm : 4,14*2+3,605*2+2,4*2+1,4*2 23,09

v.č.203-půdorys 2.np : 

tl.80mm : 4,06*2 8,12

100mm : 4,06*4 16,24

125mm : 4,06*4 16,24

150mm : 4,06*9 36,54

v.č.204-půdorys 3.np : 

tl.80mm : 3,28*2 6,56

125mm : 3,28*3 9,84

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 60 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

150mm : 3,28 3,28

v.č.205-půdorys 4.np : 

tl.80mm : 2*2 4

150mm : 3,65+3,2+2+3,05*9+3,55 39,85

132 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 12,58800 788,00 9 919,34 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

průvlaky : 

IPE 140,dl.2600mm,ks 2 : 2,6*0,14*2 0,73

IPE 200,dl.4000mm,ks 6 : 4*0,2*2*3 4,8

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*0,2*2 0,76

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 2,6*0,2*2 1,04

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 3,7*0,2*2 1,48

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 3,3*0,2*2 1,32

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 3,15*0,2*2 1,26

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 3*0,2*2 1,2

133 346244382R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 16,12400 749,00 12 076,88 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

průvlaky : 

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*0,22*2 0,84

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : 2,45*0,22*2*2 2,16

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 3,5*0,22*2*2 3,08

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*0,22*2 1,43

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 3*0,22*2 1,32

jakýmikoliv cihlami,

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 61 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 2,25*0,22*2 0,99

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,5*0,24*2 0,72

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,45*0,24*2 1,18

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 1,7*0,24*2*2 1,63

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*0,24*2 1,56

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,55*0,24*2 1,22

134 13331761 Úhelník rovnoramenný L jakost S235   70x 70x 5 mm t 0,13610 20 378,00 2 773,45 Vlastní Indiv

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

612-L 70x70x5mm,dl.23600mm : 23,6*5,34*0,001*1,08 0,14

135 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm t 0,04940 19 232,00 950,06 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

619-IPE 120,dl.4400mm : 4,4*10,4*0,001*1,08 0,05

136 611000175 Světlík pojízdný 100x100x60 cm,mřížk.rošt kus 5,00000 14 983,00 74 915,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

409 : 5 5

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 1 677 438,92
137 342261112RS1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm
m2 38,64180 857,00 33 116,02 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

117-119 : (4,08+2,305)*3,75-0,8*1,97 22,37

121 : 3,24*3,75-0,8*1,97 10,57

122 : 1,52*3,75 5,7

138 342261112RS2 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm

m2 7,97560 911,00 7 265,77 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S21 : 

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 62 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

104,105 : 1,52*3,79-0,9*1,97 3,99

102,104 : 1,52*3,79-0,9*1,97 3,99

139 342261112RS3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm

m2 26,25830 933,00 24 498,99 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

106,107 : 2,2*3,79 8,34

110-112 : (2,5+0,935)*3,79-0,8*1,97 11,44

1,1*2,2-0,7*2+1,2*2,2-0,6*1,97 2,48

129 : (0,75+0,24)*4,04 4

140 342261112RS4 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 
příčky 100 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm

m2 21,20270 966,00 20 481,81 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S19 : 

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

106-108 : (0,15+1,78+2,25+2,15+0,2)*3,79 24,75

-0,9*1,97*2 -3,55

141 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 
60

m2 79,31310 1 178,00 93 430,83 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

109 : 2,57*3,79-0,8*1,97 8,16

113,114 : (4,08+2,315+0,15+1,995)*3,79 32,37

-0,8*1,97*2 -3,15

115 : 2,2*3,75-0,8*1,97 6,67

116 : 4,3*3,75-0,8*1,97 14,55

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 63 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

117 : 2,485*3,75-0,8*1,97 7,74

120 : 3,15*3,75-0,8*1,97 10,24

v.č.205-půdorys 4.np : 

410,411 : 1,7*(2,2+3,1)/2-0,9*1,97 2,73

142 342261213RS3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 49,64670 1 329,00 65 980,46 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

111,112 : (4,085*2-0,935+3+2,75)*3,79 49,21

-0,6*1,97*2 -2,36

108 : 1,05*3,79-0,6*1,97 2,8

143 342261213RS4 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 
příčky 150 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, 
požární odolnost EI 90

m2 15,46320 1 397,00 21 602,09 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S20 : 

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

107-109 : 4,08*3,79 15,46

144 342262114R00 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.300 mm desky standart 12,5mm,izol.minerál 2x 8 cm m2 23,58770 1 635,00 38 565,89 Vlastní Indiv

v.č.205-půdorys 4.np : 

410 : 2,55*(3,1+2,1)/2-0,8*1,97 5,05

(5,625-0,3)*2,1 11,18

412 : 2,45*(2,2+1,25)/2+(2,8-0,3)*1,25 7,35

145 342262115R00 Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.350 mm desky standart 12,5mm,izol.minerál 2x 8 cm m2 2,02500 1 635,00 3 310,88 Vlastní Indiv

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 64 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

117,116 : 0,54*3,75 2,02

146 342263310RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
 osazení zařizovacích předmět

 úprava pro osazení umývadla

kus 4,00000 1 453,00 5 812,00 801-1 RTS 14/ I RTS 14/ I

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

umyvadlo : 

107 : 1 1

111 : 1 1

112 : 1 1

výlevka : 

108 : 1 1

147 342263320RT1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
 osazení zařizovacích předmět

 úprava pro osazení WC

kus 5,00000 1 670,00 8 350,00 801-1 RTS 14/ I RTS 14/ I

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

wc : 

106 : 1 1

107 : 1 1

111 : 1 1

112 : 1 1

129 : 1 1

148 342263360RT1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
 osazení zařizovacích předmět

 úprava pro osazení baterie

kus 5,00000 142,00 710,00 801-1 RTS 14/ I RTS 14/ I

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

umyvadlová : 

107 : 1 1

111 : 1 1

Stránka 65 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

112 : 1 1

výlevková : 

108 : 1 1

sprchovací : 

110 : 1 1

149 342263998RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
plochy nad 2 do 5 m2

m2 19,52970 88,00 1 718,61 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

tl.100mm : 

104,105 : 1,52*3,79-0,9*1,97 3,99

102,104 : 1,52*3,79-0,9*1,97 3,99

129 : (0,75+0,24)*4,04 4

tl.150mm : 

108 : 1,05*3,79-0,6*1,97 2,8

tl.350mm : 

117,116 : 0,54*3,75 2,02

v.č.205-půdorys 4.np : 

tl.150mm : 

410,411 : 1,7*(2,2+3,1)/2-0,9*1,97 2,73

150 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 5,12080 636,00 3 256,83 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

124-obklad opláštění kanalizace (na úr.+3,14) : 8,765*0,45 3,94

121-opláštění vzt (na úr.+3,45) : 1,81*0,65 1,18

151 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 1,17650 238,00 280,01 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

121-opláštění vzt (na úr.+3,45) : 1,81*0,65 1,18

Stránka 66 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

152 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 3,94430 176,00 694,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

124-obklad opláštění kanalizace (na úr.+3,14) : 8,765*0,45 3,94

153 342264102R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2,  ,  kus 57,00000 641,00 36 537,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

413 : 57 57

154 342265112RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, protipožární, bez 
izolace

m2 12,60000 665,00 8 379,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba stěn vikýřů S26 : 12,6 12,6

155 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární, bez izolace

m2 97,18200 768,00 74 635,78 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

šikmá,oblá : 

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

403-část : 39,8-2,8*6,56 21,43

404-část : 21,9-2,8*3,605 11,81

405-část : 14,8-2,8*2,4 8,08

410 (skladba S14) : 5,17*3 15,51

411,412 (skladba S14) : 2,5*5 12,5

414 : 5,45-1,88*1,9 1,88

415 : 47,3-(6,55*4,76-1,2*0,85) 17,14

Mezisoučet 88,35

+přípočet výměry na oblou část podhledů (10%) : 88,34*0,1 8,83

156 342265132RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 127,69200 695,00 88 745,94 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 67 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

402 : 30,7 30,7

403-část : 2,8*6,56 18,37

404-část : 2,8*3,605 10,09

405-část : 2,8*2,4 6,72

408 : 6,8 6,8

409 : 2,15 2,15

413 : 13,6 13,6

414-část : 1,88*1,9 3,57

415-část : 6,55*4,76-1,2*0,85 30,16

Mezisoučet 122,16

skladba S11-sdk výtah.šachty : 

pod stropem výtah.šachty : 2,8*1,975 5,53

157 342265132RT8 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace

m2 5,85000 736,00 4 305,60 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

407 : 5,85 5,85

158 342265192R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor v podhledu podkroví pl. 0,50 m2 kus 57,00000 327,00 18 639,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

413 : 57 57

159 342265193R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2 kus 4,00000 459,00 1 836,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

pro střešní okna : 4 4

160 342265196R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem za otvor ve stěně podkroví pl. 1,00 m2 kus 1,00000 615,00 615,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.205-půdorys 4.np : 

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 68 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

402-pro hydrant 900x900mm : 1 1

161 342265991R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm m2 237,79400 33,00 7 847,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

úprava podkroví sdk (svislá,vodorovná+šikmá část) : 12,6+97,182+122,162+5,85 237,79

162 342265998RT2 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 2 do 5 m2 m2 2,15000 88,00 189,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

409 : 2,15 2,15

163 342265998RT3 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 5 do 10 m2 m2 17,25000 57,00 983,25 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

407 : 5,85 5,85

412 : 5,95 5,95

414 : 5,45 5,45

164 342266111RU5 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 160 mm

m2 4,68000 833,00 3 898,44 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

za wc v.1200mm : 

106 : 0,8*1,2 0,96

107 : 0,8*1,2 0,96

111 : 1,1*1,2 1,32

112 : 1,2*1,2 1,44

165 342266111RU7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 57,36630 486,00 27 880,02 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.227-výkres podhledů 3.np : 

svislý obklad sdk (změna úrovní) : 

z úr.+2,60 na úr.+3,0 : 

303,305,307,309 : 1,5*4*(3-2,6) 2,4

311 : (4,4-2,15)*(3-2,6) 0,9

317,319,321 : (1,695*2+1,44)*(3-2,6) 1,93

Stránka 69 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

z úr.+2,60 na úr.+3,18 : 

315 : (5,365+4,37)*(3,18-2,6) 5,65

v.č.205-půdorys 4.np : 

obklad zateplené stěny : 

402 : 12,9*2,6 33,54

408 : (1,6+1,2)*2,6 7,28

409 : 2,18*2,6 5,67

166 342266111RU9 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 51,65050 524,00 27 064,86 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

svislý obklad sdk impregnovaný (potrubí vzt) : 

124 : 40 40

124-svislý obklad opláštění kanalizace (z úr.+3,64 na úr.+3,14) : (8,765+0,45)*(3,64-3,14) 4,61

121-opláštění vzt (z úr.+3,75 na úr.+3,45 : 1,81*(3,75-3,45) 0,54

v.č.205-půdorys 4.np : 

obklad zateplené stěny : 

407 : 2,5*2,6 6,5

167 342266998RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2 m2 10,45500 119,00 1 244,15 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

za wc v.1200mm : 

106 : 0,8*1,2 0,96

107 : 0,8*1,2 0,96

111 : 1,1*1,2 1,32

112 : 1,2*1,2 1,44

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

Stránka 70 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

121-opláštění vzt (z úr.+3,75 na úr.+3,45) : 1,81*(3,75-3,45) 0,54

v.č.275-výkres podhledů 3.np : 

svislý obklad sdk (změna úrovní) : 

z úr.+2,60 na úr.+3,0 : 

303,305,307,309 : 1,5*4*(3-2,6) 2,4

311 : (4,4-2,15)*(3-2,6) 0,9

317,319,321 : (1,695*2+1,44)*(3-2,6) 1,93

168 342266998RT2 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu přes 2 
do 5 m2

m2 4,60750 78,00 359,39 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

124-svislý obklad opláštění kanalizace (z úr.+3,64 na úr.+3,14) : (8,765+0,45)*(3,64-3,14) 4,61

169 416022121R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,  

m2 1 035,15000 672,00 695 620,80 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

101 : 4,4 4,4

102 : 16,5 16,5

104 : 11,7 11,7

105 : 39,2 39,2

106 : 4,6 4,6

107 : 4,7 4,7

108 : 1,6 1,6

109 : 10,5 10,5

111 : 3,3 3,3

112 : 3,3 3,3

113 : 8,15 8,15

114 : 9,45 9,45

122 : 2,4 2,4

Stránka 71 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

126 : 9,45 9,45

127 : 39,9 39,9

128 : 25,3 25,3

130 : 27,45 27,45

132 : 25,8 25,8

134 : 20,35 20,35

v.č.226-výkres podhledů 2.np : 

201 : 2*2,6+1,5*2,1+(1,5+1,7)/2*2,5 12,35

202 : 118,7 118,7

203 : 25,25 25,25

205 : 25,2 25,2

207 : 25,15 25,15

209 : 25,05 25,05

211 : 22,6 22,6

215 : 51,4 51,4

216 : 25,45 25,45

217 : 27,45 27,45

219 : 25,8 25,8

221 : 26 26

223 : 3,8 3,8

224 : 8,75 8,75

v.č.227-výkres podhledů 3.np : 

302 : 112,7 112,7

303 : 25,25 25,25

305 : 25,2 25,2

307 : 25,15 25,15

309 : 25,05 25,05

Stránka 72 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

311 : 22,6 22,6

316 : 25,7 25,7

317 : 26,9 26,9

319 : 25,8 25,8

321 : 26 26

323 : 3,8 3,8

170 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  

m2 209,30000 714,00 149 440,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

110 : 2,3 2,3

124 : 90,9 90,9

129 : 6,4 6,4

131,133 : 5,35*2 10,7

v.č.226-výkres podhledů 2.np : 

204,206,208,210 : 5,3*4 21,2

212 : 4,9 4,9

214 : 7,4 7,4

218,220 : 5,35*2 10,7

222 : 5,3 5,3

v.č.227-výkres podhledů 3.np : 

304,306,308,310 : 5,3*4 21,2

312 : 4,9 4,9

314 : 7,4 7,4

318,320 : 5,35*2 10,7

322 : 5,3 5,3

171 416026126R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60

m2 28,20000 730,00 20 586,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 73 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

401 : 28,2 28,2

172 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 1,60000 238,00 380,80 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

108 : 1,6 1,6

173 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 42,40000 176,00 7 462,40 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

101 : 4,4 4,4

106 : 4,6 4,6

107 : 4,7 4,7

110 : 2,3 2,3

111 : 3,3 3,3

112 : 3,3 3,3

122 : 2,4 2,4

v.č.226-výkres podhledů 2.np : 

212 : 4,9 4,9

223 : 3,8 3,8

v.č.227-výkres podhledů 3.np : 

312 : 4,9 4,9

323 : 3,8 3,8

174 416091083R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 142,10000 115,00 16 341,50 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

113 : 8,15 8,15

114 : 9,45 9,45

126 : 9,45 9,45

Stránka 74 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

129 : 6,4 6,4

131,133 : 5,35*2 10,7

v.č.226-výkres podhledů 2.np : 

204,206,208,210 : 5,3*4 21,2

214 : 7,4 7,4

218,220 : 5,35*2 10,7

222 : 5,3 5,3

224 : 8,75 8,75

v.č.227-výkres podhledů 3.np : 

304,306,308,310 : 5,3*4 21,2

314 : 7,4 7,4

318,320 : 5,35*2 10,7

322 : 5,3 5,3

175 767584502R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného 
roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry

m2 90,00000 376,00 33 840,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

123 : 90 90

176 767585111R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž doplňků podhledů zářivkových lěles bez 
prostupů

kus 12,00000 199,00 2 388,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

123-montáž svítidel : 12 12

177 767585112R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž doplňků podhledů vzduchotechnických 
mřížek s prostupem

kus 12,00000 143,00 1 716,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

123-montáž vzt mřížek : 12 12

178 55399950 Podhled z sdk kazet 60x60cm m2 90,00000 686,00 61 740,00 Vlastní Indiv

v.č.225-výkres podhledů 1.np : 

Stránka 75 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

123 : 90 90

179 59591093R dvířka do sádrokartonu pozink; 600 x 600 mm; s tlačným zámkem kus 57,00000 977,00 55 689,00 SPCM RTS 14/ I RTS 14/ I

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

413 : 57 57

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 304 306,50
180 380932213R01 Vlepení výztuže D   8, zdivo,chemickým tmelem m 76,80000 1 514,00 116 275,20 Vlastní Indiv

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

L1-vlepované trny dn 8/150mm (trn délky 500mm) : 512*0,15 76,8

181 411121232RT4 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 179x29x9 kus 22,00000 647,00 14 234,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

zastropení kanálu (řez D-D) : 22 22

182 411121243RT2 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm, včetně dodávky PZD 209x29x9 kus 35,00000 760,00 26 600,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

zastropení kanálu (řez E-E) : 35 35

183 411121243RT3 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm, včetně dodávky PZD 239x29x10 kus 20,00000 904,00 18 080,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

zastropení kanálu (řez F-F) : 20 20

184 411321315R00 Bednění stropů stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 
stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 0,70210 3 218,00 2 259,36 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

skladba S27 : 

s pomocným lešením

Stránka 76 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

strop tl.100-120mm : 1,15*(1,95+1,5)*(0,1+0,12)/2 0,44

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S22 : 

strop tl.100-130mm : 1,1*2,1*(0,1+0,13)/2 0,27

185 411321515R00 Bednění stropů stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových 
stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37

m3 317,11380 3 804,00 1 206 300,90 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdorys 1.pp,základy : 

stropní deska z úr.-0,10 na úr.-0,30 : (8,75+8,78)/2*(12,04+12,065)/2*0,2 21,13

1,5*3,295*0,2 0,99

-schodiště : -5,02*3,45*0,2 -3,46

-prostupy 1600x700mm (SÚ38) : -1,6*0,7*0,2 -0,22

1800x700mm (SÚ9) : -1,8*0,7*0,2 -0,25

2000x2000mm (SÚ33) : -2*2*0,2 -0,8

1350x600mm (SÚ31) : -1,35*0,6*0,2 -0,16

1000x800mm (SÚ32) : -1*0,8*0,2 -0,16

-snížení desky v místě stropu z PZD desek : -2*0,14*0,09*2 -0,05

10,8*(14,685+15,15)/2*0,2 32,22

(4,88*0,75/2+5,88*(1,345+0,45)/2)*0,2 1,42

-schodiště : -(2,45*1,5+3,44*1,5+2,3*1,15/2*2)*0,2 -2,3

-(0,525+0,2)/2*3*0,2 -0,22

-výtahová šachta : -1,975*2,8*0,2 -1,11

stropní deska dojezdu výtah.šachty z úr.-1,0 na úr.-1,20 : 3*1,975*0,2 1,19

-prostupy 1900x700mm (SÚ36) : -1,9*0,7*0,2 -0,27

s pomocným lešením

Stránka 77 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

1970x750mm (SÚ37) : -1,97*0,75*0,2 -0,3

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

stropní deska z úr.+4,14 na úr.+3,94 : 28,37*8,75*0,2 49,65

(30,18-28,37)*8,75/2*0,2 1,58

(16,8*5,75/2+16,8*6,4/2)*0,2 20,41

(15,35+14,515)/2*(14,85-6,85)*0,2 23,89

-schodiště : -5*3,45*0,2 -3,45

-(3,01+3,5)/2*(4,61+4,79)/2*0,2 -3,06

-výtahová šachta : -1,975*2,8*0,2 -1,11

-prostupy 1600x700mm : -1,6*0,7*0,2 -0,22

1250x500mm : -1,25*0,5*0,2 -0,13

900x710mm : -0,9*0,71*0,2 -0,13

1900x800mm : -1,9*0,8*0,2 -0,3

1970x750mm : -1,97*0,75*0,2 -0,3

1900x800mm : -1,9*0,8*0,2 -0,3

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

stropní deska z úr.+8,40 na úr.+8,20 : 8,75*(28,37+28,585)/2*0,2 49,84

(14,475+15,95)/2*15,875*0,2 48,3

-schodiště : -5,005*3,45*0,2 -3,45

-(3,52+3,01)/2*4,79*0,2 -3,13

-výtahová šachta : -1,975*2,8*0,2 -1,11

-prostupy 1750x695mm : -1,75*0,695*0,2 -0,24

1450x345mm : -1,45*0,345*0,2 -0,1

1900x500mm : -1,9*0,5*0,2*2 -0,38

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

Stránka 78 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

204-půdorys 3.np : 

stropní deska z úr.+11,88 na úr.+11,68 : 8,75*(28,37+28,585)/2*0,2 49,84

(14,475+15,95)/2*15,875*0,2 48,3

-schodiště : -(3,52+3,01)/2*4,79*0,2 -3,13

-výtahová šachta : -1,975*2,8*0,2 -1,11

-prostupy 1595x695mm : -1,595*0,695*0,2 -0,22

1450x350mm : -1,45*0,35*0,2 -0,1

1900x500mm : -1,9*0,5*0,2*2 -0,38

186 411322424R00 Bednění stropů stropů trámových (žebrových),  kazetových, nebo vložkových z tvárnic, nebo z 
hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 
25/30

m3 7,25030 3 390,00 24 578,52 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výplň trapézového plechu v.40mm+nadbetonování 60mm nad vlny : 90,6282*(0,04/2+0,06) 7,25

187 411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
zřízení

m2 658,80020 604,00 397 915,32 801-1 RTS 18/ II Indiv

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.p-tvar : 

201-půdorys 1.pp,základy : 

stropní deska z úr.-0,10 na úr.-0,30 : 6,67*3,45+6,54*4,395+4,32*8,18+1,6*0,3 87,57

2,695*1,2 3,23

sv.část : (8,75+12,04+8,78+1,5*2+12,065)*0,2 8,93

-schodiště : -5,02*3,45+(5,02+3,45)*2*0,2 -13,93

-prostupy 1600x700mm (SÚ38) : -1,6*0,7+(1,6+0,7)*2*0,2 -0,2

1800x700mm (SÚ9) : -1,8*0,7+(1,8+0,7)*2*0,2 -0,26

2000x2000mm (SÚ33) : -2*2+2*4*0,2 -2,4

1350x600mm (SÚ31) : -1,35*0,6+(1,35+0,6)*2*0,2 -0,03

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 79 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

1000x800mm (SÚ32) : -1*0,8+(1+0,8)*2*0,2 -0,08

6,95*4,7+6,95*5,255+10,2*1,88 88,36

(5,15+5,6)/2*3,805-5,3*0,25 19,13

2,35*0,75/2+2,35*0,5/2+6,15*(3,01+3,7)/2 22,1

(4,88*0,75/2+5,88*(1,345+0,45)/2)*0,2 1,42

2,4*0,3+5,6*1,975 11,78

sv.část : (15,15+10,8+14,685+1,345+5,88)*0,2 9,57

(0,305+4,88)*0,2 1,04

-schodiště : -(2,45*1,5+3,44*1,5+2,3*1,15/2*2) -11,48

-(0,525+0,2)/2*3 -1,09

(3,01+3,8+0,27+1,5*2+0,6)*0,2 2,14

(0,34+0,18+1,35+3,44)*0,2 1,06

-výtahová šachta : -1,975*2,8+(1,975+2,8)*2*0,2 -3,62

stropní deska dojezdu výtah.šachty z úr.-1,0 na úr.-1,20 : 3*1,975 5,92

sv.část : 1,975*0,2 0,4

-prostupy 1900x700mm (SÚ36) : -1,9*0,7+(1,9+0,7)*2*0,2 -0,29

1970x750mm (SÚ37) : -1,97*0,75+(1,97+0,75)*2*0,2 -0,39

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

stropní deska z úr.+11,88 na úr.+11,68 : (4,7+3,45)*6,69+(0,345+18,65)*1,435 81,78

6,955*4,5*4+8,7*2,48+6,49*(4,6+5,3)/2 178,89

5,4*1,825+15,8*1,88+6,8*(5,6+4,8) 110,28

6,8*(4,82+4,71)/2+2,7*2,5+3,45*1,5 44,33

sv.část : (8,75+28,37+6,69+14,475+0,15+15,875)*0,2 14,86

(15,95+28,775)*0,2 8,95

-schodiště : -(3,52+3,01)/2*4,79+(3,52+3,01+4,79*2)*0,2 -12,42

-výtahová šachta : -1,975*2,8+(1,975+2,8)*2*0,2 -3,62

Stránka 80 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-prostupy 1595x695mm : -1,595*0,695+(1,595+0,695)*2*0,2 -0,19

1450x350mm : 1,45*0,345+(1,45+0,35)*2*0,2 1,22

1900x500mm : -1,9*0,5*2+(1,9+0,5)*2*0,2*2 0,02

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

skladba S27 : 

strop tl.100-120mm : 1*1,35+0,85*1,8 2,88

sv.část : (3,45+1,15)*2*(0,1+0,12)/2 1,01

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S22 : 

strop tl.100-130mm : 0,7*1,7 1,19

sv.část : (1,1+2,1)*2*(0,1+0,13)/2 0,74

188 411351204R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
odstranění

m2 658,80020 213,00 140 324,44 801-1 RTS 18/ II Indiv

viz bednění stropů do 3,5m do 10 kPa : 658,8002 658,8

189 411351213R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - 
zřízení

m2 862,01870 680,00 586 172,72 801-1 RTS 18/ II Indiv

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

stropní deska z úr.+4,14 na úr.+3,94 : 6,665*(3,45+4,4) 52,32

(4,525+4,5*3+2,485)*8,565 175,67

(8,565-0,85)*0,25+(8,565-0,85-1,365)*0,25 3,52

(8,565-0,4)*0,25*2 4,08

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 81 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

2,6*2,2+3,575*(1,065+0,75) 12,21

6,57*(4,625+4,58+0,745)/2+1,975*2,8 38,22

2,68*(0,085+1,38+0,81) 6,1

(3,8+3,01)/2*(4,79+1,5) 21,42

15,5*1,88+1,405*(2,715+1,395)/2 32,03

(1,395+1,37)/2*5,695 7,87

(3,05+3,2)/2*6,8-1,21*1,21/2 20,52

6,8*5,255+4,7*6,8 67,69

sv.část : (8,75+28,37+6,69+12,065+1,03)*0,2 11,38

(0,15+14,85+14,515+30,18)*0,2 11,94

-schodiště : -5*3,45+(5+3,45)*2*0,2 -13,87

-(3,01+3,5)/2*(4,61+4,79)/2 -15,3

(3,01+3,5+4,61+4,79)*0,2 3,18

-výtahová šachta : -1,975*2,8+(1,975+2,8)*2*0,2 -3,62

-prostupy 1600x700mm : -1,6*0,7+(1,6+0,7)*2*0,2 -0,2

1250x500mm : -1,25*0,5+(1,25+0,5)*2*0,2 0,08

900x710mm : -0,9*0,71+(0,9+0,71)*2*0,2 0,01

1900x800mm : -1,9*0,8+(1,9+0,8)*2*0,2 -0,44

1970x750mm : -1,97*0,75+(1,97+0,75)*2*0,2 -0,39

1900x800mm : -1,9*0,8+(1,9+0,8)*2*0,2 -0,44

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

stropní deska z úr.+8,40 na úr.+8,20 : (4,7+3,45)*6,615+(0,345+21,135)*1,435 84,74

(6,955+0,25)*2,48+6,955*4,5*4+2,5*2,2 148,56

1,825*(3,1+3,35)/2+1,975*2,8+2,7*2,25 17,49

6,505*(4,65+5,25)/2+(3,01+3,7)/2*6,29 53,3

15,5*1,88+6,8*(5,255+4,7) 96,83

Stránka 82 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

6,8*(4,65+4,82)/2 32,2

sv.část : (8,75+28,37+6,7+14,475+15,875)*0,2 14,83

(15,95+28,585)*0,2 8,91

-schodiště : -5,005*3,45+(5,3+3,45)*2*0,2 -13,77

-(3,52+3,01)/2*4,79+(3,52+3,01+4,79*2)*0,2 -12,42

-výtahová šachta : -1,975*2,8+(1,975+2,8)*2*0,2 -3,62

-prostupy 1750x695mm : -1,75*0,695+(1,75+0,695)*2*0,2 -0,24

1450x345mm : 1,45*0,345+(1,45+0,345)*2*0,2 1,22

1900x500mm : -1,9*0,5*2+(1,9+0,5)*2*0,2*2 0,02

190 411351214R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - 
odstranění

m2 862,01870 237,00 204 298,43 801-1 RTS 18/ II Indiv

viz bednění stropů do 5,9m do 10 kPa : 862,0187 862,02

191 411354239R00 Bednění strop plech pozink 40/1,0mm m2 90,62820 681,00 61 717,80 Vlastní Indiv

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

strop TR 40/160,tl.1,0mm : 

snížení stropu nad 1.S-tvar : 

výměra : 5,714*4,118+5,739*(4,612+3,353) 69,24

-1*0,3-1,3*0,7 -1,21

zastropení schodiště nad 1.np-tvar : 

výměra : 4,23*2,13 9,01

zastropení schodiště nad 2.np-tvar : 

výměra : 4,399*2,1 9,24

zastropení schodiště nad 3.np-tvar : 

výměra : 4,349*1 4,35

192 411354271R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatky příplatek za 
lože z malty pro uložení ocelových plechů

m2 90,62820 19,00 1 721,94 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

s pomocným lešením

Stránka 83 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

viz bednění z plechu : 90,6282 90,63

193 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 44,16000 31 501,00 1 391 084,16 801-1 RTS 18/ II Indiv

v.č.D.1.2.07-strop nad 1.pp-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 7480*0,001 7,48

v.č.D.1.2.09-strop nad 1.np-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 13480*0,001 13,48

v.č.D.1.2.11-strop nad 2.np-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 11150*0,001 11,15

v.č.D.1.2.13-strop nad 3.np-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 11950*0,001 11,95

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

L1-vlepované trny dn 8/150mm (trn délkz 500mm) : 

výytuž : 100*0,001 0,1

194 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,46980 31 501,00 14 799,17 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz svařovaných sítí : 

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

Stránka 84 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

kari síť 6-150/150 : 436,4*0,001 0,44

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

skladba S27 : 

strop vyztužený kari sítí 6-100/100 s přesahy (20%) : 3,45*1,15*0,00444*1,2 0,02

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S22 : 

strop vyztužený kari sítí 6-100/100 s přesahy (20%) : 1,1*2,1*0,00444*1,2 0,01

195 411388531R00 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 3,20000 15 017,00 48 054,40 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

dobetonování stropu po osazení vzt potrubí : 

poznámky na výkresech 1.-4.np-cca : 3,2 3,2

196 413232211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 23,00000 120,00 2 760,00 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

po osazení IPE 140 : 19 19

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

pro průvlaky : 

IPE 140,dl.2600mm,ks 2 : 2*2 4

197 413232221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 36,00000 220,00 7 920,00 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 85 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

po osazení IPE 270 : 24 24

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

pro průvlaky : 

IPE 200,dl.4000mm,ks 6 : 6*2 12

198 413321515R00 Beton nosníků železový třídy C 30/37 m3 33,54140 3 804,00 127 591,49 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdorys 1.pp,základy : 

z úr.-0,10 na úr.+0,50 : 4,395*0,44*0,6 1,16

-0,10 na úr.+0,20 : 5,95*0,25*0,3 0,45

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

z úr.+3,94 na úr.+3,54 : 3,55*0,3*0,4 0,43

+3,94 na úr.+3,51 : 5,815*0,3*0,43 0,75

+3,94 na úr.+3,41 : (0,3+4,525+4,5*3+1,95)*0,3*0,53 3,22

+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do dvora) : 1,6*0,3*0,94-1,6*0,08*0,25 0,42

2,6*0,3*0,94-2,6*0,08*0,25 0,68

z úr.+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do ulice) : 3,3*0,37*0,94*3 3,44

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

z úr.+8,20 na úr.+6,99 : 3,3*(0,3*1,21-0,08*0,25)*5 5,66

1,95*(0,3*1,21-0,08*0,25) 0,67

z úr.+8,20 na úr.+6,99 (nad oknem do dvora) : 5,3*(0,3*1,21-0,08*0,25) 1,82

+8,20 na úr.+6,99 (nad okny do ulice) : 3,3*0,37*1,21*3 4,43

vnitřní : 

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 86 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

z úr.+8,20 na úr.+7,90 : (5,65+1,825+6,505)*0,3*0,3 1,26

4,5*0,25*0,3*4 1,35

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

z úr.+11,68 na úr.+11,05 : (2,7+0,3*2)*(0,22*0,63+0,08*0,38)*5 2,79

(1,65+0,3)*(0,22*0,63+0,08*0,38) 0,33

(4,945+0,3*2)*(0,22*0,63+0,08*0,38) 0,94

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : (2,7+0,3*2)*0,37*0,3*3 1,1

vnitřní : 

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : 18,65*0,25*0,3 1,4

(5,58+6,505+1,825)*0,3*0,3 1,25

199 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 260,38830 661,00 172 116,67 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

201-půdorys 1.pp,základy : 

z úr.-0,10 na úr.+0,50 : 4,395*0,6*2 5,27

-0,10 na úr.+0,20 : 5,95*0,3*2 3,57

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

z úr.+3,94 na úr.+3,54 : 3,55*(0,3+0,4*2) 3,9

+3,94 na úr.+3,51 : 5,815*(0,3+0,43*2) 6,75

+3,94 na úr.+3,41 : (4,525+4,5*2+3,25+1,65)*(0,3+0,53*2) 25,06

(0,3*2+1,25)*0,53*2 1,96

z úr.+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do dvora) : (1+2)*(0,3+0,94*2) 6,54

0,3*4*0,94*2 2,26

z úr.+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do ulice) : 2,7*(0,37+0,94*2)*3+0,3*6*0,94*2 21,61

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 87 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

z úr.+8,20 na úr.+6,99 : 2,7*(0,3+1,21*2)*5+0,3*10*1,21*2 43,98

1,65*(0,3+1,21*2)+0,3*1,21*2 5,21

z úr.+8,20 na úr.+6,99 (nad oknem do dvora) : 4,7*(0,3+1,21*2)+0,3*2*1,21*2 14,24

+8,20 na úr.+6,99 (nad okny do ulice) : 2,7*(0,37+1,21*2)*3+0,3*6*1,21*2 26,95

vnitřní : 

z úr.+8,20 na úr.+7,90 : (5,65+1,825+6,505)*0,3*3 12,58

-sloup dn 300mm,zdivo : -0,15*0,15*3,14-2,14*0,3 -0,71

4,5*0,3*2*4 10,8

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

z úr.+11,68 na úr.+11,05 : 2,7*(0,3+0,63*2)*5+0,3*10*0,63*2 24,84

1,65+(0,3+0,63*2)+0,3*0,63*2 3,59

4,945*(0,3+0,63*2)+0,3*2*0,63*2 8,47

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : 2,7*(0,37+0,38*2)*3+0,3*6*0,38*2 10,52

vnitřní : 

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : 18,65*0,3*2 11,19

(5,58+6,505+1,825)*0,3*3 12,52

-sloup dn 300mm,zdivo : -0,15*0,15*3,14-2,14*0,3 -0,71

200 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 260,38830 151,00 39 318,63 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění nosníků : 260,3883 260,39

201 413351215R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, - zřízení m2 37,15320 668,00 24 818,34 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 88 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

z úr.+3,94 na úr.+3,54 : 3,55*0,3 1,06

+3,94 na úr.+3,51 : 5,815*0,3 1,74

+3,94 na úr.+3,41 : (4,525+4,5*2+3,25+1,65)*0,3 5,53

+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do dvora) : (1+2)*0,3 0,9

+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do ulice) : 2,7*0,37*3 3

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

z úr.+8,20 na úr.+6,99 : 2,7*0,3*5 4,05

1,65*0,3 0,5

z úr.+8,20 na úr.+6,99 (nad oknem do dvora) : 4,7*0,3 1,41

+8,20 na úr.+6,99 (nad okny do ulice) : 2,7*0,37*3 3

vnitřní : 

z úr.+8,20 na úr.+7,90 : (5,65+1,825+6,505)*0,3 4,19

-sloup dn 300mm,zdivo : -0,15*0,15*3,14-2,14*0,3 -0,71

v.č.D.1.2.12-strop nad 3.np-tvar : 

204-půdorys 3.np : 

z úr.+11,68 na úr.+11,05 : 2,7*0,3*5 4,05

1,65*0,3 0,5

4,945*0,3 1,48

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : 2,7*0,37*3 3

vnitřní : 

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : (5,58+6,505+1,825)*0,3 4,17

-sloup dn 300mm,zdivo : -0,15*0,15*3,14-2,14*0,3 -0,71

202 413351216R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění m2 37,15320 103,00 3 826,78 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz podpěrná kce do 20 kPa : 37,1532 37,15

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 89 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

203 413351235R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 
výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do 20 kPa, - 
zřízení

m2 37,15320 226,00 8 396,62 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-strop nad 1.np-tvar : 

202-půdorys 1.np (přízemí) : 

z úr.+3,94 na úr.+3,54 : 3,55*0,3 1,06

+3,91 na úr.+3,51 : 5,815*0,3 1,74

+3,94 na úr.+3,41 : (4,525+4,5*2+3,25+1,65)*0,3 5,53

+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do dvora) : (1+2)*0,3 0,9

+3,94 na úr.+3,0 (nad okny do ulice) : 2,7*0,37*3 3

v.č.D.1.2.10-strop nad 2.np-tvar : 

203-půdorys 2.np : 

z úr.+8,20 na úr.+6,99 : 2,7*0,3*5 4,05

1,65*0,3 0,5

z úr.+8,20 na úr.+6,99 (nad oknem do dvora) : 4,7*0,3 1,41

+8,20 na úr.+6,99 (nad okny do ulice) : 2,7*0,37*3 3

vnitřní : 

z úr.+8,20 na úr.+7,90 : (5,65+1,825+6,505)*0,3 4,19

-sloup dn 300mm,zdivo : -0,15*0,15*3,14-2,14*0,3 -0,71

204-půdorys 3.np : 

z úr.+11,68 na úr.+11,05 : 2,7*0,3*5 4,05

1,65*0,3 0,5

4,945*0,3 1,48

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : 2,7*0,37*3 3

vnitřní : 

z úr.+11,68 na úr.+11,38 : (5,58+6,505+1,825)*0,3 4,17

-sloup dn 300mm,zdivo : -0,15*0,15*3,14-2,14*0,3 -0,71

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 90 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

204 413351236R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro 
výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží přes 10 do 20 kPa, - 
odstranění

m2 37,15320 65,00 2 414,96 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz příplatek k podpěrné kci do 20 kPa : 37,1532 37,15

205 413941001R00 Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm m 4,95600 481,00 2 383,84 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

nosníky IPE 270 navzájem : (0,135*4+0,27*2)*3 3,24

nosník IPE 140 k nosníku IPE 270 : (0,073*4+0,14*2)*3 1,72

206 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm t 0,31990 9 398,00 3 006,42 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

IPE 140,dl.2650mm,ks 8 : 273,5*0,001 0,27

IPE 140,dl.1200mm,ks 3 : 46,4*0,001 0,05

207 413941125R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 220 mm t 2,90260 8 654,00 25 119,10 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

IPE 270,dl.6500mm,ks 11 : 2581,2*0,001 2,58

IPE 270,dl.1750mm,ks 1 : 63,2*0,001 0,06

IPE 270,dl.2650mm,ks 1 : 95,7*0,001 0,1

IPE 270,dl.4500mm,ks 1 : 162,5*0,001 0,16

208 417321313R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 m3 1,29200 3 320,00 4 289,44 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

I , IE, U , UE nebo L

I , IE, U , UE nebo L

Stránka 91 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

230-výkresy stavebních detailů : 

detail k,n-žb věnec pod parapetní deskou 150x100mm : 

615-nerez plech rš 520mm,tl.0,6mm,dl.2300mm : 2,3*0,15*0,1 0,03

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ44-zakončení zdiva štítu věncem v.125mm : 9,25*0,3*0,125 0,35

SÚ45-zakončení zdiva štítu věncem v.125mm : 5,5*0,25*0,125+19,7*0,3*0,125 0,91

209 417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 9,09160 3 665,00 33 320,71 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.14-věnce 4.np-schema tvaru : 

D.1.2.15-věnce 4.np-schema výztuže : 

věnec V1 : (9,275+9,22-0,3*2+1,4+17,135)*0,3*0,25 2,73

(7,545+7,15-0,3*3+8,425)*0,3*0,25 1,67

věnec V2 : 21,985*0,3*0,4 2,64

V3 : 1,5*6*0,3*0,25 0,68

V4 : 9,755*0,3*0,25 0,73

V5 : 8,64*0,3*0,25 0,65

210 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 81,55850 460,00 37 516,91 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.14-věnce 4.np-schema tvaru : 

D.1.2.15-věnce 4.np-schema výztuže : 

věnec V1 : (9,275+9,22-0,3*2+1,4+17,135)*0,25*2 18,21

(7,545+7,15-0,3*3+8,425)*0,25*2 11,11

věnec V2 : 21,985*(0,3+0,4*2)-0,25*0,3*4 23,88

V3 : 1,5*6*(0,3+0,25*2) 7,2

V4 : 9,755*0,25*2+2*3*0,3 6,68

V5 : 8,64*0,25*2+0,9*4*0,3 5,4

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

230-výkresy stavebních detailů : 

Stránka 92 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

detail k,n-žb věnec pod parapetní deskou 150x100mm : 

615-nerez plech rš 520mm,tl.0,6mm,dl.2300mm : 2,3*0,1*2 0,46

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ44-zakončení zdiva štítu věncem v.125mm : 9,25*0,125*2 2,31

SÚ45-zakončení zdiva štítu věncem v.125mm : 5,5*0,125*2+19,7*0,125*2 6,3

211 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 81,55850 185,00 15 088,32 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění věnců : 81,5585 81,56

212 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,92740 31 501,00 29 214,03 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.15-věnce 4.np-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 850*0,001 0,85

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail k,n-žb věnec pod parapetní deskou 150x100mm,výztuž 2x dn 8 : 

615-nerez plech rš 520mm,tl.0,6mm,dl.2300mm : 2,3*2*0,000395

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ44-zakončení zdiva štítu věncem v.125mm (počítáno 60 kg/ m3) : 0,35*0,06 0,02

SÚ45-zakončení zdiva štítu věncem v.125mm (počítáno 60 kg/ m3) : 0,91*0,06 0,05

213 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
25/30

m3 23,65060 3 803,00 89 943,23 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.16-schodiště-tvar : 

schodiště S1 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+11,88 : 

podstupňová deska : (2,8+2,04+3,56+3,95*3+4+3,43)*1,5*0,15 6,23

Včetně distančních prvků.

Stránka 93 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

stupně : 

z úr.-3,0 na úr.-0,10 : 1,5*(10+7)*0,27*0,1765/2 0,61

-0,10 na úr.+4,14 : 1,5*(12+13)*0,27*0,1696/2 0,86

+4,14 na úr.+8,40 : 1,5*(12+13)*0,27*0,1704/2 0,86

+8,40 na úr.+11,8 : 1,5*12*2*0,27*0,145/2 0,7

mezipodesty : 

na úr.-1,245 : (1,84*1,7+2,3*1,05/2*2)*0,18 1

+2,035 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2)*0,18 0,93

+6,29 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2)*0,18 0,93

+10,24 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2)*0,18 0,93

schodiště S2 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+8,40 : 

podstupňová deska : (1,15+3,68+4,13*2+3,68*2)*1,5*0,18 5,52

stupně : 

z úr.-3,0 na úr.-0,10 : 1,5*(5+12)*0,27*0,1765/2 0,61

-0,10 na úr.+4,14 : 1,5*12*2*0,27*0,1677/2 0,82

+4,14 na úr.+8,40 : 1,5*12*2*0,27*0,1775/2 0,86

mezipodesty : 

na úr.-2,11 : (1,95*1,485+1,5*1,525)*0,18 0,93

+2,12 : (1,95*1,48+1,5*1,525)*0,18 0,93

+6,325 : (1,95*1,48+1,5*1,525)*0,18 0,93

214 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505

t 2,43000 31 501,00 76 547,43 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.17-schodiště-schema výztuže : 

výkaz výztuže : 

10 505 : 2430*0,001 2,43

Včetně distančních prvků.

Stránka 94 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

215 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 117,42660 1 460,00 171 442,84 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.16-schodiště-tvar : 

schodiště S1 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+11,88 : 

podstupňová deska : (2,8+2,04+3,56+3,95*3+4+3,43)*(1,5+0,18) 46,5

mezipodesty : 

na úr.-1,245 : (1,84*1,7+2,3*1,05/2*2) 5,54

+2,035 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2) 5,17

+6,29 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2) 5,17

+10,24 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2) 5,17

schodiště S2 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+8,40 : 

podstupňová deska : (1,15+3,68+4,13*2+3,68*2)*(1,5+0,18) 34,36

mezipodesty : 

na úr.-2,11 : (1,95*1,485+1,5*1,525) 5,18

+2,12 : (1,95*1,48+1,5*1,525) 5,17

+6,325 : (1,95*1,48+1,5*1,525) 5,17

216 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 117,42650 303,00 35 580,23 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění podest přímočarých : 117,4265 117,43

217 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 106,12460 396,00 42 025,34 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

schodiště S1 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+11,88 : 

stupně : 

z úr.-3,0 na úr.-0,10 : 1,5*(10+7)*(0,27+0,1765)+17*0,27*0,1765/2 11,79

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Stránka 95 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

-0,10 na úr.+4,14 : 1,5*(12+13)*(0,27+0,1696)+25*0,27*0,1696/2 17,06

+4,14 na úr.+8,40 : 1,5*(12+13)*(0,27+0,1704)+25*0,27*0,1704/2 17,09

+8,40 na úr.+11,8 : 1,5*12*2*(0,27+0,145)+24*0,27*0,145/2 15,41

schodiště S2 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+8,40 : 

stupně : 

z úr.-3,0 na úr.-0,10 : 1,5*(5+12)*(0,27+0,1765)+17*0,27*0,1765/2 11,79

-0,10 na úr.+4,14 : 1,5*12*2*(0,27+0,1677)+24*0,27*0,1677/2 16,3

+4,14 na úr.+8,40 : 1,5*12*2*(0,27+0,1775)+24*0,27*0,1775/2 16,69

218 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 106,12460 79,00 8 383,84 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění stupňů přímočarých : 106,1246 106,12

219 411120025RA0 Stropy montované z desek, panelů a dílců z desek PZD, tloušťky 140 mm, včetně dodávky 
materiálu

m2 5,76000 2 083,00 11 998,08 AP-HSV RTS 12/ I RTS 11/ II

v.č.202-půdorzs 1,np (přízemí) : 

zastropení montážního otvoru : 2,4*2,4 5,76

220 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 140 mm t 0,36790 19 232,00 7 075,45 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

IPE 140,dl.2650mm,ks 8 : 273,5*0,001 0,27

IPE 140,dl.1200mm,ks 3 : 46,4*0,001 0,05

Mezisoučet 0,32

+drobný materiál-15% : 0,3199*0,15 0,05

221 13482730R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 270 mm t 3,33800 20 309,00 67 791,44 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

IPE 270,dl.6500mm,ks 11 : 2581,2*0,001 2,58

do maltového lože, včetně dodávky dílce (ztratné započteno ve výši 1 %) a případné dobetonování.

Stránka 96 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 270,dl.1750mm,ks 1 : 63,2*0,001 0,06

IPE 270,dl.2650mm,ks 1 : 95,7*0,001 0,1

IPE 270,dl.4500mm,ks 1 : 162,5*0,001 0,16

Mezisoučet 2,9

+drobný materiál-15% : 2,9026*0,15 0,44

Díl: 56mg Mimoglobální za řízení staveništ ě 1 064 179,24
222 113151111R00 Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů m2 485,00000 61,00 29 585,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

demontáž silničních panelů : 

ochrana příjezdové komunikace : 485 485

223 113107213R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce 
vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 485,00000 36,00 17 460,00 822-1 RTS 15/ I RTS 15/ I

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

štěrkopísek tl.210mm : 

ochrana příjezdové komunikace : 485 485

224 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 485,00000 21,00 10 185,00 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

geotextlilie : 

ochrana příjezdové komunikace : 485 485

225 564261112R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 210 mm m2 485,00000 167,00 80 995,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

štěrkopísek tl.210mm : 

ochrana příjezdové komunikace : 485 485

226 584121111R00 Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti m2 485,00000 205,00 99 425,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm

s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 97 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

silniční panely tl.150mm : 

ochrana příjezdové komunikace : 485 485

227 762520020RAA Podlahy z desek a fošen z fošen hrubých , na sraz, na polštáře á 1 m, tloušťky 40 mm, bez 
impregnace řeziva

m2 81,00000 599,00 48 519,00 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

02-provizorní dřevěná bezbariérová rampa : (4+2,9)*1,6 11,04

(4+2,5)*1,2 7,8

03-provizorní bezbariértový dřevěný chodník : 36,45*1,2 43,74

15,35*1,2 18,42

228 762900060RAX Demontáž dřevěných podlah z fošen s polštáři m2 81,00000 88,00 7 128,00 Vlastní Indiv

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

02-provizorní dřevěná bezbariérová rampa : (4+2,9)*1,6 11,04

(4+2,5)*1,2 7,8

03-provizorní bezbariértový dřevěný chodník : 36,45*1,2 43,74

15,35*1,2 18,42

229 900100001RAX Dočasné oplocení z drátěného pletiva,ocel.sloupky výšky 2,0,vrátka 1,0x2,0m (3x) vč.demontáže 100 m 2,11000 95 076,00 200 610,36 Vlastní Indiv

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

dočasné oplocení-staveništní plot s uzamykatelnými brankami : 211/100 2,11

230 900100502R0X Vjezdová brána 3000x2000mm,uzamykatelná otevíravá vč.demontáže ks 2,00000 22 910,00 45 820,00 Vlastní Indiv

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

uzamykatelé brány (2x) : 2 2

231 553.01+767 Dočasná plotová zábrana  z o.k.s výplní OSB deskou rozměru 3,0x2,0m s demontáží-ozn.01 ks 1,00000 38 947,00 38 947,00 Vlastní Indiv

v.č.C.4-zařízení staveniště : 

01-plotová zábrana s nápisem "PŘEJDĚTE NA PROTĚJŠÍ CHODNÍK" : 1 1

232 593800110030R panel pro komunikace železobetonový; KZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 15,0 cm kus 81,81000 5 698,00 466 153,38 SPCM RTS 18/ II Indiv

Stránka 98 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

dodávka panelu : 81*1,01 81,81

233 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 509,25000 38,00 19 351,50 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

geotextlilie : 485*1,05 509,25

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní 1 821 304,76
234 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 252,97130 43,00 10 877,77 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

1*0,5*4 2

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

1,05*2,1*6+1,05*1,8*6+0,95*1*2+2*2,5 31,47

0,9*1,97+1,8*1,97+1,5*0,9*2+4,525*2,3 18,43

4,5*2,3+3,27*3,4+4,5*3,4+1,65*3,4 42,38

1*1+2*2,1+2,7*2,1*3 22,21

v.č.203-půdorys 2.np : 

1,5*7,07+2,7*1,85*5+1,65*2,45+4,7*2,45 51,14

2,7*2,1*3 17,01

v.č.204-půdorys 3.np : 

2,7*1,65*5+1,65*2,25+4,7*2,25 36,56

2,7*1,9*3 15,39

v.č.205-půdorys 4.np : 

0,825*0,825*3,14+0,9*0,9*4+2*1,5*3 14,38

0,8*0,8*3,14 2,01

235 611425133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové m2 108,76320 517,00 56 230,57 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.16-schodiště-tvar : 

schodiště S1 : 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 99 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

ramena z úr.-3,0 na úr.+11,88 : 

podstupňová deska : (2,8+2,04+3,56+3,95*3+4+3,43)*1,5 41,52

mezipodesty : 

na úr.-1,245 : (1,84*1,7+2,3*1,05/2*2) 5,54

+2,035 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2) 5,17

+6,29 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2) 5,17

+10,24 : (1,55*1,7+2,3*1,1/2*2) 5,17

schodiště S2 : 

ramena z úr.-3,0 na úr.+8,40 : 

podstupňová deska : (1,15+3,68+4,13*2+3,68*2)*1,5 30,68

mezipodesty : 

na úr.-2,11 : (1,95*1,485+1,5*1,525) 5,18

+2,12 : (1,95*1,48+1,5*1,525) 5,17

+6,325 : (1,95*1,48+1,5*1,525) 5,17

236 611474611RT4 Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na beton m2 74,38130 567,00 42 174,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np : 

103 : 2,47*2,68+1,5*1,5+(1,5+1,7)/2*2,2 12,39

125 : 3,45*1,665 5,74

v.č.203-půdorys 2.np : 

213 : 1,69*3,45 5,83

v.č.204-půdorys 3.np : 

301 : 2,4*2,7+1,5*1,5+(1,5+1,7)/2*2,2 12,25

313 : 3,45*1,69 5,83

315 : 6,49*(4,6+5,365)/2 32,34

237 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 501,11680 218,00 109 243,46 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

kompletní souvrství

Stránka 100 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

omítka na novém zdivu pod obklad : 501,1168 501,12

238 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 141,21280 618,00 87 269,51 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

122 : 0,55*(1+2,02*2) 2,77

105 : 0,55*(1,95+2,02*2)+0,65*(1,5+2,5*2) 7,52

0,55*(1,1+2,5*2) 3,36

104 : 0,65*(2,755+2,5*2) 5,04

102 : (0,65+0,8)/2*(2,045+2,9*2) 5,69

127 : 0,85*(1,88+2,9*2) 6,53

v.č.203-půdorys 2.np : 

202 : 0,51*(1,96+3,58*2) 4,65

0,675*(+3,58)+0,675*(2,78+3) 6,32

0,675*1,9+0,51*(0,58+3,58) 3,4

216 : 0,7*(1,66+2,9*2) 5,22

v.č.204-půdorys 3.np : 

302 : 0,51*(2,079+2,8)+0,51*(3,2+2,8) 5,55

0,51*(2,78+2,8)+0,51*(2,65+2,8) 5,63

0,51*(2,48+2,8) 2,69

316 : 0,6*(1,66+2,9*2) 4,48

v.č.205-půdorys 4.np : 

413 : 0,3*(1,85+2,4)+0,55*2,4 2,6

0,25*(1,2+2,4*2)*2 3

Mezisoučet 74,44

potažení válcovaných nosníků pletivem : 66,7772 66,78

239 612472181RT2 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 3 178,63450 328,00 1 042 592,12 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

Stránka 101 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

omítka počítaná 100mm nad navržení podhled : 

na novém zdivu : 

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

v suterénu omítky pouze na zděných konstrukcích : 

002 : 1,7*2,4 4,08

003 : 1,74*2,4 4,18

006 : 5*2,7*2-1,1*1,97*2 22,67

v.č.202-půdorys 1.np : 

102 : 0,98*3,2 3,14

103 : (2,68+2,47+3,765+3,01+6,29+4,085+0,99)*3,94 91,76

(1,035+0,375)*3,94-(1,035+0,99)*2,5 0,49

-2,68*2,5-1,5*2,5-1,38*2,3+0,15*(2,68+2,5*2) -12,47

0,2*(1,035+0,99+2,5*2)+0,25*(1,5+2,5*2) 3,03

0,2*(1,38+2,3*2) 1,2

123 : (10,76-0,25+4,05+2,68+0,2+0,71+0,7)*3,5 65,97

(0,9+0,68+0,32+0,55+2,3+2,955)*3,5 26,97

-3,27*3,4-4,5*3,4-1,65*3,4-0,8*1,97 -33,6

-0,9*1,97-2,68*2,5+0,2*(3,27+4,5+1,65+3,4*6) -2,51

124 : (4,5+2,66+0,75)*2,2*2+(7,15+0,2*4+2,125)*3,74 72,48

(1,3+2,585+1,4*2+0,15+3,25+0,395+0,68)*3,74 41,74

(0,9+0,7+0,71+(1,365+0,85)*2)*3,74 25,21

((0,85+0,25)*2+8,565)*3,74-0,8*1,97-0,9*1,97 36,91

-4,525*2,3*2+0,2*(4,525+2,3*2)*2 -17,16

125 : (6,665+3,45)*2*3,94-1,5*0,9*2-1,665*2,5 72,84

-1,2*1,97+0,3*(1,665+2,5*2) -0,36

0,2*(1,5+0,9*2)*2+3,5*2,12/2*2 8,74

126 : (5,375+1,815+3,31+2,075)*3,5-1,065*2,05 41,83

Stránka 102 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

0,25*(1,065+2,05*2) 1,29

127 : (1,37+(0,995+1,125+0,42)*2+0,15)*(3,2+0,47) 24,22

-1,125*3,67+0,3*3,67*2 -1,93

4,605*2*(3,2*2+0,47+0,097)/2 32,08

(1,84+1,5)*(3,2+0,097)+1,2*2*(3,2*2+0,097)/2 18,81

12,7*2*3,2-1,1*1,97*4-1,065*2,05-1,5*2,5 66,68

128 : (3,8+2,425+2,66+2,5+6,55+4,65)*3,2 72,27

-2*2,1-1,*1,97*2+0,2*(2+2,1*2) -6,9

129 : (2,15+2,425+2,51+1,85+0,24+0,85)*2,7 27,07

-1*1-1,1*1,97+0,2*1*3 -2,57

130 : (6,8+5,255+0,5)*2*3,2-1,1*1,97*2 76,02

-2,7*2,1+0,2*(2,7+2,1*2) -4,29

131,133 : ((2,55+2,1)*2*2,7-1,1*1,97)*2 45,89

132 : (6,8+4,7+0,5)*2*3,2-1,1*1,97*2-2,7*2,1 66,8

0,2*(2,7+2,1*2) 1,38

134 : (6,8*2+3,2+0,15+2,9)*3,2-1,1*1,97-2,7*2,1 55,68

0,2*(2,7+2,1*2) 1,38

omítka zazdívek : 

zádveří : 1,1*2*2 4,4

122,121-parapety : 0,95*1,6*2 3,04

v.č.203-půdorys 2.np : 

201 : (6,495+2,835+2,4+3,765+3,01+6,29)*4,14 102,65

-2,835*2,85-1,38*2,3-1,5*2,5 -15

0,15*(2,835+2,85*2)+0,25*(1,2+2,5*2) 2,83

0,2*(1,38+2,3*2) 1,2

202,224 : (2,1+0,3)*3,2*2-0,8*1,97*2 12,21

(18,5+1,6+2,48)*3,2-1,1*1,97*4-0,9*1,97 61,81

Stránka 103 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(2,835+0,21)*3,2-2,835*2,85 1,66

203,205,207,209 : (6,965+4,5+0,5)*2*3,2*4 306,3

-(2,7*1,85+1,1*1,97+1,1*1,97)*4 -37,32

0,2*(2,7+1,85*2)*4 5,12

204,206,208,210 : ((2,25+2,35)*2*2,7-1*1,97)*4 91,48

211 : (6,69+4,4)*2*3,2-2,7*1,85 65,98

-1,1*1,97-1*1,97+0,2*(2,7+1,85*2) -2,86

212 : (2,45+2)*2*2,7-1*1,97 22,06

213 : (1,5+3,5+1,69+3,45)*2*4,14-1,5*3,96 78,02

-1,2*2,02-1,69*3,1+0,2*3,96*2 -6,08

0,3*(1,69+3,1*2) 2,37

214 : (2,43+2,95)*2*3,2-0,9*1,97*2 30,89

215 : (2,15+2,42+2,38+6,75+4,6+2,14)*3,2 65,41

(0,3+1,825+6,05+0,55)*3,2 27,92

-4,7*2,45+0,25*(4,7+2,45*2) -9,12

-1,65*2,45+0,2*(1,65+2,45*2)-0,9*1,97 -4,51

216 : (1,88+13,26+7,1)*3,2-1,5*2,5 67,42

-1,1*1,97*3-0,6*0,65-0,8*1,97 -8,47

217 : (5,255+0,5+6,8)*2*3,2-1*1,97-1,1*1,97 76,22

-2,7*2,1+0,2*(2,7+2,1*2) -4,29

218,220 : ((2,1+2,55)*2*2,7-1*1,97)*2 46,28

219 : (4,7+6,8+0,5)*2*3,2-2,7*2,1 71,13

-1,1*1,97-1*1,97+0,2*(2,7+2,1*2) -2,76

221 : (4,82+0,5*2+6,8)*2*3,2-1*1,97 78,8

-1,1*1,97-2,7*2,1+0,2*(2,7+2,1*2) -6,46

222 : (2,045+2,1+2,55*2)*2,7-1*1,97 22,99

223 : (2,045+1,88)*2*3,2-0,8*1,97 23,54

Stránka 104 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.204-půdorys 3.np : 

301 : (2,835+2,4+3,765+3,01+6,29+6,495)*3,18 78,85

-2,835*2,5-1,5*2,5-1,38*2,3 -14,01

0,2*(1,38+2,3*2)+0,15*(2,835+2,5*2) 2,37

0,25*(1,5+2,5*2) 1,63

302 : (18,65+1,6+2,43+2,835+0,21)*2,8 72,03

-2,835*2,5-0,9*1,97-1,1*1,97*4 -17,53

(0,75+0,2+1,35)*2,8-0,8*1,97 4,86

303,305,307,309 : ((4,565+4,5)*2*3,1-1,5*2,7)*4 208,61

-2,7*1,65*4+0,2*(2,7+1,65*2)*4 -13,02

((2,4+2)*2*2,7-1,5*2,7)*4-1,1*1,97*4 70,17

-1*1,97*4 -7,88

304,306,308,310 : ((2,25+2,35)*2*2,7-1*1,97)*4 91,48

311 : (6,69+3,55+0,85)*2*3,1-(2,6*2+2,25)*0,4 65,78

-1*1,97-1,1*1,97-2,7*1,65 -8,59

0,2*(2,7+1,65*2) 1,2

312 : (2,45+2)*2,7-1*1,97 10,04

313 : (3,45+6,69)*2*3,18-1,5*2,91-1,69*2,5 55,9

-1,2*2,02+0,25*(1,5+2,91*2) -0,59

0,3*(1,69+2,5*2) 2,01

314 : (2,43+2,95)*2*3,1-0,9*1,97*2 29,81

315 : (0,55+2,2+2,42+2,38+6,75+4,6)*2,7 51,03

(2,14+0,3+6,05)*2,7-1,65*2,25 19,21

-4,7*2,25-0,9*1,97+0,25*(1,65+2,25*2) -10,81

0,25*(4,7+2,25*2) 2,3

316 : (1,88+7,2+13,605)*2,7-1,5*2,5-0,8*1,97 55,92

-0,6*0,65-1,1*1,97*3 -6,89

Stránka 105 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

317 : (5,6+4,1)*2*3,1-1,695*2,7-2,7*1,9 50,43

0,25*(2,7+1,9*2)+(2,195+2,7)*2*2,7 28,06

-1,695*2,7-1,1*1,97-1*1,97 -8,71

318,320 : ((2,1+2,55)*2*2,7-1*1,97)*2 46,28

319 : (4,7+4,1)*2*3,1+(2,45+2,7)*2*2,7 82,37

-1,95*2,7*2-2,7*1,9-1,1*1,97 -17,83

-1*1,97+0,25*(2,7+1,9*2) -0,35

321 : (4,1+4,82)*2*3+(2,44+2,7)*2*2,7 81,28

-1,44*2,7*2-2,7*1,9-1*1,97 -14,88

-1,1*1,97+0,25*(2,7+1,9*2) -0,54

322 : (2,1+2,045+2,55*2)*2,7-1*1,97 22,99

323 : (2,045+1,88)*2*2,7-0,8*1,97 19,62

324 : (0,75+0,2+1,35)*3-0,8*1,97 5,32

omítka zazdívek : 

chodba : 1*2*3+1,2*2*2 10,8

v.č.205-půdorys 4.np : 

401 : (2,6+6+2,8+2,3)*3,1 42,47

(3,75+6,3-2,6)*(3,1+2)/2+3,01*2 25,02

-1,5*2,5-2,25*2,5-1,38*2,3 -12,55

0,15*(2,25+2,5*2)+0,3*(1,5+2,5*2) 3,04

0,2*(1,38+2,3*2) 1,2

402 : (2,37*2+12,9)*2,7 47,63

403 : (6,58+6,06+0,15)*2*2,7-1,15*(2,7-1,25) 67,4

-0,7*2,7-0,9*1,97-2*1,5*2+0,2*(2+1,5*2)*2 -7,66

404 : (3,605+6,06)*2*2,7-0,9*1,97-2*1,5 47,42

0,2*(2+1,5*2) 1

405 : 2,415*2,7+6,06*(2,7+1,2)/2 18,34

Stránka 106 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

4,2*(2,7+2)/2+5,65*2+7,9*1,2+1,2*(2+1,2)/2 32,57

-0,9*1,97 -1,77

406 : (8,425-0,65+1,35+4,1+2,8)*2,7 43,27

+3,3*2*(2,7+1,25)/2 13,04

(0,65+1,5)*1,25+(8,425-0,65-1,5)*2,7 19,63

-0,8*1,97*3-0,9*1,97-0,825*0,825*3,14 -8,64

-0,9*0,9*4+0,2*0,9*3*4 -1,08

407 : (2,34*2+2,5)*2,7-0,8*1,97 17,81

408 : (1,2+2,34*2)*2,7+(1,6+1,1)*2*2,7 30,46

(1,6+1,1*2)*2,7-0,8*1,97-0,7*1,97*4 3,17

409 : (2,18+0,95*2)*2,7-0,8*1,97 9,44

411 : (2,55+0,2)*2,2-0,8*1,97 4,47

412 : (2,55+0,2)*2,2-0,8*1,97 4,47

413+zazdívky na chodbě : (1,85*2,4-0,9*1,97)*2+(2,4*2,05-0,9*1,97)*2 11,63

3,05*(3,45+3,2)/2*2+1,88*3,2-1,5*2,5 22,55

-0,9*1,97*2 -3,55

414 : (1,88+5,1)*2*(1,3+3,2)/2-0,9*1,97 29,64

415 : (7,5+6,55)*2*(3,45+1,3)/2-0,9*1,97 64,96

-0,8*0,8*3,14+0,2*1,6*3,14 -1

0,15*(1,15+2,05*2) 0,79

Mezisoučet 3679,75

-omítka pod obklad na novém zdivu : -501,1168 -501,12

240 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 3 405,27380 20,00 68 105,48 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podle výměry omítky štukové (ostění,štuková+omítka pilířů) : 141,2128+3178,6345+85,4265 3405,27

241 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 794,65860 142,00 112 841,52 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Stránka 107 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

vložení do jádrové omítky stěn : 

v místě přechodů konstrukcí (zdivo,beton,sdk) : 

počítaná výměra omítek z 25% : 3178,6345*0,25 794,66

242 613421173R00 Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápennocementová rovná, štuková m2 17,85000 513,00 9 157,05 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

123 : (0,5*2+0,25)*3,5*2+(0,4+0,25)*2*3,5*2 17,85

243 613422173R00 Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápennocementová oblá, štuková m2 5,55780 555,00 3 084,58 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.203-půdorys 2.np : 

215,216 : 0,3*3,14*3,2 3,01

v.č.204-půdorys 3.np : 

315,316 : 0,3*3,14*2,7 2,54

244 613451733R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů cementové ploch rovných na pletivu čtyřbokých, štukové plstí 
hlazené

m2 85,42650 658,00 56 210,64 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podle výměry vysekání a úprava spár zdiva : 85,4265 85,43

245 613481111R00 Potažení vnitřních pilířů pletivem včetně přibití strun a jejich vypnutí rabicovým m2 85,42650 142,00 12 130,56 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podle výměry vysekání a úprava spár zdiva : 85,4265 85,43

246 615481111R00 Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 66,77720 276,00 18 430,51 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

průvlaky : 

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*(0,51+0,2*2) 1,73

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 2,6*(0,51+0,2*2) 2,37

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 3,7*(0,51+0,2*2) 3,37

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 3,3*(0,51+0,2*2) 3

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

v ploše nebo pruzích na plném podkladě nebo na podkladě s dutinami (pod omítku)

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Stránka 108 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 3,15*(0,51+0,2*2) 2,87

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 3*(0,51+0,2*2) 2,73

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*(0,65+0,25*2) 2,19

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : 2,45*(0,65+0,51+0,25*2*2) 5,29

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 3,5*(0,675*2+0,25*2*2) 8,22

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*(0,675+0,25*2) 3,82

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 3*(0,675+0,25*2) 3,52

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 2,25*(0,65+0,25*2) 2,59

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,5*(0,65+0,25*2) 1,73

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,45*(0,65+0,25*2) 2,82

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 1,7*(0,65+0,25*2)*2 3,91

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*(0,65+0,25*2) 3,74

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,55*(0,65+0,25*2) 2,93

IPE 140,dl.2600mm,ks 2 : 2,6*(0,3+0,15*2) 1,56

IPE 200,dl.4000mm,ks 6 : 4*(0,3+0,2*2)*3 8,4

247 617421232R00 Omítky vnitřní světlíků a šachet vápenocementová štukové m2 152,71000 409,00 62 458,39 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.229-výkres výtahové šachty : 

skladba S6 : 

omítka výtahové šachty : (1,975+2,8)*2*17,32-1,38*2,3*4 152,71

248 611100012RAA Oprava vnitřních omítek stropů štukových vápenocementových, oprava ze 30%, malba m2 55,95000 302,00 16 896,90 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np : 

mimo místnosti s podhledem : 

115-118,120,121 : 9,85+17,55+9,75+5,45+7,5+5,85 55,95

249 612100032RAA Oprava vnitřních omítek stěn štukových vápenocementových, -, oprava z 30%, malba m2 420,74630 270,00 113 601,50 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

otlučení vnitřních omítek stropů, oprava omítek stropů ve stejném rozsahu jako otlučení, pačokování celého povrchu jednonásobné s broušením a 
přesádrováním, malba klihová dvojnásobná jednobarevná s obroušením v místnostech výšky do 3,8 m.

otlučení vnitřních omítek stěn, oprava omítek stěn ve stejném rozsahu jako otlučení, pačokování celého povrchu jednonásobné s broušením a 
přesádrováním, malba klihová dvojnásobná jednobarevná s obroušením v místnostech výšky do 3,8 m.

Stránka 109 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.202-půdorys 1.np : 

101 : (2,4+2,3+0,2)*3,2 15,68

102 : (4+2,045+2,9+6+1,2+3-0,98)*3,2 58,13

-2,045*2,9-2,1*2,5 -11,18

104 : (3,3+1,95)*3,5-2,755*2,5 11,49

105 : (1,155+1,9+6,56+1,4+1,25+1,5+1,84)*3,5 54,62

(1,17*2+3,4+1,1+2,525+0,66+0,6+0,65)*3,5 39,46

-1,95*2,02-1,4*2,5-1,5*2,5-1,17*2,5*2 -17,04

0,45*2*2,5-1,1*2,5 -0,5

106 : (2,15+2)*3,2-1,05*2,1+0,4*(1,05+2,1*2) 13,18

107 : 2,15*3,2-1,05*2,1+0,4*(1,05+2,1*2) 6,78

109 : 2,57*3,2-1,05*2,1+0,4*(1,05+2,1*2) 8,12

110 : 2,45*3,2-1,05*2,1+0,4*(1,05+2,1*2) 7,74

113 : 1,995*3,2-1,05*2,1+0,4*(1,05+2,1*2) 6,28

114 : (4,08+2,315)*3,2-1,05*2,1 18,26

0,4*(1,05+2,1*2) 2,1

115 : ((2,48+4,08)*2-2,2)*3,75-1,05*1,8 39,06

0,25*(1,05+1,8*2) 1,16

116 : (4,08*2-0,39+4,3)*3,75-1,05*1,8*2 41,48

0,25*(1,05+1,8*2)*2 2,33

117 : (2,385+4,08)*3,75-1,05*1,8 22,35

0,25*(1,05+1,8*2) 1,16

118 : (2,375+2,305)*3,75-1,05*1,8 15,66

0,25*(1,05+1,8*2) 1,16

120 : (2,17*2+0,3)*3,75 17,4

121 : (1,81*2+3,42)*3,75-1,05*1,8-0,95*1 23,56

0,4*(1,05+1,8*2)+0,5*(0,95+1*2) 3,34

Stránka 110 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

122 : (1,6+1,52)*3,2-0,95*1-1*2,02 7,01

0,5*(0,95+1*2) 1,48

v.č.205-půdorys 4.np : 

410 : 5,5*2,83+(0,45*0,35)*2,2 15,91

411 : 2,5*2,83+1,5*(2,2+2,83)/2-0,8*1,97 9,27

0,2*(0,9+2,05*2) 1

412 : 2,5*(2,2+1,25)/2 4,31

Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější 1 402 850,61
250 601011187RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 

mm, bílá
m2 47,19120 281,00 13 260,73 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S17 : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 31,255*(0,45+0,18) 19,69

detail d-detail římsy : 36,71*(0,4+0,18) 21,29

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*(0,45+0,181) 4,86

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

úprava podhledu : 

řez 2-2 : 1,35*1 1,35

251 601016195R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí hloubková penetrace stropů silikátová

m2 94,38230 71,00 6 701,14 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

penetrace 2x-skladba S17 : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 31,255*(0,45+0,18)*2 39,38

detail d-detail římsy : 36,71*(0,4+0,18)*2 42,58

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*(0,45+0,181)*2 9,72

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 111 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

úprava podhledu : 1,35*1*2 2,7

252 602011185RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 
mm, bílá

m2 4,32150 250,00 1 080,38 801-1 RTS 18/ I RTS 17/ II

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

úprava stěn : 

řez 2-2 : (1,35+1*2)*1,29 4,32

253 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 8,64300 62,00 535,87 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

penetrace 2x : 

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

úprava stěn : 

řez 2-2 : (1,35+1*2)*1,29*2 8,64

254 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 221,50130 43,00 9 524,56 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

1*0,5*4 2

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

0,9*1,97+1,8*1,97+1,5*0,9*2+4,525*2,3 18,43

4,5*2,3+3,27*3,4+4,5*3,4+1,65*3,4 42,38

1*1+2*2,1+2,7*2,1*3 22,21

v.č.203-půdorys 2.np : 

1,5*7,07+2,7*1,85*5+1,65*2,45+4,7*2,45 51,14

2,7*2,1*3 17,01

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 112 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.204-půdorys 3.np : 

2,7*1,65*5+1,65*2,25+4,7*2,25 36,56

2,7*1,9*3 15,39

v.č.205-půdorys 4.np : 

0,825*0,825*3,14+0,9*0,9*4+2*1,5*3 14,38

0,8*0,8*3,14 2,01

255 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 
tmelu

m2 45,84110 260,00 11 918,69 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S17 : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 31,255*(0,45+0,18) 19,69

detail d-detail římsy : 36,71*(0,4+0,18) 21,29

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*(0,45+0,181) 4,86

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

úprava podhledu : 

256 622311132RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 7,75500 996,00 7 723,98 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S24 : (1,3+2,3)*2*1,15-0,7*0,75 7,75

257 622311732RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 156,35100 1 479,00 231 243,13 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 113 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

skladba S2-zateplení fasády MW tl.100mm : 156,351 156,35

258 622311735RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 495,18990 1 778,00 880 447,64 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S1-zateplení fasády MW tl.150mm : 468,7299 468,73

S6-stěna výtahové šachty MW 150mm : 13,86 13,86

S26-boky vikýřů MW 150mm : 12,6 12,6

259 622421111R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé nezatřené,  ,  m2 435,31490 157,00 68 344,44 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

sousední objekty v uliční části před provedení dilatace : 

podle výměr vložek do dilatačních spár : 110,4597+336,1839+8,2713 454,91

-část zazdívek : -19,6 -19,6

260 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 620,19000 21,00 13 023,99 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zvenku+zevnitř : 

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

201 : (0,95+1*2)*2*2 11,8

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

Al okna : 

101 (pouze zvenku) : (1+0,5*2)*4 8

102 : (2,7+2,1*2)*6*2 82,8

103 : (2+2,1*2)*2 12,4

104 : (1+2,1*2)*2 10,4

105 : (1,65+3,4*2)*2 16,9

107 : (3,25+3,4*2)*2 20,1

108 : (4,5+2,3*2)*2*2 36,4

109 : (1,5+0,9*2)*2 6,6

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

Stránka 114 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

110 : (4,7+2,45*2)*2 19,2

111 : (1,65+2,45*2)*2 13,1

112 : (2,7+1,85*2)*5*2 64

113 : (1,5+7,07*2)*2 31,28

114 : (2,7+1,9*2)*3*2 39

115 : (4,7+2,25*2)*2 18,4

116 : (1,65+2,25*2)*2 12,3

117 : (2,7+1,65*2)*5*2 60

118 : 1,6*3,14*2 10,05

120 : (2+1,5*2)*3*2 30

121 : 0,9*3*2*2 10,8

122a : 0,9*3*2*2 10,8

122b : 1,65*3,14*2 10,36

137 : (1,5+0,9*2)*2 6,6

Al stěny : 

106 : (4,5+3,4*2)*2 22,6

123P : (1,35+3,4*2)*2 16,3

124P : (2+2,5*2)*2 14

125P : (1+2,5*2)*2 12

136P : (2+2,5*2)*2 14

261 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 4,32150 222,00 959,37 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

úprava stěn : 

řez 2-2 : (1,35+1*2)*1,29 4,32

262 622489001R00 Nuta v omítce 40x10mm barevně odlišená m 112,97000 572,00 64 618,84 Vlastní Indiv

Stránka 115 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.214-pohled uliční : 

4.np : 7,7+7,3+6,5+5,5+4,5+3+0,7 35,2

-(1,3+1,6+1,4) -4,3

v.č.215-pohled dvorní-jižní : 

4.np : 9,42+8,7+7,8+6,8+5,6+4,2+1,8 44,32

-(1,4+1,65+1,3) -4,35

v.č.216-pohled dvorní-východní : 

4.np (vikýře) : 9,8*5-2*3*3+3,05*2*3-0,9*2*4 42,1

263 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 435,31490 53,00 23 071,69 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

sousední objekty v uliční části před provedení dilatace : 

podle výměr vložek do dilatačních spár : 110,4597+336,1839+8,2713 454,91

-část zazdívek : -19,6 -19,6

264 622300047RAH Zateplení vnějších plášťů budov kontaktní zateplovací systém s minerální vlnou, pro budovy 
výšky nad 6 m, bez otvorů, tloušťky 200 mm

m2 30,43500 2 313,00 70 396,16 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

zateplení stropu MW tl.200mm-skladba S16 : 

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

136 : 4,7*4,7+3,8*2,35-1,3*0,45 30,43

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 655 635,40
265 614471715R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 

adhezní můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy
m2 248,25000 131,00 32 520,75 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P7 : 29,25 29,25

P8 : 79,4 79,4

P9 : 139,6 139,6

266 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,  m3 2,05130 3 717,00 7 624,68 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P17 : 10,15*0,05 0,51

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Stránka 116 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P18 : 24,9*(0,052+0,072)/2 1,54

267 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 62,52120 3 150,00 196 941,78 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

mazanina pod žb pasy tl.100mm : 

spodní úr.základových pasů : (4,225+3,95*2)*0,4*0,1 0,49

(4,225+3,95*2+0,8*3)*0,8*0,1 1,16

(9-0,8)*3*0,8*0,1 1,97

((2,095+0,8)*2-0,305)*0,8*0,1 0,44

(7,425*2+0,24)/2*0,6*0,1 0,45

(0,485+1,6-0,4)*0,4*0,1 0,07

mazanina pod žb deskou : 

na úr.-3,3,popř.-3,60 : (8,75*12,035+1,5*3,3)*0,1 11,03

zešikmení : 47,86*(0,67-0,6)*0,1 0,34

(14,68+15,045)/2*10,8*0,1 16,05

(4,9*0,7/2+(0,4+1,355)/2*5,9)*0,1 0,69

zešikmení : 88,115*(0,67-0,6)*0,1 0,62

podkladní mazanina tl.120mm : 

na úr.-0,20 až -0,67,-1,07 : ((14,195+0,6+1,545)*9-1,5*3,3)*0,12 17,05

(4,035+1,8)*0,305*0,12 0,21

7,245*(0,45+1,545)*0,12 1,73

(15,045+14,645)/2*(4,65+4,985)/2*0,12 8,58

nadbetonování podle řezu 4-4 : 4,985*0,8*(0,54-0,3-0,12) 0,48

4*2,335*0,25/2 1,17

268 631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 2,05130 1 111,00 2 278,99 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Stránka 117 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

podlahy : 

P17 : 10,15*0,05 0,51

P18 : 24,9*(0,052+0,072)/2 1,54

269 631319153R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 29,22920 555,00 16 222,21 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

podkladní mazanina tl.120mm : 

na úr.-0,20 až -0,67,-1,07 : ((14,195+0,6+1,545)*9-1,5*3,3)*0,12 17,05

(4,035+1,8)*0,305*0,12 0,21

7,245*(0,45+1,545)*0,12 1,73

(15,045+14,645)/2*(4,65+4,985)/2*0,12 8,58

nadbetonování podle řezu 4-4 : 4,985*0,8*(0,54-0,3-0,12) 0,48

4*2,335*0,25/2 1,17

270 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 2,05130 337,00 691,29 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P17 : 10,15*0,05 0,51

P18 : 24,9*(0,052+0,072)/2 1,54

271 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 29,22920 168,00 4 910,51 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

podkladní mazanina tl.120mm : 

na úr.-0,20 až -0,67,-1,07 : ((14,195+0,6+1,545)*9-1,5*3,3)*0,12 17,05

(4,035+1,8)*0,305*0,12 0,21

7,245*(0,45+1,545)*0,12 1,73

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 118 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(15,045+14,645)/2*(4,65+4,985)/2*0,12 8,58

nadbetonování podle řezu 4-4 : 4,985*0,8*(0,54-0,3-0,12) 0,48

4*2,335*0,25/2 1,17

272 631319183R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 9,11030 85,00 774,38 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

zešikmení (ve dvorní části : 47,86*0,67*0,1 3,21

zešikmení (v uliční části) : 88,115*0,67*0,1 5,9

273 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 12,16160 315,00 3 830,90 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

podkladní mazanina tl.120mm : 

na úr.-0,20 až -0,67 : (14,195*2+0,305+9*2+1,5*2)*0,12 5,96

(7,245+0,605+0,85+0,4+1,2)*0,12 1,24

(14,645+4,985+15,045+1,71)*0,12 4,37

nadbetonování podle řezu 4-4 : 4*0,25/2+0,8*(0,54-0,3-0,12) 0,6

274 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 12,16160 87,00 1 058,06 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění mazanin : 12,1616 12,16

275 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 2,13670 29 783,00 63 637,34 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

výkaz sítí : 

kari síť : 1950*0,001 1,95

podlahy : 

výztuž mazaniny kari sítí 6-100/100 (přesahy 20%) : 

P17 : 10,15*0,00444*1,2 0,05

včetně distančních prvků

přes 15° do 35° od vodorovné roviny

Stránka 119 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P18 : 24,9*0,00444*1,2 0,13

276 631416221RT3 Mazanina betonová ze suché směsi anhydritová tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 20 
MPa

m3 10,52640 10 452,00 110 021,93 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

tl.50-84 (průměr.tl.67mm) : 

podlahy : 

P5 : 16,01*0,067 1,07

P10 : 56,9*0,067 3,81

P14 : 84,2*0,067 5,64

277 631571004R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 tř. I

m3 21,41190 1 219,00 26 101,11 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

štěrkopískový podsyp tl.200mm : 

podle řezu B-B,C-C : 

mezi žb pasy-z úr.-0,32 na úr.-0,52 : (4,225*8,4-3,3*1,5)*0,2 6,11

(4,225*0,2+3,95*1,2*2)*0,2 2,06

(2,095*1+6,5*3,95*2)*0,2 10,69

(4,035*2,095+2,4*1,79)*0,2 2,55

278 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně 
penetrace

m2 445,75000 241,00 107 425,75 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P2-mezipodesty : 94,58 94,58

P2-stupně : 102,92 102,92

P7 : 29,25 29,25

P8 : 79,4 79,4

P9 : 139,6 139,6

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 120 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

279 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně 
penetrace

m2 178,00000 830,00 147 740,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

tl.0-40mm : 

podlahy : 

P1 : 178 178

280 632441047RT2 Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, 
tloušťka 60 mm

m2 252,86000 341,00 86 225,26 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P3 : 46,34 46,34

P4 : 45,65 45,65

P12 : 90 90

P13 : 70,87 70,87

281 632441076RT2 Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha nad 500 m2, 
tloušťka 55 mm

m2 1 059,55000 298,00 315 745,90 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P11 : 90,85 90,85

P15 : 43,3 43,3

P16 : 925,4 925,4

282 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 23,77500 367,00 8 725,43 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

vyrovnání povrchu pod parapetní desky : 

plastové parapetní desky š.500mm : 

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

s rozprostřením a uhlazením

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 121 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

201 : 0,95*2*0,5 0,95

plastové parapetní desky š.150mm : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

101 : 1*4*0,15 0,6

109 : 1,5*0,15 0,23

137 : 1,5*0,15 0,23

plastové parapetní desky š.250mm : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

102 : 2,7*6*0,25 4,05

103 : 2*0,25 0,5

104 : 1*0,25 0,25

108 : 4,5*2*0,25 2,25

110 : 4,7*0,25 1,18

111 : 1,65*0,25 0,41

112 : 2,7*5*0,25 3,38

113 : 1,5*0,25 0,38

114 : 2,7*3*0,25 2,02

115 : 4,7*0,25 1,18

116 : 1,65*0,25 0,41

117 : 2,7*5*0,25 3,38

120 : 2*3*0,25 1,5

121 : 0,9*2*0,25 0,45

122a : 0,9*2*0,25 0,45

283 632451236R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem
 o tloušťce od 40 do 50 mm

m2 40,06630 540,00 21 635,80 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

Stránka 122 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

201-půdory 1.pp,základy : 

dno kanálu : 

řez D-D (na úr.-1,0) : (6,64+6,45)/2*1,45 9,49

E-E (na úr.-1,02) : 7,245*1,75+3,15*(2,1-0,305) 18,33

F-F (na úr.-1,02) : (4,03+1,8)*2,1 12,24

284 634662111R00 Výplň dilat spára -10mm akrylát m 2 006,09330 250,00 501 523,33 Vlastní Indiv

v rastru 3x3m : 

podlahy : 

P3 : 46,34*12/9 61,79

P4 : 45,65*12/9 60,87

P5 : 16,01*12/9 21,35

P10 : 56,9*12/9 75,87

P11 : 90,85*12/9 121,13

P12 : 90*12/9 120

P13 : 70,87*12/9 94,49

P14 : 84,2*12/9 112,27

P15 : 43,3*12/9 57,73

P16 : 925,4*12/9 1233,87

P17 : 10,15*12/9 13,53

P18 : 24,9*12/9 33,2

Díl: 64 Výpln ě otvor ů 483 405,00
285 642941111RT3 ############################################################################# kus 1,00000 8 614,00 8 614,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

334 : 1 1

286 642941111RT5 ############################################################################# kus 19,00000 9 685,00 184 015,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

332 : 19 19

Stránka 123 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

287 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
 plocha do 2,5 m2

kus 2,00000 781,00 1 562,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

319P : 1 1

320P : 1 1

288 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 70 x 197 x 11 cm

kus 2,00000 2 914,00 5 828,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

330L,P : 1+1 2

289 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 80 x 197 x 16 cm

kus 3,00000 3 303,00 9 909,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

331L,P : 2+1 3

290 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
  včetně dodávky zárubní

 90 x 197 x 16 cm

kus 5,00000 3 303,00 16 515,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

305L : 1 1

328L,P : 2+2 4

Stránka 124 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

291 642942212RT2  Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
  tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, s dodávkou zárubně

kus 6,00000 2 844,00 17 064,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

312L-900x1970mm : 2 2

315L-800x1970mm : 2 2

316L,P-600x1970mm : 1+1 2

292 642942214RT2  Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky
 tloušťky 150 mm šířky 700 mm, s dodávkou zárubně

kus 9,00000 3 104,00 27 936,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

313L-600x1970mm : 3 3

314L,P-800x1970mm : 2+4 6

293 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

 práh
 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 2,00000 924,00 1 848,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

302L : 1 1

321P : 1 1

294 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 47,00000 781,00 36 707,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

304P : 1 1

306L : 1 1

307L,P : 8+11 19

308P : 1 1

309L : 1 1

310P : 1 1

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Stránka 125 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

311P : 4 4

317L : 1 1

318L : 1 1

322P : 1 1

323L : 4 4

324P : 2 2

325L : 2 2

326L : 2 2

327P : 1 1

329L : 1 1

333L,P : 1+1 2

337L,P : 1+1 2

295 642945112R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 kus 2,00000 924,00 1 848,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

303P : 1 1

296 553.301L Zárubeň ocelová 300/1970/1800 L, P, EI, EW 30 kus 1,00000 5 679,00 5 679,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

297 553.302L Zárubeň ocelová 300/1970/1800 L, P kus 1,00000 4 733,00 4 733,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

302L : 1 1

298 553.303L Zárubeň ocelová 300/1970/1800 L, P, EI, EW 30 kus 1,00000 5 679,00 5 679,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Stránka 126 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

299 553.304P Zárubeň ocelová 300/1970/900 L, P, EI, EW 30 kus 1,00000 3 842,00 3 842,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

304P : 1 1

300 553.307L,P Zárubeň ocelová 300/1970/1100 L, P, EI, EW 30 kus 19,00000 3 842,00 72 998,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

307L,P : 8+11 19

301 553.308L Zárubeň ocelová 300/1970/900 L, P, EI, EW 30 kus 1,00000 3 742,00 3 742,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

308L : 1 1

302 553.309L Zárubeň ocelová 300/1970/900 L, P, EI, EW 30 kus 1,00000 3 842,00 3 842,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

309L : 1 1

303 553.319P Zárubeň ocelová 100/2500/900 L, P kus 1,00000 3 776,00 3 776,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

319P : 1 1

304 553.320P Zárubeň ocelová 100/2500/800 L, P kus 1,00000 3 776,00 3 776,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

320P : 1 1

305 553.321P Zárubeň ocelová 100/2500/1300 L, P kus 1,00000 5 397,00 5 397,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

321P : 1 1

306 553.322P Zárubeň ocelová 100/2500/1200 L, P kus 1,00000 5 397,00 5 397,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

322P : 1 1

307 553.322P Zárubeň ocelová 100/2500/1200 L, P, EI,EW 30 kus 2,00000 6 476,00 12 952,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

324P : 2 2

Stránka 127 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

308 5533300136R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 3,00000 1 619,00 4 857,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

310P : 1 1

333L,P : 1+1 2

309 5533300146R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 1 100 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 2,00000 1 680,00 3 360,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

337L,P : 1+1 2

310 5533300236R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 4,00000 1 707,00 6 828,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

311P : 4 4

311 5533300426R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 800 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 7,00000 1 878,00 13 146,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

317L : 1 1

323L : 4 4

326L : 2 2

312 5533300436R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 5,00000 1 912,00 9 560,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

318L : 1 1

325L : 2 2

327P : 1 1

329L : 1 1

313 5533300446R zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 100 mm; h 
průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 1 995,00 1 995,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

Stránka 128 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

306L : 1 1

Díl: 8 Trubní vedení 9 666,00
314 899101111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 1,00000 241,00 241,00 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

617 : 1 1

315 553.617 Ocel.poklop 900x600mm-617 rám,ztužení,krycí plech,p.ú.žárový pozink ks 1,00000 9 425,00 9 425,00 Vlastní Indiv

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

617 : 1 1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 591 726,39
316 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 908,86900 66,00 59 985,35 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro úpravu fasády : 

v.č.214-pohled uliční : (15,875+1,2*2)*(12,57*2+1+1,3)/2 250,73

(7,7+1,2*2*2)*(0,5+3)/2 21,88

v.č.215-pohled dvorní-jižní : (8,9+1,2)*(12,57-0,52) 121,7

2*0,52+(8,9-2)*0,52/2 2,83

6,52*12,57 81,96

v.č.216-pohled dvorní-východní : (28,37+1,2)*12,78 377,9

v místě vikýřů : (3,05+1,2*2)*2*(14,93-12,78) 23,43

(9,8+1,2*2)*(15,11-12,78) 28,43

317 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 4 544,34500 37,00 168 140,77 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

lešení fasádní (5 měsíců) : 908,869*5 4544,35

318 941941501R00  Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení
 rámového pronajatého

km 54 532,14000 0,40 21 812,86 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 129 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

lešení fasádní : 908,869*30*2 54532,14

319 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 908,86900 47,00 42 716,84 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

lešení fasádní : 908,869 908,87

320 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 226,98000 99,00 22 471,02 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro montáž sdk podhledů (4.np) : 88,348+122,162+5,85 216,36

v.č.215-pohled dvorní-jižní : 

fasáda 4.np : (9,42+1,2)*1,0 10,62

321 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 346,01000 126,00 169 597,26 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro montáž podhledů,sdk příček (1.-3.np) : 1035,15+209,3+90 1334,45

1.np-m.č.121 (pro opláštění vzt) : 1,81*1,0 1,81

v.č.216-pohled dvorní-východní : 

pro montáž stříšky : 6,5*1,5 9,75

322 943943222R00 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 95,77960 14,00 1 340,91 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.229-výkres výtahové šachty : 

ve výtah.šachtě : 1,975*2,8*17,32 95,78

323 943943291R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 95,77960 2,30 220,29 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.229-výkres výtahové šachty : 

ve výtah.šachtě : 1,975*2,8*17,32 95,78

324 943943292R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 
kg/m2) 

m3 287,33880 5,00 1 436,69 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

lešení prostorové  (3 měsíce) : 95,7796*3 287,34

včetně kotvení

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 130 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

325 943943822R00 Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 95,77960 8,00 766,24 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

lešení prostorové : 95,7796 95,78

326 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 284,02500 22,00 6 248,55 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro demontáž o.k.venkovního schodiště : 5*7*(8,46-0,345) 284,02

327 943944291R00 Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 
 do 40 m 

  příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 284,02500 8,00 2 272,20 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

prostorové lešení : 284,025 284,02

328 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení 
plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 284,02500 13,00 3 692,33 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

prostorové lešení : 284,025 284,02

329 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 140,00000 31,00 4 340,00 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro demontáž o.k.venkovního schodiště : 5*7*4 140

330 943955141R00 Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 
podélníky,  

m2 49,77000 34,00 1 692,18 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.229-výkres výtahové šachty : 

ve výtah.šachtě : 1,975*2,8*9 49,77

331 943955191R00  Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 s příčníky nebo podélníky

m2 289,31000 13,00 3 761,03 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

ve výtah.šachtě (3 měsíce) : 49,77*3 149,31

pro demontáž o.k.venkovního schodiště : 140 140

332 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 140,00000 22,00 3 080,00 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro demontáž o.k.venkovního schodiště : 140 140

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,

Stránka 131 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

333 943955841R00 Demontáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo 
podélníky,  

m2 49,77000 29,00 1 443,33 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

ve výtah.šachtě : 49,77 49,77

334 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 908,86900 11,00 9 997,56 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz lešení fasádní : 908,869 908,87

335 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 4 544,34500 8,00 36 354,76 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

ochranná síť na lešení (5 měsíců) : 908,869*5 4544,35

336 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 908,86900 7,00 6 362,08 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

ochranná síť na lešení : 908,869 908,87

337 70921002R síťovina ochranná na lešení; se stabilizací proti UV; š = 1 800,0 mm; l = 15,000 m m2 999,75590 24,00 23 994,14 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

ochranná síť na lešení : 908,869*1,1 999,76

Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 1 088 960,12
338 931961112R01 Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 50 mm m2 110,45970 330,00 36 451,70 Vlastní Indiv

dilatace minerální plstí tl.50mm : 

skladba S4 : 

podle řezu D-D (od v.650mm) : 

uliční trakt-s kaplí : 

1.np : 14,85*(4,46-0,65)-1,125*(3,94-0,43) 52,63

-1*(2-0,43) -1,57

2.np : 14,85*(5,75-4,25) 22,27

3.np : 14,85*2,5 37,13

339 931961115R01 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 50 mm m2 336,18390 191,00 64 211,12 Vlastní Indiv

dilatace polystyrenem tl.50mm : 

podle řezu A-A : 

dvorní trakt (schodiště+žb stropní deska) : 

1.pp : 12,085*3,7 44,71

Stránka 132 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

1.np : 7,265*4,24-1,665*2,5 26,64

(30,18-7,265)*0,2 4,58

2.np : 7,295*(8,5-4,24)-1,68*3 26,04

(28,775-7,295)*0,2 4,3

3.np : 7,295*(11,88-8,5)-1,68*2,5 20,46

(28,775-7,295)*0,2 4,3

podle řezu D-D : 

uliční trakt : 

1.pp : (1,35+14,65)*3,7-0,9*1,97-1,35*1,8 55

1.np : (1,35+14,65)*4,24-2,045*2,9-1,88*2,9 56,46

2.np : (3+13-6,65)*(8,5-4,24) 39,83

3.np : 7,3*(11,98-8,5) 25,4

4.np : 7,3*3,9 28,47

340 931961115RR2 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 50 mm extrudovaný polystyren m2 8,27130 307,00 2 539,29 Vlastní Indiv

dilatace polystyrenem XPS tl.50mm : 

skladba S4 : 

podle řezu D-D (do v.650mm) : 

uliční trakt-s kaplí : 

1.np : (14,85-1-1,125)*0,65 8,27

341 938533115R00 Očištění povrchu podlah po odstranění nášlapu pvc příp.očištění a odmaštění keramické dlažby m2 248,25000 343,00 85 149,75 Vlastní Indiv

podlahy : 

P7 : 29,25 29,25

P8 : 79,4 79,4

P9 : 139,6 139,6

342 952901111R00 ############################################################################# m2 2 740,61180 17,00 46 590,40 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

Stránka 133 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

12,085*8,745+3,3*1,5 110,63

10,8*(15,2+14,65)/2+4,9*0,8/2 163,15

5,9*(0,5+1,4)/2 5,61

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

(21,405+6,965+30,15)/2*8,9 260,41

18,9*7,5/2+17,15*14,3/2+17,15*5,8/2 243,23

rekonstruovaná část : (21,405+6,965+6,55+2,15)*7,25 268,76

1,95*0,2 0,39

v.č.203-půdorys 2.np : 

(30,85+28,37)/2*(8,9+0,675) 283,52

18*7,5/2+17,15*5,8/2+17,15*14,3/2 239,86

v.č.204-půdorys 3.np : 

(31,86+28,37)/2*(8,9+0,51) 283,38

18*7,5/2+17,15*5,8/2+17,15*14,7/2 243,29

v.č.205-půdorys 4.np : 

24,5*9,42+15*6,2/2+15*8/2 337,29

410-412 : 13,7+4,2+5,95 23,85

střechy S7,S9 : (192,4612+231,8837+135,8425)/3 186,73

S11-S13 : (13,4275+231,3498+26,775)/3 90,52

343 953941331R00  Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy
 o ploše přes 1 m2

kus 1,00000 996,00 996,00 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

411-čistící zóna 1800x2100mm : 1 1

344 953941411R00  Osazení drobných kovových výrobků železných ventilací s neoddělitelnou žaluzií
 o ploše do 0,1 m2

kus 1,00000 343,00 343,00 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

Stránka 134 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

419 : 1 1

345 953941412R00 Osazení ventilací o ploše do 0,10 m2 plastových kus 12,00000 281,00 3 372,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

407 : 12 12

346 953943112R00 Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se 
 zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou

 přes 1 kg do 5 kg/kus

kus 58,00000 168,00 9 744,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

kotevní jekl po 625mm : 

v.č.230-výkres stavebních detailů : 

detail d-detail římsy : 58 58

347 953943123R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
 k výztuži před zabetonováním

 přes 5 kg do 15 kg/kus

kus 62,00000 195,00 12 090,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

kotevní plotna (jekl,výztuha,plotna,pásovina) : 

v.č.230-výkres stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 50 50

e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 12 12

348 959500000R00 Dodávka a montáž madel invalidních (pevných a sklopných) ks 101,00000 3 654,00 369 054,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

408-vybavení koupelen : 5*19 95

418-vybavení wc : 3*2 6

349 959500001R00 Dodávka a montáž invalidního sedátka ve sprše 450x450mm ks 19,00000 4 902,00 93 138,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

408-vybavení v koupelnách : 19 19

350 284.407 Plastová větrací mřížka kruhová dn 100mm-407 kus 12,00000 216,00 2 592,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Stránka 135 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

407 : 12 12

351 553.411 Čistící zóna z Al lamel s textilní vložkou v rámu rozměr 1800x2100mm-411 kus 1,00000 38 969,00 38 969,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

411-čistící zóna 1800x2100mm : 1 1

352 95.0 Ostatní práce neuvedené,které mohou nastat při pracích na objektu hod 250,00000 286,00 71 500,00 Vlastní Indiv

k fakturaci : 250 250

353 95.01 D+m těsnícího pásu pro pracovní spáry těsnící pásek š.167 m 104,00000 550,00 57 200,00 Vlastní Indiv

součástí montážní spona : 

v.č.D.1..2.03-základy-tvar : 

výkaz těsnících pásů : 

těsnící pásek š.167-102,5mb : 104 104

354 95.02 D+m těsnícího pásu pro pracovní spáry těsnící pásek š.80 m 104,00000 526,00 54 704,00 Vlastní Indiv

součástí montážní spona : 

v.č.D.1..2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

výkaz těsnících pásů : 

těsnící pásek š.80-102,5mb : 104 104

355 95.03 D+m těsnícího pásu pro řízené pracovní spáry těsnící pás m 60,00000 584,00 35 040,00 Vlastní Indiv

v.č.D.1..2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

výkaz těsnících pásů : 

těsnící pás : 60 60

356 95.04 D+m těsnícího plechu do pracovních spár bentonitový pásek m 20,00000 406,00 8 120,00 Vlastní Indiv

součástí upevňovací mřížka : 

v.č.D.1..2.06-strop nad 1.pp-tvar : 

výkaz těsnících pásů : 

bentonitový pásek-14mb : 20 20

357 14587264R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; 
b = 50,0 mm

t 0,26070 63 002,00 16 424,62 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 136 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

kotevní jekl 50x50x4,dl.725mm,po 625mm : 

v.č.230-výkres stavebních detailů : 

detail d-detail římsy : 58*0,725*5,74*0,001*1,08 0,26

358 5534301669 Větrací mřížka nerez 250x250mm kus 1,00000 265,00 265,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

419 : 1 1

359 55399994.AR výrobek kovový kg 404,24000 51,00 20 616,24 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

kotevní plotna (jekl,výztuha,plotna,pásovina) : 

v.č.230-výkres stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 50*6,52 326

e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 12*6,52 78,24

360 900RT3 HZS-zednické výpomoci pro specialisty Práce v tarifní třídě 6 h 350,00000 171,00 59 850,00 Vlastní Indiv

zednické výpomoci : 

k fakturaci : 350 350

Díl: 950 Střechy 36 790,80
361 950200022RA0 Konstrukce střech sedlových, nezateplených krytina z Ti Zn plechu m2 9,20000 3 671,00 33 773,20 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ42-rozšíření vikýře vč.krytiny z Ti Zn plechu : 9,2 9,2

362 950900030RA0 Demontáže střešních konstrukcí krov, s krytinou z pozink. plechu m2 9,20000 328,00 3 017,60 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ42-demontáž stávajícího vikýře : 9,2 9,2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 589 550,47
363 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými 

kartáči
m2 85,42650 191,00 16 316,46 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

krovu stojaté stolice s bedněním a laťováním včetně krytiny. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.

Stránka 137 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

podle výměry vysekání a úprava spár zdiva : 85,4265 85,43

364 962031132R00 Bourání příček m2 16,68500 102,00 1 701,87 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

104 : 1,52*3,75-1,1*1,97 3,53

105,115 : (2,2+1,52)*3,05-0,9*1,97-0,8*1,97 8

102 : 1,9*3,75-1*1,97 5,16

365 962031133R00 Bourání příček m2 2,03300 123,00 250,06 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I

v.č.204-půdorys 3.np : 

302 : 1,4*3-1,1*1,97 2,03

366 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 73,95630 728,00 53 840,19 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

102 : (1,52*3,75-1,1*1,97)*0,17 0,6

104 : (4,7*3,75-0,9*1,97)*0,2 3,17

105 : 1,52*3,05*0,35-0,9*1,97*0,35 1

(1,52+0,15+0,39)*3,05*0,35-0,9*1,97*0,35 1,58

1,4*3,05*0,35-0,9*1,97*0,35 0,87

105,104,109 : (1,52+0,15+4,08)*3,75*0,2 4,31

104 : (2,755*2,5-1,2*2)*0,65 2,92

120,121 : (2,2+0,9)*3,05*0,25-0,9*2*0,25 1,91

102 : (2,045-0,25)*2,9*(0,4+0,5)/2 2,34

1,88*2,9*0,8-1,2*2*0,6 2,92

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Stránka 138 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.203-půdorys 2.np : 

202 : (1,96*3,58-1,2*2)*0,5 2,31

(3*3,58-1*1,97)*0,675 5,92

2,78*3,58*0,675 6,72

3*3,58*0,675 7,25

2,48*3,58*0,675-0,5*3,58*0,165 5,7

216 : 1,66*2,9*0,7 3,37

v.č.204-půdorys 3.np : 

302 : 3,2*2,8*0,51 4,57

(2,78*2,8-0,8*1,97)*0,51 3,17

2,65*2,8*0,51-0,9*0,5*0,15 3,72

2,48*2,8*0,51-0,9*0,9*0,15 3,42

316 : 1,66*2,9*0,6 2,89

v.č.206-půdorys střechy : 

legenda stavebních úprav : 

SÚ44-vybourání zdiva štítu tl.300mm : 11*0,3 3,3

367 962041315R00 Bourání příček z betonu prostého tloušťky do 150 mm m2 0,42000 265,00 111,30 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

105-u schodiště : 0,6*0,7 0,42

368 962042321R00 Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 0,12600 2 354,00 296,60 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

105-u schodiště : 0,6*0,7*0,3 0,13

369 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 8,00000 196,00 1 568,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 139 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

105 : 1,25+1,05*3 4,4

120,121 : 0,9*4 3,6

370 963053935R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně m2 31,72300 1 150,00 36 481,45 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

vybourání schodiště z 1.np do 4.np : 4,28*(1,1+0,9)*2 17,12

4,87*0,9 4,38

podesty : 2,1*2,1*2+1,4*1 10,22

371 965031131R00 Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 10,15000 45,00 456,75 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

demontáž půdovky tl.30mm : 

podlaha P17 : 10,15 10,15

372 965042141RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,84800 3 058,00 20 941,18 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba podlahy v místě bouraného stropu : 

mazanina tl.80mm : 

podle nášlapu (pvc+keramická dlažba) : (57,1+28,5)*0,08 6,85

373 965042141RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,97000 2 949,00 5 809,53 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

betonová mazanina tl.2x 100mm : 

115 : 9,85*2*0,1 1,97

374 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 28,50000 71,00 2 023,50 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba podlahy v místě bouraného stropu : 

keramická dlažba : 

podle nášlapu (keramická dlažba) : 28,5 28,5

375 965082923R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 
2 m2

m3 0,71050 348,00 247,25 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 140 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

demontáž podsypu tl.70mm : 

podlaha P17 : 10,15*0,07 0,71

376 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 77,46360 118,00 9 140,70 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

tl.100mm : 0,1*3,75*3+0,1*3,05*3 2,04

170mm : 0,17*3,75*2 1,27

200mm : 0,2*3,75*3 2,25

250mm : 0,25*(3,05*2-2) 1,02

350mm : 0,3*(3,75*5-1,97-2,02) 4,43

500mm : 0,5*2,9 1,45

650mm : 0,65*(2,02*4+2,5*5-2) 12,08

700mm : 0,7*2,9 2,03

800mm : 0,8*2,9*2 4,64

v.č.203-půdorys 2.np : 

tl.500mm : 0,5*3,58*2 3,58

510mm : 0,51*3,58 1,83

675mm : 0,675*3,58*7 16,92

700mm : 0,7*2,9*2 4,06

v.č.204-půdorys 3.np : 

tl.150mm : 0,15*(3*2-2,8-1,97) 0,18

510mm : 0,51*(2,8*10-2-1,97) 12,26

600mm : 0,6*2,9*2 3,48

v.č.205-půdorys 4.np : 

tl.250mm : 0,25*(2,4*4-1,97) 1,91

300mm : 0,3*2,4 0,72

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Stránka 141 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

550mm : 0,55*2,4 1,32

377 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 
tloušťky do 100 mm

m2 3,20250 150,00 480,38 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

105 : 0,35*3,05+0,7*3,05 3,2

378 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 12,00000 17,00 204,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

1000x2000mm : 2*2 4

v.č.203-půdorys 2.np : 

1200x2000mm : 1*2 2

v.č.204-půdorys 3.np : 

1200x2000mm : 2*2 4

100x2000mm : 1*2 2

379 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 17,00000 14,00 238,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

800x1970mm : 3+1 4

900x1970mm : 2+5 7

1000x1970mm : 1 1

v.č.204-půdorys 3.np : 

800x1970mm : 1 1

900x1970mm : 2 2

v.č.205-půdorys 4.np : 

800x1970mm : 2 2

380 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 6,00000 24,00 144,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 142 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

1100x1970mm : 2 2

v.č.203-půdorys 2.np : 

1100x1970mm : 1 1

v.č.204-půdorys 3.np : 

1100x1970mm : 1 1

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

výměna dveřních křídel-1100x1970mm : 

337L,P : 1+1 2

381 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 6,00000 218,00 1 308,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

1000x2000mm : 1*2*2 4

v.č.204-půdorys 3.np : 

100x2000mm : 1*2 2

382 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 7,20000 170,00 1 224,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.203-půdorys 2.np : 

1200x2000mm : 1,2*2 2,4

v.č.204-půdorys 3.np : 

1200x2000mm : 1,2*2*2 4,8

383 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 13,39600 106,00 1 419,98 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

800x1970mm : 0,8*1,97*3 4,73

900x1970mm : 0,9*1,97*2 3,55

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 143 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.204-půdorys 3.np : 

800x1970mm : 0,8*1,97 1,58

900x1970mm : 0,9*1,97*2 3,55

384 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 2,16700 194,00 420,40 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.203-půdorys 2.np : 

1100x1970mm : 1,1*1,97 2,17

385 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 15,56300 323,00 5 026,85 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

800x1970mm : 0,8*1,97 1,58

900x1970mm : 0,9*1,97*5 8,87

1000x1970mm : 1*1,97 1,97

v.č.205-půdorys 4.np : 

800x1970mm : 0,8*1,97*2 3,15

386 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 10,83500 250,00 2 708,75 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

1100x1970mm : 1,1*1,97*2 4,33

v.č.204-půdorys 3.np : 

1100x1970mm : 1,1*1,97 2,17

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

výměna kovových zárubní-1100x1970mm : 

337L,P : 1,1*1,97*(1+1) 4,33

387 970031018R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 14-18 mm m 76,80000 1 589,00 122 035,20 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 144 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

L1-pro vlepované trny dn 8/150mm (trn délky 500mm) : 512*0,15 76,8

388 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 1,30000 4 049,00 5 263,70 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

prostupy vzt : 

SÚ16-dn 200mm,š.zdi 650mm : 0,65*2 1,3

389 970041080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 3,45000 2 098,00 7 238,10 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

prostupy zti : 

původním základem : 

SÚ 25-dn 80,š.1150mm : 3*1,15 3,45

390 970041200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 0,55000 4 198,00 2 308,90 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

prostupy zti : 

původním základem : 

SÚ 26-dn 200,š.550mm : 0,55 0,55

391 971033581R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm

m3 0,50750 2 083,00 1 057,12 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

105 : 0,25*2,9*0,7 0,51

392 971033641R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 2,55800 1 035,00 2 647,53 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.205-půdorys 4.np : 

413-chodba : (1,85+0,25)*2,4*0,3 1,51

1,2*2,4*0,25 0,72

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 145 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(1,2*2,4-0,8*1,97)*0,25 0,33

393 971033651R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,74480 1 162,00 2 027,46 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.204-půdorys 3.np : 

302 : (2,079*2,8-1,2*2)*0,51 1,74

394 971033681R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 9,34900 1 473,00 13 771,08 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

122 : 1*2,02*0,65 1,31

105 : 1,95*2,02*0,65 2,56

1,4*2,5*0,65 2,27

(1,5*2,5-0,8*1,97)*0,65 1,41

1,1*2,5*0,65 1,79

395 973031151R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 0,36600 3 442,00 1 259,77 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.ˇč.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

nika elektro 600x1800x200mm : 0,6*1,8*0,2 0,22

1000x600x250mm : 1*0,6*0,25 0,15

396 973031325R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 16,00000 232,00 3 712,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

pro průvlaky : 

IPE 140,dl.2600mm,ks 2 : 2*2 4

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 146 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 200,dl.4000mm,ks 6 : 6*2 12

397 973031335R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm

kus 44,00000 293,00 12 892,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.ˇč.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

nika elektro 300x350x50mm : 1 1

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

pro osazení IPE 140 : 19 19

IPE 270 : 24 24

398 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 10,00000 72,00 720,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

tl.80mm : 2,5*4 10

399 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m 55,01000 116,00 6 381,16 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

tl.150mm : 4,14+3,79*2+2,5*2 16,72

v.č.203-půdorys 2.np : 

tl.150mm : 4,06+3,8*2 11,66

v.č.204-půdorys 3.np : 

tl.150mm : 3,05*2+3,28 9,38

v.č.205-půdorys 4.np : 

tl.150mm : 2,2*2+2,3*4+3,65 17,25

400 973031824R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

m 2,40000 168,00 403,20 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 4.np : 

tl.300mm : 1,2*2 2,4

Stránka 147 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

401 973031826R00  Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí
 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 600 mm

m 4,00000 236,00 944,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

tl.500mm : 2*2 4

402 974031666R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 212,40000 257,00 54 586,80 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

pro průvlaky : 

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*4 7,6

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 2,6*4 10,4

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 3,7*4 14,8

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 3,3*4 13,2

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 3,15*4 12,6

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 3*4 12

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*4 7,6

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : 2,45*8 19,6

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 3,5*8 28

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*4 13

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 3*4 12

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 2,25*4 9

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,5*4 6

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,45*4 9,8

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 1,7*8 13,6

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*4 13

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,55*4 10,2

Stránka 148 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

403 975021311R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm m 3,06000 2 480,00 7 588,80 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

na šířku zdiva z obou stran : 

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

podchycení zdiva v místě zesílení pilířů : 

3.np-pilíř SL5 : 0,51*2 1,02

SL6 : 0,51*2 1,02

SL7 : 0,51*2 1,02

404 975021411R00 Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 600 do 900 mm m 5,35000 5 108,00 27 327,80 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

na šířku zdiva z obou stran : 

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

podchycení zdiva v místě zesílení pilířů : 

1.np-pilíř SL4 : 0,65*2 1,3

2.np-pilíř SL1 : 0,675*2 1,35

SL2 : 0,675*2 1,35

SL3 : 0,675*2 1,35

405 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 
 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 85,10000 556,00 47 315,60 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

podchycení stropů v místě otvorů před osazením průvlaků : 

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 
vynesení podchycené konstrukce,

nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného 
vynesení podchycené konstrukce,

Stránka 149 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(1m na každou stranu otvoru-podle popisu na výkrese) : 

otvory v 1.+2.np : 

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,5+1*2 3,5

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : (2,05+1*2)*2 8,1

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : (3,1+1*2)*2 10,2

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 2,85+1*2 4,85

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 2,6+1*2 4,6

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 1,85+1*2 3,85

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,1+1*2 3,1

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,05+1*2 4,05

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : (1,3+1*2)*2 6,6

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 2,85+1*2 4,85

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,15+1*2 4,15

otvory v 3.np : 

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 1,5+1*2 3,5

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 2,2+1*2 4,2

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 3,3+1*2 5,3

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 2,9+1*2 4,9

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 2,75+1*2 4,75

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 2,6+1*2 4,6

406 975048121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků příplatek k ceně za dřevení za každý další 
 1 m výšky podchycení přes 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 57,85000 47,00 2 718,95 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

podchycení stropů v místě otvorů před osazením průvlaků : 

(1m na každou stranu otvoru-podle popisu na výkrese) : 

otvory v 1.+2.np : 

Stránka 150 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,5+1*2 3,5

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : (2,05+1*2)*2 8,1

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : (3,1+1*2)*2 10,2

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 2,85+1*2 4,85

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 2,6+1*2 4,6

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 1,85+1*2 3,85

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,1+1*2 3,1

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,05+1*2 4,05

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : (1,3+1*2)*2 6,6

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 2,85+1*2 4,85

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,15+1*2 4,15

407 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 29,26000 168,00 4 915,68 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

120,121-zábradlí schodiště : 2,4 2,4

u bouraného schodiště z 1.np do 4.np : (4,28*2+0,15*2)*2 17,72

4,87 4,87

madlo-1.np (102) : 4,17+0,1 4,27

408 976072321R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod.
 plochy přes 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného

kus 2,00000 37,00 74,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.203-půdorys 2.np : 

dveře hydrantu : 1 1

v.č.204-půdorys 3.np : 

dveře hydrantu : 1 1

409 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 61,58750 92,00 5 666,05 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

Stránka 151 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

podchycení zdiva v místě zesílení pilířů : 

1.np-pilíř SL4 : (1,17+0,65)*2*2,5 9,1

2.np-pilíř SL1 : 0,95*2*3,58 6,8

SL2 : 1,7*2*3,58 12,17

SL3 : 1,922*2*3,58 13,76

3.np-pilíř SL5 : 1,27*2*2,8-(0,2+0,9)*2 4,91

SL6 : 1,7*2*2,8 9,52

SL7 : (0,695*2+0,51)*2,8 5,32

410 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 85,42650 60,00 5 125,59 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

podchycení zdiva v místě zesílení pilířů : 

1.np-pilíř SL4 : (1,17+0,65)*2*2,5 9,1

2.np-pilíř SL1 : (0,95+0,675)*2*3,58 11,63

SL2 : (1,7+0,675)*2*3,58 17

SL3 : (1,922+0,675)*2*3,58 18,59

3.np-pilíř SL5 : (1,27+0,51)*2*2,8 9,97

SL6 : (1,7+0,51)*2*2,8 12,38

SL7 : (0,695+0,51)*2*2,8 6,75

411 978041110R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 
mm, s omítkou

m2 78,69780 109,00 8 578,06 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

v místě bouraných otvorů : 1,0*2,02+1,95*2,02+1,4*2,5 9,46

124 : 9,25*4-1,5*2,5-1,17*2,5*2 27,4

v.č.204-půdorys 3.np : 

stavební úpravy : 

Stránka 152 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

SÚ41-odstranění zateplení z polysytrenu tl.100 s omítkou : 21*3,2-2,079*2,8-1*2-3,2*2,8 50,42

2,78*2,8-1*2-2,65*2,8-2,48*2,8 -8,58

412 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 41,72380 400,00 16 689,52 Vlastní Indiv

demontáž vikýře : 9,2*0,0627 0,58

oprava omítek stěn vnitřních z 30% : 420,7463*0,01 4,21

stropů vnitřních ze 30% : 55,95*0,01 0,56

strop : 85,6*0,425 36,38

413 972950002RAX Bourání stropu z válcovaných profilů,pzd desek vč.tepelné izolace o celkové tl.300mm m2 85,60000 747,00 63 943,20 Vlastní Indiv

skladba podlahy v místě bouraného stropu : 

uvolnění zhlaví,bourání válcovaných profilů,cemontáž pzd desek vč. : 

tepelné izolace : 

kompletní skladba stropu bez podkladní mazaniny a nášlapu : 

podle nášlapu (pvc+keramická dlažba) : 57,1+28,5 85,6

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 2 134 763,33
414 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 5 034,81917 424,00 2 134 763,33 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 711 Izolace proti vod ě 907 128,82
415 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 280,18470 27,00 7 564,99 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

ALP : 

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

na úr.-0,20 až -0,67,-1,07 : ((14,195+0,6+1,545)*9-1,5*3,3) 142,11

(4,035+1,8)*0,305 1,78

7,245*(0,45+1,545) 14,45

(15,045+14,645)/2*(4,65+4,985)/2 71,52

napojení izolace na sousední objekt : 16,645*(0,15+0,25) 6,66

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 153 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

řez E-E : 

kanál vzt  (na úr.-1,07) : 7,4*2 14,8

podlahy : 

P18 : 24,9 24,9

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

skladba S27 : 

penetrační nátěr pod obklad pískovcem : 3,45*1,15 3,97

416 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
materiál ve specifikaci

m2 56,30600 23,00 1 295,04 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

ALP : 

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdorys 1.pp,základy : 

v místě kanálů vzt : 

řez D-D : (1,65*2+6,4)*(1,05-0,2)+6,64*0,35 10,57

E-E : (7,2+1,7+6+0,15*2)*(1,07-0,18) 13,53

F-F : (9+1,65+0,35)*(1,07-0,2) 9,57

(9+0,3-0,35)*0,4 3,58

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

v.500mm : (6,965+21,405+6,52)*0,5 17,45

-(3,27+4,5+1,65)*0,3 -2,83

v místě kaple (řez D-D) : 14,8*0,3 4,44

417 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 9,85000 15,00 147,75 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

hydroizolace 1x : 

115 : 9,85 9,85

Stránka 154 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

418 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 24,90000 100,00 2 490,00 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

1x asfalt.pás : 

podlahy : 

P18 : 24,9 24,9

419 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 251,31720 199,00 50 012,12 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

2x asfalt.pás : 

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdory 1.pp,základy : 

na úr.-0,20 až -0,67,-1,07 : ((14,195+0,6+1,545)*9-1,5*3,3) 142,11

(4,035+1,8)*0,305 1,78

7,245*(0,45+1,545) 14,45

(15,045+14,645)/2*(4,65+4,985)/2 71,52

napojení izolace na sousední objekt : 16,645*(0,15+0,25) 6,66

řez E-E : 

kanál vzt  (na úr.-1,07) : 7,4*2 14,8

420 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 56,30600 232,00 13 062,99 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

2x asfalt.pás : 

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

201-půdorys 1.pp,základy : 

v místě kanálů vzt : 

řez D-D : (1,65*2+6,4)*(1,05-0,2)+6,64*0,35 10,57

E-E : (7,2+1,7+6+0,15*2)*(1,07-0,18) 13,53

F-F : (9+1,65+0,35)*(1,07-0,2) 9,57

(9+0,3-0,35)*0,4 3,58

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

Stránka 155 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.500mm : (6,965+21,405+6,52)*0,5 17,45

-(3,27+4,5+1,65)*0,3 -2,83

v místě kaple (řez D-D) : 14,8*0,3 4,44

421 711212104R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní savých podkladů m2 1 872,62000 65,00 121 720,30 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P2-mezipodesty : 94,58 94,58

P2-stupně : 102,92 102,92

P3 : 46,34 46,34

P4 : 45,65 45,65

P5 : 16,01 16,01

P6 : 61,9 61,9

P7 : 29,25 29,25

P8 : 79,4 79,4

P10 : 56,9 56,9

P11 : 90,85 90,85

P12 : 90 90

P13 : 70,87 70,87

P14 : 84,2 84,2

P15 : 43,3 43,3

P16 : 925,4 925,4

P17 : 10,15 10,15

P18 : 24,9 24,9

422 711212312R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní nesavých podkladů m2 356,00000 77,00 27 412,00 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P1 : 178*2 356

423 711212601RT2  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm

m 471,04000 160,00 75 366,40 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 156 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

vyztužení rohu-podlaha+stěna : 

podlaha P3-P5 : 

v.č.202-půdorys 1.np : 

124 : 8,565+7,15+0,2*4+2,66*2+0,75+0,85 23,43

2,025+1,1+2,585+1,4*2+0,15+3,3 11,96

0,395+0,68+0,9+0,7+0,71+2,27+2,215 7,87

5+0,85+0,25+0,7+4,5+2,065+9,3+0,5*4 24,66

129 : 2,51*2+2,425+1,85+0,24+0,85 10,38

131,133 : (2,1+2,55)*2*2 18,6

podlaha P6 : 

v.č.202-půdorys 1.np : 

116 : (4,08+4,3)*2 16,76

117 : (2,38+4,08)*2 12,92

118 : (2,375+2,035)*2 8,82

119 : (1,755*2+2,305) 5,82

120 : (3,42+2,17)*2 11,18

121 : (1,81+3,42)*2 10,46

122 : (1,6+1,52+0,55)*2 7,34

podlaha P7 : 

v.č.202-půdorys 1.np : 

106,107 : (2,15+2,2)*2*2 17,4

108 : (1,78+0,9)*2 5,36

110 : (2,5+0,935)*2 6,87

111 : (1,635+1,1)*2 5,47

(1,31+1,1)*2 4,82

112 : (1,635+1,2)*2 5,67

(1,31+1,2)*2 5,02

Stránka 157 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

114 : (4,08+2,315)*2 12,79

podlaha P14 : 

v.č.203-půdorys 2.np : 

204,206,208,210 : (2,25+2,35)*2*4 36,8

212 : (2+2,45)*2 8,9

218,220 : (2,1+2,55)*2 9,3

222 : 2,55*2+2,1+2,045 9,24

v.č.204-půdorys 3.np : 

304,306,308,310 : (2,35+2,25)*2*4 36,8

312 : (2+2,45)*2 8,9

318,320 : (2,1+2,55)*2*2 18,6

322 : 2,55*2+2,1+2,045 9,24

podlaha P15 : 

v.č.203-půdorys 2.np : 

214 : (2,43+2,95)*2 10,76

v.č.204-půdorys 3.np : 

314 : (2,43+2,95)*2 10,76

v.č.205-půdorys 4.np : 

407 : (2,5+2,34)*2 9,68

408 : (1,2+2,34)*2 7,08

(1,6+1,1)*2 5,4

409 : (2,18+0,95)*2 6,26

410 : (5,5+2,55)*2 16,1

podlaha P17 : 

v.č.205-půdorys 4.np : 

411 : (1,8+2,75)*2 9,1

412 : (2,5+2,55)*2 10,1

Stránka 158 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

podlaha P18 : 

136 : 1,3+0,3+4,9+7+0,9 14,4

424 711212921R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  2x m2 551,31820 163,00 89 864,87 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

podle technické zprávy vytažená 300mm nad podlahu,ve sprchách : 

v.2050mm : 

podlaha P3 : 46,34 46,34

P4 : 45,65 45,65

P5 : 16,01 16,01

v.č.202-půdorys 1.np : 

124 : (8,565+7,15+0,2*4+2,66*2+0,75+0,85)*0,3 7,03

(2,025+1,1+2,585+1,4*2+0,15+3,3)*0,3 3,59

(0,395+0,68+0,9+0,7+0,71+2,27+2,215)*0,3 2,36

(5+0,85+0,25+0,7+4,5+2,065+9,3)*0,3 6,8

(0,5*4-0,9*2-0,8*2-1,3)*0,3 -0,81

129 : (2,51*2+2,425+1,85+0,24+0,85)*0,3 3,12

-(1+0,915*2)*0,3+0,915*2*2,05 2,9

131,133 : ((2,1+2,55)*2-0,9*2-1)*0,3*2+0,9*2*2,05*2 11,28

podlaha P6 : 51,9 51,9

v.č.202-půdorys 1.np : 

116 : ((4,08+4,3)*2-0,8)*0,3 4,79

117 : ((2,38+4,08)*2-0,8)*0,3 3,64

118 : ((2,375+2,035)*2-0,8)*0,3 2,41

119 : (1,755*2+2,305)*0,3 1,74

120 : ((3,42+2,17)*2-0,8*2)*0,3 2,87

121 : ((1,81+3,42)*2-0,8)*0,3 2,9

122 : ((1,6+1,52+0,55)*2-0,9)*0,3 1,93

podlaha P7 : 29,25 29,25

Stránka 159 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.202-půdorys 1.np : 

106,107 : ((2,15+2,2)*2-0,9)*0,3*2 4,68

108 : ((1,78+0,9)*2-0,6)*0,3 1,43

110 : ((2,5-0,9)*2+0,935-0,8)*0,3 1

(0,9*2+0,935)*2,05 5,61

111 : ((1,635+1,1)*2-0,6*2)*0,3 1,28

((1,31+1,1)*2-0,6)*0,3 1,27

112 : ((1,635+1,2)*2-0,6*2)*0,3 1,34

((1,31+1,2)*2-0,6)*0,3 1,33

114 : ((4,08+2,315)*2-0,8)*0,3 3,6

podlaha P14 : 84,2 84,2

v.č.203-půdorys 2.np : 

204,206,208,210 : ((2,25+2,35)*2-1-0,9*2)*0,3*4+0,9*2*2,05*4 22,44

212 : ((2+2,45)*2-0,9*2-1)*0,3+0,9*2*2,05 5,52

218,220 : ((2,1+2,55)*2-1-0,9*2)*0,3*2+0,9*2*2,05*2 11,28

222 : (2,55*2+2,1+2,045-0,9*2-1)*0,3+0,9*2*2,05 5,62

v.č.204-půdorys 3.np : 

304,306,308,310 : ((2,35+2,25)*2-1-0,9*2)*0,3*4+0,9*2*2,05*4 22,44

312 : ((2+2,45)*2-0,9*2-1)*0,3+0,9*2*2,05 5,52

318,320 : ((2,1+2,55)*2-1-0,9*2)*0,3*2+0,9*2*2,05*2 11,28

322 : (2,55*2+2,1+2,045-0,9*2-1)*0,3+0,9*2*2,05 5,62

podlaha P15 : 43,3 43,3

v.č.203-půdorys 2.np : 

214 : ((2,43+2,95)*2-0,9*2)*0,3 2,69

v.č.204-půdorys 3.np : 

314 : ((2,43+2,95)*2-0,9*2)*0,3 2,69

v.č.205-půdorys 4.np : 

Stránka 160 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

407 : ((2,5+2,34)*2-0,8)*0,3 2,66

408 : ((1,2+2,34)*2-0,8-0,7*2)*0,3 1,46

((1,6+1,1)*2-0,7)*0,3*2 2,82

409 : ((2,18+0,95)*2-0,8)*0,3 1,64

410 : ((5,5+2,55)*2-0,9)*0,3 4,56

podlaha P17 : 10,15 10,15

v.č.205-půdorys 4.np : 

411 : ((1,8+2,75)*2-0,9-0,8)*0,3 2,22

412 : ((2,5+2,55)*2-0,8)*0,3 2,79

podlaha P18 : 24,9 24,9

136 : (1,3+0,3+4,9+7+0,9)*0,3 4,32

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

skladba S27 : 

hydroizolační stěrka pod obklad pískovcem : 3,45*1,15 3,97

425 711482020RZ1 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 
mm

m2 13,65000 295,00 4 026,75 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

nopová folie : 

v.č.D.1.2.03-základy-tvar : 

v místě kanálů vzt : 

řez D-D : 6,4*1 6,4

E-E : 7,25*1 7,25

426 711502901R00 Ochrana proti radonu profilovanými fóliemi vodorovná, bez dodávky materiálu m2 24,90000 122,00 3 037,80 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

včetně dodávky fólie a doplňků,

včetně dodávky fólie a doplňků,

Stránka 161 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P18 : 24,9 24,9

427 23521591.AR stěrka izolační dvousložková; cementová; hydroizolační; odolnost proti vodě, chem. látkám; 
překlenutí trhlin do 1,50 mm; pro interiér i exteriér; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; trvale pružná

kg 3 528,43650 115,00 405 770,20 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

hydroizolační stěrka (spotřeba na 1x nátěr 3,2kg/m2) : 551,3182*2*3,2 3528,44

428 28324253R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 8,00 mm; tloušťka materiálu 0,6 mm; výška nopů 8,0 mm; 
plošná hmotnost 740 g/m2; HDPE; kašírování polyesterová textilie

m2 27,88800 117,00 3 262,90 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

folie drenážní nopová (HDPE) : 24,9*1,12 27,89

429 62833182R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

m2 741,79900 86,00 63 794,71 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

izolace proti vlhkosti : 24,9*1,15+251,3172*2*1,15+56,306*2*1,2 741,8

430 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 7 660,00000 5,00 38 300,00 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 296 759,70
431 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

včetně dodávky materiálu
m2 174,97500 27,00 4 724,33 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

ALP : 

střecha S7-tep : 161,46 161,46

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail d-detail atiky u odsazené stěny 4.np : (7,7+0,25)*2*(0,3*2+0,25) 13,52

432 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 174,97500 96,00 16 797,60 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

SBS modifikovaný asf.pás-parozábrana : 

střecha S7-tep : 161,46 161,46

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail d-detail atiky u odsazené stěny 4.np : (7,7+0,25)*2*(0,3*2+0,25) 13,52

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 162 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

433 712372111RS3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 160 
mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 2,99000 750,00 2 242,50 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

folie m pvc tl.1,5mm,vyztuženápolyester.tkaninou odolnou UV záření : 

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S22 : 2,3*1,3 2,99

434 712372111RVX Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace nad 300 mm,mPVC  tl. 1,5 mm m2 194,40430 800,00 155 523,44 Vlastní Indiv

folie m pvc tl.1,5mm,vyztuženápolyester.tkaninou odolnou UV záření : 

prodloužené kotevní prvky : 

střecha S7-hyd : 192,46 192,46

v.č.206-půdorys střechy : 

vytažení na svislo : 

skladba S8 : 

podle řezu A-A : (3,4+1,3+3,55+6,6+1,9)*2*0,35 11,72

D-D : (14,06+8,25+14,885+6,3)*0,35 15,22

-krytina kotvená do dřeva přetažená přes atiku : -25,004 -25

435 712372121RS3 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 
kotvy/m2, tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm

m2 46,04050 666,00 30 662,97 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

folie m pvc tl.1,5mm,vyztuženápolyester.tkaninou odolnou UV záření : 

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

mPVC tl.1,5mm : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 31,255*0,8 25

detail d-detail římsy : 36,71*0,4 14,68

detail d-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,825 6,35

Stránka 163 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

436 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 47,80000 136,00 6 500,80 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

513 : 47,8 47,8

437 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 82,80000 136,00 11 260,80 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

514 : 82,8 82,8

438 712391171RT1 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 243,43480 42,00 10 224,26 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

netkaná textilie 300g/m2 : 

střecha S7-hyd : 192,46 192,46

v.č.206-půdorys střechy : 

vytažení na svislo : 

skladba S8 : 

podle řezu A-A : (3,4+1,3+3,55+6,6+1,9)*2*0,35 11,72

D-D : (14,06+8,25+14,885+6,3)*0,35 15,22

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail d-detail římsy : 

geotextilie 300g/m2 : 36,71*0,4 14,68

detail d-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

geotextilie 300g/m2 : 7,7*0,825 6,35

 včetně dodávek výrobků

 včetně dodávek výrobků

Stránka 164 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S22 : 2,3*1,3 2,99

439 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), 
včetně dodávky materiálu

m2 30,93850 31,00 959,09 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

ALP : 

v.č.206-půdorys střechy : 

vytažení na svislo : 

skladba S8 : 

podle řezu A-A : (3,5+1,3+3,65+6,8+1,9)*2*0,3 10,29

D-D : (14,26+8,45+15,085+6,5)*0,3 13,29

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S24 : (1,1+2,1)*2*1,15 7,36

440 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 30,93850 132,00 4 083,88 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

SBS modifikovaný asf.pás-parozábrana : 

v.č.206-půdorys střechy : 

vytažení na svislo : 

skladba S8 : 

podle řezu A-A : (3,5+1,3+3,65+6,8+1,9)*2*0,3 10,29

D-D : (14,26+8,45+15,085+6,5)*0,3 13,29

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S24 : (1,1+2,1)*2*1,15 7,36

441 62836110R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 238,34740 141,00 33 606,98 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Stránka 165 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

parozábrana : 174,975*1,15+30,9385*1,2 238,35

442 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 255,60650 38,00 9 713,05 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

netkaná textilie 300g/m2 : 243,4348*1,05 255,61

443 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 2 615,00000 4,00 10 460,00 800-711 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 895 254,93
444 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 15,03320 36,00 541,20 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

polystyren EPS 100 S tl.35mm (vložení mezi latě) : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 31,255*0,15 4,69

polystyren EPS 100 S tl.80mm (vložení mezi latě) : 

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,15 1,16

polystyren EPS 100 S tl.35mm (vložení mezi latě) : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 6,8*0,1 0,68

polystyren EPS 100 S tl.50mm (vložení mezi latě) : 

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 35,3*0,2 7,06

polystyren EPS 100 S tl.35mm (vložení mezi latě) : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 14,5*0,1 1,45

445 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,  m2 409,65000 109,00 44 651,85 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

minerální vlna tl.120mm : 

střecha S9-obl.-oblá : 231,88 231,88

S9-šik. : 135,84 135,84

Mezisoučet 367,72

minerální vlna tl.60mm : 

střecha S11 : 13,43 13,43

50 m vodorovně

Stránka 166 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

minerální vlna tl.100mm : 

skladba S14 : 

v.č.205-půdorys 4.np : 

řez C-C : 

nad m.č.410-412 : 5,625*2,8+2,55*5 28,5

446 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 409,65000 77,00 31 543,05 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

minerální vlna tl.200mm : 

střecha S9-obl.-oblá : 231,88 231,88

S9-šik. : 135,84 135,84

S11 : 13,43 13,43

Mezisoučet 381,15

minerální vlna tl.140mm : 

skladba S14 : 

v.č.205-půdorys 4.np : 

řez C-C : 

nad m.č.410-412 : 5,625*2,8+2,55*5 28,5

447 713111136R00 Izolace tep stropů trám volně m2 8,12000 45,00 365,40 Vlastní Indiv

kročejová izolace tl.100mm mezi trámy : 

podlaha P17 : 10,15*0,8 8,12

448 713111221RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

m2 28,20000 112,00 3 158,40 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

minerální vata tl.60mm-skladba S10 : 

v.č.228-výkres podhledů 4.np : 

401 : 28,2 28,2

449 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 276,22000 31,00 39 562,82 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

polystyren EPS 150 S tl.20mm : 

podlahy : 

Stránka 167 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P4 : 45,65 45,65

Mezisoučet 45,65

polystyren EPS 150 S tl.40mm : 

podlahy : 

P11 : 90,85 90,85

Mezisoučet 90,85

polystyren EPS 150 S tl.100mm : 

podlahy : 

P12 : 90 90

Mezisoučet 90

minerální plsť tl.30mm : 

podlahy : 

P13 : 70,87 70,87

P15 : 43,3 43,3

P17 : 10,15 10,15

Mezisoučet 124,32

minerální plsť tl.40mm : 

podlahy : 

P16 : 925,4 925,4

450 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 103,24000 59,00 6 091,16 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

polystyren EPS 150 S tl.2x 60mm (vystřídané spáry) : 

podlahy : 

P3 : 46,34 46,34

P10 : 56,9 56,9

Mezisoučet 103,24

451 713131121R00 Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 12,60000 86,00 1 083,60 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

minerální vata tl.140mm : 

Stránka 168 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

stěny vikýřů-skladba S26 : 12,6 12,6

452 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 23,96300 69,00 1 653,45 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

polystyren EPS 100 S tl.100+150mm (v.685mm) : 

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,685*2 10,55

polystyren EPS 100 S tl.60mm (v.380mm) : 

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 35,3*0,38 13,41

453 713131131RT1 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 54,37450 116,00 6 307,44 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

extrud.polystyren XPS tl.150mmm (v.315mm) : 

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,315 2,43

polystyren EPS 100 S tl.2x50mm : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 6,8*0,84*2 11,42

minerální vata tl.80mm : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 14,5*1,45 21,02

minerální vata tl.100mm : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 14,5*0,6 8,7

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

zateplení stěny žb XPS tl.80mm : 

řez F-F  (pod út) : 10,8*1,0 10,8

454 713131143R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 4 ks/m2, na beton

m2 37,62600 174,00 6 546,92 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

polystyren EPS 100 S tl.100mm : 

izolace atiky ze strany střešní krytiny : 

v.č.206-půdorys střechy : 

Stránka 169 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

skladba S8 : 

podle řezu A-A : (3,4+1,3+3,55+1,9+6,8)*2*0,6 20,34

D-D : (14,26+8,25+6,3)*0,6 17,29

455 713131152R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 6 ks/m2, na cihly plné

m2 102,77910 172,00 17 678,01 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

z minerální plsti tl.100mm : 

izolace pod obklad kamenem : 

skladba S3 : 86,5273 86,53

z XPS tl.100mm : 

izolace pod obklad kamenem : 

skladba S5 : 16,2518 16,25

456 713131153R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a 
hmoždinky - 6 ks/m2, na beton

m2 3,87000 210,00 812,70 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

z XPS tl.100mm : 

řez F-F : 

v místě komunikace : 9*0,43 3,87

457 713132111R00 Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce 
přebroušení izolantu

m2 21,89500 26,00 569,27 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

extrud.polystyren XPS tl.20mm ve spádu : 

detail a-detail zateplení ostění a parapetu : 

podle klempířských konstrukcí : 

parapet š.250mm : 85,8*0,15 12,87

š.400mm : 26,75*0,3 8,03

š.500mm : 2,5*0,4 1

458 713134211RK2 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 86,52730 90,00 7 787,46 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

skladba S3 : 86,5273 86,53

Stránka 170 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

459 713141322R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy m2 2,99000 269,00 804,31 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

polystyren EPS 100 S tl.150mm (ve 2 vrstvách) : 

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

skladba S22 : 2,3*1,3 2,99

460 713141337R01 Izolace tepelná střech do tl.300 mm,4vrstvy,kotvy m2 161,46000 210,00 33 906,60 Vlastní Indiv

spádový polystyren EPS 100 S tl.20-110mm : 

polystyren EPS 100 S tl.3x80mm : 

střecha S7-tep : 161,46 161,46

461 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 1 389,67000 36,00 50 028,12 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

pe folie (dilatace izolace a betonu) : 

podlahy : 

P3 : 46,34 46,34

P4 : 45,65 45,65

P5 : 16,01 16,01

P10 : 56,9 56,9

P11 : 90,85 90,85

P13 : 70,87 70,87

P14 : 84,2 84,2

P15 : 43,3 43,3

P16 : 925,4 925,4

P17 : 10,15 10,15

462 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 2 042,09330 24,00 49 010,24 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

oddilatování podlah od stěn : 

podlahy : 

Stránka 171 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P3 : 46,34*12/9 61,79

P4 : 45,65*12/9 60,87

P5 : 16,01*12/9 21,35

P6 : 51,9*12/9 69,2

P10 : 56,9*12/9 75,87

P11 : 90,85*12/9 121,13

P12 : 90*12/9 120

P13 : 70,87*12/9 94,49

P14 : 84,2*12/9 112,27

P15 : 43,3*12/9 57,73

P16 : 925,4*12/9 1233,87

P17 : 10,15*12/9 13,53

463 713.11 Izolace tepelné stropů vrchem lepením m2 21,89500 117,00 2 561,72 Vlastní Indiv

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

extrud.polystyren XPS tl.20mm ve spádu : 

detail a-detail zateplení ostění a parapetu : 

podle klempířských konstrukcí : 

parapet š.250mm : 85,8*0,15 12,87

š.400mm : 26,75*0,3 8,03

š.500mm : 2,5*0,4 1

464 713.poznámka 1 Protipožární prostupy obsahují jednotlivé profese soubor 0,00000 114 550,00 0,00 Vlastní Kalkul

465 713.poznámka 2 Systémová deska pro podlahové vytápění-podlaha P12 součástí projektu ústředního topení soubor 0,00000 400,00 0,00 Vlastní Indiv

466 71315.1 Montáž obkladu trámu polystyrenem XPS tl.80mm m2 27,07110 344,00 9 312,46 Vlastní Indiv

v.č.205-půdorys 4.np : 

neoceňovat

neoceňovat

Stránka 172 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

řezy B-B,C-C-obklad trámu polystyrenem XPS tl.80mm : (21,985-0,3-0,2)*(0,4*2+0,08*2+0,3) 27,07

467 283754601R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; 
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3

m3 5,96050 4 421,00 26 351,37 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

extrud.polystyren XPS tl.150mmm (v.315mm) : 

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,315*0,15*1,02 0,37

obklad trámu polystyrenem XPS tl.80mm : 27,0711*0,08*1,02 2,21

pod obklad kamenem skladba S5 XPS tl.100mm : 16,2518*0,1*1,02 1,66

v místě komunikace : 3,87*0,1*1,02 0,39

zateplení stěny žb XPS tl.80mm : 10,8*0,08*1,02 0,88

pod osazení venkovních parapetů : 21,895*0,02*1,02 0,45

468 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 47,27110 2 006,00 94 825,83 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střechy : 

polystyren EPS 100 S tl.3x80 (vystřídané spáry) : 161,46*0,24*1,02 39,53

EPS 100 S tl.100mm (stěny atiky) : 37,626*0,1*1,02 3,84

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

polystyren EPS 100 S tl.35mm (vložení mezi latě) : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 31,255*0,15*0,035*1,02 0,17

polystyren EPS 100 S tl.80mm (vložení mezi latě) : 

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,15*0,08*1,02 0,09

polystyren EPS 100 S tl.100+150mm (v.685mm) : 

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 7,7*0,685*(0,1+0,15)*1,02 1,35

polystyren EPS 100 S tl.35mm (vložení mezi latě) : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 6,8*0,1*0,035*1,02 0,02

Stránka 173 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

polystyren EPS 100 S tl.2x50mm : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 6,8*0,84*2*0,05*1,02 0,58

polystyren EPS 100 S tl.50mm (vložení mezi latě) : 

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 35,3*0,2*0,05*1,02 0,36

polystyren EPS 100 S tl.60mm (v.380mm) : 

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 35,3*0,38*0,06*1,02 0,82

polystyren EPS 100 S tl.35mm (vložení mezi latě) : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 14,5*0,1*0,035*1,1 0,06

polystyren EPS 100 S tl.150mm (ve 2 vrstvách) : 

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 2,99*0,15*1,02 0,46

469 28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 25,53650 2 336,00 59 653,26 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace podlah : 

polystyren EPS 150 S tl.20mm : 45,65*0,02*1,02 0,93

tl.40mm : 90,85*0,04*1,02 3,71

tl.2x 60mm : 103,24*2*0,06*1,02 12,64

tl.100mm : 90*0,09*1,02 8,26

470 28375971R deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 10,70480 2 588,00 27 704,02 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střechy : 

polystyren EPS 100 S spádové klíny tl.20-110mm : 161,46*(0,02+0,11)/2*1,02 10,7

471 56284034R hmoždinka talířová zatloukací; polyetylenové pouzdro, polyamidový trn vyztužený skelnými 
vlákny ; pr. talířku 60 mm, délka 175 mm mm; použití: pro kotvení v beronu a plném stavebním 
materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek

kus 792,00000 5,00 3 960,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

dodávka materiálu : 

izolace stěny atiky : 150 150

pod obklad S3 : 520 520

S5 : 98 98

Stránka 174 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v místě komunikace : 24 24

472 58556629R tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá kg 461,68030 16,00 7 386,88 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

dodávka materiálu : 

izolace stěny atiky : 37,626*3,2 120,4

pod obklad S3 : 86,5273*3,2 276,89

S5 : 16,2518*3,2 52,01

v místě komunikace : 3,87*3,2 12,38

473 631508592R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,000 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 29,07000 124,00 3 604,68 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střech tl.100mm : 28,5*1,02 29,07

474 6315085921R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 13,69860 74,00 1 013,70 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střech tl.60mm : 13,43*1,02 13,7

475 631508593R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,600 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 375,07440 149,00 55 886,09 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střech tl.100mm : 367,72*1,02 375,07

476 6315085941R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 41,92200 173,00 7 252,51 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střech tl.140mm : 28,5*1,02 29,07

stěn vikýřů-S26 : 12,6*1,02 12,85

477 631508596R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 6,050 
m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 388,77300 248,00 96 415,70 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace střech tl.200mm : 381,15*1,02 388,77

478 63151372.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 
1,550 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 28,76400 85,00 2 444,94 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace podhledu nad výtahovou šachtou : 28,2*1,02 28,76

479 63151373.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 
2,100 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 21,44550 114,00 2 444,79 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

Stránka 175 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

230-výkresy stavebních detailů : 

minerální vata tl.80mm : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 21,025*1,02 21,45

480 63151374.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 
2,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 97,13180 142,00 13 792,72 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

minerální vata tl.100mm : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 8,7*1,02 8,87

pod obklad kamenem skladba S3-minerální plsť tl.100mm : 86,5273*1,02 88,26

481 63151423R deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; R = 2,850 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 8,28240 174,00 1 441,14 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace mezi trámy (podlaha P17) : 8,12*1,02 8,28

482 63151435.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 0,850 
m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 126,80640 107,00 13 568,28 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace podlah : 124,32*1,02 126,81

483 63151436R deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,150 
m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 943,90800 143,00 134 978,84 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

izolace podlah : 925,4*1,02 943,91

484 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 9 518,00000 3,00 28 554,00 800-713 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 7 393,00
485 416+721 D+m větrací hlavice z pz povrchem dn 110-416 ks 1,00000 7 331,00 7 331,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

416 : 1 1

486 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 31,00000 2,00 62,00 800-721 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací p ředměty 3 060,80

50 m vodorovně

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 176 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

487 725989101R00 Dvířka kovových i plastových kus 3,00000 156,00 468,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

412 : 3 3

488 283490151 Dvířka revizní plná rozměr 400x400 mm kus 3,00000 862,00 2 586,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

412 : 3 3

489 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 17,00000 0,40 6,80 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 762 Konstrukce tesa řské 641 689,15
490 762131124RT3  Bednění stěn s dodávkou řeziva

 z prken hrubých do 32 mm, na sraz, prkna, tloušťky 24 mm
m2 1,95160 232,00 452,77 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

bednění stěn tl.24mm,v.287mm : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 6,8*0,287 1,95

491 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 0,04680 610,00 28,55 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

bednění stěn tl.24mm,v.287mm : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 6,8*0,287*0,024 0,05

492 762313111R00  Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů 
 délky do 150 mm

kus 56,00000 26,00 1 456,00 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

kotvení hranol+krokev : 14*4 56

493 762313112R00  Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů 
 délky přes 150 do 300 mm

kus 56,00000 39,00 2 184,00 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

vodorovně do 50 m

Stránka 177 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

kotvení nová krokev+původní : 14*4 56

494 762332110R00  Bednění a laťování montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

m 102,04000 154,00 15 714,16 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků-přespádovánístávajících vazníků : 

V1-krokev 80x120mm,dl.3850mm,ks 9 : 3,85*9 34,65

V2-sloupek 80x120,dl.1230mm,ks 18 : 1,23*18 22,14

V3-krokev 80x120mdl.3700mm,ks 5 : 3,7*5 18,5

V4-sloupek 80x120mm,dl.2675mm,ks 10 : 2,675*10 26,75

495 762332120R00  Bednění a laťování montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 57,08000 201,00 11 473,08 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků krovu : 

P1-pozednice 140x140,dl.3600mm,ks 2 : 3,6*2 7,2

výpis dřevěných prvků-rozšíření vikýře stávajícího objektu : 

R1-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8 5,8

R2-kleština 80x160,dl.7850mm,ks 1 : 7,85 7,85

R3-kleština 80x160,dl.10300mm,ks 1 : 10,3 10,3

výpis dřevěných prvků-přespádovánístávajících vazníků : 

V5-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8 5,8

V6-krokev 120x140,dl.4500mm,ks 1 : 4,5 4,5

V7-krokev 120x140,dl.8200mm,ks 1 : 8,2 8,2

V8-krokev 120x140,dl.7430mm,ks 1 : 7,43 7,43

Stránka 178 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

496 762332140R00  Bednění a laťování montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 
řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 5,70000 290,00 1 653,00 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků-rozšíření vikýře stávajícího objektu : 

R4-vaznice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5 2,5

R5-pozednice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5 2,5

R6-sloupek 180x180,dl.7000mm,ks 1 : 0,7 0,7

497 762333110R00  Bednění a laťování montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy do 120 cm2

m 33,60000 171,00 5 745,60 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

krokev 60x120mm,dl.600mm po 1,0m : 0,6*14 8,4

hranol 80x80mm,dl.1800mm,po 1,0m : 1,8*14 25,2

498 762335120R00  Bednění a laťování montáž
 krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) na podpory jakéhokoliv druhu z hraněného řeziva, 
průřezové plochy přes 120 do 288 cm2

m 577,83000 37,00 21 379,71 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků krovu : 

K1-vaznice 120x200,dl.600mm,ks 23 : 0,6*23 13,8

K2-vaznice 120x200,dl.630mm,ks 14 : 0,63*14 8,82

K3-vaznice 120x200,dl.4500mm,ks 26 : 4,5*26 117

K4-vaznice 120x200,dl.5680mm,ks 21 : 5,68*21 119,28

K5-vaznice 120x200,dl.400mm,ks 16 : 0,4*16 6,4

K6-vaznice 120x200,dl.4290mm,ks 13 : 4,29*13 55,77

K7-vaznice 120x200,dl.4250mm,ks 13 : 4,25*13 55,25

Stránka 179 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

K8-vaznice 120x200,dl.2170mm,ks 13 : 2,17*13 28,21

K9-vaznice 120x200,dl.1630mm,ks 2 : 1,63*2 3,26

K10-vaznice 120x200,dl.2670mm,ks 11 : 2,67*11 29,37

K11-vaznice 120x200,dl.2720mm,ks 13 : 2,72*13 35,36

K12-vaznice 120x200,dl.900mm,ks 1 : 0,9 0,9

K13-vaznice 120x200,dl.1040mm,ks 1 : 1,04 1,04

K14-vaznice 120x200,dl.1480mm,ks 2 : 1,48*2 2,96

K15-vaznice 120x200,dl.400mm,ks 1 : 0,4 0,4

K16-vaznice 120x200,dl.3040mm,ks 1 : 3,04 3,04

K17-vaznice 120x200,dl.4200mm,ks 5 : 4,2*5 21

K18-vaznice 120x200,dl.3620mm,ks 12 : 3,62*12 43,44

K19-vaznice 120x200,dl.3650mm,ks 1 : 3,65 3,65

K20-vaznice 120x200,dl.600-1480mm,ks 12 : (0,6+1,48)/2*12 12,48

K21-vaznice 120x200,dl.3280mm,ks 5 : 3,28*5 16,4

499 762341210RT2  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 
včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 162,62000 270,00 43 907,40 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

bednění tl.24mm : 

střecha S9-šik. : 135,84 135,84

S13 : 26,78 26,78

500 762341310RT2  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střech obloukových o sklonu do 60° s vyřežáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí 
z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 245,31000 279,00 68 441,49 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

bednění tl.24mm : 

střecha S9-obl. : 231,88 231,88

Stránka 180 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

S11 : 13,43 13,43

501 762341410RT2  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky 
prken tloušťky 24 mm

m2 29,72500 314,00 9 333,65 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

bednění žlabu tl.24mm : 14,5*(0,3+0,35+1,4) 29,73

502 762342203RT4  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  laťování střech o sklonu do 60°

 při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 231,35000 118,00 27 299,30 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

latě 60x40mm : 

střecha S12 : 231,35 231,35

503 762342204R00  Bednění a laťování montáž
 kontralatí přibitím,  , bez dodávky řeziva

m2 407,93000 24,00 9 790,32 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

kontralatě 60x60mm : 

střecha S9-obl. : 231,88 231,88

S9-šik. : 135,84 135,84

S11 : 13,43 13,43

S13 : 26,78 26,78

504 762342204RT4  Bednění a laťování montáž
 kontralatí přibitím,  , s dodávkou latí 40x60 mm

m2 231,35000 42,00 9 716,70 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

kontralatě 40x60mm : 

střecha S12 : 231,35 231,35

505 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 258,13000 23,00 5 936,99 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

střechy S12,S13 : 231,35+26,78 258,13

506 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 30,63130 1 376,00 42 148,67 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 181 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků krovu : 

K1-K21-vaznice 120x200mm (různé dl.) : 577,83*0,12*0,2 13,87

P1-pozednice 140x140,dl.3600mm,ks 2 : 7,2*0,14*0,14 0,14

výpis dřevěných prvků-rozšíření vikýře stávajícího objektu : 

R1-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8*0,12*0,14 0,1

R2-kleština 80x160,dl.7850mm,ks 1 : 7,85*0,08*0,16 0,1

R3-kleština 80x160,dl.10300mm,ks 1 : 10,3*0,08*0,16 0,13

R4-vaznice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5*0,18*0,18 0,08

R5-pozednice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5*0,18*0,18 0,08

R6-sloupek 180x180,dl.7000mm,ks 1 : 0,7*0,18*0,18 0,02

výpis dřevěných prvků-přespádování stávajících vazníků : 

V1-krokev 80x120mm,dl.3850mm,ks 9 : 34,65*0,08*0,12 0,33

V2-sloupek 80x120,dl.1230mm,ks 18 : 22,14*0,08*0,12 0,21

V3-krokev 80x120,dl.3700mm,ks 5 : 18,5*0,08*0,12 0,18

V4-sloupek 80x120,dl.2675mm,ks 10 : 26,75*0,08*0,12 0,26

V5-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8*0,12*0,14 0,1

V6-krokev 120x140,dl.4500mm,ks 1 : 4,5*0,12*0,14 0,08

V7-krokev 120x140,dl.8200mm,ks 1 : 8,2*0,12*0,14 0,14

V8-krokev 120x140,dl.7430mm,ks 1 : 7,43*0,12*0,14 0,12

bednění tl.24mm : (162,62+245,31)*0,024 9,79

latě 60x40mm : 231,35*3,5*0,06*0,04 1,94

kontralatě 60x60mm : 407,93*0,06*0,06 1,47

40x60mm : 231,35*0,04*0,06 0,56

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

Stránka 182 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

bednění žlabu tl.24mm : 29,725*0,024 0,71

krokev 60x120mm,dl.600mm po 1,0m : 8,4*0,06*0,12 0,06

hranol 80x80mm,dl.1800mm,po 1,0m : 25,2*0,08*0,08 0,16

507 762431016R00 Obložení stěn OSB 24 sraz přibití m2 3,20000 267,00 854,40 Vlastní Indiv

v.č.207-půdorys krovu : 

U5-OSB deska tl. 24mm k vytvoření stěny přespádováním : 3,2 3,2

508 762431017R00 Obložení stěn OSB 30 sraz šroubováním m2 12,35500 474,00 5 856,27 Vlastní Indiv

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 

OSB deska tl.30mm : 35,3*0,35 12,36

509 762431130R00  Obložení stěn montáž
 deskou izolační z dřevité vlny s cementovým pojivem, tloušťky do 50 mm

m2 25,20000 112,00 2 822,40 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

2 x difůzně otevřená dřevovláknitá deska tl.16mm : 

skladba S26-boky vikýře : 12,6*2 25,2

510 762441112R00 Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 124,13420 119,00 14 771,97 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 

OSB deska tl.30mm-zhora : 31,255*0,8 25

detail d-detail římsy : 

OSB deska tl.30mm-zhora : 36,71*0,4 14,68

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

OSB deska tl.30mm-zhora : 7,7*0,825 6,35

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 

OSB deska tl.30mm-zhora : 6,8*0,33 2,24

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 

Stránka 183 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

OSB deska tl.30mm-zhora : 35,3*0,612 21,6

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

OSB deska tl.30mm-zhora : 14,5*0,4 5,8

detail i-detail vyústění vzt šachty nad střechu : 

OSB deska tl.30mm-zhora : 2,3*1,3 2,99

Mezisoučet 78,68

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 

OSB deska tl.20mm-zespodu+čelo : 31,255*(0,45+0,18) 19,69

detail d-detail římsy : 

OSB deska tl.20mm-zespodu+čelo : 36,71*(0,4+0,18) 21,29

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

OSB deska tl.20mm-zespodu+čelo : 7,7*(0,4+0,181) 4,47

Mezisoučet 45,46

511 762449001R00 Mtž obložení atik,říms podkladový rošt m 375,83000 76,00 28 563,08 Vlastní Indiv

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 

lať 60x60mm : 31,255 31,25

50x30mm : 31,255 31,25

detail d-detail římsy : 

lať 60x60mm : 36,71 36,71

60x80mm : 36,71 36,71

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

lať 60x60mm : 7,7 7,7

60x80mm : 7,7 7,7

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 

lať 50x30mm : 6,8 6,8

Stránka 184 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

50x40mm : 6,8 6,8

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 

latě 40x60mm-podélně : 35,3*2 70,6

-po 500mm : 35*(0,57+0,42)*2 69,3

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

lať 50x30mm : 14,5 14,5

50x40mm : 14,5 14,5

podkladový rošt 80x80mm v rastru 600x600mm : 

skladba S26-obklad vikýřů : 12,6*(1/0,6*2) 42

512 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 152,53430 19,00 2 898,15 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

OSB deska tl.24mm-stěna : 3,2 3,2

tl.20mm-obklad atiky,římsy : 45,4562 45,46

tl.30mm-obklad atiky,římsy : 78,6781 78,68

2 x difůzně otevřená dřevovláknitá deska tl.16mm : 12,6*2 25,2

513 762811210R00  Záklop stropů montáž
 z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami

m2 10,15000 61,00 619,15 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

prkenný záklop tl.30mm : 

podlaha P17 : 10,15 10,15

514 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 10,15000 31,00 314,65 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

demontáž prkenného záklopu tl.40mm : 

podlaha P17 : 10,15 10,15

515 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 0,30450 210,00 63,95 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

prkenný záklop tl.30mm : 10,15*0,03 0,3

516 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu 

m3 31,88970 2 286,00 72 899,85 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků krovu : 

K1-K21-vaznice 120x200mm (různé dl.) : 577,83*0,12*0,2 13,87

Stránka 185 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P1-pozednice 140x140,dl.3600mm,ks 2 : 7,2*0,14*0,14 0,14

výpis dřevěných prvků-rozšíření vikýře stávajícího objektu : 

R1-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8*0,12*0,14 0,1

R2-kleština 80x160,dl.7850mm,ks 1 : 7,85*0,08*0,16 0,1

R3-kleština 80x160,dl.10300mm,ks 1 : 10,3*0,08*0,16 0,13

R4-vaznice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5*0,18*0,18 0,08

R5-pozednice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5*0,18*0,18 0,08

R6-sloupek 180x180,dl.7000mm,ks 1 : 0,7*0,18*0,18 0,02

výpis dřevěných prvků-přespádování stávajících vazníků : 

V1-krokev 80x120mm,dl.3850mm,ks 9 : 34,65*0,08*0,12 0,33

V2-sloupek 80x120,dl.1230mm,ks 18 : 22,14*0,08*0,12 0,21

V3-krokev 80x120,dl.3700mm,ks 5 : 18,5*0,08*0,12 0,18

V4-sloupek 80x120,dl.2675mm,ks 10 : 26,75*0,08*0,12 0,26

V5-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8*0,12*0,14 0,1

V6-krokev 120x140,dl.4500mm,ks 1 : 4,5*0,12*0,14 0,08

V7-krokev 120x140,dl.8200mm,ks 1 : 8,2*0,12*0,14 0,14

V8-krokev 120x140,dl.7430mm,ks 1 : 7,43*0,12*0,14 0,12

bednění tl.24mm : (162,62+245,31)*0,024 9,79

latě 60x40mm : 231,35*3,5*0,06*0,04 1,94

kontralatě 60x60mm : 407,93*0,06*0,06 1,47

40x60mm : 231,35*0,04*0,06 0,56

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 

lať 60x60mm : 31,255*0,06*0,06 0,11

50x30mm : 31,255*0,05*0,03 0,05

detail d-detail římsy : 

Stránka 186 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

lať 60x60mm : 36,71*0,06*0,06 0,13

60x80mm : 36,71*0,06*0,08 0,18

detail d-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

lať 60x60mm : 7,7*0,06*0,06 0,03

60x80mm : 7,7*0,06*0,08 0,04

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 

lať 50x30mm : 6,8*0,05*0,03 0,01

50x40mm : 6,8*0,05*0,04 0,01

bednění stěn tl.24mm : 6,8*0,287*0,024 0,05

detail h-detail ukončení střechy u vrcholu : 

latě 40x60mm-podélně : 70,6*0,04*0,06 0,17

-po 500mm : 69,3*0,04*0,06 0,17

detail j-detail zaatikového žlanu u kaple : 

bednění žlabu tl.24mm : 29,725*0,024 0,71

krokev 60x120mm,dl.600mm po 1,0m : 8,4*0,06*0,12 0,06

hranol 80x80mm,dl.1800mm,po 1,0m : 25,2*0,08*0,08 0,16

lať 50x30mm : 14,5*0,05*0,03 0,02

50x40mm : 14,5*0,05*0,04 0,03

podkladový rošt 80x80mm v rastru 600x600mm : 

skladba S26-obklad vikýřů : 42*0,08*0,08 0,27

517 953991121R00 Dodání a osazení hmoždinek ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil 
hmoždinky 10 - 12 mm

kus 56,00000 20,00 1 120,00 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

pro osazení hranolu 80x80mm,dl.1800mm,po 1,0m (do zdiva) : 14*4 56

včetně vyvrtání otvorů,

Stránka 187 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

518 55399994.AR výrobek kovový kg 51,40800 52,00 2 673,22 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

kotvení hranol+krokev (svorníky dl.do 150mm,matky,podložky) : 56*0,35*1,08 21,17

kotvení nová krokev+původní (svorníky dl.do 300mm,matky,podložky) : 56*0,5*1,08 30,24

519 60510000R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 57,81050 10,00 578,11 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 

lať 50x30mm : 31,255*1,1 34,38

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 

lať 50x30mm : 6,8*1,1 7,48

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

lať 50x30mm : 14,5*1,1 15,95

520 60510001R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 20 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 23,43000 13,00 304,59 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail g-detail napojení ploché střechy na vazníkovou : 

lať 50x40mm : 6,8*1,1 7,48

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

lať 50x40mm : 14,5*1,1 15,95

521 60510057R lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 531,95450 24,00 12 766,91 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

kontralatě 60x60mm : 407,93*1,1 448,72

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 

Stránka 188 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

lať 60x60mm : 31,255*1,1 34,38

detail d-detail římsy : 

lať 60x60mm : 36,71*1,1 40,38

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

lať 60x60mm : 7,7*1,1 8,47

522 60510058R lať průřez 48 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm m 48,85100 32,00 1 563,23 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail d-detail římsy : 

lať 60x80mm : 36,71*1,1 40,38

detail e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 

lať 60x80mm : 7,7*1,1 8,47

523 60510110 řezivo na krov m3 17,77650 7 034,00 125 039,90 Vlastní Indiv

v.č.207-půdorys krovu : 

výpis dřevěných prvků krovu : 

K1-K21-vaznice 120x200mm (různé dl.) : 577,83*0,12*0,2 13,87

P1-pozednice 140x140,dl.3600mm,ks 2 : 7,2*0,14*0,14 0,14

výpis dřevěných prvků-rozšíření vikýře stávajícího objektu : 

R1-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8*0,12*0,14 0,1

R2-kleština 80x160,dl.7850mm,ks 1 : 7,85*0,08*0,16 0,1

R3-kleština 80x160,dl.10300mm,ks 1 : 10,3*0,08*0,16 0,13

R4-vaznice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5*0,18*0,18 0,08

R5-pozednice 180x180,dl.2500mm,ks 1 : 2,5*0,18*0,18 0,08

R6-sloupek 180x180,dl.7000mm,ks 1 : 0,7*0,18*0,18 0,02

výpis dřevěných prvků-přespádování stávajících vazníků : 

V1-krokev 80x120mm,dl.3850mm,ks 9 : 34,65*0,08*0,12 0,33

V2-sloupek 80x120,dl.1230mm,ks 18 : 22,14*0,08*0,12 0,21

Stránka 189 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

V3-krokev 80x120,dl.3700mm,ks 5 : 18,5*0,08*0,12 0,18

V4-sloupek 80x120,dl.2675mm,ks 10 : 26,75*0,08*0,12 0,26

V5-krokev 120x140,dl.5800mm,ks 1 : 5,8*0,12*0,14 0,1

V6-krokev 120x140,dl.4500mm,ks 1 : 4,5*0,12*0,14 0,08

V7-krokev 120x140,dl.8200mm,ks 1 : 8,2*0,12*0,14 0,14

V8-krokev 120x140,dl.7430mm,ks 1 : 7,43*0,12*0,14 0,12

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

krokev 60x120mm,dl.600mm po 1,0m : 8,4*0,06*0,12 0,06

hranol 80x80mm,dl.1800mm,po 1,0m : 25,2*0,08*0,08 0,16

Mezisoučet 16,16

ztratné-10% : 16,1604*0,1 1,62

524 60510112 hranoly dřevěné m3 0,29570 7 034,00 2 079,95 Vlastní Indiv

podkladový rošt 80x80mm v rastru 600x600mm : 

skladba S26-obklad vikýřů : 42*0,08*0,08*1,1 0,3

525 60510382R prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; neomítané m3 0,33500 5 584,00 1 870,64 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

prkenný záklop tl.30mm : 10,15*0,03*1,1 0,34

526 60715280 Deska dřevovlákn. fifůzně otevřená tl.16mm m2 27,72000 104,00 2 882,88 Vlastní Indiv

dodávka desky tl.16mm : 12,6*2*1,1 27,72

527 60725016R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm m2 50,00180 199,00 9 950,36 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

obklad atiky,římsy : 45,4562*1,1 50

528 60725019 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 30 mm m2 100,13640 338,00 33 846,10 Vlastní Indiv

obklad atiky,římsy,hlavy vyústku vzt : (12,355+78,6781)*1,1 100,14

529 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 5 086,00000 8,00 40 688,00 800-762 RTS 18/ II RTS 17/ II

50 m vodorovně

Stránka 190 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 1 287 416,05
530 764211401R0X Krytina drážková z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, do 30° m2 162,62000 1 528,00 248 483,36 Vlastní Indiv

střechy : 

S9-šikmá : 135,84 135,84

S13 : 26,78 26,78

531 764211403R0X Krytina drážková z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, nad 45° m2 18,12500 1 589,00 28 800,63 Vlastní Indiv

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

skladba S25-výměra : 14,5*1,25 18,13

532 764211404R0X Krytina drážková z Ti Zn tabulí 2 x 1 m, oblouková m2 245,31000 1 569,00 384 891,39 Vlastní Indiv

střechy : 

S9-oblouková : 231,88 231,88

S11 : 13,43 13,43

533 764222420R00 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně 
 zhotovení rohů, spojů a dilatací

 okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 330 mm,  

m 56,50000 511,00 28 871,50 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

525 : 56,5 56,5

534 764233491R00  Lemování z titanzinkového plechu montáž lemování zdí
 na střechách s živičnou krytinou

m 35,30000 230,00 8 119,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

522 : 35,3 35,3

535 764239430R00 Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných 
 střešních proniků, s lištami

 na hladké krytině, v ploše

m2 3,88080 2 154,00 8 359,24 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

527 : (0,45+0,33*2+1,05)*2*0,33*2 2,85

Stránka 191 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

528 : (0,45+0,33*2+0,45)*2*0,33 1,03

536 764257401R00 Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
 dilatací

 mezistřešních nebo zaatikových bez háků, rš 1100 mm

m 14,50000 1 316,00 19 082,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

526 : 14,5 14,5

537 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° m2 258,13000 44,00 11 357,72 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

střechy S12,S13 : 231,35+26,78 258,13

538 764530410R00  Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů 
 rš 250 mm

m 114,00000 476,00 54 264,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

523 : 114 114

539 764918331R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 78,80000 270,00 21 276,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

515 : 78,8 78,8

540 764918332R00 Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného 
plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž

m 4,80000 284,00 1 363,20 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

519 : 4,8 4,8

541 764919311R00 Lemování zdí na šikmých střechách, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , montáž m 7,50000 86,00 645,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

517 : 7,5 7,5

542 764919502R00 Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš nad 330 mm, montáž m 1,10000 162,00 178,20 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

529 : 1,1 1,1

včetně spojovacích prostředků.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 192 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

543 764919511R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, montáž m 56,50000 143,00 8 079,50 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

520 : 53,2 53,2

524 : 3,3 3,3

544 764919596R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický pro půlkulatý žlab nad rš 
330 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, montáž

kus 9,00000 197,00 1 773,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

521 : 9 9

545 764928104R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 85,80000 367,00 31 488,60 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

500 : 1,05*4 4,2

502 : 2,75*10 27,5

503 : 2,05*10 20,5

504 : 1,05 1,05

505 : 1,55*3 4,65

506 : 4,55*2 9,1

508 : 1,6*2 3,2

509 : 4,75*2 9,5

510 : 2,3 2,3

511 : 0,95*4 3,8

546 764928106R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 26,75000 391,00 10 459,25 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

501 : 2,75*9 24,75

včetně rohů

včetně rohů

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

Stránka 193 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

507 : 1*2 2

547 764928107R00 Oplechování parapetů  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž

m 2,50000 410,00 1 025,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

512 : 2,5 2,5

548 764928301R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a 
montáž 

m 49,10000 310,00 15 221,00 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

516 : 29,6 29,6

518 : 19,5 19,5

549 764929502R00 Odpadní trouby kruhové průměru přes 90 mm do 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  
, montáž

m 56,60000 168,00 9 508,80 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

521 : 56,6 56,6

550 764319010RAX Krytina velkoformátová taškové tabule, na dřevo do 30° m2 231,35000 1 437,00 332 449,95 Vlastní Indiv

velkoformátová : 

střechy : 

S12 : 231,35 231,35

551 416+764 D+m bezpečnostního přepadu dn 50mm-416 vč.nakašírované pvc manžety a průchodky dn 
70mm

ks 4,00000 1 947,00 7 788,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

416 : 4 4

552 764.1 Montáž poplastovaného plechu je obsažena v položk. montáže plechu lakovaného soubor 0,00000 11 455,00 0,00 Vlastní Kalkul

553 13851090 Plech poplastovaný tl. 0,55mm m2 30,54590 328,00 10 019,06 Vlastní Indiv

dodávka (10%) ztratné : 

včetně rohů

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

neoceňovat

Stránka 194 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

515 : 78,8*0,2*1,1 17,336

516 : 29,6*0,24*1,1 7,8144

517 : 7,5*0,28*1,1 2,31

518 : 19,5*0,07*1,1 1,5015

519 : 4,8*0,3*1,1 1,584

554 13851095 Plech pozinkovaný lakovaný tl. 0,55mm m2 70,95260 328,00 23 272,45 Vlastní Indiv

dodávka (10%) ztratné : 

v.č.222-výpis konstrukcí klempířských : 

parapety rš 250mm : 85,8*0,25*1,1 23,595

350mm : 26,75*0,35*1,1 10,29875

475mm : 2,5*0,475*1,1 1,30625

520 : 53,2*0,25*1,1 14,63

521 : 56,6*0,1*3,14*1,1 19,54964

524 : 3,3*0,15*1,1 0,5445

529 : 1,1*(0,3*2+0,25)*1,1 1,0285

555 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 8 974,00000 2,30 20 640,20 800-764 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 190 759,79
556 765314692R00 Krytina pálená doplňky drážková, pás větrací okapní 500/8 cm plst,  m 74,00000 55,00 4 070,00 800-765 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

415 : 74 74

557 765901131R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve,, fólie izolační střešní 
hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 80 g/m2; HDPE; sd do 0,03 m

m2 639,28000 100,00 63 928,00 800-765 RTS 18/ II RTS 17/ II

difůzní otevřená střešní folie : 

střecha S9-obl. : 231,88 231,88

50 m vodorovně

Montáž poplastovaného plechu je obsažena v položk. montáže plechu lakovaného

Stránka 195 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

S9-šik. : 135,84 135,84

S11 : 13,43 13,43

S12 : 231,35 231,35

S13 : 26,78 26,78

558 765901184R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní vodotěsné  šikmých střech na bednění, s 
intergrovanými samolepicími okraji včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem

m2 447,80500 237,00 106 129,79 800-765 RTS 18/ II RTS 17/ II

folie polypropylénová s nakašírovanou rohoží : 

střecha S9-obl. : 231,88 231,88

S9-šik. : 135,84 135,84

S11 : 13,43 13,43

S13 : 26,78 26,78

v.č.206-půdorys střechy : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail j-detail zaatikového žlabu u kaple : 

skladba S25-výměra : 14,5*(1+0,3+1,45) 39,88

559 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 1 512,00000 11,00 16 632,00 800-765 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlá řské 1 243 356,56
560 648991113RT6 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 500 mm
m 1,99500 500,00 997,50 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

plastové parapetní desky š.500mm : 

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

201 : 0,95*2*1,05 2

561 766211400R00 Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových atypických z jednoho kusu , dílčích, 
šířky do 150 mm

m 117,00000 114,00 13 338,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

50 m vodorovně

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 196 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

336 : 117 117

562 766601211RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,  

m 7,80000 193,00 1 505,40 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

201 : (0,95+1)*2*2 7,8

563 766624042R00 Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

403 : 1 1

406 : 1 1

564 766624044R00 Montáž střešních oken rozměru 114/118 - 140 cm kus 2,00000 1 841,00 3 682,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

402 : 2 2

565 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 1 016,00 2 032,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

201 : 2 2

566 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové 
nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 7,00000 632,00 4 424,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

317L : 1 1

323L : 4 4

326L : 2 2

567 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 
zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 40,00000 662,00 26 480,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

304P : 1 1

306L : 1 1

307L,P : 8+11 19

Stránka 197 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

308P : 1 1

309L : 1 1

310P : 1 1

311P : 4 4

318L : 1 1

322P : 1 1

324P : 2 2

325L : 2 2

327P : 1 1

329L : 1 1

333L,P : 1+1 2

337L,P : 1+1 2

568 766661433R00 Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.přes 145 cm kus 2,00000 1 038,00 2 076,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

303P : 1 1

569 766661512R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřínu s 
polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 19,00000 564,00 10 716,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

313L : 3 3

314L,P : 2+4 6

315L : 2 2

316L,P : 1+1 2

320P : 1 1

330L,P : 1+1 2

331L,P : 2+1 3

570 766661522R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřínu s 
polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 8,00000 585,00 4 680,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 198 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

305L : 1 1

312L : 2 2

319P : 1 1

328L,P : 2+2 4

571 766661525R00 Montáž dveří posuvných,1kř. nad 80 cm kus 20,00000 1 038,00 20 760,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

332 : 19 19

334 : 1 1

572 766661532R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřínu s 
polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 886,00 886,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

321P : 1 1

573 766661542R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřínu s 
polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm

kus 1,00000 929,00 929,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

302L : 1 1

574 766662362R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , nadsvětlíkových křídel z tvrdého dřeva 
nebo modřínu, do zazděné rámové zárubně,  , výšky přes 500 mm

kus 3,00000 402,00 1 206,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

319P : 1 1

320P : 1 1

321P : 1 1

575 766662362R01 Montáž nadsvětlíkových křídel H nad 50 cm, MD požárních kus 3,00000 893,00 2 679,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

322P : 1 1

324P : 2 2

Stránka 199 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

576 766669117R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 30,00000 234,00 7 020,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

303P : 1 1

304P : 1 1

305L : 1 1

306L : 1 1

308P : 1 1

309L : 1 1

310P : 1 1

311P : 4 4

317L : 1 1

318L : 1 1

322P : 1 1

323L : 4 4

324P : 2 2

325L : 2 2

326L : 2 2

327P : 1 1

333L,P : 1+1 2

337L,P : 1+1 2

577 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 96,00000 328,00 31 488,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

302L : 1 1

303P : 1 1

Stránka 200 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

304P : 1 1

305L : 1 1

306L : 1 1

307L,P : 8+11 19

308P : 1 1

309L : 1 1

310P : 1 1

311P : 4 4

312L : 2 2

313L : 3 3

314L,P : 2+4 6

315L : 2 2

316L,P : 1+1 2

317L : 1 1

318L : 1 1

319P : 1 1

320P : 1 1

321P : 1 1

322P : 1 1

323L : 4 4

324P : 2 2

325L : 2 2

326L : 2 2

327P : 1 1

328L,P : 2+2 4

329L : 1 1

330L,P : 1+1 2

Stránka 201 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

331L,P : 2+1 3

332 : 19 19

333L,P : 1+1 2

334 : 1 1

578 766699733R00 Ostatní montáž překrytí spár lištou,  z tvrdého dřeva, profilové m 117,00000 34,00 3 978,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

337-lišta 60x60mm : 117 117

579 767649190R00 Montáž doplňků dveří, koordinátoru uzavírání dveří kus 2,00000 572,00 1 144,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

303P : 1 1

580 767649194R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří madla kus 21,00000 33,00 693,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

307L,P : 8+11 19

312L : 2 2

581 953941211R00 ############################################################################# kus 117,00000 94,00 10 998,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

336-kotvení po 1,0m : 117 117

582 766420010RAA Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, 
lakování

m2 51,80800 832,00 43 104,26 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.205-půdorys 4.np : 

řezy B-B,C-C : 

v místě vikýřů : 3,05*(0,4+0,25)*2+9,8*(0,4+0,25) 10,34

v místě ukončení oblouk.střechy : (36,71-9,2)*(0,55+0,25) 22,01

do ulice : 8,5*(0,3+0,25) 4,67

ve dvorní části : 9,9*(0,45+0,25) 6,93

výtahová šachta : (3,75+2,8)*2*0,3*2 7,86

Stránka 202 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

583 766660035RA0 Montáž obložkové zárubně šířky 80 cm kus 1,00000 2 229,00 2 229,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

334 : 1 1

584 766660037RA0 Montáž obložkové zárubně šířky 100 cm kus 19,00000 2 272,00 43 168,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

332 : 19 19

585 611.301L Dveře vnitřní fóliované 2-křídl.1800x1970mm-301L požární,vč.kování a zámku kus 1,00000 8 820,00 8 820,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

požární odolnost EW 30 DP3 : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

586 611.302L Dveře vnitřní fóliované 2-křídl.1800x1970mm-302L vč.kování a zámku kus 1,00000 6 643,00 6 643,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

302L : 1 1

587 611.303P Dveře vnitřní fóliované 2-křídl.1800x1970mm-303P požární,vč.kování a zámku kus 1,00000 11 111,00 11 111,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

požární odolnost EI 30-C DP3 : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

303P : 1 1

588 611.319P Dveře vnitř.fóliov.1-křídl.+nadsv.900x2500mm-319P vč.kování a zámku kus 1,00000 3 780,00 3 780,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

prosklený nadsvětlík : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

319P : 1 1

589 611.320P Dveře vnitř.fóliov.1-křídl.+nadsv.800x2500mm-320P vč.kování a zámku kus 1,00000 3 780,00 3 780,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

Stránka 203 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

prosklený nadsvětlík : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

320P : 1 1

590 611.321P Dveře vnitř.fóliov.2-křídl.+nadsv.1300x2500mm-321P vč.kování a zámku kus 1,00000 6 071,00 6 071,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

prosklený nadsvětlík : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

321P : 1 1

591 611.322P Dveře vnitř.fóliov.1-křídl.+nadsv.1200x2500mm-322P požární,vč.kování a zámku kus 1,00000 7 674,00 7 674,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

požární odolnost EI 30-C DP3 : 

prosklený nadsvětlík : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

322P : 1 1

592 611.324P Dveře vnitř.fóliov.1-křídl.+nadsv.1200x2500mm-324P požární,vč.kování, zámku a blokování 
pomocí EPS

kus 2,00000 7 674,00 15 348,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

požární odolnost EI 30-C DP3 : 

prosklený nadsvětlík : 

blokované pomocí EPS (součást dodávky M22) : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

324P : 2 2

593 766.201 Dodávka plastových oken zasklených m2 1,90000 4 696,00 8 922,40 Vlastní Indiv

plastové okna,U-max.1,2W/m2.K : 

spoj s  rámem vytěsnit expanzní páskou (součást dodávky) : 

zasklení izolačním 2-sklem s Uw-1,2W/m2.K,kování podle popisu pol. : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

Stránka 204 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

kování sklápěcí,ovládání klika : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

201 : 0,95*1*2 1,9

594 54917001 Integrovaný samozavírač s kluznou vodící lištou kus 30,00000 4 009,00 120 270,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

303P : 1 1

304P : 1 1

305L : 1 1

306L : 1 1

308P : 1 1

309L : 1 1

310P : 1 1

311P : 4 4

317L : 1 1

318L : 1 1

322P : 1 1

323L : 4 4

324P : 2 2

325L : 2 2

326L : 2 2

327P : 1 1

333L,P : 1+1 2

337L,P : 1+1 2

Stránka 205 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

595 54917010 Koordinátor uzavírání dveří kus 2,00000 1 993,00 3 986,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : 1 1

303P : 1 1

596 54926020 Panikové kování dodávka a montáž ks 7,00000 3 436,00 24 052,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

311P : 4 4

315L : 2 2

322P : 1 1

597 553,605.336 Atypické lakované madlo s kotvením-336 m 117,00000 1 030,00 120 510,00 Vlastní Indiv

madlo-lakované profilované 40x130mm : 

konzola-ocel.tyč dn 15mm,dl.200mmvč.rozety po 1,0m : 

součáatí je napojení pomocí kolíků  dn 8-50mm : 

součástí je p.ú.výrobku lakováním : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

336 : 117 117

598 55347050 Madlo dveřní tr.délka 900mm,nerez kus 21,00000 2 018,00 42 378,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

307L,P : 8+11 19

312L : 2 2

599 61143739041 Okno plast. střešní 74x98 cm vč.oplechování kus 1,00000 11 036,00 11 036,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

403 : 1 1

600 611437390512 Okno plast. střešní 74x118 cm vč.záložního zdroje a oplechování kus 1,00000 12 018,00 12 018,00 Vlastní Indiv

se systémem dýmu vč.záložního zdroje,vč.vyhlášení požáru se na : 

signál EPS okno otevře : 

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

Stránka 206 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

406 : 1 1

601 61143739091 Okno plast. střešní 94x140 cm vč.oplechování kus 2,00000 13 723,00 27 446,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

402 : 2 2

602 61160110+k+z Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 60x197 bílé vč.kování a zámku kus 5,00000 3 436,00 17 180,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

313L : 3 3

316L,P : 1+1 2

603 61160111+k+z Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 70x197 bílé vč.kování a zámku kus 2,00000 3 436,00 6 872,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

330L,P : 1+1 2

604 61160112+k+z Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 80x197 bílé vč.kování a zámku kus 8,00000 3 436,00 27 488,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

314L,P : 2+4 6

315L : 2 2

605 61160112+k+z+VMDveře vnitřní fólie plné 1kř. 80x197 bílé vč.kování,zámku a VM rozměru 455x90mm kus 3,00000 3 436,00 10 308,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

331L,P : 2+1 3

606 61160113+k+z Dveře vnitřní fólie plné 1kř. 90x197 bílé vč.kování a zámku kus 7,00000 3 551,00 24 857,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

305L : 1 1

312L : 2 2

Stránka 207 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

328L,P : 2+2 4

607 61165332+k+z Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm fóliované vč.kování a zámku kus 7,00000 6 873,00 48 111,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

317L : 1 1

323L : 4 4

326L : 2 2

608 61165333+k+z Dveře vnitřní protipožární 90x197 cm fóliované vč.kování a zámku kus 12,00000 6 873,00 82 476,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

304P : 1 1

308L : 1 1

310P : 1 1

311P : 4 4

318L : 1 1

325L : 2 2

327P : 1 1

329L : 1 1

609 61165333u+k+z Dveře vnitřní protipožární 90x197 cm fóliované vč.kování a zámku,blokované pomocí EPS kus 3,00000 6 873,00 20 619,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

blokované pomocí EPS (součást dodávky M22) : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

309L : 1 1

333L,P : 1+1 2

610 61165334+k+z Dveře vnitřní protipožární 110x197 cm fóliované vč.kování a zámku kus 22,00000 7 445,00 163 790,00 Vlastní Indiv

specifikace viz popis položky : 

Stránka 208 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

306L : 1 1

307L,P : 8+11 19

337L,P : 1+1 2

611 61169701+k+z Dveře posuvné do pouzdra 60-100x197 folie vč.kování a zámku pro wc kus 20,00000 3 436,00 68 720,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

332 : 19 19

334 : 1 1

612 61181502R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 
1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, 
javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub

kus 1,00000 3 551,00 3 551,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

334 : 1 1

613 61181504 Zárubeň obložková š.100cm/st.  6-17cm fólie kus 19,00000 3 551,00 67 469,00 Vlastní Indiv

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

332 : 19 19

614 61416160R lišta dub; bez nátěru; tl = 15,0 mm; š = 60 mm m 128,70000 30,00 3 861,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

337-lišta 60x60mm : 117*1,1 128,7

615 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 10 498,00000 2,00 20 996,00 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 6 810 286,19
616 342901112R00 Osazování dřevěných nebo ocelových stěn s dveřmi m2 101,47750 344,00 34 908,26 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

123P : 1,35*3,4 4,59

124P : 2*2,5 5

125P : 1*2,5 2,5

50 m vodorovně

plných bez dveří nebo s dveřmi,

Stránka 209 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

126L : 1,5*2,5*3 11,25

127P : 1,8*2,5 4,5

131P : 2*2,5*2 10

134L : 1,5*2,5 3,75

136P : 2*2,5*2 10

129 : 2,755*2,5 6,89

128 : 2,68*2,5 6,7

132P : 2,8*2,5*2 14

133P : 2,8*2,5 7

106 : 4,5*3,4 15,3

617 648991111RT3 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 150 mm

m 7,35000 297,00 2 182,95 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

plastové parapetní desky š.150mm : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

101 : 1*4*1,05 4,2

109 : 1,5*1,05 1,57

137 : 1,5*1,05 1,57

618 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 
plastických hmot šířky 250 mm

m 91,45500 374,00 34 204,17 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

plastové parapetní desky š.250mm : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

102 : 2,7*6*1,05 17,01

103 : 2*1,05 2,1

104 : 1*1,05 1,05

108 : 4,5*2*1,05 9,45

110 : 4,7*1,05 4,93

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 210 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

111 : 1,65*1,05 1,73

112 : 2,7*5*1,05 14,18

113 : 1,5*1,05 1,57

114 : 2,7*3*1,05 8,51

115 : 4,7*1,05 4,93

116 : 1,65*1,05 1,73

117 : 2,7*5*1,05 14,18

120 : 2*3*1,05 6,3

121 : 0,9*2*1,05 1,89

122a : 0,9*2*1,05 1,89

619 766601211RT2 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,  

m 418,04500 194,00 81 100,73 800-766 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

Al okna : 

101 : (1+0,5)*2*4 12

102 : (2,7+2,1)*2*6 57,6

103 : (2+2,1)*2 8,2

104 : (1+2,1)*2 6,2

105 : (1,65+3,4)*2 10,1

107 : (3,25+3,4)*2 13,3

108 : (4,5+2,3)*2*2 27,2

109 : (1,5+0,9)*2 4,8

110 : (4,7+2,45)*2 14,3

111 : (1,65+2,45)*2 8,2

112 : (2,7+1,85)*2*5 45,5

113 : (1,5+7,07)*2 17,14

114 : (2,7+1,9)*2*3 27,6

Stránka 211 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

115 : (4,7+2,25)*2 13,9

116 : (1,65+2,25)*2 7,8

117 : (2,7+1,65)*2*5 43,5

118 : 1,6*3,14 5,02

120 : (2+1,5)*2*3 21

121 : 0,9*4*2 7,2

122a : 0,9*4*2 7,2

122b : 1,65*3,14 5,18

137 : (1,5+0,9)*2 4,8

Al stěny : 

106 : (4,5+3,4)*2 15,8

123P : (1,35+3,4)*2 9,5

124P : (2+2,5)*2 9

125P : (1+2,5)*2 7

136P : (2+2,5)*2 9

620 767113110R00 Montáž stěn a příček pro zasklení z Al-profilů o ploše jednotlivých stěn do 6 m2 m2 12,09000 344,00 4 158,96 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

123P : 1,35*3,4 4,59

124P : 2*2,5 5

125P : 1*2,5 2,5

621 767113111R00 Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 6 m2 požárních m2 39,50000 1 030,00 40 685,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

126L : 1,5*2,5*3 11,25

127P : 1,8*2,5 4,5

131P : 2*2,5*2 10

134L : 1,5*2,5 3,75

136P : 2*2,5*2 10

Stránka 212 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

622 767113120R00 Montáž stěn a příček pro zasklení z Al-profilů o ploše jednotlivých stěn přes 6 do 9 m2 m2 6,88750 344,00 2 369,30 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

129 : 2,755*2,5 6,89

623 767113121R00 Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 9 m2 požárních m2 27,70000 1 030,00 28 531,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

128 : 2,68*2,5 6,7

132P : 2,8*2,5*2 14

133P : 2,8*2,5 7

624 767113140R00 Montáž stěn a příček pro zasklení z Al-profilů o ploše jednotlivých stěn přes 12 do 16 m2 m2 27,38870 344,00 9 421,71 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

106 : 4,5*3,4 15,3

138 : 0,95*12,725 12,09

625 767161110R00 Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí 
do 20 kg

m 11,90000 57,00 678,30 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

604 : 1,7*7 11,9

626 767165120R00  Montáž zábradlí rovného montáž madel z trubek nebo tenkostěnných profilů
 svařováním

m 44,56000 57,00 2 539,92 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

603 : (3,55+0,15)*5 18,5

608a : 3,08+0,15 3,23

608b : (2,805+0,15)*2 5,91

608c : 3,62-1,125+0,15 2,65

609a : 2,115+0,15 2,27

609b : (4,02+0,15)*2 8,34

609c : 3,52+0,15 3,67

Stránka 213 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

627 767221191R00  Montáž zábradlí schodišťových příplatek k ceně
 za vytvoření ohybu nebo ohybníku z trubek nebo tenkostěnných profilů

kus 21,00000 12,00 252,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

600 : 6 6

605 : 3 3

606 : 10 10

607 : 2 2

628 767221210R00 Montáž zábradlí schodišťových z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o 
hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg

m 57,13000 57,00 3 256,41 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

600 : 3,51*2+3,515*2+0,3+0,45*2 15,25

601 : 1,95 1,95

602 : 3,51+0,3 3,81

605 : 3,05+0,2+1,895+1,355 6,5

606 : (3,5+0,255+0,17+3,8+0,375+0,155)*2 16,51

3,345*2+0,2 6,89

607 : 2+0,845 2,85

608b : 1,125*2 2,25

608c : 1,125 1,13

629 767225110R00  Montáž zábradlí schodišťových doplňkové práce
 samostatné osazení sloupku

kus 1,00000 114,00 114,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

608a : 1 1

630 767616101R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní osazovacích rámů z hliníkových profilů kus 45,00000 57,00 2 565,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

101 : 4 4

102 : 6 6

Stránka 214 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

103 : 1 1

104 : 1 1

105 : 1 1

107 : 1 1

108 : 2 2

109 : 1 1

110 : 1 1

111 : 1 1

112 : 5 5

113 : 1 1

114 : 3 3

115 : 1 1

116 : 1 1

117 : 5 5

118 : 1 1

120 : 3 3

121 : 2 2

122a : 2 2

122b : 1 1

137 : 1 1

631 767616111R00 Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 199,75680 344,00 68 716,34 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

101 : 1*0,5*4 2

102 : 2,7*2,1*6 34,02

103 : 2*2,1 4,2

105 : 1,65*3,4 5,61

107 : 3,25*3,4 11,05

Stránka 215 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

108 : 4,5*2,3*2 20,7

109 : 1,5*0,9 1,35

110 : 4,7*2,45 11,52

111 : 1,65*2,45 4,04

112 : 2,7*1,85*5 24,98

113 : 1,5*7,07 10,61

114 : 2,7*1,9*3 15,39

115 : 4,7*2,25 10,57

116 : 1,65*2,25 3,71

117 : 2,7*1,65*5 22,27

118 : 0,8*0,8*3,14 2,01

120 : 2*1,5*3 9

121 : 0,9*0,9*2 1,62

122a : 0,9*0,9*2 1,62

122b : 0,825*0,825*3,14 2,14

137 : 1,5*0,9 1,35

632 767616119R00 Montáž oken z Al - profilů požárních m2 1,00000 1 374,00 1 374,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

104 : 1*1 1

633 767623210R00 Montáž oken zdvojených dokončení okování křídel otvíravých z Al-profilů, o ploše do 0,50 m2 kus 4,00000 344,00 1 376,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

101 : 4 4

634 767623220R00 Montáž oken zdvojených dokončení okování křídel otvíravých z Al-profilů, o ploše přes 0,50 do 
1,50 m2

kus 54,00000 344,00 18 576,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

102 : 4*6 24

103 : 2 2

Stránka 216 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

107 : 2 2

109 : 1 1

113 : 1 1

114 : 4*3 12

120 : 2*3 6

121 : 2 2

122a : 2 2

122b : 1 1

137 : 1 1

635 767623230R00 Montáž oken zdvojených dokončení okování křídel otvíravých z Al-profilů, o ploše přes 1,50 do 
2,50 m2

kus 36,00000 344,00 12 384,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

106 : 2 2

108 : 2*2 4

110 : 2 2

111 : 1 1

112 : 2*5 10

113 : 2 2

115 : 2 2

116 : 1 1

117 : 2*5 10

118 : 1 1

119 : 1 1

636 767644110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové konstrukce, otvíravých, 
jednokřídlových

kus 2,00000 1 718,00 3 436,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

123P : 1 1

125P : 1 1

Stránka 217 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

637 767644120R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové konstrukce, otvíravých, 
dvoukřídlových 

kus 1,00000 2 291,00 2 291,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

124P : 1 1

638 767645110R00 Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové konstrukce, posuvných, 
jednokřídlových

kus 2,00000 3 092,00 6 184,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

106 : 1 1

129 : 1 1

639 767646510R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 10,00000 3 435,00 34 350,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

126L : 3 3

128 : 1 1

130P : 1 1

132P : 2 2

133P : 1 1

134L : 1 1

135P : 1 1

640 767646522R00 Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových kus 5,00000 3 435,00 17 175,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

127P : 1 1

131P : 2 2

136P : 2 2

641 767649190R00 Montáž doplňků dveří, koordinátoru uzavírání dveří kus 2,00000 572,00 1 144,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

124P : 1*2 2

642 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 13,00000 572,00 7 436,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

Stránka 218 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

124P : 1*2 2

125P : 1 1

126L : 3 3

127P : 1 1

130P : 1 1

131P : 2 2

135P : 1 1

136P : 2 2

643 767832100R00 Montáž žebříků do zdiva , s vodovodní ochrannou trubkou m 2,10000 171,00 359,10 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

618-žebřík : 2,1 2,1

644 767833291R00  Montáž žebříků příplatek k ceně
 za montáž žebříků na ocelovou konstrukci

m 2,10000 46,00 96,60 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

618-žebřík : 2,1 2,1

645 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 5,60000 481,00 2 693,60 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

615-nerez plech rš 520mm,tl.0,6mm,dl.2300mm : 5,6 5,6

646 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 82,84000 68,00 5 633,12 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

610-L 140x140x8,dl.3800mm : 3,8*21,8 82,84

647 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 355,50000 68,00 24 174,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

611-L 160x100x10,dl.18000mm : 18*19,75 355,5

648 767996805R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 500 kg

kg 5 065,58770 8,00 40 524,70 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

demontáž o.k.venkovního schodiště : 

schodiště z úr.+0,345 na úr.+8,46 (z 1.np do 3.np) : 

Stránka 219 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

ocel.nosné sloupy 2x U300,dl.7000,9500mm : 2*46,2*(7+9,5) 1524,6

podesty plech tl.5mm (2.np,3.np) : 4*1,6*0,005*7800*2 499,2

mezipodesty plech tl.5mm (1.np,2.np) : 3,565*1,6*0,005*7800*2 444,91

schodnice z I 160 (ramena) : 3,6*2*4*17,9 515,52

(podesty,mezipodesty-lemování : (1,6*2+3,565)*2*17,9 242,19

(1,6+4*2)*17,9 171,84

stupně plech tl.5mm : 1,6*0,3*10*4*0,005*7800 748,8

zábradlí v.1000mm (počítáno 10 kg/mb) : (3,6*2*4)*10 288

(1,6*2+3,565)*2*10 135,3

(1,6+4+0,4)*2*10 120

Mezisoučet 4690,36

kotevní prvky,táhla-8% : 4690,359*0,08 375,23

649 953941211R00 ############################################################################# kus 80,00000 95,00 7 600,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

603 : 5*5 25

604 : 2*7 14

608a : 4 4

608b : 4*2 8

608c : 3 3

609a : 3 3

609b : 5*2 10

609c : 5 5

618 : 4*2 8

650 953981203R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 36,00000 172,00 6 192,00 801-4 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

230-výkresy stavebních detailů : 

Stránka 220 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

detail L-kotvení L do betonu po 500mm : 

611-L 160x100x10,dl.18000mm : 18*2 36

651 767990010RAD Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus kg 2 569,47750 135,00 346 879,46 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

nosná ocel.konstrukce pro montáž obkladu z pískovce : 

vodorovný a svislí rošt z pozinkovaných profilů : 

(počítáno 25 kg/ m2) : 

skladba S3 : 86,5273*25 2163,18

S5 : 16,2518*25 406,3

652 553.104 Al okno požární 1000x1000mm-104 zasklené izolačním 2-sklem m2 1,00000 22 197,00 22 197,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EI 30 DP1 : 

zasklení izolačním 2-sklem : 

celé okno (rám i zasklení) min.Uw-1,2 W (m2*K) : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

kování (podle jednotlivého výrobku) : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

104 : 1 1

653 553.106 Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 4500x3400mm-106 zasklení izol.2-sklem,automatické otevírání 
dveří

ks 1,00000 254 800,00 254 800,00 Vlastní Indiv

stěna z Al profilů s posuvnými dveřmi a sklopnými nadsvětlíky : 

automatické otevírání dveří-posuvné : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení izolačním 2-sklem : 

celá stěna (rám i zasklení) min.Uw-1,2 W (m2*K) : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

Stránka 221 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

kování paralelně posuvné,ovládání klika : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

kování nadsvětlíků-sklopné,pákové ovládání : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

106 : 1 1

654 553.123P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 1350x3400mm-123P dveře plné,zasklení nadsvětlíku izol.2-
sklem

ks 1,00000 57 744,00 57 744,00 Vlastní Indiv

stěna z Al profilů s dveřmi plnými 1-křídl. a fixním nadsvětlíkem : 

dveře pravé,ven otevíravé (součástí je zárubeň) : 

zasklení nadsvětlíku izolačním 2-sklem : 

celá stěna (rám i zasklení) min.Ud-1,2 W (m2*K) : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

otevírání-klika,zámek s bezpečnostní vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

123P : 1 1

655 553.124P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2000x2500mm-124P dveře plné,zasklení nadsvětlíku izol.2-
sklem

ks 1,00000 64 725,00 64 725,00 Vlastní Indiv

stěna z Al profilů s dveřmi plnými 2-křídl. a fixním nadsvětlíkem : 

dveře pravé,ven otevíravé (součástí je zárubeň) : 

zasklení nadsvětlíku izolačním 2-sklem : 

Stránka 222 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

celá stěna (rám i zasklení) min.Ud-1,2 W (m2*K) : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

aktivní křídlo otevírání-klika,zámek s bezpečnostní vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

124P : 1 1

656 553.125P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 1000x2500mm-124P dveře plné,zasklení nadsvětlíku izol.2-
sklem

ks 1,00000 33 679,00 33 679,00 Vlastní Indiv

stěna z Al profilů s dveřmi plnými 1-křídl. a fixním nadsvětlíkem : 

dveře pravé,ven otevíravé (součástí je zárubeň) : 

zasklení nadsvětlíku izolačním 2-sklem : 

celá stěna (rám i zasklení) min.Ud-1,2 W (m2*K) : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

otevírání-klika,zámek s bezpečnostní vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

125P : 1 1

657 553.126L Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 1500x2500mm-126L požární,zasklení bezpečnostním 2-sklem ks 3,00000 86 140,00 258 420,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s dveřmi 1-křídl. a fixním bočním světlíkem a : 

nadsvětlíkem : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem od v.400mm nad podlahou : 

Stránka 223 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

otevírání-klika-klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

126L : 3 3

658 553.127P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 1800x2500mm-127P požární,zasklení bezp.2-
sklem,automatic.otev.dveří

ks 1,00000 232 582,00 232 582,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s otevíravými 2-křídl.dveřmi a fixním nadsvětlíkem : 

aktivní křídlo-automatické otevírání dveří : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

kování-klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

pasívní křídlo-mechanicky ovládané : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

127P : 1 1

659 553.128 Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2680x2500mm-128 požární,zasklení bezp.2-
sklem,automat.otevír.dveří

ks 1,00000 288 825,00 288 825,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EI 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s posuvnými dveřmi 1-křídl.a fixním bočním světlíkem : 

Stránka 224 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

a nadsvětlíkem : 

automatické otevírání dveří-posuvné : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

128 : 1 1

660 553.129 Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2755x2500mm-129 zasklení bezpeč.2-sklem,automatic.otevírání 
dveří

ks 1,00000 86 027,00 86 027,00 Vlastní Indiv

stěna z Al profilů s dveřmi 1-křídl. a fixními bočními světlíky : 

a nadsvětlíkem : 

(součástí je zárubeň) : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

automatické otevírání dveří : 

kování klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

129 : 1 1

661 553.130P Al dveře 1-křídlové,plné 900x1970mm-130P požární ks 1,00000 40 667,00 40 667,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 Sm-C DP1 : 

Stránka 225 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

dveře z Al profilů plné 1-křídlové : 

(součástí je zárubeň) : 

kování klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

130P : 1 1

662 553.131P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2000x2500mm-131P požární,zasklení bezp.2-
sklem,automat.otevír.dveří

ks 2,00000 234 260,00 468 520,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s otevíravými dveřmi 2-křídl.a fixním nadsvětlíkem : 

automatické otevírání dveří-otevíravé : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

kování-klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

pasívní křídlo-mechanicky ovládané : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

131P : 2 2

663 553.132P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2800x2500mm-132P požární,zasklení bezp.2-
sklem,automat.otevír.dveří

ks 2,00000 252 115,00 504 230,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s otevíravými dveřmi 1-křídl.a fixními bočními světlíky : 

Stránka 226 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

a nadsvětlíkem : 

automatické otevírání dveří-otevíravé : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

kování-klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

132P : 2 2

664 553.133P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2800x2500mm-133P požární,zasklení bezp.2-
sklem,automat.otevír.dveří

ks 1,00000 231 184,00 231 184,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EI 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s otevíravými dveřmi 1-křídl.a fixními bočními světlíky : 

a nadsvětlíkem : 

automatické otevírání dveří-otevíravé : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

kování-klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

Stránka 227 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

133P : 1 1

665 553.134L Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 1500x2500mm-134L požární,zasklení bezp.2-
sklem,automat.otevír.dveří

ks 1,00000 200 861,00 200 861,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EI 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s otevíravými dveřmi 1-křídl.a fixními bočními světlíky : 

a nadsvětlíkem : 

automatické otevírání dveří-otevíravé : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

kování-klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

134L : 1 1

666 553.135P Al dveře 1-křídlové,plné 800x1970mm-135P požární ks 1,00000 38 897,00 38 897,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 C DP1 : 

dveře z Al profilů plné 1-křídlové : 

(součástí je zárubeň) : 

kování klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

Stránka 228 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

135P : 1 1

667 553.136P Al stěna s dveřmi+nadsvětlíkem 2000x2500mm-136P požární,zasklení bezp.2-
sklem,automat.otevír.dveří

ks 2,00000 234 407,00 468 814,00 Vlastní Indiv

požární odolnost EW 30 Sm-C DP3 : 

stěna z Al profilů s otevíravými dveřmi 2-křídl.a fixním nadsvětlíkem : 

automatické otevírání dveří-otevíravé : 

(součástí je zárubeň) : 

zasklení bezpečnostním 2-sklem,od v.400mm nad podlahou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

ve výšce 800-1000 a zároveň ve výšce 1400-1600mm nad podlahou : 

budou dveře konstrastně označeny pruhem širokým 50mm... : 

jasně viditelným proti pozadí : 

kování-klika/klika,zámek s cylindrickou vložkou : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

pasívní křídlo-mechanicky ovládané : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

136P : 2 2

668 553.138 Prosklená fasáda z Al profilů-138 vč.kotvení da zdiva m2 12,08870 8 103,00 97 954,74 Vlastní Indiv

součástí dodávky stěny lemovací plechy : 

barva RAL 9005 MAT : 

zasklení 1-sklem ve hmotě s potiskem zabarveným (ULTRA GREY), : 

tl.8mm : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

138 : 0,95*12,725 12,09

669 5531oknaAl Dodávka oken hliníkových zasklené izolačním 3-sklem m2 53,41960 10 411,00 556 151,46 Vlastní Indiv

Stránka 229 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

zasklení izolačním 3-sklem : 

u okna 101-bezpečnostním 3-sklem neprůhledným : 

celé okno (rám i zasklení) min.Uw-1,2 W (m2*K) : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

kování (podle jednotlivého výrobku) : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

101 : 1*0,5*4 2

102 : 2,7*2,1*6 34,02

114 : 2,7*1,9*3 15,39

118 : 0,8*0,8*3,14 2,01

670 553.2 okna Al Dodávka oken hliníkových zasklené izolačním 2-sklem m2 146,33720 7 160,00 1 047 774,35 Vlastní Indiv

zasklení izolačním 2-sklem : 

celé okno (rám i zasklení) min.Uw-1,2 W (m2*K) : 

u oken pol.110,111,115,116-zasklení spodních dílů bezpečnostním : 

sklem : 

meziskelní rámeček bude splňovat požadavek ČSN 730540-2 : 

(nesmí dojít k povrchové kondenzaci) : 

kování (podle jednotlivého výrobku) : 

těsnění celoobvodové přítlačné : 

barva bílá : 

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

103 : 2*2,1 4,2

105 : 1,65*3,4 5,61

107 : 3,25*3,4 11,05

Stránka 230 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

108 : 4,5*2,3*2 20,7

109 : 1,5*0,9 1,35

110 : 4,7*2,45 11,52

111 : 1,65*2,45 4,04

112 : 2,7*1,85*5 24,98

113 : 1,5*7,07 10,61

115 : 4,7*2,25 10,57

116 : 1,65*2,25 3,71

117 : 2,7*1,65*5 22,27

120 : 2*1,5*3 9

121 : 0,9*0,9*2 1,62

122a : 0,9*0,9*2 1,62

122b : 0,825*0,825*3,14 2,14

137 : 1,5*0,9 1,35

671 553.404+767 D+m rolety výdejního okénka 2300x1200mm-404 vč.kastlíku,kotvení a ovládání,Al lamely kus 1,00000 9 484,00 9 484,00 Vlastní Indiv

ovádání elektrické : 

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

404 : 1 1

672 553.405+767 D+m protipožár.rolety výdej.okénka 2300x1200mm-405 vč.kastlíku,kotvení a ovládání,Al lamely kus 1,00000 63 231,00 63 231,00 Vlastní Indiv

ovádání elektrické : 

požární odolnost EI 30Sm-C DP3 : 

napojení na EPS : 

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

405 : 1 1

673 553.600 Zábradlí schodiště jižní nerez v.1000mm-600 madlo,sloupek,šikmé prvky,svislá výplň m 15,25000 6 729,00 102 617,25 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

Stránka 231 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

šikmé prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

600 : 3,51*2+3,515*2+0,3+0,45*2 15,25

674 553.601 Zábradlí podesty schodiš.jižní nerez v.1000mm-601 madlo,sloupek,vodorovné prvky,svislá výplň m 1,95000 6 897,00 13 449,15 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

vodorovné prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

601 : 1,95 1,95

675 553.602 Zábradlí schodiště jižní nerez v.1000mm-602 madlo,sloupek,šikmé prvky,svislá výplň m 3,81000 6 753,00 25 728,93 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

šikmé prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

602 : 3,51+0,3 3,81

676 553.603 Schodišť.madlo-jižní schodiště nerez-603 dl.3700mm,madlo,konzola ks 5,00000 4 473,00 22 365,00 Vlastní Indiv

Stránka 232 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

603 : 5 5

677 553.604 Ochranné zábradlí nerez-604 dl.1700mm,ocelová trubka ks 7,00000 905,00 6 335,00 Vlastní Indiv

ochranné zábradlí nerezové : 

ocel.trubka dn 20mm : 

kotvení do ostění zdiva vč.ocel.příruby : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

604 : 7 7

678 553.605 Zábradlí schodiště hlavní nerez v.1000mm-605 madlo,sloupek,šikmé prvky,svislá výplň m 6,50000 7 331,00 47 651,50 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

šikmé prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

605 : 3,05+0,2+1,895+1,355 6,5

679 553.606 Zábradlí schodiště hlavní nerez v.1000mm-606 madlo,sloupek,šikmé prvky,svislá výplň m 23,40000 6 669,00 156 054,60 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

šikmé prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

Stránka 233 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

606 : (3,5+0,255+0,17+3,8+0,375+0,155)*2 16,51

3,345*2+0,2 6,89

680 553.607 Zábradlí podesty schodiš.hlavní nerez v.1000mm-607 madlo,sloupek,vodorovné prvky,svislá 
výplň

m 2,84500 6 987,00 19 878,02 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

vodorovné prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

607 : 2+0,845 2,85

681 553.608a Schodišť.madlo-hlavní schodiště nerez-608a dl.3230mm,madlo,konzola ks 1,00000 4 068,00 4 068,00 Vlastní Indiv

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

608a : 1 1

682 553.608b Schodišť.madlo-hlavní schodiště nerez-608b dl.2955mm,madlo,konzola ks 2,00000 5 339,00 10 678,00 Vlastní Indiv

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

608b : 2 2

683 553.608b,c Zábradlí schodiště hlavní nerez v.1000mm-608b,c madlo,sloupek,šikmé prvky,svislá výplň m 3,37500 3 163,00 10 675,13 Vlastní Indiv

ocelové nerezové zábradlí : 

Stránka 234 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5,kotvená přes čep dn 10 ke sloupkům : 

sloupek-ocel.trubka jakl 50x20/2mm kotvená z boku do schodiště : 

a podesty : 

šikmé prvky-ocel.trubka jakl 40x15mm : 

svislá výplň-ocel.trubka dn 12/1,2mm : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

608b : 1,125*2 2,25

608c : 1,125 1,13

684 553.608c Schodišť.madlo-hlavní schodiště nerez-608c dl.2645mm,madlo,konzola ks 1,00000 10 194,00 10 194,00 Vlastní Indiv

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

608c : 1 1

685 553.609a Schodišť.madlo-hlavní schodiště nerez-609a dl.2265mm,madlo,konzola ks 1,00000 2 680,00 2 680,00 Vlastní Indiv

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

609a : 1 1

686 553.609b Schodišť.madlo-hlavní schodiště nerez-609b dl.4170mm,madlo,konzola ks 2,00000 5 065,00 10 130,00 Vlastní Indiv

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

609b : 2 2

687 553.609c Schodišť.madlo-hlavní schodiště nerez-609c dl.3670mm,madlo,konzola ks 1,00000 4 435,00 4 435,00 Vlastní Indiv

Stránka 235 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

schodišťové madlo nerezové : 

madlo-ocel.trubka dn 50/2,5 : 

konzola-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.300mm vč.rozety : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

609c : 1 1

688 553.611 Ocel.válcovaný profil L 160x100x10,dl.18000mm-611 s předvrtanými otvory pro kotvení po 
500mm

kg 355,50000 63,00 22 396,50 Vlastní Indiv

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

611-L 160x100x10,dl.18000mm : 18*19,75 355,5

689 553.614 Revizní dvířka 1900x450mm-614 rám jekl 30x30x3mm,výplň laminátová deska ks 6,00000 4 897,00 29 382,00 Vlastní Indiv

dvířka opatřená závěsy,uzavření pomocí magnetu : 

p.ú.žárový pozink : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

614 : 6 6

690 553.615 Opláštění parapetní desky nerez pl.tl.0,6mm-615 rš 520mm,dl.2300mm ks 1,00000 2 772,00 2 772,00 Vlastní Indiv

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

615-nerez plech rš 520mm,tl.0,6mm,dl.2300mm : 1 1

691 553.616+767 D+m přestřešení markýzou kotvenou táhly (6 ks) rozměr 6500x1500mm-616 ks 1,00000 82 476,00 82 476,00 Vlastní Indiv

konstrukce-tažné tyče s nástěnnými kotevními prvky z nerezové oceli : 

osová vzdálenost 1000mm : 

konstrukce přístřešku-tvrzené bezpečnostní sklo : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

616 : 1 1

692 553.618 Ocelový žebřík dl.2100mm,š.400mm-618 p.ú.žárový pozink ks 1,00000 13 746,00 13 746,00 Vlastní Indiv

konstrukce : 

štěřín-ocel.trubka dn 51/3mm : 

příčle-ocel.trubka dn 22/3mm,dl.400mm : 

Stránka 236 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

konzola : 

ocel.trubka dn22/3mm,dl.250mm kotvená do kapes : 

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

618-žebřík : 1 1

693 553.záchyt.+767 D+m záchytného systému na střeše soubor 1,00000 149 490,00 149 490,00 Vlastní Indiv

v.č.206-půdorys střechy : 

kotvící bod U1-dl.600mm-ks 6 : 

U2-dl.150mm,ks 16 : 

U3-dl.300mm,ks 10 : 

kompletní dodávka,montáž,revize a předání do užívání : 1 1

694 614+767 Montáž revizních dvířek 1900x450mm-614 ks 6,00000 1 145,00 6 870,00 Vlastní Indiv

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

614 : 6 6

695 767.1 Příplatek za montáž automatického otevírání dveří otevíravých,posuvných ks 12,00000 1 145,00 13 740,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

106 : 1 1

127P : 1 1

128 : 1 1

129 : 1 1

131P : 2 2

132P : 2 2

133P : 1 1

134L : 1 1

136P : 2 2

696 767.2 Příplatek za ovládání okna elektropohonem otevíravých ks 3,00000 5 727,00 17 181,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

113 : 1*2 2

Stránka 237 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

137 : 1 1

697 13432549 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 140x140x8 mm t 0,08950 48 111,00 4 305,93 Vlastní Indiv

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

610-L140x140x8,dl.3800mm : 3,8*21,8*0,001*1,08 0,09

698 54917001 Integrovaný samozavírač s kluznou vodící lištou kus 13,00000 2 863,00 37 219,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

124P : 1*2 2

125P : 1 1

126L : 3 3

127P : 1 1

130P : 1 1

131P : 2 2

135P : 1 1

136P : 2 2

699 54917010 Koordinátor uzavírání dveří kus 2,00000 1 993,00 3 986,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

124P : 1*2 2

700 54926020 Panikové kování dodávka a montáž ks 11,00000 3 287,00 36 157,00 Vlastní Indiv

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

123 : 1 1

127P : 1 1

129 : 1 1

131P : 2 2

132P : 2 2

133P : 1 1

134L : 1 1

136P : 2 2

Stránka 238 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

701 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 61 295,00000 1,00 61 295,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 760 534,72
702 771577113RS2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka 
profilu 10 mm

m 56,20000 272,00 15 286,40 800-771 RTS 18/ II RTS 17/ II

přechodové lišty (změna povrchů podlah-keramická dlažba+pvc) : 

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

410-dl.600mm : 0,6*3 1,8

dl.800mm : 0,8*9 7,2

dl.900mm : 0,9*12 10,8

dl.1000mm : 1*19 19

dl.1100mm : 1,1*8 8,8

dl.1200mm : 1,2*5 6

dl.1300mm : 1,3*(1+1) 2,6

703 771577901R01 Podlahový profil koutový  U 12/ O 9 mm lišta dlažba+obklad,popř.sokl m 397,08600 309,00 122 699,57 Vlastní Indiv

dilatační lišta : 

podlahy : 

P3 : 46,34*12/9 61,79

P4 : 45,65*12/9 60,87

P5 : 16,01*12/9 21,35

P6 : 51,9*12/9 69,2

P7 : 25,25*12/9 33,67

P13 : 70,87*12/9 94,49

P14 : 84,2*12/9 112,27

P17 : 10,15*12/9 13,53

Mezisoučet 467,16

-dveře (15% výměry) : -0,15*467,16 -70,07

50 m vodorovně

Stránka 239 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

704 771270010RAC Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele m 234,00000 636,00 148 824,00 AP-PSV RTS 18/ I RTS 17/ II

kompletní dodávka a montáž,spárování : 

typ dlažby (podle výběru investora) : 

podlaha P2-stupně : 

v.č.201-půdorys 1.pp,základy : 

001 : (10+7)*1,5 25,5

006 : (5+12)*1,5 25,5

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

103 : (12+13)*1,5 37,5

125 : 12*2*1,5 36

v.č.203-půdorys 2.np : 

201 : (12+13)*1,5 37,5

213 : 12*2*1,5 36

v.č.204-půdorys 3.np : 

301 : 12*2*1,5 36

705 771575018RAA Dlažba z dlaždic keramických nad 20 x 20 cm, položených do tmele,  ,  m2 486,25000 903,00 439 083,75 AP-PSV RTS 18/ II RTS 17/ II

kompletní dodávka a montáž,spárování : 

typ dlažby (podle výběru investora) : 

podlahy : 

P2-mezipodesty : 94,58 94,58

P3 : 46,34 46,34

P4 : 45,65 45,65

P5 : 16,01 16,01

P6 : 51,9 51,9

P7 : 25,25 25,25

P13 : 70,87 70,87

z dlaždic keramických včetně soklíku výšky 20 cm.

Stránka 240 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P14 : 84,2 84,2

P15 : 41,3 41,3

P17 : 10,15 10,15

706 771575019RA0 Mrazuvzdorná dlažba nad 20x20 cm do tmele,vč.dodávky m2 24,90000 1 020,00 25 398,00 Vlastní Indiv

kompletní dodávka a montáž,spárování : 

podlaha P18 : 24,9 24,9

707 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 027,00000 9,00 9 243,00 800-771 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 772 Kamenné  dlažby 17 953,77
708 772501140R01 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm na tmel m2 4,83000 957,00 4 622,31 Vlastní Indiv

v.č.202-půdorys 1.np (přízemí) : 

230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-vyústění vzt potrubí v 1.np : 

skladba S27 : 

obklad pískovcem tl.20mm : 3,45*1,4 4,83

709 58385785.A Deska obkladová pískovec  tl. 2 cm m2 4,83000 2 462,00 11 891,46 Vlastní Indiv

dodávka obkladu (bez ztratného) : 4,83 4,83

710 998772203R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 
60 m

% 144,00000 10,00 1 440,00 800-782 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 153 300,49
711 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 262,26670 11,00 2 884,93 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

bouraný strop : 57,1*12/9 76,13

podlaha P9 : 139,6*12/9 186,13

712 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 
včetně dodávky soklíku

m 1 900,60000 44,00 83 626,40 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P8 : 79,4*12/9 105,87

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 241 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P9 : 139,6*12/9 186,13

P10 : 56,9*12/9 75,87

P11 : 90,85*12/9 121,13

P12 : 90*12/9 120

P15 : 43,3*12/9 57,73

P16 : 925,4*12/9 1233,87

713 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 196,70000 69,00 13 572,30 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

bouraný strop : 57,1 57,1

podlaha P9 : 139,6 139,6

714 776521200R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 
vinylu, montáž,  

m2 1 425,45000 310,00 441 889,50 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P8 : 79,4 79,4

P9 : 139,6 139,6

P10 : 56,9 56,9

P11 : 90,85 90,85

P12 : 90 90

P15 : 43,3 43,3

P16 : 925,4 925,4

715 776994121R00 Ostatní práce svařování (lepení) povlakových podlah za studena m 997,81500 68,00 67 851,42 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P8 : 79,4*0,7 55,58

P9 : 139,6*0,7 97,72

P10 : 56,9*0,7 39,83

P11 : 90,85*0,7 63,59

P12 : 90*0,7 63

P15 : 43,3*0,7 30,31

Stránka 242 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

P16 : 925,4*0,7 647,78

716 776996110R00 Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou m2 1 425,45000 137,00 195 286,65 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

podlahy : 

P8 : 79,4 79,4

P9 : 139,6 139,6

P10 : 56,9 56,9

P11 : 90,85 90,85

P12 : 90 90

P15 : 43,3 43,3

P16 : 925,4 925,4

717 28410300 Podlahová krytina PVC tl.4,0mm zátěžová dle EN ,tř.zátěže 34 m2 1 468,21350 910,00 1 336 074,29 Vlastní Indiv

typ pvc (podle výběru investora) : 1425,45*1,03 1468,2135

718 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m % 12 115,00000 1,00 12 115,00 800-775 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 781 Obklady keramické 1 011 794,71
719 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 401,46500 357,00 143 323,01 800-771 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np : 

106 : (2,15+2,2)*2-1,05 7,65

107 : (2,15+2,2)*2-1,05 7,65

108 : (1,78+0,9)*2 5,36

110 : (2,5+0,935)*2-1,05 5,82

111 : (1,1*2+1,635+1,31)*2 10,29

112 : (1,2*2+1,635+1,31)*2 10,69

114 : (4,08+2,315)*2-1,05 11,74

116 : (4,3+4,08)*2-1,05*2 14,66

117 : (2,385+4,08)*2-1,05 11,88

118 : (2,375+2,305)*2-1,05 8,31

vodorovně do 50 m

Stránka 243 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

120 : (2,17+3,42)*2 11,18

121 : (1,81+3,42)*2-0,95-1,05 8,46

122 : (1,52+1,6)*2-0,95 5,29

124 : 9,25+0,4*2-1,17*2 7,71

8,565+7,15+0,2*4+2,66*2 21,84

0,85+0,75+2,025+1,05+2,585 7,26

1,4*2+0,15+3,2+0,395+0,68+0,9 8,13

0,7+0,71+1,365+0,85*2+5+0,25 9,72

4,5+2,065+1,17*2 8,9

-(4,525+2,35+2,025+2,3) -11,2

129 : 2,51*2+2,65+2,425-1 9,1

131,133 : (2,1+2,55)*2*2 18,6

v.č.203-půdorys 2.np : 

204,206,208,210 : (2,25+2,35)*2*4 36,8

212 : (2+2,45)*2 8,9

214 : (2,43+2,95)*2 10,76

218,220 : (2,1+2,55)*2*2 18,6

222 : 2,1+2,045+2,55*2 9,24

v.č.204-půdorys 3.np : 

304,306,308,310 : (2,25+2,35)*2*4 36,8

312 : (2+2,45)*2 8,9

314 : (2,43+2,95)*2 10,76

318,320 : (2,1+2,55)*2*2 18,6

322 : 2,1+2,045+2,55*2 9,24

v.č.205-půdorys 4.np : 

407 : (2,34+2,5)*2 9,68

408 : (1,1+1,6)*2*2+(1,2+2,34)*2 17,88

Stránka 244 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

409 : (2,18+0,95)*2 6,26

720 781497121RS3 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška profilu 10 mm,  m 115,29000 357,00 41 158,53 800-771 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdorys 1.np : 

106 : 2,05+(2,05-0,85)*2+0,8+0,2+1,2 6,65

107 : (2,05-0,85)*2+0,8+0,2+1,2 4,6

110 : (2,05-0,85)*2 2,4

111,112 : 1,1*2 2,2

114 : (2,05-0,85)*2 2,4

116 : (2,05-1,77)*2+1,1*2 2,76

117 : (2,05-1,77)*2+1,1*2 2,76

118 : (2,05-1,77)*2+1,1*2 2,76

120 : 2,05 2,05

121 : (2,05-1,6)*2+(2,05-1,77)*2+1,1*2 3,66

122 : 2*2+(2,05-1,6)*2 4,9

124 : 2,05*18 36,9

129 : 2,05+(2,05-2)*2 2,15

131,133 : 2,05*2 4,1

v.č.203-půdorys 2.np : 

204,206,208,210 : 2,05*4 8,2

212 : 2,05 2,05

218,220 : 2,05*2 4,1

222 : 2,05 2,05

v.č.204-půdorys 3.np : 

304,306,308,310 : 2,05*4 8,2

312 : 2,05 2,05

318,320 : 2,05*2 4,1

322 : 2,05 2,05

Stránka 245 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.205-půdorys 4.np : 

408 : 1,1*2 2,2

721 781415114RAX Obklad pórovinový do tmele , nad 20 x 20 cm do tmele m2 771,48230 1 064,00 820 857,17 Vlastní Indiv

kompletní dodávka a montáž,spárování : 

-na novém zdivu : 

v.č.202-půdorys 1.np : 

124 : (8,565+7,15+0,2*4+2,66*2)*2,05 44,76

(0,85+0,75+2,025+1,05+2,585)*2,05 14,88

(1,4*2+0,15+3,2+0,395+0,68+0,9)*2,05 16,66

(0,7+0,71+1,365+0,85*2+5+0,25)*2,05 19,94

(4,5+2,065+1,17*2)*2,05-0,8*1,97*2 15,1

-0,9*1,97-(4,525+2,35+2,025)*(2,05-1,1) -10,23

-2,3*(2,05-1,335) -1,64

129 : (2,51*2-0,35+2,425+1,85)*2,05 18,34

-1*1,97-1*(2,05-2)+0,2*(2,05-2)*2 -2

131,133 : ((2,55+2,1)*2*2,05-1*1,97)*2 34,19

v.č.203-půdorys 2.np : 

204,206,208,210 : ((2,25+2,35)*2*2,05-1*1,97)*4 67,56

212 : (2+2,45)*2*2,05-1*1,97 16,27

214 : (2,43+2,95)*2*2,05-0,9*1,97*2 18,51

218,220 : ((2,1+2,55)*2*2,05-1*1,97)*2 34,19

222 : (2,1+2,045+2,55*2)*2,05-1*1,97 16,98

v.č.204-půdorys 3.np : 

304,306,308,310 : ((2,25+2,35)*2*2,05-1*1,97)*4 67,56

312 : (2+2,45)*2*2,05-1*1,97 16,27

314 : (2,43+2,95)*2*2,05-0,9*1,97*2 18,51

318,320 : ((2,1+2,55)*2*2,05-1*1,97)*2 34,19

Stránka 246 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

322 : (2,1+2,045+2,55*2)*2,05-1*1,97 16,98

v.č.205-půdorys 3.np : 

407 : (2,34*2+2,5)*2,05-0,8*1,97 13,14

408 : (1,6+1,1)*2*2,05+(1,6+1,1*2)*2,05 18,86

(2,34*2+1,2)*2,05+1,1*0,15*2 12,38

-0,7*1,97*4-0,8*1,97 -7,09

409 : (2,18+0,95*2)*2,05-0,8*1,97 6,79

Mezisoučet 501,12

-na původním zdivu : 

v.č.202-půdorys 1.np : 

106 : (2+2,15)*2,05-1,05*(2,05-0,85) 7,25

0,4*(2,05-0,85)*2-(0,2+0,8)*1,2 -0,24

107 : 2,15*2,05-1,05*(2,05-0,85) 3,15

0,4*(2,05-0,85)*2-(0,2+0,8)*1,2 -0,24

110 : 2,5*2,05-1,05*(2,05-0,85) 3,87

0,4*(2,05-0,85)*2 0,96

114 : 2,315*2,05-1,05*(2,05-0,85) 3,49

0,4*(2,05-0,85)*2 0,96

116 : (4,3*2+4,08-0,39)*2,05 25,19

-1,05*(2,05-1,77)+0,25*(2,05-1,77)*2 -0,15

0,15*1,1*2 0,33

117 : (2,385+4,08-0,39)*2,05-1,05*(2,05-1,77) 12,16

0,25*(2,05-1,77)*2+0,15*1,1*2 0,47

118 : (2,375+2,305)*2,05-1,05*(2,05-1,77) 9,3

0,25*(2,05-1,77)*2+0,15*1,1*2 0,47

120 : (2,17*2+0,27)*2,05 9,45

121 : (1,81*2+3,42)*2,05-1,05*(2,02-1,77) 14,17

Stránka 247 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

0,25*(2,02-1,77)*2+0,15*1,1*2 0,46

-0,95*(2-1,6)+0,4*(2-1,6)*2 -0,06

122 : (1,6+1,52)*2,05-0,95*(2-1,6) 6,02

0,4*(1-1,6)*2-1*2+0,6*2*2 -0,08

124 : (9,25+0,4*2-1,17*2)*2,05-1,05*2,05 13,65

0

Mezisoučet 110,56

-na sdk : 

v.č.202-půdorys 1.np : 

106 : (2,2+2,15+0,2)*2,05-0,9*1,97 7,55

0,8*0,2 0,16

107 : (2,2*2+2,15)*2,05-0,9*1,97 11,65

0,8*0,2 0,16

108 : (1,78+0,9)*2*2,05-0,6*1,97+0,8*0,2 9,97

110 : (0,935*2+2,5)*2,05-0,8*1,97 7,38

111 : (1,1+1,635)*2*2,05+(1,1+1,31)*2*2,05 21,09

-0,6*1,97*3+1,1*0,2 -3,33

112 : (1,2+1,635)*2*2,05+(1,2+1,31)*2*2,05 21,91

-0,6*1,97*3+1,1*0,2 -3,33

114 : (4,08*2+2,315)*2,05-0,8*1,97 19,9

116 : (0,39+4,3)*2,05-0,8*1,97 8,04

117 : (0,39+2,385+4,08)*2,05-0,8*1,97*2 10,9

118 : (2,375+2,305)*2,05-0,8*1,97 8,02

120 : (3,42+3,15)*2,05-0,8*1,97*2 10,32

121 : 3,42*2,05-0,8*1,97 5,43

122 : (1,6+1,52)*2,05 6,4

129 : (0,85+0,24)*2,05 2,23

Stránka 248 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

v.č.205-půdorys 4.np : 

407 : 2,5*2,05 5,13

408 : (1,6+1,2)*2,05 5,74

409 : 2,18*2,05 4,47

Mezisoučet 159,81

722 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 1 614,00000 4,00 6 456,00 800-771 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 782 Konstrukce z p řírodního kamene 963 156,88
723 782130010RAX Obklad stěn deskami z kamene pouze montáž, obklad ve specifikaci m2 111,76410 4 552,00 508 750,18 Vlastní Indiv

skladba S3 : 86,5273 86,53

S5 : 16,2518 16,25

v.č.216-pohled dvorní-východní : 

obklad sloupu : (0,45+1,35)*3,4 6,12

v.č.230-výkresy stavebních detailů : 

detail o-detail vyústění vzt potrubí v 1.np : 

obklad kamenem : 

řez 1-1 : (1,8+0,15)*1,4 2,73

2-2 : 1,35*0,1 0,14

724 58385785.A Deska obkladová pískovec  tl. 2 cm m2 111,76410 3 702,00 413 750,70 Vlastní Indiv

dodávka obkladu (bez ztratného) : 111,7641 111,76

725 998782203R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m % 1 848,00000 22,00 40 656,00 800-782 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 783 Nátěry 59 641,77
726 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,  m2 111,76040 197,00 22 016,80 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

nátěr ocel.zárubní : 

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

301L : (1,8+1,97*2)*0,4 2,3

302L : (1,8+1,97*2)*0,4 2,3

50 m vodorovně

Stránka 249 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

303P : (1,8+1,97*2)*0,4 2,3

304P : (0,9+1,97*2)*0,4 1,94

305L : (0,9+1,97*2)*0,26 1,26

306L : (1,1+1,97*2)*0,26 1,31

307L,P : (1,1+1,97*2)*0,4*(8+11) 38,3

308P : (0,9+1,97*2)*0,4 1,94

309L : (0,9+1,97*2)*0,4 1,94

310P : (0,9+1,97*2)*0,21 1,02

311P : (0,9+1,97*2)*0,225*4 4,36

312L : (0,9+1,97*2)*0,2*2 1,94

313L : (0,6+1,97*2)*0,2*3 2,72

314L,P : (0,8+1,97*2)*0,25*(2+4) 7,11

315L : (0,8+1,97*2)*0,2*2 1,9

316L,P : (0,6+1,97*2)*0,2*(1+1) 1,82

317L : (0,8+1,97*2)*0,26 1,23

318L : (0,9+1,97*2)*0,26 1,26

319P : (0,9+2,5*2)*0,21 1,24

320P : (0,8+2,5*2)*0,21 1,22

321P : (1,3+2,5*2)*0,21 1,32

322P : (1,2+2,5*2)*0,21 1,3

323L : (0,8+1,97*2)*0,26*4 4,93

324P : (1,2+2,5*2)*0,21*2 2,6

325L : (0,9+1,97*2)*0,26*2 2,52

326L : (0,8+1,97*2)*0,26*2 2,46

327P : (0,9+1,97*2)*0,26 1,26

328L,P : (0,9+1,97*2)*0,26*(2+2) 5,03

329L : (0,9+1,97*2)*0,26 1,26

Stránka 250 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

330L,P : (0,7+1,97*2)*0,21*(1+1) 1,95

331L,P : (0,8+1,97*2)*0,26*(2+1) 3,7

333L,P : (0,9+1,97*2)*0,2*(1+1) 1,94

337L,P : (1,1+1,97*2)*0,21*(1+1) 2,12

727 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 5,31750 154,00 818,90 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.218-výtahová šachta-tvar : 

výkaz ocelových profilů : 

nosník I 200,ks 3,dl.2500mm : 3*2,5*0,709 5,32

728 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 404,12920 81,00 32 734,47 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.20-ocelové stropní konstrukce : 

výkaz materiálu-ocel : 

IPE 140,dl.2650mm,ks 8 : 2,65*8*0,551 11,68

IPE 140,dl.1200mm,ks 3 : 1,2*3*0,551 1,98

IPE 270,dl.6500mm,ks 11 : 6,5*11*1,041 74,43

IPE 270,dl.1750mm,ks 1 : 1,75*1,041 1,82

IPE 270,dl.2650mm,ks 1 : 2,65*1,041 2,76

IPE 270,dl.4500mm,ks 1 : 4,5*1,041 4,68

v.č.D.1.2.21-statické zajištění stávající stavby seniorcentra : 

výkaz materiálu-zesilování pilířů : 

táhlo dn 25,dl.8000mm,ks 4 : 32*0,025*3,14 2,51

průvlaky : 

IPE 140,dl.2600mm,ks 2 : 2,6*2*0,551 2,87

IPE 200,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*4*0,768 5,84

IPE 200,dl.2600mm,ks 4 : 2,6*4*0,768 7,99

IPE 200,dl.3700mm,ks 4 : 3,7*4*0,768 11,37

IPE 200,dl.3300mm,ks 4 : 3,3*4*0,768 10,14

IPE 200,dl.3150mm,ks 4 : 3,15*4*0,768 9,68

Stránka 251 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

IPE 200,dl.3000mm,ks 4 : 3*4*0,768 9,22

IPE 200,dl.4000mm,ks 6 : 4*6*0,768 18,43

IPE 220,dl.1900mm,ks 4 : 1,9*4*0,848 6,44

IPE 220,dl.2450mm,ks 8 : 2,45*8*0,848 16,62

IPE 220,dl.3500mm,ks 8 : 3,5*8*0,848 23,74

IPE 220,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*4*0,848 11,02

IPE 220,dl.3000mm,ks 4 : 3*4*0,848 10,18

IPE 220,dl.2250mm,ks 4 : 2,25*4*0,848 7,63

IPE 240,dl.1500mm,ks 4 : 1,5*4*0,922 5,53

IPE 240,dl.2450mm,ks 4 : 2,45*4*0,922 9,04

IPE 240,dl.1700mm,ks 8 : 1,7*8*0,922 12,54

IPE 240,dl.3250mm,ks 4 : 3,25*4*0,922 11,99

IPE 240,dl.2550mm,ks 4 : 2,55*4*0,922 9,4

v.č.223-výpis konstrukcí zámečnických : 

610-L 140x140x8,dl.3800mm : 3,8*0,55*2 4,18

611-L 160x10010,dl.18000mm : 18*0,511*2 18,4

612-L 70x70x5,dl.23600mm : 23,6*0,274*2 12,93

613-U 100,dl.6600mm : 6,6*0,372*2 4,91

619-IPE 120,dl.4400mm : 4,4*0,475*2 4,18

kotevní plotna (jekl,výztuha,plotna,pásovina,popř.pouze jekl)-2x : 

v.č.230-výkres stavebních detailů : 

detail c-detail střešní atiky s přesahem : 50*0,25*2 25

d-detail římsy : 58*0,25*2 29

e-detail atiky u odsazené stěny 4.np : 12*0,25*2 6

729 783626200R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 28,08000 145,00 4 071,60 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.221-výpis truhlářských výrobků vč.požárních uzávěrů : 

337-lišta 60x60mm : 117*0,06*4 28,08

Stránka 252 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

Díl: 784 Malby 258 886,82
730 784115001R00 Malba disperzní interiérová 2x+1x penetrace m2 5 753,04040 45,00 258 886,82 Vlastní Indiv

omítky stropů : 108,7632+74,3813 183,14

ostění,stěn a sloupů : 141,2128+3178,6345+17,85+5,5578+85,4265 3428,68

sdk úpravy povrchů : 

příčky : (38,6418+7,9756+26,2583+21,2027)*2 188,16

(79,3131+49,6467+15,4632+23,5877+2,025)*2 340,07

-obklady na sdk : -159,8055 -159,81

obklad stěn,úprava podkroví (svislá,šikmá,vodorovná) : 4,68+57,3663+51,6505 113,7

12,6+97,182+127,692+5,85 243,32

podhledy : 53,1208+1035,15+209,3+28,2+90 1415,77

Díl: 786 Čalounické úpravy 361 522,59
731 786612201R00 Montáž sítí proti hmyzu vč.dodávky vlastní sítě m2 21,40640 1 202,00 25 730,49 Vlastní Indiv

kompletní dodávka a montáž vč.zaměření : 

v.č.219-výpis plastových výrobků : 

201 : 0,95*1*2 1,9

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

108 : 1,94*0,89*2*2 6,91

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

417-pro okno 1000x1800mm : 1,0*1,8*7 12,6

732 786622211RT2 Žaluzie horizont.vnitřní AL lamely barva stříbrná včetně dodávky žaluzie, pro okna hliníková m2 57,85000 1 105,00 63 924,25 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.220-výpis hliníkových výrobků : 

102 : 2,7*2,1*6 34,02

103 : 2*2,1 4,2

104 : 1*1 1

Žaluzie pro okna hliníková.

Stránka 253 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

114 : 2,7*1,9*3 15,39

121 : 0,9*0,9*2 1,62

122 : 0,9*0,9*2 1,62

733 786623160R00 Žaluzie lamelové venkovní Al š.80mm na elektropohon,dodávka a montáž m2 86,09500 3 130,00 269 477,35 Vlastní Indiv

kompletní dodávka a montáž vč.navíjecího boxu žaluzie se zateplením : 

v.č.224-výpis konstrukcí různých : 

401-pro okno 4700x2450mm : 4,7*2,45 11,52

1650x2450mm : 1,65*2,45 4,04

2700x1850mm : 2,7*1,85*5 24,98

4700x2250mm : 4,7*2,25 10,57

1650x2250mm : 1,65*2,25 3,71

2700x1650mm : 2,7*1,65*5 22,27

2000x1500mm : 2*1,5*3 9

734 998786203R00 v objektech výšky do 24 m % 4 781,00000 0,50 2 390,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 789 Reklamní nápisy,pouta če,loga (eviden čně) 27 629,00
735 414+789 Orientační tabule,dle požadavku NIPI-414 označení přístupu k jednotl.prostorům vč.kotvení ks 1,00000 27 629,00 27 629,00 Vlastní Indiv

v.č.224-výpis výrobků různých : 1 1

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 894 140,64
736 430000010R00 dodávka ocelové konstrukce z válcovaných profilů vč.nátěrů kg 12 958,56000 23,00 298 046,88 Vlastní Indiv

v.č.D.1.2.22-zastřešení tvar : 

výkaz materiálu-ocel (oblouková střecha) : 

nosník obloukový HEA 240,ks 10,dl.10250mm : 6180,8 6180,8

v. č. 224-výpis konstrukcí různých

rozměry:   1,2 m x 1 m

materiál: tvrzený plast bílý tl. 4 mm

počet řádků: 15

Stránka 254 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

nosník přímý HEA 240,ks 6,dl.9600mm : 3473,3 3473,3

kotevní desky P12-250x250mm,ks 32 : 192 192

P15-250x250mm,ks 32 : 240 240

P12-250x250mm,ks 32 : 192 192

zavětrovací trubka 82,5/4mm,ks 1,dl.11700mm : 90,6 90,6

plotna ke krokvím P8-200x100mm,ks 336 : 430,1 430,1

Mezisoučet 10798,8

20% drobný materiál : 10798,8*0,2 2159,76

737 430000015R00 montáž ocelové konstrukce vč.kotvení z válcovaných profilů kg 12 958,56000 46,00 596 093,76 Vlastní Indiv

podle specifikace dodávky : 12958,56 12958,56

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 943 462,37
738 979098148R00 Skládkovné ocel t 5,06560 -2 405,00 -12 182,77 Vlastní Indiv

železo (ocelové schodiště) : 5,0655877 5,07

739 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 735,87940 400,00 294 351,76 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ I

suť : 740,945 740,945

-železo (ocelové schodiště) : -5,0655877 -5,06559

740 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 185,23624 298,00 55 200,40 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

741 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 74,09450 180,00 13 337,01 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

742 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 740,94496 202,00 149 670,88 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

743 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6 668,50465 17,00 113 364,58 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

744 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 740,94496 260,00 192 645,69 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

745 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 481,88992 29,00 42 974,81 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

746 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 740,94496 127,00 94 100,01 821-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Stránka 255 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Přístavba bez sledovaných položek

Celkem 53 815 913,08

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 256 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 32 873,08
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 2,82000 504,00 1 421,28 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

řez F-F : 

pro základ pod OZ z bednících tvárnic : (7,15+2,25)*0,5*0,6 2,82

2 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 2,82000 240,00 676,80 RTS 13/ I RTS 13/ I

100% : 2,82 2,82

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 2,82000 287,00 809,34 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zemina vytěžená : 2,82 2,82

4 162702199R00 Vodorovné přemístění drnu  , poplatek za skládku zeminy m3 2,82000 666,00 1 878,12 823-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložený výkopek na skládce : 2,82 2,82

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2,82000 17,00 47,94 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložení sypaniny na skládce,případně mezideponii : 

zemina vytěžená : 2,82 2,82

6 181300010RAD Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz 
ornice ze vzdálenosti 10 000 m

m2 26,60000 134,00 3 564,40 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

venkovní zpevněné plochy a sadové úpravy : 

podle technické zprávy : 

záhon 1-3 : 13,8+5,6+7,2 26,6

7 184101111RAX Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm s dodáním keřů kus 120,00000 121,00 14 520,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Terénní a sadové úpravy

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,

vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.

Stránka 257 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Terénní a sadové úpravy

součástí je mulč jemně drcenou borkou tl.50mm : 

venkovní zpevněné plochy a sadové úpravy : 

podle technické zprávy : 

půdopokryvné rostliny (viz specifikace) : 40+35+45 120

8 184201114RAX Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm vč.dodávky stromu kus 3,00000 2 680,00 8 040,00 Vlastní Indiv

součástí je zřízení zálivkové mísy dn 1000mm vč. zamulčování borkou : 

tl.100mm a fixační kmenový koš : 

venkovní zpevněné plochy a sadové úpravy : 

podle technické zprávy : 

stromy na kmínku (viz specifikace) : 3 3

9 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 3,99000 480,00 1 915,20 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

zeleň-dodávka ornice : 26,6*0,15 3,99

Díl: 5 Komunikace 154 640,91
10 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 2,91870 2 700,00 7 880,49 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

řez F-F : 

základ pod OZ z bednících tvárnic (do výkopu) : (7,15+2,25)*0,5*0,6*1,035 2,92

11 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,10720 37 848,00 4 057,31 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

řez F-F : 

OZ-stěna (výztuž 60kg/m3-vč.kotvení do základu) : 8,93*0,2*0,06 0,11

12 318261112RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, 
jednostranně štípané, přírodní

m2 5,17000 1 523,00 7 873,91 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

řez F-F : 

OZ-stěna : (7,15+2,25)*(0,95-0,4) 5,17

včetně distančních prvků

Stránka 258 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Terénní a sadové úpravy

13 318261112RT3 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, 
oboustranně štípané, přírodní

m2 3,76000 1 952,00 7 339,52 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

řez F-F : 

OZ-stěna : (7,15+2,25)*0,4 3,76

14 318261123RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní m 9,40000 540,00 5 076,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

řez F-F : 

OZ-stříška : 7,15+2,25 9,4

15 338920022R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm m 6,00000 1 206,00 7 236,00 823-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.303-sadové úpravy : 

palisáda betonová : 6 6

16 592284422R palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; h = 800 mm; barva červená; odlehčená kus 36,36000 263,00 9 562,68 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.303-sadové úpravy : 

palisáda betonová : 6*6*1,01 36,36

17 558 LITINOVÉ MŘÍŽE S VNITŘNÍM PR. 250 mm A VNĚJŠÍM PR. 1000 mm vč. ocel. pozink. rámu ks 3,00000 35 205,00 105 615,00 Vlastní Indiv

výkr č. 301 : 3 3

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 6 557,56
18 998011003R00 výšky přes 12 do 24 m t 21,01783 312,00 6 557,56 RTS 18/ II RTS 17/ II

Celkem 194 071,55

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

dodávka a montáž

Stránka 259 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Terénní a sadové úpravy

novostavba objektu

Stránka 260 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 81 988,08
1 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 70,61000 136,00 9 602,96 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

pro venkovní dlažbu : 

A-pochůzí zámková dlažba : 97*0,36 34,92

B-pojízdná dlažba : 83*0,43 35,69

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 70,61000 22,00 1 553,42 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

100% : 70,61 70,61

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 70,61000 287,00 20 265,07 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zemina vytěžená : 70,61 70,61

4 162702199R00 Vodorovné přemístění drnu  , poplatek za skládku zeminy m3 70,61000 666,00 47 026,26 823-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložený výkopek na skládce : 70,61 70,61

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 70,61000 17,00 1 200,37 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložení sypaniny na skládce,případně mezideponii : 

zemina vytěžená : 70,61 70,61

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 180,00000 13,00 2 340,00 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

pod zpevněné plochy : 

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní komunikace

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 261 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní komunikace

v.č.301-situace : 

plocha A : 97 97

B : 83 83

Díl: 5 Komunikace 196 195,61
7 451577777R00  Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého

 tloušťky do 10 cm
m2 97,00000 88,00 8 536,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

podsyp pod dlažbu z betonových dlaždic tl.60mm : 

v.č.301-situace : 

plocha A : 97 97

8 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 180,00000 120,00 21 600,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

štěrkopísek tl.150mm : 

v.č.301-situace : 

plocha A : 97 97

B : 83 83

9 564731111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm m2 97,00000 106,00 10 282,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

kamenivo fr.0-63mm,tl.100mm : 

v.č.301-situace : 

plocha A : 97 97

10 564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2 83,00000 151,00 12 533,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

kamenivo fr.0-63mm,tl.150mm : 

v.č.301-situace : 

plocha B : 83 83

11 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 97,00000 241,00 23 377,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

Stránka 262 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní komunikace

dlažba ze zámkové dlažby tl.60mm : 

v.č.301-situace : 

plocha A : 97 97

12 596215025R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení dlažby tloušťky 60 mm, do100 m2 m2 97,00000 57,00 5 529,00 822-1 RTS 15/ II RTS 15/ II

dlažba ze zámkové dlažby tl.60mm : 

v.č.301-situace : 

plocha A : 97 97

13 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm m2 83,00000 264,00 21 912,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

dlažba ze zámkové dlažby tl.80mm : 

v.č.301-situace : 

plocha B : 83 83

14 596215045R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za kladení dlažby tloušťky 80 mm, do100 m2 m2 83,00000 60,00 4 980,00 822-1 RTS 15/ II RTS 15/ II

dlažba ze zámkové dlažby tl.80mm : 

v.č.301-situace : 

plocha B : 83 83

15 916561111RT4  Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků
 rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 42,50000 253,00 10 752,50 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

lemování ploch : 1,5+3,5+14+2,5+8,5+12,5 42,5

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 263 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní komunikace

16 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť dlažba rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm m2 5,00640 1 051,00 5 261,73 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.202-půdoyrs 1.np (přízemí) : 

nový přístupový chodník (do původního objektu) : 2,24*2,235 5,01

17 597101010RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací polymerbetonový včetně 
dodávky roštu a žlabu, pro zatížení A15

m 11,30000 1 019,00 11 514,70 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

liniový žlab : 1+5+5,3 11,3

18 597103011RA0 Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpusť k žlabu polymerbetonová včetně 
dodávky vpusti, pro zatížení A15

kus 3,00000 2 740,00 8 220,00 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.301-situace : 

liniový žlab-vpusť : 3 3

19 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 98,94000 241,00 23 844,54 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

dlažba ze zámkové dlažby tl.60mm : 97*1,02 98,94

20 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm m2 84,66000 329,00 27 853,14 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

Skladba:

lože z kameniva                               3 cm

dlažba betonová                              4, 5, 6 cm

celkem                                           17,18,19 cm

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením 
výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 10 cm, dodávka a položení dlažby betonové do lože 
z těženého kameniva do tl. 3 cm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových 
obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5-10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.

podklad ze štěrkopísku                  10 cm

Stránka 264 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní komunikace

dlažba ze zámkové dlažby tl.80mm : 83*1,02 84,66

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 50 696,94
21 998011003R00 výšky přes 12 do 24 m t 162,49019 312,00 50 696,94 RTS 18/ II RTS 17/ II

Celkem 328 880,63

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 265 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 479 222,44
1 119001422R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů m 2,00000 367,00 734,00 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

2 120901122R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého prokládaného kamenem, 
pneumatickým kladivem

m3 0,40000 4 779,00 1 911,60 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

(0,5*0,5*0,8)*2 0,4

3 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 27,08000 583,00 15 787,64 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

;kanalizační rýha v nepodsklepené části u kaple 50%

15*1*(2+2,4/2)*0,5 24

2,2*1*1,4 3,08

4 131301201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně m3 7,50000 1 081,00 8 107,50 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

1,5*2*2,5 7,5

5 131301209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 7,50000 66,00 495,00 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

6 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 174,09690 357,00 62 152,59 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

;Napojení -RŠ1

10*0,8*(0,65+1,09/2) 9,56

2*0,8*0,9 1,44

5*0,8*1 4

;RŠ1-stáv, šachta

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 266 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

12,2*0,8* (1,1+1,7/2) 19,03

;D1,K1-stáv, šachta

1,5*0,8*1,6 1,92

;Stáv, dešťový svod-stáv, šachta

9,2*0,8*(0,8+1,65/2) 11,96

3*0,8*1,2 2,88

;Tuk, kanal-RŠ2

4*0,8*1,15 3,68

;Spl, kanalizace RŠ2

4*0,8*1,55 4,96

;D3+napojení

4,5*0,8*(1+1,5/2) 6,3

;D6-RŠ4

5*0,8*(1,2+1,91/2) 8,62

;D4-RŠ 4

5*0,8*(1,2+1,9/2) 8,6

;D5+napojení

2*0,8*2,22 3,55

;K12+napojení

1*0,8*2,29 1,83

;K13-napojení

2,5*0,8*(2,34+1,4/2) 6,08

;RŠ3-RŠ4

9,2*0,8*(1,61+1,91/2) 18,88

;RŠ4-RŠ5

18*1*(1,91+2,34/2) 55,44

2,5*1*(1,47+1,35/2) 5,36

Stránka 267 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

7 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 174,09000 65,00 11 315,85 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

8 133301101R00  Hloubení šachet v hornině 4
 do 100 m3

m3 17,10000 1 879,00 32 130,90 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

;RŠ 1

1,5*1,5*1,2 2,7

;RŠ 2

1,5*1,5*1,15 2,59

;RŠ 3

1,5*1,5*1,65 3,71

;RŠ 4

1,5*1,5*2,1 4,72

;RŠ 5 

1,5*1,5*1,5 3,38

9 133301109R00  Hloubení šachet v hornině 4
 příplatek za lepivost horniny

m3 17,10000 282,00 4 822,20 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

10 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 123,44000 114,00 14 072,16 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

9*2*(1,61+1,91/2)*2 92,34

2,5*2,2*2 11

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 268 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

1,5*2,2*2 6,6

(1,5*1,5*2)*3 13,5

11 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 124,40000 210,00 26 124,00 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

20*(1,91+2,4/2)*2 124,4

12 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 123,40000 26,00 3 208,40 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

13 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 124,40000 121,00 15 052,40 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

14 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 198,69000 106,00 21 061,14 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

7,5+174,09+17,1 198,69

15 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 198,69000 191,00 37 949,79 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

16 171201201RT1 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 198,69000 77,00 15 299,13 800-1 RTS 10/ I RTS 10/ I

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 171,27000 116,00 19 867,32 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

198,69-27,42 171,27

18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 27,42400 483,00 13 245,79 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

(10+2+5+12,2+1,5+9,2+3+4+4+4,5+5+5+2+1+2,5+9,2)*0,8*0,3 19,22

18*1*0,4 7,2

2,5*1*0,4 1

19 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,93750 624,00 585,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 269 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

2,5*1,5*0,25 0,94

20 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 
do 30 mm

m2 3,75000 172,00 645,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

21 58331228 Kamenivo těžené drobné, frakce  0-2  tř A   (D.1.5.a 1,2,3,9) T 54,29160 298,00 16 178,90 Vlastní Indiv

27,42*1,98 54,29

22 583419044R kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída BI T 325,41300 487,00 158 476,13 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

171,27*1,9 325,41

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 74 397,53
23 01 Odlučovač tuku 2 l/s+2 poklopy 15 t vč. dopravy a montáže  (D.1.5.a 1,2,3,9) kpl 1,00000 24 207,00 24 207,00 Vlastní Indiv

24 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 3,75000 53,00 198,75 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

2,5*1,5 3,75

25 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 4,00000 92,00 368,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

26 386942111R00 Montáž odlučovačů odlučovačů tuků , velikosti T 2 kus 1,00000 1 593,00 1 593,00 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

27 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 8,45800 1 214,00 10 268,01 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

80,1*0,1*0,8 6,41

20,5*0,1*1 2,05

28 452311151R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 
prostého třídy C 20/25

m3 0,75000 3 044,00 2 283,00 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

2*1,5*0,25 0,75

29 452368113R00 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,06500 27 438,00 1 783,47 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro inženýrské sítě, se zhutněním

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 270 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

30 894302123U00 Stěny šachet tl 20cm- ŽB C20/25  (D.1.5.a 1,2,3,9) m3 2,22600 2 901,00 6 457,63 Vlastní Indiv

(1,75*2,1*0,2)*2 1,47

(0,9*2,1*0,2)*2 0,76

31 894302126U00 Strop šachet pref. překladů s osazením poklopů   (D.1.5.a 1,2,3,9) m3 0,45500 16 674,00 7 586,67 Vlastní Indiv

1,3*1,75*0,2 0,46

32 917461111R00 Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého C 12/15

m 4,00000 260,00 1 040,00 822-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

33 935931123U00 Odvod žlaby ze suchou záp.urávěrkou a odtokové kom ,rošt litina vč. osazení dl.1000 (D.1.5.a 
1,2,3,9)

ks 2,00000 1 723,00 3 446,00 Vlastní Indiv

34 935931131U00 Odvod žlaby se suchou záp.uzávěrkou a odtokové kom rošt litina vč. osazení dl.6000 (D.1.5.a 
1,2,3,9)

ks 2,00000 7 583,00 15 166,00 Vlastní Indiv

Díl: 59 Dlažby a p ředlažby komunikací 26 697,01
35 998222011R00 jakékoliv délky objektu t 346,71438 77,00 26 697,01 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 164 556,80
36 871275221U00 Potr.PVC, třídy SN8 DN125  (D.1.5.a 1,2,3,9) m 8,25000 915,00 7 548,75 Vlastní Indiv

37 871315221U00 Potr.PVC, třídy SN8 DN150  (D.1.5.a 1,2,3,9) m 63,80000 831,00 53 017,80 Vlastní Indiv

38 871355221U00 Potr.PVC, KG třídy SN8 DN200  (D.1.5.a 1,2,3,9) m 11,00000 1 028,00 11 308,00 Vlastní Indiv

39 871365221U00 Potr.PVC,KG třídy SN8 DN250  (D.1.5.a 1,2,3,9) m 22,55000 1 325,00 29 878,75 Vlastní Indiv

40 894502101R00  Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet
 prvoúhlých, jednostranné

m2 12,81000 636,00 8 147,16 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

(1,75+1,3)*2*2,1 12,81

41 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,00000 679,00 1 358,00 827-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

42 894410010RAC Šachty z betonových dílců šachta z betonových dílců s monolitickým dnem. Včetně betonu a 
bednění vyrovnávacího prstence. pro DN 200, výška vstupu 2,10 m

kus 1,00000 23 934,00 23 934,00 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

v otevřeném výkopu,

se zřízením lože tl. 80-100 mm

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.

Stránka 271 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Venkovní kanalizace - trubní vedení

43 894431312RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 
160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t

kus 2,00000 9 433,00 18 866,00 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

44 894431323RBA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno sběrné s výkyvnými hrdly, D 160 mm, 
délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 10 433,00 10 433,00 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

45 998276101R00 v otevřeném výkopu t 0,48758 134,00 65,34 RTS 18/ II RTS 17/ II

Celkem 744 873,78

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 2,0 m, sběrná dno KG DN 160, poklop litina 12,5t  (D.1.5.a 1,2,3

JKSO:

Stránka 272 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.05

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 3 181,18
1 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1,85600 504,00 935,42 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.302-oplocení-pohled : 

pro základ plotu : (2,6+3,2)*0,4*0,8 1,86

2 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1,85600 240,00 445,44 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

100% : 1,856 1,856

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,85600 287,00 532,67 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zemina vytěžená : 1,856 1,86

4 162702199R00 Vodorovné přemístění drnu  , poplatek za skládku zeminy m3 1,85600 666,00 1 236,10 823-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložený výkopek na skládce : 1,856 1,86

5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 1,85600 17,00 31,55 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

uložení sypaniny na skládce,případně mezideponii : 

zemina vytěžená : 1,856 1,86

Díl: 5 Komunikace 114 648,20
6 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 2,32000 2 700,00 6 264,00 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.302-oplocení-pohled : 

základ : (2,6+3,2)*0,4*1,0 2,32

7 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 11,60000 537,00 6 229,20 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Oplocení

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

Stránka 273 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.05

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Oplocení

v.č.302-oplocení-pohled : 

základ : (2,6+3,2)*1*2 11,6

8 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 11,60000 109,00 1 264,40 801-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz bednění pasů : 11,6 11,6

9 274353111R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, 
hloubky do 0,5 m

kus 9,00000 257,00 2 313,00 801-5 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.302-oplocení-pohled : 

otvory v základu pro osazení sloupků : 9 9

10 338171112R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 
do předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 9,00000 266,00 2 394,00 801-5 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.302-oplocení-pohled : 

osazení sloupků do betonu : 9 9

11 767914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m m 5,80000 154,00 893,20 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.302-oplocení-pohled : 

montáž plotu : 2,6+3,2 5,8

12 767920210R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 753,00 753,00 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.302-oplocení-pohled : 

montáž branky 1000x1500mm : 1 1

13 553.branka Vstupní branka ocelová plotu 1000x1500mm z kovaných ocel.profilů (viz schema) ks 1,00000 17 235,00 17 235,00 Vlastní Indiv

součástí kování,zámek a p.ú. : 

v.č.302-oplocení-pohled : 

branka 1000x1500mm : 1 1

14 553.plot Ocelový plot vč.sloupků v.1300mm z kovaných ocel.profilů (viz schema) m 5,80000 13 328,00 77 302,40 Vlastní Indiv

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

trubkových nebo profilovaných

Stránka 274 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.05

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Oplocení

součástí p.ú. : 

v.č.302-oplocení-pohled : 

plot : 2,6+3,2 5,8

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 2 313,28
15 998011003R00 výšky přes 12 do 24 m t 7,41437 312,00 2 313,28 RTS 18/ II RTS 17/ II

Celkem 120 142,66

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 275 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 740 Pomocné práce HSV 22 100,00
1 01 Pomocné práce HSV(drážky, prostupy stropů a zdí stávajících) hod 85,00000 260,00 22 100,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 až 19 : 85 85

Díl: 97 Prorážení otvor ů 200 456,45
2 970051025R00 Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm m 29,50000 1 901,00 56 079,50 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 19*0,25 4,75

D.1.5.a.13 : 16*0,25 4

D.1.5.a.14 : 14*0,25 3,5

D.1.5.a.15 : 12*0,25 3

D.1.5.a.16 : 12*0,25 3

D.1.5.a.17 : 14*0,25 3,5

D.1.5.a.18 : 12*0,25 3

D.1.5.a.19 : 19*0,25 4,75

3 970051035R00 Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm m 18,75000 2 051,00 38 456,25 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1*0,25 0,25

D.1.5.a.12 : 1*0,9 0,9

D.1.5.a.12 : 3*0,6 1,8

D.1.5.a.13 : 6*0,25 1,5

D.1.5.a.17 : 2*0,45 0,9

;D.1.5.a.17 : 1*0,25 0,25

;D.1.5.a.19 : 34*0,25 8,5

D.1.5.a.19 : 7*0,45 3,15

D.1.5.a.18 : 6*0,25 1,5

4 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 4,15000 2 124,00 8 814,60 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1*0,9 0,9

D.1.5.a.12 : 2*0,25 0,5

D.1.5.a.19 : 2*0,45 0,9

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

Stránka 276 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.3 : 2*0,25 0,5

D.1.5.a.3 : 1*0,6 0,6

D.1.5.a.4 : 3*0,25 0,75

5 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 9,80000 2 242,00 21 971,60 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2*0,9 1,8

D.1.5.a.12 : 2*0,25 0,5

D.1.5.a.3 : 3*0,25 0,75

D.1.5.a.4 : 7*0,25 1,75

D.1.5.a.10 : 9*0,25 2,25

D.1.5.a.11 : 11*0,25 2,75

6 970051130R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 19,90000 3 004,00 59 779,60 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 20*0,25 5

D.1.5.a.3 : 7*0,45 3,15

D.1.5.a.4 : 12*0,25 3

D.1.5.a.10 : 16*0,25 4

D.1.5.a.12 : 19*0,25 4,75

7 970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm m 3,30000 4 653,00 15 354,90 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 1*0,6 0,6

D.1.5.a.3 : 3*0,9 2,7

Díl: 713 Izolace tepelné 138 762,50
8 713462111U00 Izol potrubí skruž spona -DN 16 m 434,00000 14,00 6 076,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 50 50

D.1.5.a.13 : 49 49

D.1.5.a.14 : 71 71

D.1.5.a.15 : 71 71

D.1.5.a.17 : 31 31

D.1.5.a.18 : 67 67

Stránka 277 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.19 : 95 95

9 713462112U00 Izol potrubí skruž spona -DN 20 m 213,00000 15,00 3 195,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 39 39

D.1.5.a.13 : 7 7

D.1.5.a.14 : 17 17

D.1.5.a.15 : 17 17

D.1.5.a.16 : 13 13

D.1.5.a.17 : 11 11

D.1.5.a.18 : 32 32

D.1.5.a.19 : 77 77

10 713462113U00 Izol potrubí skruž spona -DN 25 m 86,00000 15,00 1 290,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 40 40

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.18 : 27 27

D.1.5.a.19 : 14 14

11 713462114U00 Izol potrubí skruž spona -DN 32 m 32,00000 14,00 448,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 2 2

D.1.5.a.18 : 9 9

D.1.5.a.19 : 21 21

12 713462115U00 Izol potrubí skruž spona -DN 40 m 12,00000 16,00 192,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 6 6

D.1.5.a.12 : 6 6

13 713462131U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 16 m 134,00000 18,00 2 412,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 89 89

D.1.5.a.13 : 45 45

14 713462132U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 20 m 115,00000 19,00 2 185,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 63 63

Stránka 278 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 52 52

15 713462133U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 25 m 80,00000 22,00 1 760,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 46 46

D.1.5.a.12 : 34 34

16 713462134U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 32 m 58,00000 24,00 1 392,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 22,5 22,5

D.1.5.a.13 : 5,5 5,5

D.1.5.a.18 : 9 9

D.1.5.a.19 : 21 21

17 713462135U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 40 m 19,00000 25,00 475,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 6 6

D.1.5.a.18 : 6 6

D.1.5.a.19 : 7 7

18 713462136U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 50 m 74,00000 28,00 2 072,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 59 59

D.1.5.a.18 : 15 15

19 713462138U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 75 m 12,00000 32,00 384,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 12 12

20 713462139U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 90 m 2,00000 37,00 74,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

21 6315111022 Trubice izolační.tl.10x22mm-SV m 192,50000 15,00 2 887,50 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 10 10

D.1.5.a.13 : 27,5 27,5

D.1.5.a.14 : 40 40

D.1.5.a.15 : 40 40

D.1.5.a.16 : 10 10

D.1.5.a.17 : 21 21

Stránka 279 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.18 : 21 21

D.1.5.a.19 : 23 23

22 6315111028 Trubice izolační tl.10x28mm SV m 121,00000 14,00 1 694,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 31 31

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 8 8

D.1.5.a.17 : 9 9

D.1.5.a.18 : 17 17

D.1.5.a.19 : 35 35

23 6315111035 Trubice izolační tl.10x35mm SV m 42,00000 16,00 672,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 19 19

D.1.5.a.18 : 17 17

D.1.5.a.19 : 6 6

24 6315111036 Trubice izolační tl.10x42mm SV m 16,00000 20,00 320,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.18 : 7 7

D.1.5.a.19 : 9 9

25 6315111037 Trubice izolační tl.10x54mm SV m 6,00000 40,00 240,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.18 : 6 6

26 6315112022 Trubice izolační  tl.20x22mm TV+CI m 259,50000 40,00 10 380,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 40 40

D.1.5.a.13 : 21,5 21,5

D.1.5.a.14 : 31 31

D.1.5.a.15 : 31 31

D.1.5.a.16 : 8 8

D.1.5.a.17 : 10 10

Stránka 280 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.18 : 46 46

D.1.5.a.12 : 72 72

27 6315112028 Trubice izolační  tl.20x28mm TV+CI m 92,00000 46,00 4 232,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 8 8

D.1.5.a.13 : 2 2

D.1.5.a.14 : 9 9

D.1.5.a.15 : 9 9

D.1.5.a.16 : 5 5

D.1.5.a.17 : 2 2

D.1.5.a.18 : 15 15

D.1.5.a.19 : 42 42

28 6315112035 Trubice izolační tl.20x35mm TV+CI m 38,00000 53,00 2 014,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 21 21

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.18 : 10 10

D.1.5.a.19 : 2 2

29 6315112040 Trubice izolační tl.20x48mm TV+CI m 14,00000 68,00 952,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.18 : 2 2

D.1.5.a.19 : 12 12

30 6315112041 Trubice izolační  tl.10x50mm TV+CI m 12,00000 80,00 960,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.18 : 12 12

31 63152602 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  22/20 mm, SV m 20,00000 96,00 1 920,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 16 16

D.1.5.a.13 : 4 4

32 63152603 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  28/20 mm,SV m 54,00000 105,00 5 670,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 29 29

D.1.5.a.14 : 25 25

Stránka 281 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

33 63152604 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  35/20 mm, SV m 30,00000 117,00 3 510,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 13 13

D.1.5.a.13 : 17 17

34 63152605 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  43/20 mm,SV m 5,00000 130,00 650,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2,5 2,5

D.1.5.a.12 : 2,5 2,5

35 63152607 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  57/20 mm, SV m 34,00000 151,00 5 134,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 28 28

D.1.5.a.19 : 6 6

36 63152609 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  64/20 mm,SV m 44,00000 160,00 7 040,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 38 38

D.1.5.a.12 : 6 6

37 63152610 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  76/20 mm,SV m 19,00000 182,00 3 458,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 16 16

D.1.5.a.19 : 3 3

38 63152611 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  89/20 mm,SV m 2,00000 202,00 404,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

39 63152613 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  22/30 mm, TV+CI m 110,00000 141,00 15 510,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 73 73

D.1.5.a.13 : 37 37

40 63152614 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  28/30 mm,  TV+CI m 59,00000 155,00 9 145,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 34 34

D.1.5.a.12 : 25 25

41 63152631 Pouzdro potrubní kašírov.ALU  35/40 mm,  TV+CI m 50,00000 221,00 11 050,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 33 33

D.1.5.a.13 : 17 17

42 63152632 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  43/40 mm,  TV+CI m 26,00000 239,00 6 214,00 Vlastní Indiv

Stránka 282 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 23 23

D.1.5.a.12 : 3 3

43 63152650 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  57/50 mm,  TV+CI m 39,00000 337,00 13 143,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 39 39

44 63152652 Pouzdro potrubní kašírov. ALU  64/50 mm, TV+CI m 19,00000 358,00 6 802,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 19 19

45 998713202R00 v objektech výšky do 12 m % 1 403,00000 2,00 2 806,00 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 547 723,00
46 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 (D.1.5.a.3 - 11) m 45,00000 99,00 4 455,00 Vlastní Indiv

47 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 (D.1.5.a.3 - 11) m 25,00000 145,00 3 625,00 Vlastní Indiv

48 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 75 (D.1.5.a.3 - 11) m 35,00000 7,00 245,00 Vlastní Indiv

49 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do DN 114 (D.1.5.a.3 - 11) m 42,00000 20,00 840,00 Vlastní Indiv

50 721176101R00 Potrubí připojovací DN 32 x 1,8 mm m 14,00000 155,00 2 170,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 14 14

51 721176102R00 Potrubí připojovací DN 40 x 1,8 mm m 24,00000 178,00 4 272,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 9 9

D.1.5.a.4 : 4 4

D.1.5.a.7 : 4 4

D.1.5.a.5 : 7 7

52 721176103R00 Potrubí připojovací DN 50 x 1,8 mm m 68,50000 193,00 13 220,50 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 20 20

D.1.5.a.5 : 15 15

D.1.5.a.6 : 16 16

D.1.5.a.7 : 7 7

D.1.5.a.8 : 6 6

D.1.5.a.11 : 4,5 4,5

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Stránka 283 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

53 721176104R00 Potrubí připojovací DN 70 x 1,9 mm m 14,00000 212,00 2 968,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 4 4

D.1.5.a.5 : 4 4

D.1.5.a.6 : 4 4

D.1.5.a.7 : 2 2

54 721176105R00 Potrubí připojovací DN 100 x 2,7 mm m 27,00000 473,00 12 771,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 6 6

D.1.5.a.5 : 7 7

D.1.5.a.6 : 7 7

D.1.5.a.7 : 4 4

D.1.5.a.8 : 3 3

55 721176115R00 Potrubí  odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 51,00000 473,00 24 123,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.8 : 19 19

D.1.5.a.9 : 9 9

D.1.5.a.10 : 9 9

D.1.5.a.11 : 14 14

56 721176116R00 Potrubí odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm m 6,50000 546,00 3 549,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.8 : 5,2 5,2

D.1.5.a.10 : 1,3 1,3

57 721176232R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 3,2mm m 32,00000 396,00 12 672,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 28 28

D.1.5.a.6 : 4 4

58 721176233R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm m 27,00000 436,00 11 772,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 27 27

59 721177215R00 Potrubí tiché odpadní svislé DN 110 x 4,8 mm m 172,00000 901,00 154 972,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.10 : 83 83

D.1.5.a.11 : 89 89

Stránka 284 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

60 721177234R00 Potrubí tiché ležaté zavěšené DN 75 x 3,8 mm m 46,00000 653,00 30 038,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 24 24

D.1.5.a.5 : 16 16

D.1.5.a.6 : 6 6

61 721177235R00 Potrubí tiché  ležaté zavěšené DN 110 x 4,8mm m 41,00000 901,00 36 941,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 16,5 16,5

D.1.5.a.5 : 8 8

D.1.5.a.6 : 16,5 16,5

62 721177236R00 Potrubí tiché ležaté zavěšené DN 125 x 5,3mm m 9,50000 1 126,00 10 697,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 9,5 9,5

63 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 5,00000 63,00 315,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 5 5

64 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 32,00000 64,00 2 048,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 13 13

D.1.5.a.5 : 9 9

D.1.5.a.6 : 9 9

D.1.5.a.3 : 1 1

65 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 11,00000 67,00 737,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 6 6

D.1.5.a.5 : 1 1

D.1.5.a.6 : 1 1

D.1.5.a.7 : 3 3

66 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 19,00000 82,00 1 558,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.4 : 3 3

D.1.5.a.5 : 8 8

D.1.5.a.6 : 8 8

67 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 31,00000 112,00 3 472,00 Vlastní Indiv

Stránka 285 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.4 : 10 10

D.1.5.a.5 : 8 8

D.1.5.a.6 : 8 8

D.1.5.a.7 : 5 5

68 721234124RT2 Vtok střešní pro plochou střechu DN 110 vyhřívaný kus 2,00000 4 837,00 9 674,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.7 : 2 2

69 721273145RM1 Hlavice ventilační z PVC  DN50 podomítkové kus 3,00000 611,00 1 833,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.9 : 2 2

D.1.5.a.10 : 1 1

70 721273145RM2 Hlavice ventilační z PVC  DN 100 kus 9,00000 460,00 4 140,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.10 : 3 3

D.1.5.a.11 : 6 6

71 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací DN 100 kus 3,00000 1 126,00 3 378,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.9 : 2 2

D.1.5.a.10 : 1 1

72 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 (D.1.5.a.1-11) m 558,50000 15,00 8 377,50 Vlastní Indiv

14+24+68,5+14+27+51+6,5+32+27+172+46+41+9,5+26 558,5

73 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 (D.1.5.a.3) m 12,00000 16,00 192,00 Vlastní Indiv

74 722174313R00 Potrubí z PVC  třívrstvé PN 20, DN 32 m 9,00000 1 563,00 14 067,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 9 9

75 722237664R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 32 kus 1,00000 419,00 419,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 1 1

76 4025039205 Protipožární manžeta DN 56 vč. MTZ ks 10,00000 631,00 6 310,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.10 : 8 8

D.1.5.a.11 : 2 2

77 4025039210 Protipožární manžeta DN 75 vč. MTZ ks 21,00000 781,00 16 401,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.10 : 11 11

Stránka 286 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.11 : 10 10

78 4025039215 Protipožární manžeta DN 100 vč. MTZ ks 40,00000 1 539,00 61 560,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.8 : 2 2

D.1.5.a.9 : 3 3

D.1.5.a.10 : 16 16

D.1.5.a.11 : 19 19

79 721176222R00 Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm vč. zemních prací m 26,00000 1 396,00 36 296,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 19,4 19,4

D.1.5.a.7 : 3,3 3,3

D.1.5.a.10 : 3,3 3,3

80 721176223R00 Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm vč. zemních prací m 14,00000 1 433,00 20 062,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 10,5 10,5

D.1.5.a.10 : 3,5 3,5

81 721176224R00 Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm vč. zemních prací m 12,00000 1 559,00 18 708,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.3 : 12 12

82 721549862 Prostupová manžeta DN 125 vč. montáže ks 4,00000 1 769,00 7 076,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.8 : 1 1

D.1.5.a.10 : 2 2

D.1.5.a.11 : 1 1

83 998721202R00 v objektech výšky do 12 m % 1 769,00000 1,00 1 769,00 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 722 Vnit řní vodovod 1 192 843,00
84 722120811R00 Demontáž potrubí litinového hrdlového DN 80 kus 12,00000 137,00 1 644,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.1,12 : 12 12

85 722130234R00 Potrubí z trub.závit.pozink.DN 32 m 2,00000 423,00 846,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.1,16 : 2 2

86 722130235R00 Potrubí z trub.závit.pozink.DN 40 m 16,00000 499,00 7 984,00 Vlastní Indiv

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Stránka 287 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.13 : 4 4

D.1.5.a.14 : 5 5

D.1.5.a.15 : 5 5

D.1.5.a.16 : 2 2

87 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 55,00000 41,00 2 255,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12-15 : 55 55

88 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 55,00000 49,00 2 695,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12-16 : 55 55

89 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 35,00000 57,00 1 995,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 35 35

90 722174310R00 Potrubí z  PVC třívrstvé PN 20, DN 16 m 586,00000 183,00 107 238,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 139 139

D.1.5.a.13 : 94 94

D.1.5.a.14 : 71 71

D.1.5.a.15 : 71 71

D.1.5.a.16 : 18 18

D.1.5.a.17 : 31 31

D.1.5.a.18 : 67 67

D.1.5.a.19 : 95 95

91 722174311R00 Potrubí z  PVC třívrstvé PN 20, DN 20 m 328,00000 196,00 64 288,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 102 102

D.1.5.a.13 : 59 59

D.1.5.a.14 : 17 17

D.1.5.a.15 : 17 17

D.1.5.a.16 : 13 13

D.1.5.a.17 : 11 11

D.1.5.a.18 : 32 32

Stránka 288 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.19 : 77 77

92 722174312R00 Potrubí z PVC třívrstvé PN 20, DN 25 m 166,00000 234,00 38 844,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 86 86

D.1.5.a.13 : 39 39

D.1.5.a.18 : 27 27

D.1.5.a.19 : 14 14

93 722174313R00 Potrubí z PVC  třívrstvé PN 20, DN 32 m 74,00000 309,00 22 866,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 22,5 22,5

D.1.5.a.13 : 7,5 7,5

D.1.5.a.18 : 9 9

D.1.5.a.19 : 21 21

D.1.5.a.4 : 14 14

94 722174314R00 Potrubí z PVC třívrstvé PN 20, DN 40 m 92,00000 477,00 43 884,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 67 67

D.1.5.a.18 : 18 18

D.1.5.a.19 : 7 7

95 722174315R00 Potrubí z PVC třívrstvé  PN 20, DN 50 m 74,00000 582,00 43 068,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 59 59

D.1.5.a.18 : 15 15

96 722174316R00 Potrubí z  PVC třívrstvé PN 20, DN 63 m 12,00000 766,00 9 192,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 12 12

97 722176019U00 Rozvody z plastů polyfuze PE 100, dn 90mm m 2,00000 1 211,00 2 422,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

98 722190221R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 ( prač. ventil - zař. GASTRO) soubor 9,00000 2 055,00 18 495,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 9 9

99 722190222R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 (výv.GASTRO+desinfekce -KK 20) soubor 9,00000 2 377,00 21 393,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 8 8

Stránka 289 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 1 1

100 722190223R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 (upravna vody) soubor 6,00000 2 748,00 16 488,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 6 6

101 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 148,00000 134,00 19 832,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 47 47

D.1.5.a.14 : 46 46

D.1.5.a.15 : 46 46

D.1.5.a.16 : 9 9

102 722220111R00 Nástěnka  pro výtokový ventil G 1/2 kus 109,00000 112,00 12 208,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 39 39

D.1.5.a.14 : 30 30

D.1.5.a.15 : 30 30

D.1.5.a.16 : 10 10

103 722220112R00 Nástěnka  pro výtokový ventil G 3/4 kus 9,00000 140,00 1 260,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 9 9

104 722220121R00 Nástěnka  pro baterii G 1/2 (sprcha a výlevka) pár 25,00000 204,00 5 100,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 4 4

105 722231162R00 Ventil pojistný pružinový  G 3/4 kus 1,00000 652,00 652,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

106 722231163R00 Ventil pojistný pružinový  G 1 kus 2,00000 833,00 1 666,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

107 722237121R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15 kus 26,00000 167,00 4 342,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 24 24

D.1.5.a.19 : 2 2

Stránka 290 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

108 722237122R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20 kus 36,00000 227,00 8 172,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.18 : 10 10

D.1.5.a.12 : 12 12

D.1.5.a.19 : 14 14

109 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 kus 28,00000 354,00 9 912,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 28 28

110 722237124R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32 kus 5,00000 487,00 2 435,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 5 5

111 722237125R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40 kus 6,00000 704,00 4 224,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 6 6

112 722237126R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv.DN 50 kus 6,00000 1 042,00 6 252,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 6 6

113 722237127R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 65 kus 2,00000 2 031,00 4 062,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

114 722237662R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 20 kus 1,00000 227,00 227,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

115 722237664R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 32 kus 2,00000 519,00 1 038,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

116 722237665R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 40 kus 2,00000 662,00 1 324,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

117 722238512R00 Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 20 kus 1,00000 179,00 179,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

118 722238514R00 Filtr, vnitřní-vnitřní závit  DN 32 kus 1,00000 384,00 384,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

119 722239101R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 26,00000 54,00 1 404,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 26 26

120 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 38,00000 67,00 2 546,00 Vlastní Indiv

Stránka 291 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 38 38

121 722239103R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 28,00000 75,00 2 100,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 28 28

122 722239104R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 8,00000 90,00 720,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 8 8

123 722239105R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 kus 8,00000 120,00 960,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 8 8

124 722239106R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 kus 6,00000 150,00 900,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 6 6

125 722239107R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 1/2 kus 2,00000 198,00 396,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

126 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 1 338,00000 14,00 18 732,00 Vlastní Indiv

;součet výměr pol, 91-96 -96

2+16+586+328+166+74+92+74 1338

127 722290229R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 m 14,00000 17,00 238,00 Vlastní Indiv

;Součet výměr položek 97-98 -98

12+2 14

128 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 1 352,00000 16,00 21 632,00 Vlastní Indiv

;Součet výměr položek 126-127 -127

1338+14 1352

129 726519875 Kondenzátní čerpadlo s sběrnou miskou DN 32 vč. MTZ ks 3,00000 3 437,00 10 311,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 3 3

130 732212815R00 Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l kus 1,00000 712,00 712,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

131 732219301R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 300 l soubor 1,00000 959,00 959,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

132 732219315R00 Montáž ohříváků vody stojat.do 1000 l soubor 2,00000 2 585,00 5 170,00 Vlastní Indiv

Stránka 292 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 2 2

133 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 15-25 soubor 2,00000 8 447,00 16 894,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

134 734421160R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa  D 100 kus 3,00000 1 522,00 4 566,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 3 3

135 734424921R00 Kohout tlakoměru čep.K 71-481-716,M20x1,5 kus 3,00000 402,00 1 206,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 3 3

136 426159878 Cirkulační čerpadlo TUV DN 15 - bronz Q=0,8 m3/h, H´= 1,5m ks 1,00000 8 445,00 8 445,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

137 01 Generátor chlordioxidu II kpl 1,00000 241 293,00 241 293,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

138 02 Vodoměr DN 50 s impulzním výstupem ks 1,00000 8 301,00 8 301,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

139 03 Změkčovač vody , průtok opt. 3,5m3/hod, připoj. 25 pkl 2,00000 40 215,00 80 430,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

140 04 Deskový filtr DN 50 ks 1,00000 3 125,00 3 125,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

141 05 Spuštění,zaškolení obsluhy, doprava-generátoru a změkčovače vody kpl 1,00000 6 664,00 6 664,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

142 105513052 Ohřívač vody stojatý 1000 l ks 2,00000 72 985,00 145 970,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

143 121011510 El. ohřívač vody 300 l/1MPa ks 1,00000 16 316,00 16 316,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

144 1259879 Vestavná el. topná vložka do ohřívače 300 l,3-6kW vč. montáže ks 1,00000 5 078,00 5 078,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

145 15004 Automatický term. ventil  cirkulace TUV DN 15 ks 9,00000 2 388,00 21 492,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 9 9

Stránka 293 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

146 426598362 Cirkulační čerpadlo TUV  DN 25-nerez Q=2,8m3/hod, H=3,5m kpl 1,00000 9 559,00 9 559,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

147 522459687 Oddělovač BA DN 50 - závitový ( doplnit na rozvod požární vody) ks 1,00000 14 144,00 14 144,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

148 72217-1111 Zpevňující pozink. žlaby  D 20 vč. montáže m 134,00000 56,00 7 504,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 89 89

D.1.5.a.13 : 45 45

149 72217-1112 Zpevňující pozink. žlaby D 25 vč. montáže m 115,00000 64,00 7 360,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 63 63

D.1.5.a.13 : 52 52

150 72217-1113 Zpevňující pozink. žlaby D 32 vč. montáže m 80,00000 83,00 6 640,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 46 46

D.1.5.a.13 : 34 34

151 72217-1114 Zpevňující pozink. žlaby D 40 vč. montáže m 28,00000 95,00 2 660,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 22,5 22,5

D.1.5.a.12 : 5,5 5,5

152 72217-1115 Zpevňující pozink.žlaby D 50 vč. montáže m 67,00000 102,00 6 834,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 67 67

153 72217-1116 Zpevňující pozink. žlaby D 63 vč. montáže m 56,00000 121,00 6 776,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 56 56

154 722211114R00 Šoupátka PN 10, stud.voda, DN 80 soubor 2,00000 246,00 492,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

155 722213114R00 Klapka zpětná PN 1,6, DN 80 soubor 1,00000 597,00 597,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

156 73008300 Tlaková ex. nádoba 18 l/10 bar - voda vč. montáže ks 1,00000 1 286,00 1 286,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

157 7380700 Tlaková ex. nádoba 60 l/10 bar  - voda vč. montáže ks 2,00000 3 476,00 6 952,00 Vlastní Indiv

Stránka 294 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 2 2

158 855000 Tvarovka redukční 80/50 přírubová ka 2,00000 1 396,00 2 792,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

159 9116799 Uzavírací a vyouštěcí armarura k ex. nádobě DN 20 ks 3,00000 821,00 2 463,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 3 3

160 551-00121 Ventil pračkový  DN 20+ montáž kus 2,00000 179,00 358,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 2 2

161 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 10 000,00000 0,10 1 000,00 800-721 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 725 Zařizovací p ředměty 886 960,32
162 111329 Montážní prvek pro závěsná WC se zabudovanou splachovací nádrží vč. montáže ks 4,00000 3 688,00 14 752,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 2 2

D.1.5.a.16 : 2 2

163 111375 Montážní prvek pro závěsná WC  a madla se zabud. splachovací nádrží a montáž ks 21,00000 7 514,00 157 794,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

164 35698 Baterie stojanková umyvadlová páková DN 15 ks 6,00000 1 287,00 7 722,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a 13 : 3 3

D.1.5.a 14 : 1 1

D.1.5.a 15 : 1 1

D.1.5.a 16 : 1 1

165 4265198763 Čerpadlo kalové do jímky s spín.  plovákem,  DN32 nerez, Q=4,0m3/h, H=7m ks 1,00000 4 090,00 4 090,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 1 1

166 551189 Baterie sprchová s ruční sprchou a sprchovou tyčí DN 15 ks 19,00000 1 126,00 21 394,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 3 3

vodorovně do 50 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

Stránka 295 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

167 721213235R00 Žlab odtokový ,ke zdi,děrov.rošt, dl. 1000mm vč. montáže kus 2,00000 10 272,00 20 544,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.16 : 2 2

168 722254114RM3 Skříň hydrantová s výzbrojí 25 tvarově stála hadic systém DN 25/30m soubor 4,00000 7 893,00 31 572,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.14 : 1 1

D.1.5.a.15 : 1 1

D.1.5.a.16 : 2 2

169 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích stávajících soubor 6,00000 112,00 672,00 Vlastní Indiv

170 725119110R00 Montáž splachovací nádrže k zazdění pro WC kus 25,00000 781,00 19 525,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 7 7

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

171 725119213U00 Mtž klozet mís závěsných kus 25,00000 631,00 15 775,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 7 7

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

172 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur sttávající soubor 8,00000 112,00 896,00 Vlastní Indiv

173 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 27,00000 517,00 13 959,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 8 8

D.1.5.a.14 : 9 9

D.1.5.a.15 : 9 9

D.1.5.a.12 : 1 1

174 725245104U00 Zástěna sprch 1křídlo v-2m š1000mm soubor 2,00000 8 663,00 17 326,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.16 : 2 2

Stránka 296 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

175 725249103R00 Montáž sprchových koutů a vaničky vč. dodávky koutu 900/900 a vaničky , čelní otevír. dveře soubor 1,00000 10 245,00 10 245,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a 13 : 1 1

176 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých (dodávka viz. vybavení nábytkem ) soubor 1,00000 264,00 264,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.16 : 1 1

177 725810405R00 Ventil rohový s G 1/2 soubor 81,00000 209,00 16 929,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 23 23

D.1.5.a.14 : 26 26

D.1.5.a.15 : 26 26

D.1.5.a.16 : 6 6

178 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 7,00000 66,00 462,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 4 4

D.1.5.a.14 : 1 1

D.1.5.a.15 : 1 1

D.1.5.a.16 : 1 1

179 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 22,00000 294,00 6 468,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 4 4

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

180 725860202R00 Sifon dřezový , DN 50, kus 1,00000 145,00 145,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.16 : 1 1

181 725860213R00 Sifon umyvadlový  DN 40 kus 6,00000 147,00 882,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 3 3

D.1.5.a.14 : 1 1

D.1.5.a.15 : 1 1

D.1.5.a.16 : 1 1

Stránka 297 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

182 725860215R00 Sifon umyvadlový nábytkový, DN40 kus 21,00000 126,00 2 646,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

183 725866337U00 Zápach uzávěr podl  DN 50/75/110 kus 2,00000 367,00 734,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.16 : 2 2

184 725980122R00 Dvířka z PH, 20/20 (D.1.5.a.1,4-11) kus 23,00000 137,00 3 151,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

185 725980123U00 Dvířka z PH 30/15-20 kus 22,00000 193,00 4 246,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 4 4

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

186 89328 Sedátko  bez poklopu na zdrav. WC ks 21,00000 631,00 13 251,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

187 01 požární uzávěry potrubních rozvodů dn 25 kpl 72,00000 436,00 31 392,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 22 22

D.1.5.a.12 : 18 18

D.1.5.a.12 : 32 32

188 02 Požární uzávěry potrubních rozvodů dn 40 ks 26,00000 631,00 16 406,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 8 8

D.1.5.a.12 : 6 6

Stránka 298 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.12 : 12 12

189 03 Požární uzávěry potrubních rozvodů dn 63 ks 18,00000 631,00 11 358,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 18 18

190 04 Protipožární nárěr potrubí u ucpávek ks 116,00000 402,00 46 632,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 48 48

D.1.5.a.18 : 24 24

D.1.5.a.19 : 44 44

191 05 Značení štítky ucpávek na periodické revize ks 116,00000 149,00 17 284,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12 : 48 48

D.1.5.a.18 : 24 24

D.1.5.a.19 : 44 44

192 06 Vystavení atestu ke kolaudaci - revizi ks 1,00000 3 447,00 3 447,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.12-19 : 1 1

193 1964 Kryt sifonu umyvadla ks 6,00000 942,00 5 652,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 3 3

D.1.5.a.16 : 1 1

D.1.5.a 14 : 1 1

D.1.5.a 15 : 1 1

194 22042 Klozet závěsný standart kpl 4,00000 1 735,00 6 940,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 2 2

D.1.5.a.16 : 2 2

195 3210 Souprava pro tlumení zvuku pro závěsné WC vč. mont kpl 25,00000 3 688,00 92 200,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 7 7

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

196 331001 WC ovládací tlačítko - bílé ks 25,00000 1 022,00 25 550,00 Vlastní Indiv

Stránka 299 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.13 : 7 7

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

D.1.5.a.16 : 2 2

197 33269 Klozet závěsný prodloužený pro zdrav. postižení ks 21,00000 2 998,00 62 958,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

198 35161 Baterie nástěnná páková s prodl.raménkem 300 výlevka ks 2,00000 1 004,00 2 008,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 1 1

D.1.5.a.16 : 1 1

199 35968 Pevný sprchový komplet, baterie,přepínač, hranatá sprcha,hadice 150cm,mont. kpl 3,00000 1 424,00 4 272,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 1 1

D.1.5.a.16 : 2 2

200 458197 Podlahový žlab rohový, svislý odpad DN 75 ks 19,00000 5 180,00 98 420,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a 13 : 3 3

D.1.5.a 14 : 8 8

D.1.5.a 15 : 8 8

201 551-180 Baterie  dřezová  1/2" kus 1,00000 965,00 965,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.16 : 1 1

202 5512489 Baterie stoj. s prodlouženou pákou  DN 15- inval. koupelny ks 21,00000 757,00 15 897,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

203 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 28,00000 294,00 8 232,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 8 8

D.1.5.a.14 : 9 9

Stránka 300 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

D.1.5.a.15 : 9 9

D.1.5.a.16 : 2 2

204 81042 Umyvadlo  55/42 ks 6,00000 942,00 5 652,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.16 : 1 1

205 81459 Umyvadlo zdravotní 64/55cm ks 21,00000 1 631,00 34 251,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 5 5

D.1.5.a.14 : 8 8

D.1.5.a.15 : 8 8

206 85104 Výlevka vč. mřížky ks 2,00000 3 688,00 7 376,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 1 1

D.1.5.a.16 : 1 1

207 9272 Sedátko s poklopem WC ks 4,00000 471,00 1 884,00 Vlastní Indiv

D.1.5.a.13 : 2 2

D.1.5.a.16 : 2 2

208 998725202R00 v objektech výšky do 12 m % 11 418,00000 0,24 2 740,32 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 31 861,65
209 767990010RA0 Atyp. ocelové konstrukce - závěsné typové konzoly a držáky kg 201,65600 158,00 31 861,65 Vlastní Indiv

204*0,889 181,356

14*1,45 20,3

Celkem 3 020 706,92

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

Stránka 301 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Zdravotně technické instalace

Stránka 302 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 97 Prorážení otvor ů 8 419,20
1 970031130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 3,20000 2 631,00 8 419,20 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.2 : 2*1,2 2,4

D.1.5.b.3 : 1*0,8 0,8

Díl: 713 Izolace tepelné 55 804,08
2 713462138U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 76 m 6,00000 33,00 198,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.2 : 6 6

3 713462139U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 90 m 1,00000 35,00 35,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.2 : 1 1

4 713462140U00 Izol potrubí skruž lepené-DN 108 m 92,00000 39,00 3 588,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.2 : 9 9

D.1.5.d3-5 : 69 69

D.1.5.d.6 : 14 14

5 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,14981 648,00 97,08 Vlastní Indiv

6 63152653R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 6,00000 378,00 2 268,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.2 : 6 6

7 63152668R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
89,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 1,00000 490,00 490,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.2 : 1 1

8 63152669R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
108,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 92,00000 534,00 49 128,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.2 : 9 9

D.1.5.d.3-5 : 69 69

D.1.5.d.6 : 14 14

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

Stránka 303 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

Díl: 721 Vnit řní kanalizace 12 554,00
9 721176104R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 m 2,00000 212,00 424,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 2 2

10 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 12,00000 473,00 5 676,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 12 12

11 721176115R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 
100

m 3,00000 473,00 1 419,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 3 3

12 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 82,00 82,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

13 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 112,00 112,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

14 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 17,00000 14,00 238,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 17 17

15 998721202R00 v objektech výšky do 12 m % 120,00000 1,60 192,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

16 4025039215 Protipožární manžeta DN 100 vč. MTZ ks 1,00000 1 539,00 1 539,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

17 721211411U00 Vpust podl DN 50/75/100 záp uz kus 2,00000 1 436,00 2 872,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 2 2

Díl: 722 Vnit řní vodovod 3 843,00
18 722190221R00 Přípojky ke strojům a zařízením vodovodní z ocelových trubek závitových pozinkovaných 

běžných 11 353.0 pro pevné připojení , DN 15
soubor 1,00000 183,00 183,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci do 12m

Stránka 304 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

19 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m % 1 220,00000 1,20 1 464,00 800-721 RTS 18/ II RTS 16/ I

20 722174310R00 Potrubí z  PVC třívrstvé PN 20, DN 16 m 12,00000 183,00 2 196,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 12 12

Díl: 723 Vnit řní plynovod 168 800,15
21 722211813R00 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do 

DN 80
kus 4,00000 105,00 420,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 4 4

22 723120202R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 m 6,00000 264,00 1 584,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 6 6

23 723120809R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 50 do DN 80 m 72,00000 94,00 6 768,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 72 72

24 723150313R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76 mm, s 3,2 mm m 24,00000 548,00 13 152,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 24 24

25 723150315R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 108 mm, s 4,0 mm m 46,00000 847,00 38 962,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 46 46

26 723150346R00 Zhotovení redukce kováním 1DN, DN 100/65 kus 2,00000 1 139,00 2 278,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 2 2

27 723150355R00 Zhotovení redukce kováním 2 DN, DN 100/50 kus 1,00000 1 419,00 1 419,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 1 1

28 723150372R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 133 mm, s 4,5 mm m 4,50000 965,00 4 342,50 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 4,5 4,5

29 723160825R00 Demontáž přípojek k plynoměrům svařovaných DN 100 soubor 1,00000 55,00 55,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 1 1

30 723190251R00  Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevněšní plynových výpustek
 DN 15 s vnástěnkou č. 471

kus 1,00000 241,00 241,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

vodorovně do 50 m

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Stránka 305 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

D.1.5.b.5 : 1 1

31 723190252R00  Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevněšní plynových výpustek
 DN 20 s vnástěnkou č. 471

kus 6,00000 252,00 1 512,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 6 6

32 723190901R00  Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
 uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách

kus 1,00000 21,00 21,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 1 1

33 723190907R00  Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
 odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m 70,00000 18,00 1 260,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 70 70

34 723190909R00  Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

kus 1,00000 199,00 199,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 1 1

35 723237213R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, 
mosaz

kus 3,00000 210,00 630,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 3 3

36 723237218R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, 
mosaz

kus 1,00000 1 308,00 1 308,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 1 1

37 723239101R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 1/2" kus 3,00000 61,00 183,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 3 3

38 723239106R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 2" kus 1,00000 151,00 151,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 1 1

39 734421160R00  Tlakoměry včetně dodávky materiálu
 deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100

kus 2,00000 1 522,00 3 044,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 2 2

40 734494121R00  Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s metrickým závitem
 M 20x1,5, délka do 220 mm

kus 2,00000 168,00 336,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Stránka 306 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

D.1.5.b.5 : 2 2

41 01 Uvedení kotlů do provozu, seřízení, zaškolení obsluhy ks 4,00000 3 447,00 13 788,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 4 4

42 04 Přívodní potrubí vzduchu do střechy SPIRO 100 vč. montáže a zapravení střechy kpl 3,20000 2 412,00 7 718,40 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 3,2 3,2

43 08 Revize spalinové cesty hod 1,00000 4 569,00 4 569,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 1 1

44 09 Demontáž stávajícího zařízení v zrušené kotelně - neobsažené v pol. rozpočtu hod 44,00000 287,00 12 628,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.2 : 44 44

45 723160314R00 Přípojka k plynoměru, svařovaná s ochozem DN 80 vč. 2*ploché přírubové Š80 soubor 1,00000 4 067,00 4 067,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 1 1

46 998723203R00 v objektech výšky do 24 m % 1 689,00000 1,15 1 942,35 RTS 18/ II RTS 17/ II

47 03 Elektromagnetický ventil DN 65 s ručním uzavíráním -zab. plynové kotelny ks 1,00000 15 511,00 15 511,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 1 1

48 06 Plyn.kotelna-ruční hasící přístroj,baterka,lékárna detektor na oxidna těsnost spojů ČSN 070703 kpl 1,00000 4 481,00 4 481,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 1 1

49 07 Vypracováná ravizní knihy kotelny a kotlů hod 29,50000 287,00 8 466,50 Vlastní Indiv

50 01 Revize plyn. zařízení hod 35,00000 287,00 10 045,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 35 35

51 04 Přívodní a odvodní potrubí vzduchu do střechy SPIRO DN 125, vč. montáže a zapravení střechy kpl 3,20000 2 412,00 7 718,40 Vlastní Indiv

D.1.5.b.5 : 3,2 3,2

Díl: 731 Kotelny 634 453,72
52 731200829R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 100 do 125 kW kus 3,00000 1 723,00 5 169,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 3 3

Přesun hmot pro vnitřní plynovod do 24m

Stránka 307 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

53 731249211R00  Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) rychlovyhřívacích agregátů plynových
 bez TUV

soubor 4,00000 4 067,00 16 268,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 4 4

54 731391814R00 Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 20 do 50 m2 kus 1,00000 544,00 544,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

55 731890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m t 2,10000 3 071,00 6 449,10 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 2,1 2,1

56 732110813R00 Demontáž rozdělovačů a sběračů přes 200 do DN 300 m 4,00000 152,00 608,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 4 4

57 732212815R00  Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých
 o obsahu do 1 600 l

kus 3,00000 712,00 2 136,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 3 3

58 732320814R00 Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 500 l ex. nádoba kus 3,00000 364,00 1 092,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.2 : 3 3

59 998731101R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,04520 2 934,00 132,62 Vlastní Indiv

60 7114070 Připojovací čerpadlová skupina na kotel do 100kW ks 4,00000 22 049,00 88 196,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

61 7114072 Kaskádová jednotka pro 4 kotle  vedle sebe anuloid vvlevo (při čelním pohledu) ks 1,00000 79 051,00 79 051,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

62 87470240 Kotel kondenzační s výkonem 20,8-99,5kW, výměník ze slitiny Al-Si ks 4,00000 108 702,00 434 808,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

Díl: 732 Strojovny 153 897,00
63 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 14,00000 172,00 2 408,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 14 14

64 732339101R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 12 l soubor 4,00000 155,00 620,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

kotelen vodorovně 100 m, umístěných ve výšce (hloubce)

Stránka 308 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

D.1.5.d.11 : 4 4

65 732339109R00 Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 280 l soubor 1,00000 1 574,00 1 574,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

66 03 Požární uzávěry potrubních rozvodů dn 63-108 ks 12,00000 1 286,00 15 432,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.6 : 12 12

67 68115500 Aut. doplňování vody do top. systému vč. montáže ks 1,00000 16 660,00 16 660,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

68 7738502333 Odsolovací patrona na prvotní naplnění regenerovaná + montáž ks 1,00000 7 238,00 7 238,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

69 774720859 Odsolovací patrona úpravy vody pro postupné doplňování systému ÚT ks 1,00000 16 086,00 16 086,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

70 998732201R00 v objektech výšky do 6 m % 1 699,00000 2,00 3 398,00 RTS 18/ II RTS 16/ I

71 06 Vystavení atestu ke kolaudaci - revizi ks 1,00000 2 298,00 2 298,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.6 : 1 1

72 05 Značení štítky ucpávek na periodické revize ks 12,00000 137,00 1 644,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.6 : 12 12

73 66250 Čerpadlo  elaktronické Q=22,5 m3/h, H=2,9m min. ks 1,00000 44 811,00 44 811,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

74 68330200 MK kohout se zajištěním DN 20 ks 4,00000 1 198,00 4 792,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

75 68330201 MK kohout se zajištěním DN 25 ks 1,00000 1 263,00 1 263,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

76 72114300 Ex. nádoba 500/6 ks 1,00000 14 247,00 14 247,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

77 7747208557 Digitální měřič vodivosti upravené vody ks 1,00000 2 631,00 2 631,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m

Stránka 309 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

78 7747300103 Neutralizační zařízení do 800 kW vč. náplně ks 1,00000 9 651,00 9 651,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

79 9702700 Ex.nadoba  12  l ks 4,00000 1 080,00 4 320,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

80 04 Protipožární nárěr potrubí u ucpávek ks 12,00000 402,00 4 824,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.6 : 12 12

Díl: 733 Rozvod potrubí 134 794,30
81 733121224R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla

 v kotelnách a strojovnách, D 76, tloušťka stěny 3,6 mm
m 6,00000 810,00 4 860,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 6 6

82 733121225R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
 v kotelnách a strojovnách, D 89, tloušťka stěny 3,6 mm

m 1,00000 1 013,00 1 013,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 1 1

83 733121228R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla
 v kotelnách a strojovnách, D 108, tloušťka stěny 4 mm

m 92,00000 1 329,00 122 268,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 9 9

D.1.5.d.3-5 : 69 69

D.1.5.d.6 : 14 14

84 733123110R00  Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých
 D 22, tloušťka stěny 2,6 mm

kus 4,00000 120,00 480,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 4 4

85 733123122R00  Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých
  76, tloušťka stěny 3,6 mm

kus 2,00000 500,00 1 000,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 2 2

86 733123125R00  Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých
 D 89, tloušťka stěny 3,6 mm

kus 2,00000 629,00 1 258,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.2 : 2 2

87 733190225R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 7,00000 14,00 98,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 7 7

Stránka 310 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

88 733190232R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 89/3,6 do D 133/4,5 m 92,00000 19,00 1 748,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 92 92

89 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 1,64100 1 261,00 2 069,30 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 36 726,20
90 734163418R00  Odváděče kondenzátu, odlučovače vody, filtry, přírubové spoje včetně dodávky materiálu

 filtr, DN 100, PN 16, spoj s navařením přírub, litina
soubor 1,00000 5 566,00 5 566,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

91 734172229R00  Průhledítka, mezikusy, přírubové spoje mezikusy z ocelových trubek hladkých - redukované
 DN 100, DN 80

soubor 2,00000 2 973,00 5 946,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 2 2

92 734172231R00  Průhledítka, mezikusy, přírubové spoje mezikusy z ocelových trubek hladkých - redukované
 DN 100, DN 65

soubor 2,00000 2 895,00 5 790,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 2 2

93 734209103RT2 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur ventilu odvzdušňovacího automatického, s 
jedním závitem, G 1/2"

kus 4,00000 193,00 772,00 800-731 RTS 11/ I RTS 11/ I

D.1.5.d.11 : 4 4

94 734209103RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur kulového kohoutu vypouštěcího, s jedním 
závitem, G 1/2"

kus 4,00000 127,00 508,00 800-731 RTS 11/ I RTS 11/ I

D.1.5.d.11 : 4 4

95 734209113RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur filtru, se dvěma závity, G 1/2" kus 1,00000 178,00 178,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

96 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 3,00000 156,00 468,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 3 3

97 734235121R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 2,00000 127,00 254,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 2 2

Stránka 311 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

98 734245421R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 15, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 16, mosaz

kus 1,00000 155,00 155,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 1 1

99 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m % 1 246,00000 0,20 249,20 800-731 RTS 18/ II RTS 16/ I

100 734411141R00 Teploměry technické a měřiče tepla teploměr dvojkový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 
 200° C

 DTR, pevný stonek 60 mm

kus 2,00000 361,00 722,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 2 2

101 734109116R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80 + mezipřírubová klapka DN 80 soubor 4,00000 2 980,00 11 920,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 2 2

D.1.5.d.2 : 2 2

102 734109117R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 100 + mezipřírubová klapka DN 100 soubor 2,00000 1 528,00 3 056,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 2 2

103 734421131T00 Tlakoměr deformační 0-0,6kPa č. 03313, D 160 + montáž kus 1,00000 999,00 999,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

104 734424921R00 Kohout tlakoměru ,M20x1,5 + montáž kus 1,00000 143,00 143,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 1 1

Díl: 764 Konstrukce klempí řské 42 364,52
105 87090210 Trubka revizní DN 160/110 PP/oc. vč. montáže ks 4,00000 1 582,00 6 328,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

106 87090284 Koleno 87°,  DN 110/160, PP/ocel vč. montáže ks 8,00000 1 142,00 9 136,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 8 8

107 87090370 Trubka DN 110/160, dl. 500mm, PP/ocel vč. montáže ks 4,00000 854,00 3 416,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

108 87094050 Střešní hlavice DO  pro kotel  DN 110/160 vč. montáže kpl 4,00000 3 915,00 15 660,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 4 4

109 91T00 Hzs - prace klempířské montáž odvodu spalin vč. revize hod 25,00000 287,00 7 175,00 Vlastní Indiv

Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

Stránka 312 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.07

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynová kotelna 4. NP

D.1.5.d.11 : 25 25

110 998764203R00 v objektech výšky do 24 m % 353,00000 1,84 649,52 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 9 060,00
111 767990010RA0 Atypické ocelové konstrukce - závěsné typové konzoly a držáky kg 60,00000 151,00 9 060,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.11 : 3,75*16 60

Díl: 783 Nátěry 9 006,00
112 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 6,00000 43,00 258,00 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 6 6

113 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

m 70,00000 54,00 3 780,00 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.5 : 70 70

114 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

m 92,00000 54,00 4 968,00 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 92 92

Celkem 1 269 722,17

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

na vzduchu schnoucí

Stránka 313 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 97 Prorážení otvor ů 53 647,40
1 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 2,00000 2 194,00 4 388,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1, : 4*0,5 2

2 970051020R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 20 mm m 9,60000 1 470,00 14 112,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2-6 : 32*0,3 9,6

3 970051025R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 25 mm m 6,60000 1 539,00 10 157,40 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2-6 : 22*0,3 6,6

4 970051030R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 30 mm m 6,00000 1 631,00 9 786,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2-6 : 20*0,3 6

5 970051035R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 35-39 mm m 3,60000 1 758,00 6 328,80 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2-6 : 12*0,3 3,6

6 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 4,80000 1 849,00 8 875,20 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 16*0,3 4,8

Díl: 713 Izolace tepelné 136 578,37
7 631511615 Trubice izolační návleková  tl. 6x15mm m 912,00000 5,00 4 560,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 139 139

D.1.5.d.1,4 : 242 242

D.1.5.d.1,5 : 242 242

D.1.5.d.1,6 : 151 151

138 138

8 713462111U00 Izol potrubí skruž spona -DN 16 m 912,00000 12,00 10 944,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 139 139

D.1.5.d.1,4 : 242 242

D.1.5.d.1,5 : 242 242

D.1.5.d.1,6 : 151 151

D.1.5.d.1,7 : 28 28

D.1.5.d.1,8 : 98 98

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

Stránka 314 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,9 : 12 12

9 713462113U00 Izol potrubí skruž spona -DN 20-25 m 207,00000 14,00 2 898,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 32 32

D.1.5.d.1,7 : 42 42

D.1.5.d.1,8 : 45 45

D.1.5.d.1,3 : 48 48

D.1.5.d.1,7 : 18 18

D.1.5.d.1,8 : 18 18

D.1.5.d.1,9 : 4 4

10 713462114U00 Izol potrubí skruž spona -DN 32 m 70,00000 15,00 1 050,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 70 70

11 713462131U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 16 m 16,00000 18,00 288,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 16 16

12 713462132U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 20 m 16,00000 20,00 320,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 16 16

13 713462133U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 25 m 57,00000 22,00 1 254,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 43 43

D.1.5.d.1,9 : 14 14

14 713462134U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 32 m 83,00000 23,00 1 909,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 8 8

D.1.5.d.1, : 32 32

43 43

15 713462135U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 40 m 95,00000 25,00 2 375,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 35 35

D.1.5.d.1,3 : 45 45

D.1.5.d.1,7 : 15 15

16 713462136U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 50 m 140,00000 28,00 3 920,00 Vlastní Indiv

Stránka 315 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,2 : 40 40

D.1.5.d.1,3 : 85 85

D.1.5.d.1,8 : 15 15

17 713462139U00 Izol potrubí skruž lepené -DN 90 m 22,00000 26,00 572,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 22 22

18 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,94347 648,00 611,37 Vlastní Indiv

19 6315111018 Trubice izolační návleková tl.10x18mm m 32,00000 13,00 416,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 32 32

20 6315111022 Trubice izolační  návleková tl.10x22mm m 135,00000 15,00 2 025,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 135 135

21 6315112028 Trubice izolační návleková  tl.20x28mm m 70,00000 46,00 3 220,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 56 56

D.1.5.d.1,9 : 14 14

22 63152600R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 16,00000 88,00 1 408,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,2 : 16 16

23 63152601R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
18,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 16,00000 91,00 1 456,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,3 : 16 16

24 63152602R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 57,00000 96,00 5 472,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,3 : 57 57

25 63152603R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 43,00000 105,00 4 515,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Stránka 316 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,3 : 43 43

26 63152615R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 40,00000 164,00 6 560,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,3 : 40 40

27 63152632R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
43,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 95,00000 239,00 22 705,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,2 : 35 35

D.1.5.d.1,3 : 45 45

D.1.5.d.1,7 : 15 15

28 63152650R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
57,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 140,00000 338,00 47 320,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,3 : 34 34

D.1.5.d.1,4 : 85 85

D.1.5.d.1,8 : 21 21

29 63152668R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 
89,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota  do 280 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,038 W/mK

m 22,00000 490,00 10 780,00 SPCM RTS 12/ I RTS 12/ I

D.1.5.d.1,3 : 22 22

Díl: 732 Strojovny 337 093,80
30 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 14,00000 150,00 2 100,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 14 14

31 732429112R00 Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40 soubor 4,00000 652,00 2 608,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.11 : 4 4

32 01 požární uzávěry potrubních rozvodů do dn 25 kpl 83,00000 631,00 52 373,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 16 16

D.1.5.d.1,4 : 18 18

Stránka 317 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,5 : 18 18

D.1.5.d.1,6 : 19 19

D.1.5.d.1,7 : 12 12

33 02 Požární uzávěry potrubních rozvodů dn 40 ks 20,00000 631,00 12 620,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 12 12

D.1.5.d.1,4 : 8 8

34 03 Požární uzávěry potrubních rozvodů dn 63-108 ks 20,00000 1 309,00 26 180,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 11 11

D.1.5.d.1,3 : 9 9

35 04 Protipožární nárěr potrubí u ucpávek ks 123,00000 402,00 49 446,00 Vlastní Indiv

;součet pol, 33-35

83+20+20 123

36 64598758 Směšovací uzel VZD- 8,4kW se směšovačem čerpadlo tř.A,Q=486 l/h, 8,18kPa kpl 1,00000 21 371,00 21 371,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 1 1

37 64598759 Směšovací uzel VZD  33,7kWse směšovačem čerpadlo tř.A,Q=1944 l/h,14,85kPa kpl 1,00000 29 070,00 29 070,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 1 1

38 64598760 Směšovací uzel VZD 8,2 kW s troj. ventilem čerpadlo tř.A,Q=472 l/h,7,76kPa kpl 1,00000 20 682,00 20 682,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 1 1

39 05 Značení štítky ucpávek na periodické revize ks 123,00000 2,00 246,00 Vlastní Indiv

;Součet pol, 33-35

83+20+20 123

40 06 Vystavení atestu ke kolaudaci - revizi ks 30,00000 264,00 7 920,00 Vlastní Indiv

41 152458 Stavitelné konzoly pod dělený rozdělovač, sběrač ks 2,00000 5 170,00 10 340,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 2 2

42 66450 Dělený rozdělovač a sběrač  vč. izolace150/150 4okruhy+přívodní a vratné potrubí m 1,00000 40 215,00 40 215,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 1 1

43 66714 Čerpadlo elektronické  Q=O,8-5,2m3/h, H=1-2,8m ks 4,00000 15 167,00 60 668,00 Vlastní Indiv

Stránka 318 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.11 : 4 4

44 998732201R00 v objektech výšky do 6 m % 12 548,00000 0,10 1 254,80 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 749 488,78
45 733121225R00  Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla

 v kotelnách a strojovnách, D 89, tloušťka stěny 3,6 mm
m 22,00000 1 013,00 22 286,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 22 22

46 733123111R00  Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých
 D 25, tloušťka stěny 2,6 mm

kus 4,00000 124,00 496,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 4 4

47 733123114R00  Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých
 D 31,8, tloušťka stěny 2,6 mm

kus 4,00000 158,00 632,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 4 4

48 733123125R00  Potrubí z trubek hladkých příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek hladkých
 D 89, tloušťka stěny 3,6 mm

kus 2,00000 629,00 1 258,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 2 2

49 733161104R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm

m 912,00000 278,00 253 536,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,3 : 139 139

D.1.5.d.1,4 : 242 242

D.1.5.d.1,5 : 242 242

D.1.5.d.1,6 : 151 151

D.1.5.d.1,7 : 28 28

D.1.5.d.1,8 : 98 98

D.1.5.d.1,9 : 12 12

50 733161106R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm

m 134,00000 301,00 40 334,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 15 15

D.1.5.d.1,3 : 32 32

Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m

Stránka 319 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,7 : 42 42

D.1.5.d.1,8 : 45 45

51 733161107R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm

m 94,00000 326,00 30 644,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 6 6

D.1.5.d.1,3 : 48 48

D.1.5.d.1,7 : 18 18

D.1.5.d.1,8 : 18 18

D.1.5.d.1,9 : 4 4

52 733161108R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 28 mm, s 1,5 mm

m 132,00000 476,00 62 832,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 43 43

D.1.5.d.1,3 : 69 69

D.1.5.d.1,7 : 6 6

D.1.5.d.1,2 : 14 14

53 733161109R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 35 mm, s 1,5 mm

m 40,00000 597,00 23 880,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 8 8

D.1.5.d.1,3 : 32 32

54 733161110R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 42 mm, s 1,5 mm

m 95,00000 725,00 68 875,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 35 35

D.1.5.d.1,3 : 45 45

D.1.5.d.1,7 : 15 15

55 733161111R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 54 mm, s 2,0 mm

m 146,00000 1 092,00 159 432,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 40 40

D.1.5.d.1,3 : 85 85

Stránka 320 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,8 : 21 21

56 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 1 407,00000 9,00 12 663,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

;součet pol,52-57

912+134+94+132+40+95 1407

57 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 146,00000 10,00 1 460,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

;součet pol,58

146 146

58 733190225R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 22,00000 15,00 330,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

;součet pol, 48

22 22

59 (D.1.5.d.1 až 1 Příplatek za zhotovení přípojek D 15 kus 174,00000 112,00 19 488,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3-6 : 170 170

D.1.5.d.1,2 : 4 4

60 733132117T00 Kompenzační vsuvkaI 35mm vč. montáže kus 2,00000 2 062,00 4 124,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,3 : 2 2

61 733132118T00 Kompenzační vsuvka  42mm vč. montáže kus 4,00000 2 872,00 11 488,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 2 2

D.1.5.d.1,3 : 2 2

62 733132119T00 Kompenzační vsuvka  54mm vč. montáže kus 6,00000 4 412,00 26 472,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 2 2

D.1.5.d.1,3 : 4 4

63 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 19,16932 483,00 9 258,78 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 148 156,33
64 734209103RT2 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur ventilu odvzdušňovacího automatického, s 

jedním závitem, G 1/2"
kus 24,00000 193,00 4 632,00 800-731 RTS 11/ I RTS 11/ I

Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m

Stránka 321 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,2 : 22 22

D.1.5.d.1,2 : 2 2

65 734209103RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur kulového kohoutu vypouštěcího, s jedním 
závitem, G 1/2"

kus 25,00000 127,00 3 175,00 800-731 RTS 11/ I RTS 11/ I

D.1.5.d.1,2 : 25 25

66 734209113RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur filtru, se dvěma závity, G 1/2" kus 1,00000 155,00 155,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 1 1

67 734209115RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur filtru, se dvěma závity, G 1" kus 2,00000 342,00 684,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,2 : 2 2

68 734209116RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur filtru, se dvěma závity, G 5/4" kus 1,00000 419,00 419,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,11 : 1 1

69 734209117RT3 Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur filtru, se dvěma závity, G 6/4" kus 1,00000 466,00 466,00 800-731 RTS 14/ II RTS 14/ II

D.1.5.d.1,11 : 1 1

70 734209113R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2" kus 174,00000 55,00 9 570,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2-6 : 174 174

71 734209115R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1" kus 4,00000 71,00 284,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 4 4

72 734209116R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 5/4" kus 4,00000 66,00 264,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 4 4

73 734209117R00 Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 6/4" kus 5,00000 71,00 355,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 5 5

74 734235121R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 4,00000 155,00 620,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 4 4

75 734235223R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-
vnitřní, PN 35, mosaz

kus 4,00000 342,00 1 368,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 4 4

Stránka 322 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

76 734235224R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-
vnitřní, PN 35, mosaz

kus 4,00000 361,00 1 444,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 4 4

77 734235225R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 40, vnitřní-
vnitřní, PN 35, mosaz

kus 4,00000 441,00 1 764,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 4 4

78 734235226R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 50, vnitřní-
vnitřní, PN 35, mosaz

kus 10,00000 868,00 8 680,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 10 10

79 734245421R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 15, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 16, mosaz

kus 1,00000 155,00 155,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 1 1

80 734245425R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 40, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 12, mosaz

kus 1,00000 419,00 419,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 1 1

81 734245426R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 50, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 12, mosaz

kus 3,00000 781,00 2 343,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 3 3

82 734411141R00 Teploměry technické a měřiče tepla teploměr dvojkový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 
 200° C

 DTR, pevný stonek 60 mm

kus 12,00000 406,00 4 872,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 12 12

83 734424921R00  Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové
 K 71-481-716,M20x1,5

kus 9,00000 361,00 3 249,00 800-731 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,11 : 9 9

84 551-5034 Termost.hlavice kus 63,00000 234,00 14 742,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 21 21

D.1.5.d.1,8 : 26 26

D.1.5.d.1,10 : 16 16

Stránka 323 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

85 734109116R00 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80 + mezipřírubová klapka DN 80 soubor 2,00000 2 980,00 5 960,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,2 : 2 2

86 734209114RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 vč. kul. kohoutu se zajištěním kus 4,00000 751,00 3 004,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,11 : 4 4

87 734209115RT2 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 vč.kulového kohoutu se zajištěním kus 1,00000 821,00 821,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,11 : 1 1

88 734421131T00 Tlakoměr deformační 0-0,6kPa č. 03313, D 160 + montáž kus 9,00000 793,00 7 137,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,11 : 9 9

89 998734103R00 v objektech výšky do 4 m t 0,12968 712,00 92,33 RTS 18/ II RTS 17/ II

90 530007 Koupelnový kompaktní připoj. ventil rohový chrom 2*DN 15 bez term.hl. ks 22,00000 1 593,00 35 046,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 10 10

D.1.5.d.1,8 : 11 11

D.1.5.d.1,10 : 1 1

91 551003L0143 Šroubení uzavíratelné  15 rohové (přímé) ks 1,00000 193,00 193,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 1 1

92 551013G0013 Ventil  s přednastavením 15 rohový (přímý) ka 1,00000 291,00 291,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 1 1

93 551-0530 Šroubení rohové -spodní připoj.tělesa DN 15 ks 62,00000 351,00 21 762,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 20 20

D.1.5.d.1,8 : 26 26

D.1.5.d.1,10 : 16 16

94 551-5035 Termost.hlavice koupelnová chrom kus 22,00000 645,00 14 190,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 10 10

D.1.5.d.1,8 : 11 11

D.1.5.d.1,10 : 1 1

Díl: 735 Otopná t ělesa 323 301,80

Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

Stránka 324 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

95 48447966 Trubkové otop. těleso 1820/745 vč. montáže ks 7,00000 2 955,00 20 685,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 2 2

D.1.5.d.1,7 : 4 4

D.1.5.d.1,10 : 1 1

96 735156787R00 Otopná tělesa panelová  Klasik 33  900/1200 vč. montáže kus 1,00000 6 627,00 6 627,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 1 1

97 735157161R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 10  600/ 500 vč. montáže kus 2,00000 1 867,00 3 734,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 2 2

98 735157261R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11  600/ 500 vč. montáže kus 1,00000 2 068,00 2 068,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

99 735157262R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11  600/ 600 vč. montáže kus 3,00000 2 176,00 6 528,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 3 3

100 735157264R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 11  600/ 800 vč. montáže kus 1,00000 2 385,00 2 385,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

101 735157561R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/ 500 vč. montáže kus 2,00000 2 516,00 5 032,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

D.1.5.d.1,8 : 1 1

102 735157564R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/ 800 vč. montáže kus 4,00000 2 938,00 11 752,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 2 2

D.1.5.d.1,10 : 2 2

103 735157565R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/ 900 vč. montáže kus 4,00000 3 080,00 12 320,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 4 4

104 735157567R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/1100 vč. montáže kus 3,00000 3 360,00 10 080,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 2 2

D.1.5.d.1,10 : 1 1

105 735157570R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21  600/1600 vč. montáže kus 10,00000 4 088,00 40 880,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 6 6

Stránka 325 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1,8 : 4 4

106 735157666R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1000 vč. montáže kus 1,00000 3 555,00 3 555,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

107 735157667R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1100 vč. montáže kus 2,00000 3 726,00 7 452,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 2 2

108 735157668R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1200 vč. montáže kus 1,00000 3 902,00 3 902,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 1 1

109 735157670R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1600 vč. montáže kus 7,00000 4 600,00 32 200,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 5 5

D.1.5.d.1,7 : 2 2

110 735157671R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  600/1800 vč. montáže kus 2,00000 4 977,00 9 954,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 2 2

111 735157683R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  900/ 700 vč. montáže kus 2,00000 3 917,00 7 834,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 2 2

112 735157684R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  900/ 800 vč. montáže kus 3,00000 4 182,00 12 546,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 1 1

D.1.5.d.1,7 : 2 2

113 735157685R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  900/ 900 vč. montáže kus 1,00000 4 439,00 4 439,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 1 1

114 735157686R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  900/1000 vč. montáže kus 3,00000 4 705,00 14 115,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 1 1

D.1.5.d.1,8 : 2 2

115 735157687R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  900/1100 vč. montáže kus 1,00000 4 966,00 4 966,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 1 1

116 735157709R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33  300/1400 vč. montáže kus 2,00000 4 376,00 8 752,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 2 2

117 735157714R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33  300/2600 vč. montáže kus 2,00000 6 400,00 12 800,00 Vlastní Indiv

Stránka 326 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

D.1.5.d.1.8, : 2 2

118 735157764R00 Otopná těl.panel Ventil Kompakt 33  600/ 800 vč. montáže kus 2,00000 4 436,00 8 872,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 2 2

119 735157768R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33  600/1200 vč. montáže kus 2,00000 5 414,00 10 828,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 2 2

120 735157770R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33  600/1600 vč. montáže kus 1,00000 8 879,00 8 879,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,8 : 1 1

121 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) vč. montáže kus 22,00000 304,00 6 688,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 10 10

D.1.5.d.1,8 : 11 11

D.1.5.d.1,10 : 1 1

122 998735103R00 v objektech výšky do 24 m t 2,73033 798,00 2 178,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

123 48447965 Trubkové kopelnové těleso 1820/595 ks 15,00000 2 750,00 41 250,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,7 : 6 6

D.1.5.d.1,8 : 9 9

Díl: 736 Podlahové vytáp ění 108 136,50
124 137140 ochranná trubka pro trubku 16/17 m 25,00000 14,00 350,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 25 25

125 73551-1009 Podl vytáp vč. syst. desky  a montáže potrubí  VA=150mm m2 12,70000 554,00 7 035,80 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 12,7 12,7

126 73551-1010 Podl. vyt. vč. syst. desky a montáže potrubí AV=250mm m2 21,10000 588,00 12 406,80 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 21,1 21,1

127 735511011 Podl. vytápění vč. syst.desky a montáže potrubí VA=300mm m2 67,90000 580,00 39 382,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 67,9 67,9

128 735511062U00 Podl vytáp kraj izol pruh vč.MTZ m 81,40000 33,00 2 686,20 Vlastní Indiv

74*1,1 81,4

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m

Stránka 327 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

129 735511063U00 Podl vyt  dil.  spára + montáž kus 28,00000 189,00 5 292,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 28 28

130 735511084U00 Podl vytáp  rozdělovač 5 okruhů + D kus 1,00000 2 939,00 2 939,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

131 998736102R00 v objektech výšky do 12 m t 0,03092 1 124,00 34,75 RTS 18/ II RTS 17/ II

132 12118138 Míchací sada s troj. ventilem a  čerpadlem + mont. ks 1,00000 14 552,00 14 552,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

133 136140 Trubka por podl, vyt s kyslík bar. 16/2 m 490,35000 37,00 18 142,95 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 467*1,05 490,35

134 250607 Připojovací šroubení 16/2 ks 10,00000 83,00 830,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 10 10

135 258408 Fifační oblouk 90°,16 ks 10,00000 18,00 180,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 10 10

136 350276 Kulové kohouty přímé k podl. rozdělovačům 1" sada 2,00000 683,00 1 366,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 2 2

137 735511125U00 skříň rozděl pod omítku 5 okruhů+mích. čerp. VČ. MONTÁŽE kus 1,00000 2 939,00 2 939,00 Vlastní Indiv

D.1.5.d.1,10 : 1 1

Díl: 737 Topná zkouška 17 794,00
138 904R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška hod 62,00000 287,00 17 794,00 Vlastní Indiv

Díl: 740 Pomocné práce HSV 21 525,00
139 919T00 Hzs - Pomocné práce HSV - drážky, prostupy zdí, pouze dosekání, jinak v rozpočtu HSV stavby hodina 75,00000 287,00 21 525,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 36 566,16
140 767990010RA0 Atypické ocelové konstrukce - závěsné typové konzoly a držáky kg 242,16000 151,00 36 566,16 Vlastní Indiv

154*1,12 172,48

26*2,68 69,68

Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 12 m

Stránka 328 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.08

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Ústřední vytápění

Díl: 783 Nátěry 1 188,00
141 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 22,00000 54,00 1 188,00 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.d.1,2 : 22 22

Celkem 1 933 476,14

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

na vzduchu schnoucí

Stránka 329 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.09

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 97 Prorážení otvor ů 3 157,20
1 970031130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm m 1,20000 2 631,00 3 157,20 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.1,2 : 1,2 1,2

Díl: 723 Vnit řní plynovod 84 076,40
2 723120204R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 m 12,00000 409,00 4 908,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 12 12

3 723120205R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32 m 2,00000 444,00 888,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 2 2

4 723120206R00 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40 m 2,00000 504,00 1 008,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 2 2

5 723120805R00 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 m 62,00000 101,00 6 262,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 62 62

6 723150312R00 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 mm, s 2,9 mm m 46,00000 486,00 22 356,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 46 46

7 723150365R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm m 2,50000 266,00 665,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 2,5 2,5

8 723190203R00  Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením
 DN 20

soubor 6,00000 1 126,00 6 756,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 6 6

9 723190204R00  Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením
 DN 25

soubor 4,00000 1 425,00 5 700,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 4 4

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynoinstalace

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Stránka 330 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.09

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynoinstalace

10 723190251R00  Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevněšní plynových výpustek
 DN 15 s vnástěnkou č. 471

kus 1,00000 232,00 232,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 1 1

11 723190252R00  Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevněšní plynových výpustek
 DN 20 s vnástěnkou č. 471

kus 6,00000 265,00 1 590,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 6 6

12 723190901R00  Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
 uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách

kus 1,00000 21,00 21,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 1 1

13 723190907R00  Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
 odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

m 62,00000 18,00 1 116,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 62 62

14 723190917R00  Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí
 DN 50

kus 1,00000 253,00 253,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 1 1

15 723237218R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, 
mosaz

kus 2,00000 1 425,00 2 850,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 2 2

16 723239102R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 3/4" kus 6,00000 74,00 444,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 6 6

17 723239106R00 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity  , G 2" kus 2,00000 151,00 302,00 800-721 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.3 : 2 2

18 01 Revize plyn. zařízení hod 18,00000 229,00 4 122,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 18 18

19 09 Demontáž stávající podpěrné konstrukce potrubí hod 4,00000 252,00 1 008,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 4 4

20 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí-neúřední kus 1,00000 167,00 167,00 Vlastní Indiv

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Stránka 331 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.09

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynoinstalace

D.1.5.b.3 : 1 1

21 723237214R00 Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 20 s požární klapkou kus 6,00000 1 032,00 6 192,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 6 6

22 02 Elektroventil DN 50 - blokace chodu VZD (pod napětím otevřeno) kpl 1,00000 16 316,00 16 316,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 1 1

23 998723203R00 v objektech výšky do 24 m % 767,00000 1,20 920,40 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 732 Strojovny 21 430,40
24 10 Požární uzávěry potrubních rozvodů dn 63-108 ks 12,00000 1 516,00 18 192,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 12 12

25 11 Protipožární nárěr potrubí u ucpávek ks 12,00000 48,00 576,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 12 12

26 12 Značení štítky ucpávek na periodické revize ks 12,00000 55,00 660,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 12 12

27 13 Vystavení atestu ke kolaudaci - revizi ks 1,00000 1 493,00 1 493,00 Vlastní Indiv

D.1.5.b.3 : 1 1

28 998732202R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m % 2 547,00000 0,20 509,40 800-731 RTS 18/ II RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry 2 881,00
29 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 67,00000 43,00 2 881,00 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.b.2 : 16 16

D.1.5.b.3 : 51 51

Celkem 111 545,00
JKSO:

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m

Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m

na vzduchu schnoucí

Stránka 332 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.09

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Plynoinstalace

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Stránka 333 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M11 Hromosvod 117 281,87
1 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 222,15070 5,70 1 266,26 RTS 18/ II RTS 17/ II

2 210220021RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 
mm2, včetně materiálu

m 110,00000 47,00 5 170,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 110 110

3 210220022RT1 Vedení uzemňovací uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, průměr 8 
- 10 mm, včetně materiálu

m 20,00000 38,00 760,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 20 20

4 210220301R00 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03),  kus 15,00000 80,00 1 200,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 15 15

5 210220302R00 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.),  kus 39,00000 112,00 4 368,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 39 39

6 210220401R00 Vedení uzemňovací označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty,  kus 6,00000 58,00 348,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 6 6

7 210220431R00 Vedení uzemňovací tvarování montážního dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky,  ,  kus 13,00000 89,00 1 157,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 13 13

8 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry AlMgSi 8 T/4, FeZn D8 mm m 242,00000 160,00 38 720,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 242 242

9 210220201R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče ochrana proti zatékání kus 7,00000 568,00 3 976,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 7 7

10 354410487 Tyčový vývod zemnění 1,5 m s izolací kus 6,00000 193,00 1 158,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 6 6

11 354PC05 Vodič svodový AlMgSi 8 T/4 m 242,00000 68,00 16 456,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 242 242

12 905R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hod 25,00000 344,00 8 600,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 25 25

0

13 141R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 222,15070 3,00 666,45 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

Stránka 334 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

14 204R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5b % 863,46176 22,00 18 996,16 Vlastní Indiv

15 21022023T00 Tyčový vývod uzemnění kus 6,00000 428,00 2 568,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 6 6

16 35441043 Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=3000 mm kus 7,00000 525,00 3 675,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 7 7

17 35441422R podpěra vedení do zdiva, do dřeva; provedení Fe/Zn; délka 300 mm kus 48,00000 13,00 624,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 48 48

18 35441560R podpěra vedení na plechové střechy; provedení Fe/Zn kus 216,00000 25,00 5 400,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 216 216

19 35441846R štítek označení, plast kus 6,00000 7,00 42,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 6 6

20 35441860R svorka k jímací tyči; provedení Fe/Zn kus 7,00000 17,00 119,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 7 7

21 35441875R svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn kus 15,00000 44,00 660,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 15 15

22 35441885R svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn kus 5,00000 44,00 220,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 5 5

23 35441895R svorka připojovací; provedení Fe/Zn kus 3,00000 44,00 132,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 3 3

24 35441905R svorka na okapové žlaby; provedení Fe/Zn kus 4,00000 44,00 176,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 4 4

25 35441925R svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn kus 6,00000 44,00 264,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 6 6

26 35441996R svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn kus 14,00000 7,00 98,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.19 : 14 14

27 354PC22 Výstražná tabulka kus 6,00000 77,00 462,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.19 : 6 6

Stránka 335 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

Díl: M21 Elektromontáže 2 072 264,37
28 111      R00 Mimostaveništní doprava     čl.8-3a % 3 688,67850 2,00 7 377,36 RTS 17/ II RTS 17/ II

29 131      R00 Přesun do zóny m21,22,36,39 % 3 688,67850 1,00 3 688,68 RTS 18/ II RTS 17/ II

30 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 10 935,00000 1,00 10 935,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

31 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 641,00000 28,00 17 948,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 2 2

D.1.5.f.13 : 71 71

D.1.5.f.03 : 153 153

D.1.5.f.08 : 43 43

D.1.5.f.09 : 43 43

D.1.5.f.04 : 133 133

D.1.5.f.05 : 142 142

D.1.5.f.06 : 54 54

32 210100002R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 6 mm2

kus 74,00000 32,00 2 368,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 7 7

D.1.5.f.03 : 52 52

D.1.5.f.04 : 5 5

D.1.5.f.05 : 5 5

D.1.5.f.06 : 5 5

33 210100003R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 16 mm2

kus 84,00000 52,00 4 368,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 6 6

D.1.5.f.03 : 73 73

D.1.5.f.06 : 5 5

34 210100005R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 35 mm2

kus 10,00000 62,00 620,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 336 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.02 : 2 2

D.1.5.f.03 : 8 8

35 210100006R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 50 mm2

kus 20,00000 75,00 1 500,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 20 20

36 210100007R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 70 mm2

kus 2,00000 86,00 172,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 2 2

37 210100009R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 120 mm2

kus 8,00000 110,00 880,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 8 8

38 210100012R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 240 mm2

kus 6,00000 126,00 756,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 6 6

39 210100101R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení drátů a lan včetně úpravy konce vodičů, 
odmontování krytu svorkovnice, zapojení,znovumontáže krytu svorkovnice, Al a Cu, průřez do 16 
mm2

kus 87,00000 22,00 1 914,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 75 75

D.1.5.f.06 : 12 12

40 210100204R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení šňůry v gumové hadici,  , do průřezu 3x4 mm2 kus 7,00000 75,00 525,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 7 7

41 210100219R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení šňůry v gumové hadici,  , do průřezu 5x6 mm2 kus 6,00000 126,00 756,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 6 6

42 210100220R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení šňůry v gumové hadici,  , do průřezu 5x10 mm2 kus 2,00000 146,00 292,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 2 2

43 210110001R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 
zapojení, jednopólový , řazení 1

kus 21,00000 89,00 1 869,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 337 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 5 5

D.1.5.f.03 : 9 9

D.1.5.f.10 : 3 3

44 210110004R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 
zapojení, střídavý, řazení 6

kus 12,00000 95,00 1 140,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 8 8

45 210110005R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 
zapojení, křížový, řazení 7

kus 2,00000 101,00 202,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 2 2

46 210110006R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně 
zapojení, trojpólový 16, 25 A, rařezí 3

kus 1,00000 104,00 104,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 1 1

47 210110041R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení, 
jednopólový , řazení 1

kus 154,00000 43,00 6 622,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 47 47

D.1.5.f.08 : 44 44

D.1.5.f.09 : 44 44

D.1.5.f.10 : 19 19

48 210110043R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení, sériový 
, řazení 5

kus 27,00000 49,00 1 323,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 5 5

D.1.5.f.08 : 9 9

D.1.5.f.09 : 9 9

D.1.5.f.10 : 4 4

49 210110044R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení, 
sériový, dvojitý, řazení 5B

kus 17,00000 98,00 1 666,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 3 3

Stránka 338 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.08 : 7 7

D.1.5.f.09 : 7 7

50 210110045R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení, 
střídavý, řazení 6

kus 63,00000 49,00 3 087,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 17 17

D.1.5.f.08 : 22 22

D.1.5.f.09 : 22 22

D.1.5.f.10 : 2 2

51 210110046R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení, 
křížový, řazení 7

kus 4,00000 55,00 220,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 4 4

52 210111012R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, průběžné 
zapojení,  

kus 296,00000 95,00 28 120,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 63 63

D.1.5.f.04 : 98 98

D.1.5.f.05 : 98 98

D.1.5.f.06 : 37 37

53 210111021R00 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní v krabici včetně zapojení, provedení 2x 
(2P+PE),  

kus 50,00000 95,00 4 750,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 6 6

D.1.5.f.03 : 41 41

D.1.5.f.06 : 3 3

54 210190002R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 
50 kg,  

kus 1,00000 267,00 267,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 1 1

55 210190003R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice montáž oceloplechových rozvodnic do váhy , 
100 kg,  

kus 2,00000 2 240,00 4 480,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 2 2

Stránka 339 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

56 210191501R00 Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice usazení skříně bez zednických prací a zapojení 
vodičů,  , tenkocementové skříně

kus 1,00000 157,00 157,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 1 1

57 210201001R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, stropní kus 187,00000 281,00 52 547,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 7 7

D.1.5.f.08 : 68 68

D.1.5.f.09 : 68 68

D.1.5.f.10 : 44 44

58 210203202R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 1 žárovka, stropní kus 81,00000 95,00 7 695,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 19 19

D.1.5.f.08 : 31 31

D.1.5.f.09 : 31 31

59 210800101R00 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 460,00000 18,00 8 280,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 148 148

D.1.5.f.03 : 12 12

D.1.5.f.08 : 140 140

D.1.5.f.09 : 110 110

D.1.5.f.10 : 50 50

60 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 3 156,00000 18,00 56 808,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 938 938

D.1.5.f.03 : 625 625

D.1.5.f.08 : 644 644

D.1.5.f.09 : 644 644

D.1.5.f.05 : 85 85

D.1.5.f.06 : 20 20

D.1.5.f.10 : 200 200

61 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 2 099,00000 18,00 37 782,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 340 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.03 : 1754 1754

D.1.5.f.06 : 345 345

62 210800113R00 Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou m 316,00000 23,00 7 268,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 316 316

63 210800114R00 Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou m 42,00000 25,00 1 050,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 42 42

64 210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 678,00000 18,00 12 204,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.07 : 160 160

D.1.5.f.03 : 48 48

D.1.5.f.08 : 180 180

D.1.5.f.09 : 180 180

D.1.5.f.10 : 110 110

65 210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 98,00000 18,00 1 764,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 98 98

66 210800117R00 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou m 77,00000 18,00 1 386,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 77 77

67 210800118R00 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou m 180,00000 23,00 4 140,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 180 180

68 210800625R00 Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený volně m 565,00000 39,00 22 035,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 310 310

D.1.5.f.04 : 120 120

D.1.5.f.05 : 120 120

D.1.5.f.06 : 15 15

69 210800626R00 Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně m 135,00000 39,00 5 265,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 90 90

D.1.5.f.05 : 25 25

D.1.5.f.06 : 20 20

Stránka 341 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

70 210800627R00 Vodič nn a vn CYA 10 mm2 uložený volně m 1 070,00000 48,00 51 360,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 1070 1070

71 210800628R00 Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený volně m 6,00000 48,00 288,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 6 6

72 210800630R00 Vodič nn a vn CYA 35 mm2 uložený volně m 102,00000 60,00 6 120,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 60 60

D.1.5.f.03 : 42 42

73 210802451R00 Šňůry šňůra CGSG, 3 x 1,50 mm2, pevně uložená m 90,00000 29,00 2 610,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 90 90

74 210802468R00 Šňůry šňůra CGSG, 5 x 2,50 mm2, pevně uložená m 5,00000 29,00 145,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 5 5

75 210802470R00 Šňůry šňůra CGSG, 5 x 6 mm2, pevně uložená m 40,00000 34,00 1 360,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 40 40

76 210802471R00 Šňůry šňůra CGSG, 5 x 10 mm2, pevně uložená m 30,00000 41,00 1 230,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 30 30

77 210810001R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uložený m 50,00000 14,00 700,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 50 50

78 210810005R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uložený m 195,00000 14,00 2 730,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 195 195

79 210810006R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, volně uložený m 56,00000 14,00 784,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 56 56

80 210810013R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 4 x 10 mm2, volně uložený m 6,00000 22,00 132,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 6 6

81 210810015R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, volně uložený m 24,00000 14,00 336,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 24 24

82 210810016R00 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, volně uložený m 115,00000 14,00 1 610,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 115 115

Stránka 342 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

83 210810111R00 Kabely silové kabel CYKY-m 1 kV, 3 x 50+35 mm2, pevně uložený m 50,00000 55,00 2 750,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 50 50

84 210810114R00 Kabely silové kabel CYKY-m 1 kV, 3 x 120+50 mm2, pevně uložený m 12,00000 83,00 996,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 12 12

85 210810117R00 Kabely silové kabel CYKY-m 1 kV, 3 x 240+120 mm2, pevně uložený m 6,00000 137,00 822,00 M21 RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 6 6

86 210010017U00 Mtž trubka plast oheb volná D 29mm m 224,00000 25,00 5 600,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 224 224

87 210010107U00 Mtž lišta vkládací s víčkem š -20mm m 80,00000 49,00 3 920,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 80 80

88 210010109U00 Mtž lišta vkládací s víčkem š -60mm m 30,00000 53,00 1 590,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 30 30

89 210010301RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub kus 594,00000 35,00 20 790,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 83 83

D.1.5.f.03 : 66 66

D.1.5.f.08 : 90 90

D.1.5.f.09 : 90 90

D.1.5.f.04 : 98 98

D.1.5.f.05 : 98 98

D.1.5.f.06 : 40 40

D.1.5.f.10 : 29 29

90 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko kus 487,00000 114,00 55 518,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 74 74

D.1.5.f.03 : 49 49

D.1.5.f.08 : 80 80

D.1.5.f.09 : 80 80

D.1.5.f.04 : 72 72

Stránka 343 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.05 : 75 75

D.1.5.f.06 : 33 33

D.1.5.f.10 : 24 24

91 210010354T00 Rozvodka krabicová IP44 5-pól kus 88,00000 281,00 24 728,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 17 17

D.1.5.f.07 : 15 15

D.1.5.f.03 : 52 52

D.1.5.f.10 : 4 4

92 21002030aT00 Žlab kabelový drát. s přísluš., 50/50 mm m 32,00000 201,00 6 432,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 32 32

93 210110019U00 Mtž pohyb čidlo vestavné vč.zhot.mont.otvoru kus 38,00000 145,00 5 510,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 8 8

D.1.5.f.03 : 3 3

D.1.5.f.08 : 8 8

D.1.5.f.09 : 8 8

D.1.5.f.06 : 3 3

D.1.5.f.10 : 4 4

94 210110511R00 Montáž vypínače 3x25A ve skříni, IP44 kus 7,00000 175,00 1 225,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

D.1.5.f.03 : 6 6

95 210110523R00 Montáž spínače 3x32A ve skříni IP44 kus 2,00000 226,00 452,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 2 2

96 210111106U00 Mtž zásuvka prům s IP44 3P+N+PE 16A kus 6,00000 123,00 738,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.03 : 1 1

D.1.5.f.06 : 1 1

Stránka 344 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

97 210130101R00 Pomocné relé do rozvaděče kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.08 : 1 1

98 210130102R00 Doběhové relé do krabice kus 3,00000 120,00 360,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 1 1

D.1.5.f.06 : 2 2

99 210190001V01 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg plastových rozvodnic RMS01,11,21,31,41,42 kus 2,00000 157,00 314,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

D.1.5.f.03 : 1 1

100 210800115V11 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou CXKH-R-J m 75,00000 33,00 2 475,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 75 75

101 210800116R0 Kabel CXKH-R-J 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 30,00000 48,00 1 440,00 Vlastní RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 30 30

102 341116101 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 16 mm2 m 42,00000 210,00 8 820,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 42 42

103 341116381 Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 50 m 50,00000 606,00 30 300,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 50 50

104 341421891 Vodič pro pevné uložení CYA 35,0 mm2 zelenožlutý m 60,00000 89,00 5 340,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 60 60

105 34142191 Vodič pro pevné uložení CYA 16,0 mm2 zelenožlutý m 6,00000 44,00 264,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 6 6

106 341421911 Vodič pro pevné uložení CYA 10,0 mm2 zelenožlutý m 1 070,00000 26,00 27 820,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 1070 1070

107 34142192 Vodič pro pevné uložení CYA 6,0 mm2 zelenožlutý m 135,00000 16,00 2 160,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 90 90

D.1.5.f.05 : 25 25

kabel s požární odolností

Stránka 345 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.06 : 20 20

108 34142193 Vodič pro pevné uložení CYA 4,0 mm2 zelenožlutý m 565,00000 11,00 6 215,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 310 310

D.1.5.f.04 : 120 120

D.1.5.f.05 : 120 120

D.1.5.f.06 : 15 15

109 345pc03 Přepínač seriový do krabice, ř.č.5 kus 26,00000 110,00 2 860,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 4 4

D.1.5.f.08 : 9 9

D.1.5.f.09 : 9 9

D.1.5.f.10 : 4 4

110 345pc0322 Přepínač střídavý nástěnný, ř.č.6, IP44 kus 12,00000 79,00 948,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 8 8

111 345pc04 Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6 kus 63,00000 86,00 5 418,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 17 17

D.1.5.f.08 : 22 22

D.1.5.f.09 : 22 22

D.1.5.f.10 : 2 2

112 345pc05 Přepínač křížový do krabice, ř.č.7 kus 2,00000 861,00 1 722,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 2 2

113 345pc05 Přepínač křížový do krabice, ř.č.7 kus 4,00000 599,00 2 396,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 4 4

114 345pc0701 Zásuvka 230V/16A v krabici, nást. jednoduchá IP44 kus 50,00000 86,00 4 300,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 6 6

D.1.5.f.03 : 41 41

D.1.5.f.06 : 3 3

Stránka 346 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

115 348Atyp10 Zář.sv..2x49W, G5, T5, op.PC, EP, IP20, vč.zdr. kus 6,00000 1 847,00 11 082,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 1 1

D.1.5.f.08 : 2 2

D.1.5.f.09 : 2 2

D.1.5.f.10 : 1 1

116 348Atyp11 Zář.sv..2x49W, G5, T5, op.PC, EP, IP20, vč.zdr.,NO kus 17,00000 2 896,00 49 232,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 5 5

D.1.5.f.07 : 2 2

D.1.5.f.08 : 4 4

D.1.5.f.09 : 4 4

D.1.5.f.10 : 2 2

117 348Atyp12 Zář.sv.1x28W, G5, T5, PC, EP, IP65, vč.zdr. kus 4,00000 716,00 2 864,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

D.1.5.f.07 : 3 3

118 348Atyp13 Zář.sv.2x28W, G5, T5, PC, EP, IP65, vč.zdr. kus 25,00000 785,00 19 625,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 13 13

D.1.5.f.07 : 8 8

D.1.5.f.10 : 4 4

119 348Atyp14 Zář.sv.2x49W, G5, T5, PC, EP, IP65, vč.zdr. kus 22,00000 799,00 17 578,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 16 16

D.1.5.f.08 : 1 1

D.1.5.f.09 : 1 1

D.1.5.f.10 : 4 4

120 348Atyp15 Zář.sv.2x49W, G5, T5, PC, EP, IP65, vč.zdr., NO trvalé nouzové 1h kus 4,00000 1 909,00 7 636,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 4 4

121 348Atyp16 Zář.sv.2x36W, G5, T8, AL, EP, IP20, vč.zdr. viz chodba předchozí etapy kus 14,00000 1 666,00 23 324,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 3 3

Stránka 347 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.08 : 4 4

D.1.5.f.09 : 4 4

D.1.5.f.10 : 3 3

122 348Atyp17 Zář.s.vest.2x36W, G5, T8, AL, EP, IP20, vč.zdr.,NO trvalé nouzové, viz chodba předch.etapy kus 18,00000 2 702,00 48 636,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 4 4

D.1.5.f.08 : 5 5

D.1.5.f.09 : 5 5

D.1.5.f.10 : 4 4

123 348Atyp18 Zář.sv. 1x18W, DZ9, OP, EP, IP20, vč.zdr. viz chodba předchozí etapy kus 12,00000 1 020,00 12 240,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 2 2

D.1.5.f.08 : 5 5

D.1.5.f.09 : 5 5

124 348Atyp19 Orientační LED sv. s čidlem, IP20, vč.zdr. předsíně obyt.buněk kus 19,00000 689,00 13 091,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 3 3

D.1.5.f.08 : 8 8

D.1.5.f.09 : 8 8

125 348Atyp20 Osvětlení nad zrcadlem koupelen,LED, IP42, vč.zdr. kus 19,00000 1 114,00 21 166,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 3 3

D.1.5.f.08 : 8 8

D.1.5.f.09 : 8 8

126 348Atyp21 Osvětlení nad postelí, LED, IP20, vč.zdr. kus 36,00000 689,00 24 804,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 6 6

D.1.5.f.08 : 15 15

D.1.5.f.09 : 15 15

127 348Atyp22 Nástěnné sv. IP44, vč.zdr. kus 3,00000 1 413,00 4 239,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

Stránka 348 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.07 : 2 2

128 348Atyp23 Svítidlo přesazené venkovní. IP44, vč.zdr. terasa kus 2,00000 565,00 1 130,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 2 2

129 348Atyp24 Svítidlo přisazené trvalé nouzové 1h IP20, vč.zdr. kus 3,00000 2 596,00 7 788,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 2 2

D.1.5.f.07 : 1 1

130 348Atyp2N Zář.vest.4x18W T8, lešť.AL mř,EP, IP20,vč.zdr.,NO trvalé nouzové kus 3,00000 2 385,00 7 155,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 3 3

131 900RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a hod 60,00000 321,00 19 260,00 Vlastní Indiv

132 900RT3 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Demontáže a provizoria hod 25,00000 287,00 7 175,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 25 25

133 900RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Přemistění a přepojení rozvaděče R6 hod 25,00000 349,00 8 725,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.06 : 25 25

134 900RT5 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Přepojení z RE do RH hod 54,00000 459,00 24 786,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 54 54

135 900V01 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Dodávka montáž a zapojení hod 25,00000 551,00 13 775,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.06 : 25 25

1x CYKY 5Cx6

6x CYKY 3Cx1,5

15x CYKY 3Cx2,5

1x CYKY 5Cx2,5

(vč. dodání 1m kabelů a spojek)

Prodloužení o 10 metrů a přepojení kabelů z původního rozvaděče RE do nového rozvaděče RH

(1x CYKY 4Bx25, 5x CYKY 5Cx10, 3x CYKY 5Cx6).

Včetně dod. kabelů a spojek.

Topný kabel do okapové rýny 640W,

diferenční termostat ve skříni vč. držáku na střechu

Stránka 349 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

136 P.C.02 Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku soubor 1,00000 22 980,00 22 980,00 Vlastní Indiv

1 1

137 P.C.03 Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice řezání, výplň, zához a zapravení a čištění soubor 1,00000 73 537,00 73 537,00 Vlastní Indiv

1 1

138 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci hod 6,00000 321,00 1 926,00 Prav.M RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 6 6

139 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 85,00000 436,00 37 060,00 Prav.M RTS 18/ II RTS 17/ II

140 141R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 10 935,00340 3,00 32 805,01 Vlastní Indiv

141 205R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5c % 17 815,32167 1,00 17 815,32 Vlastní Indiv

142 34111000R ############################################################################# m 510,00000 10,00 5 100,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 50 50

D.1.5.f.07 : 148 148

D.1.5.f.03 : 12 12

D.1.5.f.08 : 140 140

D.1.5.f.09 : 110 110

D.1.5.f.10 : 50 50

143 34111030R ############################################################################# m 1 221,00000 15,00 18 315,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 60 60

D.1.5.f.07 : 328 328

D.1.5.f.03 : 405 405

D.1.5.f.08 : 204 204

D.1.5.f.09 : 204 204

D.1.5.f.10 : 20 20

144 34111032R ############################################################################# m 2 130,00000 15,00 31 950,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 135 135

D.1.5.f.07 : 610 610

D.1.5.f.03 : 220 220

Stránka 350 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.08 : 440 440

D.1.5.f.09 : 440 440

D.1.5.f.05 : 85 85

D.1.5.f.06 : 20 20

D.1.5.f.10 : 180 180

145 34111038R ############################################################################# m 4 545,00000 22,00 99 990,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 56 56

D.1.5.f.03 : 1754 1754

D.1.5.f.04 : 1195 1195

D.1.5.f.05 : 1195 1195

D.1.5.f.06 : 345 345

146 34111090R ############################################################################# m 518,00000 21,00 10 878,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 48 48

D.1.5.f.08 : 180 180

D.1.5.f.09 : 180 180

D.1.5.f.10 : 110 110

147 34111094R ############################################################################# m 213,00000 34,00 7 242,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 115 115

D.1.5.f.03 : 98 98

148 34111098R ############################################################################# m 77,00000 47,00 3 619,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 77 77

149 34111100R ############################################################################# m 180,00000 82,00 14 760,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 180 180

150 34111101R ############################################################################# m 322,00000 139,00 44 758,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 6 6

D.1.5.f.03 : 316 316

Stránka 351 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

151 34111655R kabel 1-CYKY; energetický; pevné uložení do země a vně; Cu jádro sektorové mnohodrát.(SM); 
počet žil 3; teplota použití -50 až 70 °C; průřez vodiče 120+50 SM/RM mm2; samozhášivý; barva 
pláště černá

m 12,00000 994,00 11 928,00 SPCM RTS 18/ II Indiv

D.1.5.f.03 : 12 12

152 34111673R ############################################################################# m 6,00000 1 006,00 6 036,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 6 6

153 34111835 Kabel sil. s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-R-J 5 x 1,5 mm2 m 75,00000 33,00 2 475,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 75 75

154 34111836 Kabel sil. s Cu jádrem 1kV 1-CXKH-R-J 5 x 2,5 mm2 m 30,00000 48,00 1 440,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 30 30

155 34145527.AR kabel CGSG; ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro měděné lanové pocínované, 
ohebné; počet žil 3; vnější průměr 11,5 mm; jmen.průřez jádra 1,50 mm2; teplota použití -40 až 
60 °C

m 90,00000 18,00 1 620,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 90 90

156 34145568R kabel CGSG; ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro měděné lanové pocínované, 
ohebné; počet žil 5; vnější průměr 16,0 mm; jmen.průřez jádra 2,50 mm2; teplota použití -40 až 
60 °C

m 5,00000 45,00 225,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.02 : 5 5

157 34145572R kabel CGSG; ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro měděné lanové pocínované, 
ohebné; počet žil 5; vnější průměr 22,0 mm; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; teplota použití -40 až 
60 °C

m 40,00000 98,00 3 920,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 40 40

158 34145574R kabel CGSG; ohebný, harmonizovaný, připojovací; volné; Cu jádro měděné lanové pocínované, 
ohebné; počet žil 5; vnější průměr 27,5 mm; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; teplota použití -40 až 
60 °C

m 30,00000 173,00 5 190,00 SPCM RTS 18/ I RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 30 30

159 34535561 Kvalitní pohyb. čidlo vestavné, 360st., bezkontaktní relé kus 38,00000 1 283,00 48 754,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 8 8

Stránka 352 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.03 : 3 3

D.1.5.f.08 : 8 8

D.1.5.f.08 : 8 8

D.1.5.f.06 : 3 3

D.1.5.f.10 : 4 4

160 34562201 Svorky pro ochranné pospojování soubor 1,00000 11 490,00 11 490,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 1 1

161 34564002 Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 5x4 mm2 kus 41,00000 1 035,00 42 435,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 17 17

D.1.5.f.07 : 15 15

D.1.5.f.03 : 5 5

D.1.5.f.10 : 4 4

162 345709990006 Lišta vkládací  20 x 20 mm m 80,00000 20,00 1 600,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 80 80

163 345709990008 Lišta vkládací  40 x 60 mm m 30,00000 84,00 2 520,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 30 30

164 34571023R ############################################################################# m 224,00000 11,00 2 464,00 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

D.1.5.f.03 : 224 224

165 345pc01 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1 kus 65,00000 81,00 5 265,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 22 22

D.1.5.f.08 : 18 18

D.1.5.f.09 : 18 18

D.1.5.f.10 : 7 7

166 345pc01102 Vypinač jednopólový nástěnný, ř.č.1, IP44 kus 21,00000 110,00 2 310,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 5 5

cca 50 ks

Stránka 353 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.03 : 9 9

D.1.5.f.10 : 3 3

167 345pc012 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1, se sig.dout kus 1,00000 147,00 147,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 1 1

168 345pc02 Vypinač dvojitý do krabice, ř.č.6+1 kus 1,00000 120,00 120,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 1 1

169 345pc021 Vypinač dvojitý do krabice, ř.č.6+6 kus 16,00000 147,00 2 352,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 2 2

D.1.5.f.08 : 7 7

D.1.5.f.09 : 7 7

170 345pc07 Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami kus 128,00000 95,00 12 160,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 37 37

D.1.5.f.04 : 31 31

D.1.5.f.05 : 31 31

D.1.5.f.06 : 29 29

171 345pc071 Zásuvka 230V/16A do krabice dvojitá s clonkami kus 135,00000 157,00 21 195,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 19 19

D.1.5.f.04 : 58 58

D.1.5.f.05 : 58 58

172 345pc072 Zás.230V/16A do krabice dvojitá s clonkami se svod kus 23,00000 861,00 19 803,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 5 5

D.1.5.f.04 : 9 9

D.1.5.f.05 : 9 9

173 345pc073 Zás.230V/16A do krabice jedn. s clonkami se svod kus 10,00000 783,00 7 830,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 2 2

D.1.5.f.06 : 8 8

174 345pc091 Tlačítkový ovladač ř.č.1/0S komplet s orient.dout. kus 88,00000 151,00 13 288,00 Vlastní Indiv

Stránka 354 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.07 : 24 24

D.1.5.f.08 : 26 26

D.1.5.f.09 : 26 26

D.1.5.f.10 : 12 12

175 345pc101 Žlab kabelový drátěný 50/50 vč.přísl.a podpěr kus 32,00000 179,00 5 728,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 32 32

176 348Atyp1 Zář.sv.2x49W G5 T5, lešť.AL mř., EP, IP20, vč.zdr. kus 15,00000 2 440,00 36 600,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 2 2

D.1.5.f.10 : 13 13

177 348Atyp2 Zář.vest. 4x18W T8, lešť.AL mř, EP, IP20, vč.zdr. kus 9,00000 1 360,00 12 240,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 9 9

178 348Atyp3 Zář.sv.přis. 1x36W, OP kryt, EP, IP20, vč.zdr. kus 4,00000 606,00 2 424,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 4 4

179 348Atyp4 Zář.sv.přis.1x36W, OP kryt, EP, IP20, vč.zdr.,NO trvalé nouzové 1h kus 4,00000 1 502,00 6 008,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 4 4

180 348Atyp5 Zář.sv.vest.2x26W, G24g, AL/OP, EP, IP20, vč.zdr. kus 38,00000 1 371,00 52 098,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 6 6

D.1.5.f.08 : 16 16

D.1.5.f.09 : 16 16

181 348Atyp6 Zář.sv..2x18W, G11, OP plast, EP, IP20, vč.zdr. kus 51,00000 1 034,00 52 734,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 3 3

D.1.5.f.08 : 24 24

D.1.5.f.09 : 24 24

182 348Atyp7 Zář.sv..2x24W, G5, T5, opál PC, EP, IP44, vč.zdr. kus 9,00000 661,00 5 949,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 6 6

D.1.5.f.10 : 3 3

183 348Atyp8 Zář.sv..2x28W, G5, T5, opál PC, EP, IP20, vč.zdr. kus 32,00000 758,00 24 256,00 Vlastní Indiv

Stránka 355 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.07 : 11 11

D.1.5.f.08 : 7 7

D.1.5.f.09 : 7 7

D.1.5.f.10 : 7 7

184 348Atyp9 Zář.sv..2x28W, G5, T5, op.PC, EP, IP20, vč.zdr.,NO trvalé nouzové 1h kus 1,00000 1 780,00 1 780,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.07 : 1 1

185 348AtypNO1 Svítidlo s piktogremem LED nouz 3h IP65, vč.zdr. kus 15,00000 1 780,00 26 700,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.07 : 8 8

D.1.5.f.10 : 3 3

186 35711651 Rozv.typ.elměrový plastový NR 212 -  250 A do výklenku NR 212/NVD7D/250/NSX250/ČEZ kus 1,00000 157,00 157,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

187 35711715 Skříň přípojková plastová SP 100 do výklenku PVP1P kus 1,00000 52,00 52,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 1 1

188 357pc00110 Rozvaděč RH kus 1,00000 59 840,00 59 840,00 Vlastní Indiv

1x jistič B80/3

1x jistič C40/3

11x jistič B40/3

1x jistič C25/3

3x jistič B25/3

2x jistič C16/3

Oceloplechový rozvaděč do zdi 600/1800/200, IP40/IP20.

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE, POP

1x hlavní vypínač 3x250A

1x svodič přep. SPD typ1 a typ2 (B+C), 25kA, 3+PEN

3x jistič B125/3

Stránka 356 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.11 : 1 1

189 357pc00111 Rozvaděč RMSk kus 1,00000 56 531,00 56 531,00 Vlastní Indiv

1x svorka 3pól 50 mm2

10x jistič B10/1

1x jistič B6/1

4x jističochránič B10/1N/003 (10/0,03A)

5x proudový chránič 63/4/003

1x pomocné relé 230V, 1P

1x impulsní relé

2x jistič C16/3

1x jistič B16/3

1x jistič C10/3

2x jistič C16/3

6x jistič C16/1

38x jistič B16/1

Oceloplechový rozvaděč do zdi 600/1800/200, IP40/IP20.

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x160A

5x jistič C50/3

2x jistič B32/3

4x jistič B20/3

1x svorka 3pól 25 mm2

11x svorka 3pól. 16 mm2

7x svorka 3pól. 6 mm2

10x svorka 3pól. 2,5 mm2

1x jistič B16/3

2x svorka 3pól 50 mm2

Stránka 357 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.12 : 1 1

190 357pc00112 Rozvaděč RMS11 kus 1,00000 9 513,00 9 513,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.14 : 1 1

191 357pc00113 Rozvaděč RMS01 kus 1,00000 18 751,00 18 751,00 Vlastní Indiv

12x svorka 1pól. 2,5 mm2

1x svorka 3pól 6 mm2

Nástěnný rozvaděč min.72 modulů, IP30

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x40A

1x svodič přepětí SPD typ2 (C), 3+N+PE

1x pomocné relé c.230V, 1S

2x impulsní relé

1x jističochránič B10/1N/003 (10/0,03A)

1x proudový chránič 25/4/003 (25/0,03A)

3x svorka 3pól. 2,5 mm2

1x svorka 2pól. 2,5 mm2

Plastový rozvaděč pod omítku min.48 modulů, IP30

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x32A

1x svodič přepětí SPD typ2 (C), 3+N+PE

7x jistič B16/1

6x jistič B10/1

2x svorka 3pól 16 mm2

4x svorka 3pól. 6 mm2

6x svorka 3pól. 2,5 mm2

3x svorka 2pól. 2,5 mm2

58x svorka 1pól 2,5 mm2

Stránka 358 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.13 : 1 1

192 357pc00114 Rozvaděč RMS21 kus 1,00000 19 579,00 19 579,00 Vlastní Indiv

1x proudový chránič 63/4/003 (63/0,03A)

1x svodič přepětí SPD typ2 (C), 3+N+PE

25x jistič B16/1

11x jistič B10/1

1x pomocné relé c.230V, 4S

4x impulsní relé

1x jističochránič B10/1N/003 (10/0,03A)

1x svorka 2pól. 2,5 mm2

6x svorka 1pól. 2,5 mm2

1x svorka 3pól 16 mm2

Plastový rozvaděč pod omítku min.96 modulů, IP30

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x40A

1x síťový zdroj 230VAC/24VDC/1,3A

3x pomocné relé c.230V, 2S

1x pomocné relé c.24VDC, 2S

1x motorový spouštěč 4póil

1x proudový chránič 63/4/003 (63/0,03A)

11x svorka 3pól. 2,5 mm2

3x jistič C16/3

1x jistič C10/3

2x jistič B16/3

3x jistič B16/1

3x jistič B10/1

1x jistič B6/1

Stránka 359 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.15 : 1 1

193 357pc00115 Rozvaděč RMS31 kus 1,00000 22 474,00 22 474,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.16 : 1 1

194 357pc00116 Rozvaděč RMS41 kus 1,00000 9 238,00 9 238,00 Vlastní Indiv

1x svorka 3pól 16 mm2

Plastový rozvaděč pod omítku min.48 modulů, IP30

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x40A

1x svodič přepětí SPD typ2 (C), 3+N+PE

7x jistič B16/1

4x impulsní relé

3x jističochránič B10/1N/003 (10/0,03A)

1x proudový chránič 63/4/003 (63/0,03A)

5x svorka 3pól. 2,5 mm2

1x svorka 2pól. 2,5 mm2

37x svorka 1pól. 2,5 mm2

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x40A

1x svodič přepětí SPD typ2 (C), 3+N+PE

25x jistič B16/1

11x jistič B10/1

1x pomocné relé c.230V, 2S

5x svorka 3pól. 2,5 mm2

3x svorka 2pól. 2,5 mm2

34x svorka 1pól. 2,5 mm2

1x svorka 3pól 16 mm2

Plastový rozvaděč pod omítku min.96 modulů, IP30

Stránka 360 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.17 : 1 1

195 357pc00117 Rozvaděč RMS42 kus 1,00000 7 997,00 7 997,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.18 : 1 1

196 357pc00120 Záložní náhradní zdroj kus 1,00000 3 584,00 3 584,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

197 35811074 Zásuvka nástěnná 400V/16A, 3P+N+PE, IP44 kus 6,00000 117,00 702,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 4 4

D.1.5.f.03 : 1 1

UPS 3x230V do 2200W, 35 min.

3x jistič B16/1

2x jistič B10/1

1x proudový chránič 63/4/003 (63/0,03A)

3x svorka 3pól. 2,5 mm2

5x svorka 1pól. 2,5 mm2

1x svorka 3pól 6 mm2

1x svorka 3pól 16 mm2

Nástěnný rozvaděč min.48 modulů, IP30

Přípojnice L1, L2, L3, N, PE

1x hlavní vypínač 3x32A

1x svodič přepětí SPD typ2 (C), 3+N+PE

2x jistič B16/3

5x jistič B10/1

4x impulsní relé

1x proudový chránič 63/4/003 (63/0,03A)

4x svorka 3pól. 2,5 mm2

1x svorka 2pól. 2,5 mm2

10x svorka 1pól. 2,5 mm2

Stránka 361 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Elektroinstalace

D.1.5.f.06 : 1 1

198 35811790 Spínač 3x25A v plast.skříni IP44 kus 7,00000 599,00 4 193,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

D.1.5.f.03 : 6 6

199 35811914 Spínač 3x32A v plast. skříni IP44 kus 2,00000 861,00 1 722,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 2 2

200 35889228 Pomocné relé 230V, 1-pol. kus 1,00000 694,00 694,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.08 : 1 1

201 35889229 Svodič přep.komb., SPD typ 1 a typ 2, 1NPE kus 1,00000 4 940,00 4 940,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.05 : 1 1

202 35889230 Doběhové relé do krabice kus 3,00000 248,00 744,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.03 : 1 1

D.1.5.f.06 : 2 2

203 40561227 Termostat s jímkou do návarku TUV 40-60 st.C kus 1,00000 344,00 344,00 Vlastní Indiv

D.1.5.f.02 : 1 1

Celkem 2 189 546,24

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

do krabice pro nap. ohřevu okapů

JKSO:

Stránka 362 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.11

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M36 Montáže m ěřících a regula čních za řízení 1 055 435,35
1 M36 Měření a regulace - viz. samostatný výkaz výměr soub 1,00000 1 055 435,35 1 055 435,35 Vlastní Indiv

Celkem 1 055 435,35

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

MaR

JKSO:

Stránka 363 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 01 Příprava kabelových tras, mont+dodávka 239 329,00
1 1 Krabice KU 68 pod omítkou ks 260,00000 48,00 12 480,00 Vlastní Indiv

2 2 Krabice KO 97 pod omítkou ks 30,00000 67,00 2 010,00 Vlastní Indiv

3 3 Krabice KO 125 pod omítkou ks 30,00000 180,00 5 400,00 Vlastní Indiv

4 4 Krabice KT 250 na hmoždinky ks 25,00000 314,00 7 850,00 Vlastní Indiv

5 5 Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby ks 55,00000 86,00 4 730,00 Vlastní Indiv

6 6 Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit ks 290,00000 28,00 8 120,00 Vlastní Indiv

7 7 Trubka,PVC  pod omítkou, v podlaze 25 mm m 1 350,00000 48,00 64 800,00 Vlastní Indiv

1.PP : 76 76

1.NP : 357 357

2.NP : 383 383

3.NP : 383 383

4.NP : 151 151

8 8 Trubka,PVC  pod omítkou, v podlaze 32 mm m 450,00000 50,00 22 500,00 Vlastní Indiv

1.PP : 45 45

1.NP : 88 88

2.NP : 130 130

3.NP : 130 130

4.NP : 57 57

9 9 Trubka,PVC  pod omítkou, v podlaze 40 mm m 125,00000 54,00 6 750,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

50x dat. zásuvka + 23x TV zásuvka + 2x DT na stěnu + 185x protahovací krabice pro každý rozvod na cca 5m trasy

19x pokoj, 1x jídelna, 10x chodby (2 v každém podlaží)

19x pokoj, 1x jídelna, 10x chodby (2 v každém podlaží)

v každém podlaží 2x na každou stoupací trasu, v 1. - 4,np 9x na páteřních trasách

Odměřeno z výkresů + montážní rezerva 2m na každý vývod trubkování

Odměřeno z výkresů + montážní rezerva 2m na každý vývod trubkování

Odměřeno z výkresů + montážní rezerva 2m na každý vývod trubkování

Stránka 364 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

1.PP : 25 25

1.NP : 25 25

2.NP : 25 25

3.NP : 25 25

4.NP : 25 25

10 10 Žlab pozinkovaný 125/50 mm m 300,00000 191,00 57 300,00 Vlastní Indiv

1.PP : 60 60

1.NP : 60 60

2.NP : 60 60

3.NP : 60 60

4.NP : 60 60

11 11 Žlab pozinkovaný 62/50 mm m 150,00000 128,00 19 200,00 Vlastní Indiv

1.NP : 50 50

2.NP : 50 50

3.NP : 50 50

12 12 protipožární ucpávka m2 5,00000 1 149,00 5 745,00 Vlastní Indiv

13 13 protipožární nátěr ks 1,00000 1 149,00 1 149,00 Vlastní Indiv

14 14 AY 2,5 B m 1 925,00000 2,00 3 850,00 Vlastní Indiv

15 15 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 1 925,00000 5,00 9 625,00 Vlastní Indiv

16 16 Průraz stropem ks 4,00000 287,00 1 148,00 Vlastní Indiv

17 17 Průraz zdivem, cihlová zeď ks 42,00000 137,00 5 754,00 Vlastní Indiv

18 18 Uzem.kabelových skříní ks 2,00000 459,00 918,00 Vlastní Indiv

Díl: 02 Telefonní a datové rozvody vnit řní-montáž 89 043,00
19 1 Zásuvka datová - sestavení, montáž ks 50,00000 172,00 8 600,00 Vlastní Indiv

20 2 Zatažení kabelu UTP do trubek, montáž na rošt, žlab m 5 963,00000 6,00 35 778,00 Vlastní Indiv

21 3 Ukončení kabelu UTP ks 178,00000 40,00 7 120,00 Vlastní Indiv

průměrná délka vývod 59m + 8m montážní rezervy na vývod

Stránka 365 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

22 4 Montáž patch panelu ks 4,00000 2 010,00 8 040,00 Vlastní Indiv

23 5 Montáž pomocného panelu ks 2,00000 861,00 1 722,00 Vlastní Indiv

24 6 MĚŘENÍ 1 KABELU K5E,VYHOT. PROTOKOLU ks 89,00000 86,00 7 654,00 Vlastní Indiv

25 7 Montáž a nastavení switche ks 5,00000 861,00 4 305,00 Vlastní Indiv

26 8 Pomocné práce hod 40,00000 344,00 13 760,00 Vlastní Indiv

27 9 Montáž a nastavení AP ks 6,00000 344,00 2 064,00 Vlastní Indiv

Díl: 03 Telefonní a datové rozvody vnit řní-dodávka 170 641,00
28 1 Rámeček, jednonásobný ks 50,00000 21,00 1 050,00 Vlastní Indiv

29 2 Kryt zásuvky komunikační ks 50,00000 56,00 2 800,00 Vlastní Indiv

30 3 Záslepka pro zásuvku komunikační ks 7,00000 19,00 133,00 Vlastní Indiv

31 4 Maska nosná pro 1 zásuvku RJ 45 ks 7,00000 25,00 175,00 Vlastní Indiv

32 5 Maska nosná pro 2 zásuvky RJ 45 ks 41,00000 25,00 1 025,00 Vlastní Indiv

33 6 Zásuvka datová RJ 45, cat.5e ks 89,00000 40,00 3 560,00 Vlastní Indiv

34 7 Patch panel 1U, 24 x RJ 45 ks 4,00000 1 134,00 4 536,00 Vlastní Indiv

35 8 Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový ks 2,00000 253,00 506,00 Vlastní Indiv

36 9 Kabel UTP cat.5e – LSZH m 5 963,00000 6,00 35 778,00 Vlastní Indiv

1.PP : 402 402

1.NP : 1474 1474

2.NP : 1474 1474

3.NP : 1474 1474

4.NP : 1139 1139

37 10 Duální AP, 1x 802.11ac, 1x802.11g/n, 1200Mbps, 1xGbE PoE, Int.ant. ks 6,00000 6 288,00 37 728,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2 2

2.NP : 2 2

3.NP : 2 2

38 11 Switch 24xRJ45 10/100MB, 2x COMBO 1GB ks 4,00000 14 347,00 57 388,00 Vlastní Indiv

průměrná délka vývod 59m + 8m montážní rezervy na vývod

Stránka 366 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

39 12 Gigabit PoE AT Switch, 8x PoE AF/AT 10/100/1000Mbps, 2xSFP 1Gbps ks 1,00000 11 346,00 11 346,00 Vlastní Indiv

40 13 Patch cord UTP CAT5E 1m šedý ks 100,00000 20,00 2 000,00 Vlastní Indiv

41 14 Maska nosná se dvěma zásuvkami CINCH ks 1,00000 142,00 142,00 Vlastní Indiv

42 15 Aktivní reprosoustava, dálkové ovládání, vč. konzolí pro zavěšení na zeď ks 1,00000 10 291,00 10 291,00 Vlastní Indiv

43 16 Profesionální HDMI kabel 15m ks 1,00000 1 049,00 1 049,00 Vlastní Indiv

44 17 Zásuvka komunikační přímá HDMI ks 1,00000 1 134,00 1 134,00 Vlastní Indiv

Díl: 04 Rozvody STA-montáž 40 685,00
45 1 Montáž adaptačního rámečku ks 23,00000 28,00 644,00 Vlastní Indiv

46 2 Montáž účast.zásuvky ks 23,00000 172,00 3 956,00 Vlastní Indiv

47 3 Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály ks 23,00000 86,00 1 978,00 Vlastní Indiv

48 4 Demontáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty m 110,00000 11,00 1 210,00 Vlastní Indiv

49 5 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty m 1 490,00000 11,00 16 390,00 Vlastní Indiv

50 6 Montáž rozbočovače do krabice ks 2,00000 229,00 458,00 Vlastní Indiv

51 7 Montáž TV zesilovače ks 12,00000 344,00 4 128,00 Vlastní Indiv

52 8 Závěrečné měření hlavní stanice ks 2,00000 861,00 1 722,00 Vlastní Indiv

53 9 Plombovaní rozvodu TV signálů ks 1,00000 344,00 344,00 Vlastní Indiv

54 10 Montáž koax. kab. do konektoru ks 50,00000 40,00 2 000,00 Vlastní Indiv

55 11 Montáž koax.kab. do spojů ks 23,00000 40,00 920,00 Vlastní Indiv

56 12 Ukončení kabelů koaxiálních do průměru 10 mm ks 73,00000 40,00 2 920,00 Vlastní Indiv

57 13 Demontáž skříně STA ks 1,00000 517,00 517,00 Vlastní Indiv

58 14 Zabezpečení kabelů po dobu přeložky Ks 45,00000 28,00 1 260,00 Vlastní Indiv

59 15 Montáž skříně STA ks 1,00000 2 010,00 2 010,00 Vlastní Indiv

60 16 Montáž zakončovacího členu 75 Ohm ks 4,00000 57,00 228,00 Vlastní Indiv

Díl: 05 Rozvody STA-dodávka 29 626,00
61 1 Rámeček, jednonásobný ks 23,00000 21,00 483,00 Vlastní Indiv

62 2 Zásuvka STA 75ohm, -4dB ks 23,00000 168,00 3 864,00 Vlastní Indiv

průměrná délka na vývod 60m + přeložka rozvaděče

Stránka 367 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

63 3 Kryt zásuvky televizní TV+R ks 23,00000 67,00 1 541,00 Vlastní Indiv

64 4 75 ohm koax.kabel-6,8mm H125, LSZH m 1 380,00000 10,00 13 800,00 Vlastní Indiv

1.NP : 240 240

2.NP : 540 540

3.NP : 540 540

4.NP : 60 60

65 5 "F konektor ks 50,00000 42,00 2 100,00 Vlastní Indiv

66 6 zakončovací odpor ks 4,00000 27,00 108,00 Vlastní Indiv

67 7 Rozbočovač – 12 výstupů ks 2,00000 2 283,00 4 566,00 Vlastní Indiv

68 8 uzamykatelná plechová skříň bez zad pro dva montážní rámy ks 1,00000 3 164,00 3 164,00 Vlastní Indiv

Díl: 06 Dorozumívací za řízení-montáž 194 511,00
69 1 Kontrola a otestování rozvodného vedení ks 1,00000 5 630,00 5 630,00 Vlastní Indiv

70 2 Napáječ ks 3,00000 3 447,00 10 341,00 Vlastní Indiv

71 3 Závěs lůžkové jednotky s konektorem ks 36,00000 344,00 12 384,00 Vlastní Indiv

72 4 Komunikační jednotka ks 4,00000 1 953,00 7 812,00 Vlastní Indiv

73 5 Komunikační jednotka řídící ks 19,00000 459,00 8 721,00 Vlastní Indiv

74 6 Tlačítko nouzového volání ks 19,00000 344,00 6 536,00 Vlastní Indiv

75 7 Táhlo nouzového volání ks 19,00000 344,00 6 536,00 Vlastní Indiv

76 8 Svítidlo ks 19,00000 344,00 6 536,00 Vlastní Indiv

77 9 Naprogramování a oživení zařízení ks 1,00000 17 235,00 17 235,00 Vlastní Indiv

78 10 Kontrola provozu a zaškolení ks 1,00000 8 962,00 8 962,00 Vlastní Indiv

79 11 Trubka HFX prům. 20 mm m 550,00000 48,00 26 400,00 Vlastní Indiv

1.NP : 160 160

2.NP : 195 195

3.NP : 195 195

80 12 Trubka HFX prům. 32 mm ks 220,00000 50,00 11 000,00 Vlastní Indiv

1.NP : 50 50

Stránka 368 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

2.NP : 85 85

3.NP : 85 85

81 13 Odbočná krabice KO125 p.o.+rez ks 23,00000 180,00 4 140,00 Vlastní Indiv

82 14 Odbočná krabice KO97 p.o.+rez ks 23,00000 67,00 1 541,00 Vlastní Indiv

83 15 Krabice univerzální KU68 p.o.+rez. ks 99,00000 48,00 4 752,00 Vlastní Indiv

84 16 Kabel UTP Cat5E LSOH m 1 700,00000 11,00 18 700,00 Vlastní Indiv

1.NP : 378 378

2.NP : 661 661

3.NP : 661 661

85 17 Kabel CHKE-R 2 x 2,5 m 220,00000 11,00 2 420,00 Vlastní Indiv

1.NP : 50 50

2.NP : 85 85

3.NP : 85 85

86 18 Propojovací deska KJ, KJ-D, VKJ - UTP ks 4,00000 2 708,00 10 832,00 Vlastní Indiv

87 19 Propojovací deska KJR, KJR-D - UTP ks 19,00000 756,00 14 364,00 Vlastní Indiv

88 20 Propojovací deska KO125 - UTP ks 23,00000 180,00 4 140,00 Vlastní Indiv

89 21 Instalační rámeček malý ks 38,00000 57,00 2 166,00 Vlastní Indiv

90 22 Instalační rámeček střední ks 36,00000 57,00 2 052,00 Vlastní Indiv

91 23 Instalační rámeček velký ks 23,00000 57,00 1 311,00 Vlastní Indiv

Díl: 07 Dorozumívací za řízení-dodávka 608 121,00
92 1 Napáječ ks 3,00000 5 124,00 15 372,00 Vlastní Indiv

93 2 Lůžková jednotka ks 36,00000 3 389,00 122 004,00 Vlastní Indiv

94 3 Závěs lůžkové jednotky s konektorem ks 36,00000 4 124,00 148 464,00 Vlastní Indiv

95 4 Komunikační jednotka ks 4,00000 7 457,00 29 828,00 Vlastní Indiv

96 5 Komunikační jednotka řídící ks 19,00000 6 871,00 130 549,00 Vlastní Indiv

97 6 Tlačítko nouzového volání ks 19,00000 597,00 11 343,00 Vlastní Indiv

98 7 Táhlo nouzového volání ks 19,00000 735,00 13 965,00 Vlastní Indiv

Stránka 369 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

99 8 Svítidlo ks 19,00000 906,00 17 214,00 Vlastní Indiv

100 9 Trubka HFX prům. 20 mm m 550,00000 20,00 11 000,00 Vlastní Indiv

1.NP : 160 160

2.NP : 195 195

3.NP : 195 195

101 10 Trubka HFX prům. 32 mm m 220,00000 27,00 5 940,00 Vlastní Indiv

1.NP : 50 50

2.NP : 85 85

3.NP : 85 85

102 11 Odbočná krabice KO125 p.o.+rez ks 23,00000 65,00 1 495,00 Vlastní Indiv

103 12 Odbočná krabice KO97 p.o.+rez ks 23,00000 19,00 437,00 Vlastní Indiv

104 13 Krabice univerzální KU68 p.o.+rez. ks 99,00000 8,00 792,00 Vlastní Indiv

105 14 Kabel UTP Cat5E LSOH m 1 700,00000 7,00 11 900,00 Vlastní Indiv

1.NP : 378 378

2.NP : 661 661

3.NP : 661 661

106 15 Kabel CHKE-R 2 x 2,5 m 220,00000 35,00 7 700,00 Vlastní Indiv

1.NP : 50 50

2.NP : 85 85

3.NP : 85 85

107 16 Propojovací deska KJ, KJ-D, VKJ - UTP ks 4,00000 5 270,00 21 080,00 Vlastní Indiv

108 17 Propojovací deska KJR, KJR-D - UTP ks 19,00000 1 398,00 26 562,00 Vlastní Indiv

109 18 Propojovací deska KO125 - UTP ks 23,00000 1 134,00 26 082,00 Vlastní Indiv

110 19 Instalační rámeček malý ks 38,00000 21,00 798,00 Vlastní Indiv

111 20 Instalační rámeček střední ks 36,00000 43,00 1 548,00 Vlastní Indiv

112 21 Instalační rámeček velký ks 23,00000 176,00 4 048,00 Vlastní Indiv

Díl: 08 Domácí telefon-montáž 8 917,00

Stránka 370 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

113 1 Demontáž přístroje dom. telefonu ks 1,00000 517,00 517,00 Vlastní Indiv

114 2 Montáž přístroje dom. telefonu ks 4,00000 344,00 1 376,00 Vlastní Indiv

115 3 Montáž elektron. ovlád. zámku ks 1,00000 344,00 344,00 Vlastní Indiv

116 4 Montáž tabla s vrátným do zdi ks 1,00000 861,00 861,00 Vlastní Indiv

117 5 Montáž zdroje dom. telefonu ks 1,00000 287,00 287,00 Vlastní Indiv

118 6 Nastavení prvku na sběrnici ks 5,00000 344,00 1 720,00 Vlastní Indiv

119 7 Oživení systému VDT ks 2,00000 861,00 1 722,00 Vlastní Indiv

120 8 Zatažení kabelu UTP do trubek, montáž na rošt, žlab m 190,00000 11,00 2 090,00 Vlastní Indiv

Díl: 09 Domácí telefon-dodávka 30 056,00
121 1 Audiosada pro dva účastníky, panel z hliníku, propojení 4+2 vodiči, podsvětlené jmenovky, 

napájení, zdrojem na DIN, povrchová montáž, ovládání zámku, rozměr: 115x234x30mm
ks 1,00000 2 823,00 2 823,00 Vlastní Indiv

122 2 Domácí stanic, audiotelefon ks 2,00000 1 145,00 2 290,00 Vlastní Indiv

123 3 Dveřní zámek elektromechanický, paniková funkce, samozamykací ks 1,00000 20 158,00 20 158,00 Vlastní Indiv

124 4 Napájecí zdroj pro sb. systém ks 1,00000 1 394,00 1 394,00 Vlastní Indiv

125 5 Stříška proti dešti ks 1,00000 2 061,00 2 061,00 Vlastní Indiv

126 6 Kabel FTP cat.5e – LSZH m 190,00000 7,00 1 330,00 Vlastní Indiv

Díl: 10 Rozvod el.požární signalizace - montáž 148 311,00
127 1 Montáž kompletní požár.ústředny ks 1,00000 3 159,00 3 159,00 Vlastní Indiv

128 2 Uvedení požár.ústředny vč.ost.stav.prvků do provozu ks 1,00000 11 202,00 11 202,00 Vlastní Indiv

129 3 Demontáž stávající pož. ústředny ks 1,00000 1 378,00 1 378,00 Vlastní Indiv

130 4 Naprogramování systému EPS nad 100 hlásičů ks 1,00000 3 159,00 3 159,00 Vlastní Indiv

131 5 Montáž akumulátoru ks 14,00000 114,00 1 596,00 Vlastní Indiv

132 6 Montážní sada akumulátoru ks 14,00000 11,00 154,00 Vlastní Indiv

133 7 Montáž jednoduchého elektronického modulu ústředny ks 2,00000 344,00 688,00 Vlastní Indiv

134 8 Montáž rozšířujícícho (systémového) elektronického modulu ústředny ks 1,00000 517,00 517,00 Vlastní Indiv

135 9 Montáž tlačítkového hlásiče pod omítku do vnitřního prostředí ks 28,00000 344,00 9 632,00 Vlastní Indiv

136 10 Montáž zásuvky aut.hlásiče pod omítku ks 66,00000 229,00 15 114,00 Vlastní Indiv

Stránka 371 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

137 11 Montáž kompletního bodového hlásiče v nevýbušném prostředí ks 66,00000 172,00 11 352,00 Vlastní Indiv

138 12 Kontrola funkce (čidla) hlásiče ks 94,00000 34,00 3 196,00 Vlastní Indiv

139 13 Uvedení požár.hlásiče do trvalého provozu ks 94,00000 17,00 1 598,00 Vlastní Indiv

140 14 Programování zobrazovaného textu pro hlásič ks 94,00000 17,00 1 598,00 Vlastní Indiv

141 15 Popis hlásiče štítkem ks 94,00000 17,00 1 598,00 Vlastní Indiv

142 16 Montáž jednotky (koppleru) do 24 vstupů nebo výstupů ks 34,00000 459,00 15 606,00 Vlastní Indiv

143 17 Připojení vstupu a výstupu do systému EPS ks 170,00000 17,00 2 890,00 Vlastní Indiv

144 18 Přezk.funkce ovl.zaříz.připoj.na výstup nebo vstup EPS ks 170,00000 17,00 2 890,00 Vlastní Indiv

145 19 Kabel s požární odolností, uchycení (uložení) dle ZP-27/2008 m 2 625,00000 11,00 28 875,00 Vlastní Indiv

146 20 Kabel JY(St)Y,JXFE apod. 2x2x0.8 pod omítku, do trubky, do žlabu m 2 632,00000 11,00 28 952,00 Vlastní Indiv

147 21 Montáž poplachové sirény Ks 11,00000 287,00 3 157,00 Vlastní Indiv

Díl: 11 Rozvod el.požární signalizace - dodávka 563 727,00
148 1 Plechová skříň B1 pro ústřednu EPS, 540 x 540 x 243 mm (V x Š x H), pro 6 karet, max. 2x AKU 

40 Ah
ks 1,00000 88 999,00 88 999,00 Vlastní Indiv

149 2 Plnohodnotná ovládací klávesnice k ústřednám ks 1,00000 7 522,00 7 522,00 Vlastní Indiv

150 3 Řídící deska pro 1 až 6 kruhových linek ks 1,00000 4 069,00 4 069,00 Vlastní Indiv

151 4 Deska se 2 kruhovými hlásícími linkami, 8 výstupů OC ks 2,00000 3 429,00 6 858,00 Vlastní Indiv

152 5 Multisenzorový hlásič, kombinace optického a teplotního senzoru ks 66,00000 1 127,00 74 382,00 Vlastní Indiv

1.PP : 4 4

1.NP : 24 24

2.NP : 13 13

3.NP : 13 13

4.NP : 12 12

153 6 Izolační patice, oddělí 20 prvků, ks 66,00000 168,00 11 088,00 Vlastní Indiv

154 7 Inteligentní tlačítkový hlásič červený (povrchový) se zadním krytem,s izolátorem ks 28,00000 1 430,00 40 040,00 Vlastní Indiv

1.PP : 2 2

1.NP : 12 12

Stránka 372 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

2.NP : 5 5

3.NP : 5 5

4.NP : 4 4

155 8 siréna/maják červená barva, červené světlo, splňuje EN54-23 ks 11,00000 1 001,00 11 011,00 Vlastní Indiv

156 9 I/O 3, 3-kanálová vstupní/výstupní jednotka, včetně krabičky, s izolátorem ks 34,00000 2 708,00 92 072,00 Vlastní Indiv

157 10 Magnet hliníkový, s tlačítkem, 100 kg ks 2,00000 4 034,00 8 068,00 Vlastní Indiv

158 11 zdroj dle EN54-4, 24 V DC / 7 A, dobíjecí proud 2.5 A, indikace poruchových stavů ks 6,00000 11 345,00 68 070,00 Vlastní Indiv

159 12 Akku 65Ah ks 14,00000 4 553,00 63 742,00 Vlastní Indiv

160 13 J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 2 632,00000 8,00 21 056,00 Vlastní Indiv

1.PP : 168 168

1.NP : 1008 1008

2.NP : 504 504

3.NP : 504 504

4.NP : 448 448

161 14 Hnědý kabel 2x1.5 RE P60-R m 750,00000 24,00 18 000,00 Vlastní Indiv

1.PP : 80 80

1.NP : 170 170

2.NP : 195 195

3.NP : 195 195

4.NP : 110 110

162 15 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07 m 1 875,00000 26,00 48 750,00 Vlastní Indiv

1.PP : 170 170

1.NP : 137 137

2.NP : 720 720

3.NP : 662 662

4.NP : 186 186

Stránka 373 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Slaboproud

Celkem 2 122 967,00

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 374 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.13

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M33 Montáže dopravních za řízení a vah-výtahy 1 145 569,99
1 330030150RAX Výtah lůžkový lanový 1600/1,0 4 stanice, 4 nástupiště kus 1,00000 1 145 569,99 1 145 569,99 Vlastní Indiv

1 1

Celkem 1 145 569,99

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Výtah

JKSO:

Stránka 375 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 01

R: SO 01.14

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických za řízení 3 535 531,19
1 M24 Vzduchotechnika - viz. samostatný výkaz výměr soub 1,00000 3 535 531,19 3 535 531,19 Vlastní Indiv

Celkem 3 535 531,19

801.19 budovy pro zdravotní péči a služby ostatní
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy-SO 01-přístavba

Vzduchotechnika

JKSO:

Stránka 376 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 3 215,48
1 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 2,17500 327,00 711,23 800-1 RTS 18/ II RTS 17/ II

zemina vytěžená : 1,575+0,6 2,175

2 132200012RAD Hloubení rýh nezapažených šířky do 200 cm, v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 15 000 km, uložení na 
skládku

m3 1,57500 654,00 1 030,05 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

stavební úpravy vně objektu T.G.Masaryka 11/31 : 

odkop zeminy (v místě táhel při podlaze) : 1*1*0,45+(2*1+0,5*1)*0,45 1,575

3 139700010RAD Hloubení v uzavřených prostorách v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 15 km, uložení na 
skládku

m3 0,60000 2 457,00 1 474,20 AP-HSV RTS 18/ II RTS 17/ II

stavební úpravy uvnitř objektu T.G.Masaryka 11/31 : 

odkop zeminy po vybourání podlahy (v místě táhel při podlaze) : 2*1*(0,4-0,2)+1*1*(0,4-0,2) 0,6

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 664 605,39
4 262301171R00 Vrty pro injektáže horizontální do 56 mm vrt povrchový, hornina třídy 3 m 12,00000 613,00 7 356,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

pro táhlo dn 30mm : 1*4 4

pro táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 1*8 8

5 262303272R00 Vrty pro injektáž svislé vrt povrchový, průměr přes 56 do 93 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 
3

m 10,40000 2 389,00 24 845,60 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

pro táhlo 20x60mm : 2,3*2+1,45*4 10,4

6 281604111R00 Injektování nízkotlaké aktivovanými směsmi vzestupné h 18,00000 2 717,00 48 906,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

pro táhlo dn 30mm : 2*2 4

20x60mm : 2*3 6

pro táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 2*4 8

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

ruční, v hornině 1 - 4, se svislým a vodorovným přemístěním nošením, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložením na skládku. Bez 
poplatku za skládku.

Stránka 377 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

7 285175112R00 Ztužují táhla z oceli osazení, hmotnost jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg kg 887,04000 72,00 63 866,88 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

z 2x U300,dl.1600mm : 1,6*2*46,2*6 887,04

8 285175121R00 Ztužují táhla z oceli rozebrání, hmotnost jednotlivých částí konstrukce přes 40 do 200 kg kg 887,04000 76,00 67 415,04 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

z 2x U300,dl.1600mm : 1,6*2*46,2*6 887,04

9 285375115R00 Napnutí kabelových kotev nosnost kotev přes 0,62 do 0,93 MN,  m 40,40000 4 096,00 165 478,40 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 10,1*4 40,4

10 285376115R00 Průchodka konstrukcí pro kotvy únosnost kotvy přes 0,62 do 0,93 MN,  kus 4,00000 38 538,00 154 152,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 4 4

11 285377113R00 Ztužují táhla z oceli průměr táhla přes 28 do 32 mm m 20,20000 1 755,00 35 451,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo dn 30mm : 10,1*2 20,2

12 285377114R00 Ztužující táhla z oceli 20x60mm m 30,30000 1 755,00 53 176,50 Vlastní Indiv

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo 20x60mm : 10,1*3 30,3

13 285811111R00 Průchodka konstrukcí pro kotvy vnitřní průměr 170 mm, délka od 0 do 1,5 m kus 4,00000 3 556,00 14 224,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 4 4

14 285947211R00 Opěrné desky z oceli velikost přes 200/200 do 300/300 mm, tloušťka přes 15 do 30 mm kus 10,00000 698,00 6 980,00 800-2 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm-kotevní deska : 4 4

táhlo 20x60mm : 3*2 6

15 13483440R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 300 mm t 0,89590 20 372,00 18 251,27 SPCM RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

Stránka 378 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

z 2x U300,dl.1600mm : 1,6*2*46,2*6*0,001*1,01 0,89591

16 58591587R torkrét zrnitost do 8 mm; pevnost v tlaku 25,00 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,0 MPa; tl. vrstvy 
100 mm

T 0,90000 5 003,00 4 502,70 SPCM RTS 14/ I RTS 13/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

pro táhlo dn 30mm : 0,1*2 0,2

20x60mm : 0,1*3 0,3

pro táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 0,1*4 0,4

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 41 094,38
17 943944121R00 Montáž lešeňové podlahy při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) m3 223,12500 22,00 4 908,75 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

pro osazení táhla 20x60mm v kapli : 2,5*1,5*8,5*7 223,125

18 943944291R00  Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m 
  příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení

 při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2)

m3 3 346,87500 8,00 26 775,00 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz prostorové lešení : 223,125*15 3346,875

19 943944821R00 Demontáž lešeňové podlahy bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa 
(300 kg/m2)

m3 223,12500 13,00 2 900,63 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz prostorové lešení : 223,125 223,125

20 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 26,25000 31,00 813,75 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

pro osazení táhla 20x60mm v kapli : 2,5*1,5*7 26,25

21 943955191R00  Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení
 s příčníky nebo podélníky

m2 393,75000 13,00 5 118,75 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz lešenová podlaha : 26,25*15 393,75

22 943955821R00 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m m2 26,25000 22,00 577,50 800-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

viz lešenová podlaha : 26,25 26,25

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 348,40

Stránka 379 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

23 965042121R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,20000 4 142,00 828,40 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

stavební úpravy uvnitř objektu T.G.Masaryka 11/31 : 

vybourání podlahy (v místě táhel při podlaze) : 1*1*0,1*2 0,2

24 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,40000 1 015,00 406,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

stavební úpravy uvnitř objektu T.G.Masaryka 11/31 : 

vybourání podlahy (v místě táhel při podlaze) : 2*1*0,1*2 0,4

25 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 0,30000 22 980,00 6 894,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

stavební úpravy uvnitř objektu T.G.Masaryka 11/31 : 

výztuž podkladní mazaniny : 

vybourání podlahy (v místě táhel při podlaze) : 1*1*0,1+2*1*0,1 0,3

26 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm

kus 10,00000 22,00 220,00 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

pro osazení kotevních desek : 

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm-kotevní deska : 4 4

táhlo 20x60mm-kotevní deska : 3*2 6

Díl: 98 Demolice 2 954 508,74
27 981012416R00 Demolice budov prováděné jiným způsobem z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou a z 

betonu prostého, s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %
m3 2 781,61400 1 029,00 2 862 280,81 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

podle výměry : 2781,614 2781,614

28 981511112R00 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, z cihel nebo tvárnic na maltu cementovou m3 36,14250 2 008,00 72 574,14 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

půdorys 1.pp,1.np : 

1.pp : 

zdivo z úr.-0,64 na úr.-2,765 : 

kotelna : 7,6*(2,765-0,64)*0,75 12,1125

Stránka 380 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

rozšíření v místě komína : 1,8*(2,765-0,64)*0,2 0,765

6,6*(2,765-0,64)*0,5 7,0125

uliční : 7,8*(2,765-0,64)*1,1 18,2325

-1*0,6*1,1*3 -1,98

29 981511113R00 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, z betonu prostého nebo kamenného zdiva 
na maltu cementovou

m3 4,74500 4 142,00 19 653,79 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

půdorys 1.pp,1.np : 

podlaha kotelny na úr.-2,765 : 

beton tl.100mm : 7,3*6,5*0,1 4,745

Díl: 99 Staveništní p řesun hmot 12 139,42
30 998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 21 m t 11,96002 1 015,00 12 139,42 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 22 980,00
31 720,M21 Odpojení sítí u demolovaného objektu voda,kanalizace,plyn+elektro soubor 1,00000 22 980,00 22 980,00 Vlastní Indiv

1 1

Díl: 767 Konstrukce záme čnické 16 892,08
32 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg
kg 105,95200 22,00 2 330,94 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

demontáž táhel z předpínacího lana dn 15,7mm : 10,1*4*1,58 63,832

kotevní deska 300x300x15mm : 10,53*4 42,12

33 767996802R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 112,11000 22,00 2 466,42 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

demontáž táhel dn 30mm : 10,1*2*5,55 112,11

34 767996805R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 500 kg

kg 549,76000 22,00 12 094,72 800-767 RTS 18/ II RTS 17/ II

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Stránka 381 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

půdorys 1.pp,1.np : 

1.pp : 

kotelna : 

ocelové schodiště z úr.-2,765 na úr.-0,44 (šířka 1000mm) : 

schodišť.nosníky vč.stupňů : 3,56*18*2+3,56*1*40 270,56

podesta vč.lemování : (1,7+1)*18+1,7*1*40 116,6

nosný sloup dl.2325mm : 2*18*2,325 83,7

zábradlí z TR výšky 1000mm : (3,56+0,7+1)*15 78,9

Díl: 783 Nátěry 4 037,61
35 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 29,47160 137,00 4 037,61 800-783 RTS 18/ II RTS 17/ II

v.č.D.1.2.08-0-statické zabezpečení kaple : 

táhlo dn 30mm : 10,1*2*0,03*3,14 1,90284

táhlo 20x60mm : 10,1*3*(0,02+0,06)*2 4,848

táhlo z předpínacího lana dn 15,7mm : 0,5*4 2

roznáš.deska 300x300mm : 0,25*(4+6) 2,5

roznáš.konstrukce z 2x U300,dl.1600mm : 1,6*2*0,949*6 18,2208

Díl: M33 Montáže dopravních za řízení a vah-výtahy 22 980,00
36 330030500R00 Demontáž výtahu vč.stroje kus 1,00000 22 980,00 22 980,00 Vlastní Indiv

půdorys 1.pp,1.np : 

2.np,půda,střecha : 

demontáž výtahu vč.stroje : 1 1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 593 061,20
37 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 1 978,95801 361,00 714 403,84 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

38 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 7 915,83205 28,00 221 643,30 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

39 979093111R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním bez zhutnění t 1 978,95801 11,00 21 768,54 800-6 RTS 18/ II RTS 17/ II

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 382 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017/047

O: SO 02

R: SO 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rozšíření objektu T.G.Masaryka 33A,Svitavy

Rozš.objektu T.G.Masaryka 33A, Svitavy-SO 02-demolice

Rozš.objektu T.G.Masaryka-SO 02-demolice

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1 978,95801 321,00 635 245,52 801-3 RTS 18/ II RTS 17/ II

Celkem 5 343 862,70

937 Demolice
 m3

ostatní stavební akce

JKSO:

Stránka 383 z 383Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


